
EDLINS AUCTIONS
Public and Postal Auction No 221

Saturday 10 August 2019
Hellenic Club in the City

13 Moore Street Canberra City 

$5

Lot 876Lot 542

Lot 1169

Lot 879

Lot 943



2 • EDLINS AUCTION 221 

LOT 10

LOT 9

LOT 41

LOT 33

LOT 42
LOT 108

LOT 44

LOT 205
LOT 146

LOT 54

LOT 58

LOT 47



EDLINS AUCTION 221 • 3
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 Banknotes - Commence 2.30 pm Saturday

Stamps - Commence 3.00 pm Saturday

 VIEWING OF LOTS
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53 Alinga Street Canberra (Next door to GPO)
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Friday 9 August (Late Night) 9:30am - 7.00 pm
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Interstate viewers have preference on Auction day
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CONDITIONS OF SALE
BIDDING

(1)	 By entering bids either in the room, by post, email, fax or phone the bidder accepts the following conditions of sale.
(2)	 The purchaser of the lot shall be the highest bidder (subject to a reserve if any), as determined by the auctioneer.  When identical absentee bids are received then the 

first bid received takes precedence so it is in your interest to bid early.
(3)	 The lots will be offered at the Auction at one bidding step above the second highest absentee bid received.
(4)	 Bids from people unable to attend the Auction are treated with the utmost confidence and handled by the Auctioneer in incremental steps.  All the lots will be sold 

at one step above the second highest bid. Example:  If a lot is estimated at $100 and bids of $110 and $300 are received the lot will be sold for $120 to the bidder 
who placed the bid of $300 providing there are no other bids on the floor at the Auction. Postal bids will be rounded up to the  nearest bid step. Example If a bid of 
$105 is placed the bid will be increased to $110, a bid of $310 will be increased to $320 and so on.

(5)	 Bidding incremental steps: 
 
		  Up to $100	 steps of $5                       	      $1000 to $2000         steps of $50

       		  $100 to $300	 steps of $10		       $2000 to $5000         steps of $100
       		  $300 to $1000	 steps of $20		       $5000 and above      steps of $200

(6)    Estimates in the Auction Catalogue are conservative prices.  Some lots will sell for less than estimate, others more.
	 Please note the majority of lots have Reserve prices.  The reserve price is normally three quarters of the estimated price.  However this is not mandatory on all lots.  

Any bids entered at less than 60% of the estimated price are respectfully declined and will not be entered into the Auction. 
(7)	 The Auctioneer reserves the right to withdraw or re-offer any lot, group lots together, refuse any bid or refuse admission to the viewing area or Auction Room to any 

person.
(8)	 New clients should send references, credit card details or enclose a deposit in advance of the sale.  Bids from minors are only accepted if there are adequate guarantees 

from parents or guardians.
(9)	 Agents bidding on behalf of undisclosed clients do so on their own responsibility both for the payment and safe delivery of lots.

PAYMENT PROCEDURES

(1)   (a) Room buyers – payment is due on the day of the sale  
       (b) Postal bidders – payment is required within 7 days of receipt of invoice
(2)	 A 19.25% Buyer’s Commission (inclusive of GST)  is added to the price of each lot
(3)	 Payment by Visa or Mastercard is accepted.  Note a 1.45% charge applies
(4)	 Costs for packaging, postage and insurance are added to all purchases that are sent to absentee bidders.
(5)	 Late payment – a charge of 3% per month or part thereof is made.  Refer to clause (6)
(6)	 Failure to pay – The Auctioneer is entitled to re-sell the lot either publicly or privately and the buyer is then responsible for any deficiency. 
	 The Auctioneer may also proceed against the buyer for breach of contract.  Accounts not paid within 14 days of receipt of invoice will be charged a 3% late payment 

charge (clause 5) as well as an additional $10 accounting fee and a new invoice will be mailed.

DESCRIPTIONS

(1)	 Descriptions in the Auction Catalogue are made with the greatest care and to the best of the Auctioneers ability.  However they are not to be taken as statements of 
fact.  Corrections to catalogue descriptions will be read out prior to the commencement of the Auction.

(2)	 Illustrations form part of the lot descriptions. Lots cannot be rejected for features visible in illustrations, margins, centering, or perforations 
(3)	 Lots are available for viewing prior to the Auction at Edlins of Canberra (office/shop premises).  Any viewer who damages any item is liable for the estimated value 

of the lot.  Please take care when viewing, particularly breakable or fragile items.
(4)	 Lots are sold as correctly described and genuine, unless indicated to the contrary, or sold ‘as is’.
(5)	 Lots that are proved to be ‘not as described’ must be returned within 5 days of receipt in the same condition as received.  If items are altered in any way the buyer 

forfeits his/her right of return unless the Auctioneer has agreed in writing to such alteration (immersion in water or chemicals, removal of hinges/remainders, addition 
or removals of  marks of any kind).

(6)	 No lot can be rejected if the buyer, or his/her agent has inspected the lot prior to the Auction.
(7)	 Collections, accumulations and lots including undescribed material are not returnable for any reason.  Any items described as having defects or described as ‘poor 

condition’ are not returnable, particularly breakable or fragile items.

GENERAL

(1)	 The Auctioneer shall not be liable for any default of the purchaser or vendor.
(2)	 The contents of this Catalogue are copyright and cannot be reproduced in any shape, way or form without written permission of Edlins of Canberra.

STAMP CODES AND ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE

xx	 mint unmounted o.g. 	 MUH	 mint unhinged 	 dec	 decimal		  seln	 selection
x	 mint hinged/hinge mark 	 MLH	 mint lightly hinged	 m/s	 miniature sheets 	 stkbk      	 stock book
(x)	 mint no gum 	 M  	 mint 	 cert. 	 certificate		 inclds	 includes
o	 used 	 FU	 fine used	 accum	 accumulation	 (  )	 number of items
c	 covers (cvrs - in text)	 U	 used	 misc 	 miscellaneous	 coll	 collection
a	 accessories 	 S	 specimen 	 hag	 hagner		  pop	 post office pack
pc	 postcards 	 FV	 face value	 sprgbk	 springback	 lge    	 large		

	     ps    	 postal stationery 	 imprt	 imprint 	 CV	 catalogue value	 SC	 Scott		
    	     L	 literature 	 pr	 pair	 ltd ed	 limited edition	 SG	 Stanley Gibbons

		  alb	 album	 blk	 block		  Mich	 Michel
	  

COIN AND BANKNOTE ABBREVIATIONS AND GRADING TERMS USED IN THIS CATALOGUE

GEM	 gem unc	 VG	 very good	 std	 standard		  RSC	 Roman Silver Coins
CHU	 choice unc	 G or g	 good	 coll	 collection	 	 KM	 World Coin Cat.	

   	     UNC	 uncirculated	 Pr	 proof	 accum	 accumulation	 RIC	 Roman Imperial Cat. 
CFU	 crisp flat UNC	 B/M	 bag marks	 Cat	 catalogue		 P	 Pick Banknote Cat.
EF	 extra fine	 a	 about or almost	 RAM	 Royal Aus. Mint	 R	 Renniks Cat.
VF	 very fine	 FV	 face value	 Sear	 Romain Coins & 	 Mc	 McDonald catalogue
F	 fine	 CV	 catalogue value		  Their Values Part I, 	
					     II , III,IV & V
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 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

Collectables Auction
Commences 11:30 am Saturday

BOOKS & EPHEMERA
1		 Large leather bound edition of 1918 Webster’s dictionary, extensive 	            
	 pictorial illustrations, some pages repaired but a most impressive 100 	           
	 year old book, 2026 pgs, weighs almost 5kg, rare - see photo on website	 200
2		  Phantom comics in box, early editions inclds 19 mostly replicas from 	            
	 the 1990s plus issues 940-957 and 1400-1419, little or no duplication (61)	    50
3		 Phantom comics in box, issues 1043-1080, 1100-1119, 1181-1199, 	            
	 1230-1299, 1360-1379 & 1464-1480, little or no duplication (133, 4 	    80
	 annuals) 
4		 Phantom comics in box, issues 1120-1178 & 1241-1279, little or no 	        70
	 duplication (110) 
5		 Rarely seen KGVI Coronation & Royal collection of picture books etc, 	            
	 also QEII Coronation & lots of interesting Royalty items, plus 1964 	    50
	 Rent book, worth a look (qty) 
6		 Shoebox with a range of various collectables, noted advertising 	            
	 Sunlight soap cards, plus Postcards, cheques from the 1920s from 	    60
	 Canada, USA and Australia and more (qty) 
7		 Shoebox with all sorts of collectable items, noted 1973 Churchill PNC 	            
	 with Churchill Crown, new pack of B’note cards, ‘Ship’ box of trade 	           
	 cards, some postcards and world b’notes (qty) 	 50
8		 Two binders with GB receipts & bills with attractive headers from 	            
	 KEVII to QEII, most with stamps, also handwriting interest, very 	    80
	 attractive & rarely seen in this qty (50+) 

POLITICAL MEMORABILLIA
9		 1927 Federal Capital pictorial booklet, plus 1927 Canberra Florin  (2 	        100
	 items) - see photo 
10	 1987 proposed Australia Card trial printing of the ID Card system,	            
	  the trial cards were provided by the German Company Giesecke	           
	  and Devrient, the card was not proceeded with due to privacy 	 500
	 concerns, 6 different types of card - see photo 
11	 Canberra 1913-63 Jubilee medal in bronze, QEII as young lady on 	            
	 obverse, old Parliament buildings on reverse, 30mm by Amor, plus 	    40
	 1927 Parliament Florin, both toned, EF to aUNC (2) 
12	 Collection of Canberra related literature & Aust Post material, inclds 	            
	 books, booklets ‘Canberra in Two Centuries’, ‘Historic Canberra 1825-	            
	 1945’, ‘Sites of Significance in the ACT’ vols 1-4, ‘The Glebe Park 	            
	 Story’ plus other pamphlets, Aust Post booklets, ‘Lanyon’, postcards of	   100
	  Canberra & other non-Canberra material, viewing will reward (80+ items)

13	 Letter dated 1888 from Buckingham Palace on behalf of Queen 	            
	 Victoria regarding attendance at a memorial recently erected to 	            
	 commemorate the defeat of the Spanish Armada, plus letter on behalf 	            
	 of Queen Elizabeth the Queen Mother on her 80th Birthday to The 	   50
	 Rayners Lane Chamber of Commerce dated 22 Jul 1980 (2 items)

COLLECTABLE TOYS, DOLLS & MODELS ETC
14	 24 carat gold plated Ltd edt Royal Golden Wedding anniversary open 	        75
	 top Double Decker bus, no 2396/3000 
15	 Antique pink haired ‘Schuco’ German teddy bear, jointed with moving 	            
	 head, moved with lever from behind, stuffed with wood shavings, 	           
	 much wear to coat, feet & paws, c1920, known as a Yes/No teddy, 	 50
	 13”, rare with valuation cert for $350 
16	 Box with old fashioned metallic cars with details of many company 	        200
	 names, eg Palmolive, Nestle, 7up, etc (37) 

17	 c1890 German composite doll by Max Schilling, 34” in original silk 	            
	 christening gown, realistic blue glass ‘paperweight’ eyes, very rare, 	           
	 sold with 1990s valuation cert $950, a/f - see photo on website	 300
18	 Carton with various metallic toy cars, noted some Dinky brands (36) 	        200
19	 Days Gone vintage model cars, various designs (8) 	 80

20	 Marklin Heavy Goods Locomotive with Trailer in original box, excellent cond    80
21	 Shoebox of a variety of vintage model cars from Days Gone, Oxford 	        90
	 die-cast models of Yesteryear, Corgi & Hamleys (9) 
22	 Shoebox of a variety of vintage model cars, incls Days Gone & 	        60
	 Motoring Memories (5) 
23	 Shoebox with mostly Matchbox cars unboxed (18) 	 60

24	 Vintage big Pullan walking doll, hard plastic & vinyl with open and shut 	            
	 eyes by Regal Canada, dressed in vintage outfit and plastic shoes, 34”	    300
	  (90cm) tall - see photo on website

JEWELLERY/PRECIOUS GEMS
25	 14ct gold clasp & 925 s/s ‘Ale’ Pandora bracelet (no charms) in 	        120
	 original box - see photo on website
26	 18ct gold bracelet, large looped intertwined design, 7gms 	 420

27	 18ct gold antique brooch with red stone inset (possible ruby), lovely 	            
	 piece with nice original patina, approx 5.5gm - see photo on website	    280
28	 1910 Sixpences (2) and 1910 Threepence skilfully made into a ladies 	        50
	 brooch with pin 
29	 925 S/S and polymer bracelet, individual one off piece by world 	            
	 famous contemporary jewellery stylist ‘Moshiko’ from Israel, no two of 	    200
	 his pieces are alike - see photo on website
30	 925 sterling silver ‘Ale’ Pandora charm bracelet with 14 charms in box 	        200
	 - see photo on website
31	 925 s/s chunky neck chain, approx 52cm long & approx 85gms 	 140

32	 Antique  gold plated Masonic ball, has individual hinges which open the	            
	  ball in the form of a cross, each section is engraved with various 	            
	 Masonic symbols, ball is missing 1 of 4 clasp latches which hold it 	            
	 closed, 1.9cm diameter, approx 15.7gms,comes with elaborate double	   300
	  foxtail decorated chain - see photo on website
33	 Buddha shaped piece of jade, mostly off white with an overall 	        800
	 very light green tinge - see photo 
34	 Chunky 925 s/s chain, 56cm long, approx 48gms 	 80

35	 Cigar box of silver & gold plated jewellery, pendants, collector spoons 	        100
	 & chains (qty) 
36	 Costume jewellery 50 assorted necklaces, great lot for market seller 	        150
37	 Costume jewellery in small box (130), necklaces (20), bracelets, suit 	            
	 market seller, 150 pieces at $2 each is great value (150) 	    200
38	 Costume jewellery inclds chunky necklaces, suit market seller (35pcs) 	        40
39	 Decorative 18ct gold chain, approx 14.8gms 	 800

40	 Heavy chunky 925 s/s man’s identity bracelet with Lidden clasp, 	        120
	 unmarked, approx 75gms 
41	 Jade bangle mostly off white with some brown & green in case, 	        500
	 nice - see photo 
42	 Jade bangle, mostly off white colour with a little green patch - 	        500
	 see photo 
43	 Large carton of costume jewellery inclds bracelets & bangles (100+) 	        60

44	 Lovely 12ct gold pendant with design of Greek Roman temple, 	        250
	 Pantheon, decorative piece - see photo 
45	 Lovely 22ct chain, 9.9gms plus 22ct gold ‘snake’ style chain 	        700
	 9.9gms 
46	 Lovely musical jewellery box in working order with range of nice 	            
	 necklaces, brooches, earrings, 2 ladies watches and a lovely bracelet 	    100
	 (qty) - see photo on website
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 No.		                                                                       $

Lot	                                        Description	                                 Est 
No.		                                                                    $ 

47	 Platinum/pearl diamond chip ‘M’ ring, 12.1gm - see photo 	 1500

48	 Round plastic container of jewellery inclds bracelets, necklaces, 	        30
	 chains etc, good lot for market reseller 
49	 Shoebox cont costume jewellery boxed ready for sale, a great 	        50
	 assortment of items in perfect packaging (16) 
50	 Shoebox containing a good range of costume jewellery inclds 	            
	 necklaces, chokers etc, great lot for resale, markets etc, nice lot (qty) 	    160
51	 Shoebox containing costume jewellery, huge assortment inclds 	            
	 necklaces, bracelets, bangles etc, excellent range (approx 90-100 pieces)	    200
52	 Very nice 14ct gold pendant with dolphin & star fish, 5.6gms 	 300

53	 Vintage 925 s/s Paua shell bracelet - see photo on website	 120

WATCHES/FOBS/CLOCKS ETC
54	 18ct Borel ‘kaleidoscope’ ladies cocktail watch, rotating kaleidoscopic 	            
	 dial, glass cover to back, 17 jewel Swiss movement (starts & stops, 	    160
	 needs service), rare - see photo 
55	 Box of assorted ladies & gents wrist watches, mostly quartz, useful for	            
	  parts, few new, some working, mixed lot but value at est, noted a very	           
	  old stainless steel Rolex, could be a reproduction, worth viewing, est 	 140
	 approx $4 a watch (37) 
56	 Box of watches, inclds pocket watches, some with cases, silver & 	        250
	 chrome, useful for parts (qty) 
57	 Gents Citizen quartz, J Farren price manual wind, Doxa manual wind, 	            
	 copy Rolex Oyster Perpetual & copy ladies Cartier’s (2), ladies Carex 	           
	 s/s, Tissot, FP, Valgine & Cirex wristwatches, a couple working but 	 100
	 need attention (11) 

OLYMPIC MEMORABILIA
58	 1956 Melbourne Olympics Official Visitor’s badge in enamel & bronze 	        80
	 with screw back, rare - see photo 
59	 2000 Sydney Olympic related items, inclds Paralympics, Olympic 	            
	 Games and Bankstown head of the Games hats, polo tops, casual 	    100
	 jackets & 2009 World Masters Games polo top 
60	 2008 Beijing Olympics collectables incls stamp + coin set (½oz 	            
	 silver), gold plated copper medallion (55mm dia), official lapel pins (2), 	    160
	 Olympic + Medallion PNC (6) 
61	 2008 Beijing Olympic Games legal tender stamp-coin set, limited 	        60
	 edition 8,000, original cost $89.95 per set (2 sets) 
62	 Carton with a accum of old Olympic memorabilia, other sporting and 	            
	 cricket items, plus some old cheques and various 1800s/1900s 	    80
	 photos, a most interesting lot (qty) 
63	 Seoul 1998 Women’s Hockey gold medallists on medal stand, large 	            
	 photo signed by 3 of the Golden Girls, Awesome Foursome photo and 	    100
	 framed 1998 Olympic Legends with stamps (3 items) 
64	 World mixed Olympic Games brooch pins, spoons, huge variety, all 	        70
	 new (80+) 

COLLECTABLE PENS/MAPS
65	 Conway Stewart original fountain pen with 14ct gold nib, gold trim and 	            
	 gold filler lever, Conway Stewart is a quality maker of pens 	    100
66	 Parker gold 3 pen set, fountain ballpoint & pencil set, 12ct rolled gold, 	        80
	 condition varies (3) 

JACKETS/SKIWARE
67	 New men’s black ‘biker’ style leather jacket, Italian ‘Arpelle Gold’ brand,	        100
	  size 3XL 
68	 New men’s black ‘biker’ style leather jacket, Italian ‘Arpelle Gold’ brand,	        100
	  size 3XL 
69	 New men’s hooded black leather jacket, ‘Arpelle Gold’ brand, size 2XL 	        100

70	 New mens leather jacket. ‘Arpelle Gold’ brand. Size L 	 100

71	 New, men’s black leather hooded jacket, Italian ‘Arpelle Gold’ brand, 	        100
	 size 2XL 
72	 New, men’s black leather jacket, Italian ‘Arpelle Gold’ brand, size 7XL 	        100
73	 New, women’s black leather jacket, Italian ‘Arpelle Gold’ brand, size 5 	        100
74	 New, women’s black leather jacket, Italian ‘Arpelle Gold’ brand, size 5 	        100
75	 New, women’s black leather jacket, Italian ‘Arpelle Gold’ brand, size 7 	        100
76	 New, women’s black leather jacket, Italian ‘Arpelle Gold’ brand, size 8 	        100

ARTWORK & ENGRAVINGS
77	 1977 ‘At Burra’, by Watt, framed, 57cm x 67cm 	 55

78	 1986 ‘View from the Agona,’ etching by Ken Apolany (15cm x 18cm) 	        100

79	 ‘A Days Boating on Lake Burley Griffin’, watercolour by Helen Wilson 	        50
	 (34cm x 25cm) 
80	 Beatrix Potter framed prints x 2, ‘The tale of two bad mice’ and ‘Appley 	        100
	 Dappley Nursery Rhymes’, both 41cm x 50cm (2) 
81	 Botanical oval portraits of roses (3), artist unknown (90cm x 49cm) 	        50
82	 ‘Camellias’ by Jan Vincent, watercolour (48cm x 33cm) 	 200

83	 ‘Egret by Calm Water’ 10/10 etching & aquatint by ‘C. Sedgman 	        50
	 Searle 94’ (11cm x 12cm) 
84	 Framed early 1930s print, Yabba Yabba, Patonga 	 60

85	 Framed print of “Parrots” by Milan, 59cm x 80cm 	 35

86	 Gouache on paper by CR Barrett (39 x 34cm) 	 80

87	 Grand Lodge of England, Royal Antediluvian Order of Buffaloes, 	            
	 framed certification lodge no. 5393, issue date 8th January 1932, 	    50
	 some minor faults, interesting item 
88	 ‘Jacka’s Old Implement Shed’ Mintaro ‘83’ by Patricia M Brereton 	        100
	 (23cm x 33cm) 
89	 Judy McConachie original framed artwork, ‘The Barn Cottage’, 	        160
	 Mittagong, corner of the garden 
90	 Large sepia toned picture of the Thames & Westminster in London, 	        30
	 mounted on wood 24” x 34” 
91	 ‘Leaving Desert Art’ unknown artist , watercolour (48cm x 34cm) 	        40
92	 ‘Mallacoota’, oil painting, artist unknown (38.1cm x 76.2cm) 	 50

93	 ‘Morven Manor, Tanti Ave, Mornington 1978’ by Joan Ingpen Bognoda, 	        85
	 watercolour, 45cm x 60cm 
94	 Pastel by Alice Rushton (40cm x 57cm) 	 50

95	 Pro Hart dragonfly in sterling silver, 61mm x 76mm, 109gm, very 	        900
	 interesting & attractive piece, signed - see photo on website
96	 Pro Hart ‘Feast of Fish’ limited edition print no 63/250, signed, 900 x 	        320
	 780 framed with certificate 
97	 Pro Hart ‘Two Faces’ limited edition print no. 176/250, signed & 	        500
	 framed, 21.5cm x 30.8cm 
98	 Regent & Bower bird, etching & aquatint 1995 by C Sedgman Searle 	        70
	 (15.5cm x 15.5cm) 
99	 Rubbing of ancient Asian soapstone seals (30cm x 49cm) 	 50

100	 ‘Rural Vendor 1 & Grandchild 2015’ by Eva Schroeder, printed in 2016 	        240
	 (37cm x 55cm) 
101	 ‘Still Life,’ oil by Geoffrey D Davis (49cm x 59cm) 	 80

102	 ‘The Townsville Twosome’ by Peter Kendall Kent 1996, signed 	            
	 by Warrant Officer James M Keen and Warrant Officer Brace 	           
	 Todd 84th Squadron RAAF, huge frame 98cm x 77cm, no 93 of 	 500
	 300 - see photo on website
103	 Vintage Japanese woodblock print, reproduction 20th century 	 150

104	 William Lionel Wyllie, 4 signed prints/etchings of Portsmouth scenes, 	            
	 St Thomas Cathedral, Buckingham House, John Pound’s House, Main	    90
	  Gate HM Dockyard, all 24cm x 30cm (4) 
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105	 Wooden carvings, mostly Pacific & SE Asia, great mix of different 	        80
	 items, some with shell inlay eyes (9) 

PORCELAIN & CERAMICS
106	 Albany & Harvey Potteries, Burslem cheese keeper with handled lid 	        100

107	 Box of assorted infant toddler nursery items inclds silver plated rocking	            
	  horse moneybox, Humphrey B Bear feeding bowl, Wedgwood Beatrix 	            
	 Potter dinner & side plate, vintage grip tight double ended feeding 	       120
	 bottle from 1880s & Agee Pyrex 8oz & 4oz feeders (12)
108	 Large Chinese export vase, very ornate & decorative, approx 600cm x 	        300
	 300cm - see photo 
109	 Lladro ‘A Kiss to Remember’, bride and groom figurine, a/f 	 100

110	 Royal Doulton green/yellow 2 cups with saucers & 11 small plates (15 pcs)     90
111	 Shelley vase in perfect condition - see photo on website	 120

SILVERWARE, ETC
112	 Antique fish serving knife & fork set in original blue velvet lined case, 	        120
	 EPNS silver, a/f - see photo on website
113	 Box of silverware, 54 items incl knives, forks, spoons & serving 	        
	 cutlery, 2.6kg (54) 	 1000
114	 Boxed set of 6 .925 silver small dessert spoons 	 140

115	 Boxed silver dessert spoon set with opals - see photo on website	 120

116	 Cream jug and odds of knives and forks, EPNS or silver plated (qty) 	        80

117	 Hallmarked 2 small footed bowls, 2 pressed glass silver enclosed rim 	            
	 condiment pots, breakfast tray salt shaker & 1 handled, lidded, footed 	    120
	 mustard pot, (glass insert missing) (6) 
118	 Hallmarked lidded pressed glass hair receivers or potpourri containers  (2)      80
119	 Hallmarked pair of wax filled square shaped candle holders, 150 x 85cm (2)    80
120	 Lloyd Payne & Amiel Ltd Manchester ‘Windsor plate’ small milk jug 	        100
121	 Lloyd Payne & Amiel Ltd Manchester ‘Windsor plate’ sugar cube bowl 	        80
122	 Ornate silver plated vintage mirror, brush and comb, lovely pieces in 	        100
	 excellent cond (3) 
123	 Rodd ‘Jasmine’ scalloped fruit/dessert spoon & fork set, inclds serving	        120
	  fork & spoon, EPNS (26 pcs) 
124	 Royal Horticultural Society Flower spoon set in wooden presentation 	        280
	 case, 12 spoons, 25gms each (300gms total) 
125	 Seln of various Spoons and Forks, appears to be .800 silver, total 	        200
	 weight over 400g (16) 
126	 Silver backed clothes brush, EPNS hair brush & sterling silver fruit 	        80
	 spoon (3) 
127	 Sterling silver cigar case with silver & tortoiseshell cheroot holder in 	            
	 hallmarked case, silver collapsible eggcups (2), one with screw repair,	            
	  hip flask, cut glass pepper box, mixed cond, A1 plate pickle forks 1835	       200
	  pattern by R Wallace, Connecticut USA 
128	 The Royal Geographical Society silver map, gold plated framed, 	            
	 issued by the Franklin Mint in 1976, silvered with certificate and original	    220
	  paperwork 

VINTAGE LINEN/MATERIALS, ETC
129	 Vintage linen, 120 white napkins, various sizes in good cond 	 90

130	 Vintage linen, 20 sets of napkins, various sizes in excellent cond 	        45

131	 Vintage linen, 30 assorted tablecloths, various sizes in good cond 	        120

132	 Vintage linen, 50 assorted doilies, various sizes in good cond 	        120

133	 Vintage linen, 6 large white tablecloths, assorted sizes in good cond (7)	        90
134	 Vintage linen, 80 assorted doilies, various sizes in good cond 	        180
135	 Vintage linen, large white doona cover in good cond 	 35

MUSICAL INSTRUMENTS, ETC
136	 Edison rolls (3) ‘Santiago Waltz’ xylophone, ‘Good Night Little Girl, 	            
	 Good Night’ tenor, ‘Bluette’ piccolo, the last with minor flake at top, 	           
	 good condition in original tubes, all black celluloid rolls, rare (3) 	 100
137	 Edison rolls (3), My Wild Irish Rose by W Van Brunt (in blue amber), 	            
	 Silvery Bells by Medley two-step band (blue amber) & In The Good Old	            
	  Steamboat Days by Comic song (black celluloid), all good condition in	       80
	  original tubes, showing their age, rare (3) 

MISCELLANEOUS COLLECTABLES
138	 Australia/world casino chips, FV $65, good variety 	 50

139	 Box with a bit of everything, 2 envelopes of cigarette cards, silver 	            
	 boxed spoon, Olympic 1956 entrance ticket, other stuff (qty) 	    40
140	 Box with some lovely old antique collectables in good condition, inclds 	            
	 Wilkinson Sword safety razor in original box, Gillette razor with blades 	           
	 in original box, 3 lighters, 2 pen knives & a cigarette case (qty) 	 200
141	 Carton with 100s of sea shells personally collected by the vendor over 	            
	 many years, 2 Naval anchor bookends, a pair of America’s Cup pewter	           
	  mugs 1851-1983 Australia II plus Liberty v Australia 1983 (100s) 	 80
142	 Chinese Year of the Ox, brushed gold in presentation box, inclds cert 	        200
	 of authenticity 
143	 Chinese Year of the Ox, buffalo on Perspex stand 	 100

144	 Framed autographed Canberra Raiders Collectors cards, Michael 	        100
	 Hodgson, Tyran Smith and Adam Mogg  
145	 Long carton with accum of various collectables, incls old leather 	            
	 wallets, Masonic memorabilia, cased blood pressure machine, plus 	            
	 various other interesting items incl RAM empty boxes for gold coins, 	       40
	 Telephone card packs and much more (qty) 
146	 USA original wooden decoy duck - see photo 	 80

PHONECARDS
147	 Accum of various Telephone cards Aust and World incls scarcer 	            
	 World Coca Cola issues, numerous countries incl NZ, GB (100+) 	    80
148	 Finland, mint unused set of 10 pictorial scratch off cards, huge value 	            
	 with chip cards, 8 different, mint, UK first issue mint £1, £2 and Toy 	    40
	 Story £2 packs (23 cards) 

CIGARETTE & TRADE CARDS
149	 1908 Wills set ‘Flag Girls of all Nations’ mixed backs, CV $145 (50) 	        60

150	 1910 Wills set ‘Aviation’ mixed backs, Cv $340 (75) 	 70

151	 1910 Wills set ‘The Worlds Dreadnoughts’, CV $113 (25) 	 50

152	 1912 Wills ‘Birds of Australia’ (54/100), CV $147 (54) 	 50

153	 1915 Wills ‘Britain’s Defenders’ (47/50 missing 28, 33 & 38) (1.50 	        40
	 series), CV $295 (47) 
154	 1916 Thomson & Porteous (Luntin cigarettes) ‘V.C Heroes’ (25/41), 	            
	 firms name at bottom with copyright (firm only issued 1901 & 1916), 	    220
	 CV $675. rare cards (25) 
155	 1930 Players ‘Cricketers’ part set 42/50 (ex 8, 15, 22, 32, 41, 48, 50), 	            
	 mixed cond with 1935 Players ‘Kings & Queens of England’ full set of 	           
	 50, both sets in see both side pgs, excellent cond (total 92 cards) 	 90
156	 1933 Wills ‘Famous Film Stars’ mostly mint (92/100) (missing 2, 4, 5, 	        90
	 27, 62, 75, 78 and 93), CV $380 (92) 
157	 Australian Liquorice 1931 Australian Cricketer set of 24, ‘Giant Brand 	        220
	 Liquorice’ backs, Cv $730, rare set 
158	 Box with sets of cigarette cards in album & loose, 27 sets plus some 	            
	 odds, noted Wills, Players and other issues, inclds Gallagher’s and 	           
	 Churchman’s, themes inclds Garden Flowers, Animals & Military (1000+)	 300
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159	 John Player & sons sets x3, 1905 ‘Country Arms & Flags’ (thick), 1936	            
	  ‘National Flags & Arms’, 1939 ‘Modern Naval Craft’, CV $255 	    120
160	 Old chocolate tin full of 34 sets, mostly full sets of Players, Wills, etc, 	            
	 a few scarcer sets, good value at estimate (100s) 	    250
161	 Part sets of 1900/1902 Wills ‘Royalty, Notabilities & Events’ (26/100), 	            
	 CV $130, 1915 Wills ‘British birds’ (41/50), CV $112, 1916 Players 	            
	 ‘Napoleon’ (20/25), CV $80, 1914 ‘Countries & Their Industries’ 	       80
	 unnumbered (12/25), Cv $54, total CV $376 (qty) 
162	 Wills mint sets x4, 1923 ‘Gardening Hints’, 1936 ‘Household Hints’, 	            
	 1938 ‘Garden Hints’, 1939 ‘Garden Flowers’, CV $80 (qty) 	    60
163	 Wills part sets (no duplication), 1915 ‘War Incidents’ (40/50) mixed 	            
	 backs & the ANZAC issue (33/50), plus 10 Havelock backs, CV $540 (93)	    130
164	 Wills sets x2, 1913 (Scissor Cigarettes) ‘Beauties’ and 1924 ‘Old 	        90
	 silver’, all in plastic mount sleeves, CV $240 
165	 Wills sets x3, 1913 ‘Riders of the World’ (50/50), 1914 ‘Overseas 	            
	 Dominions - Canada’ (50/50), 1915 ‘Overseas Dominions - Australia 	    70
	 (50/50). Cv $295 (150) 
166	 Wine carton with lge accum of trade cards, incls Scanlon’s, Weet-bix, 	            
	 Vita-brits, Shell and other issues, plus 2 albs of Black cat and 	           
	 Tuckfields, plus pages of Tazos, mixed cond, but good lot (qty) 	 140

PICTORIAL POSTCARDS
167	 2 albums of GB postcards, KGV to QEII (approx 430) 	 250

168	 Accumulation in box of mainly English postcards from the early 1900s 	            
	 to early 1970s, majority are from Southern England and are a mixture 	           
	 of black & white photo cards & illustrated colour cards (400) 	 150
169	 Accumulation in box, mainly from England, all from the early 1900s 	            
	 inclds some early colour cards, mainly countryside scenes with a few 	           
	 villages & towns, mainly Southern England (approx 400) 	 200
170	 Album containing GB postcards, mostly KGV & KGVI (270+) 	 140

171	 Album full of mostly GB postcards, KEVII to QEII (mostly KGV) (250+) 	        160

172	 Box containing GB postcards, mostly Channel Is, Southern England, 	        300
	 Isle of Man, Isle of Wight, etc, KGV to modern (700+) 
173	 Box containing mostly GB postcards from 1930s to 1950s (900+) 	 400

174	 Box containing mostly GB postcards from 1930s to 2000s with fair 	        80
	 percentage of modern cards (approx 400) 
175	 Box containing postcards from UK (isle of Wight), US (Cape Cod) & 	            
	 Europe, noted dates from 1914, 1920s & 1930s onwards, inclds 	           
	 lighthouses, coastal scenes, birthday cards with embossed edges (400+)	 160

176	 Box with accum of mainly older style cards, mostly KGV & KGVI from 	        200
	 mainly Southern England (700+) 
177	 Carton with accum of world postcards, mostly appear to be from 	            
	 England, Jersey & Ireland from the period 1930s-1940s, a few modern	    400
	  (1000+) 
178	 Collection in album, 4 to a page, mostly from Southern England, inclds	        60
	  KGVI to QEII (132) 
179	 Collection of mostly GB pictorial postcards in 2 albums, inclds scenes 	            
	 from castles, beaches, churches, Isle of Wight, in colour and black & 	           
	 white, also inclds binder with empty 6 div postcard pgs, as new (250+) 	 180
180	 Collection of mostly GB pictorial postcards in 2 albums, inclds scenes 	            
	 of castles, piers, churches, both colour and black & white (400+) 	    280
181	 Collection of pictorial postcards in 5 albums, inclds scenes from 	            
	 Jersey, Weston-Super-Mare, Wells Cathedral, Dartmoor, Isle of 	           
	 Wight, Holy head, Skye, Skegness etc, mostly B/W (380+) 	 300
182	 GB postcards themed collection on pgs, all relating to St Michael’s 	            
	 Mount, Penzance, Cornwall England, mostly early colour types, all 	            
	 nicely mounted on pgs with photo corners & nicely annotated, a lovely 	       40
	 collection from a beautiful part of the world (21) 
183	 Large album containing mostly GB postcards, appear to be mostly pre	        180
	  1950s (300+) 

184	 Large album with 6 cards to the page of GB postcards, KGV to KGVI 	        150
	 (280+) 
185	 Large shoebox of mainly modern style cards from Aust & world, inclds	            
	  some lovely tourist spots from around the world (300+) 	    150
186	 Long box containing approx 400 modern advertising & 400 GB 	        200
	 postcards from 1930s to 1950s (800+) 
187	 Long box containing mostly GB postcards from 1930s to QEII (800+) 	        300
188	 Long box with accum of cards, mostly KGVI & QEII (800+) 	 140

189	 Postcard collection in album, mostly Europe inclds Netherlands, Malta 	            
	 & GB, over 50% are English, mainly Southern England, Cornwall etc, 	           
	 good mixture of black & white picture postcards plus early colour 	 100
	 cards, mainly 1930s-1950s (200+) 
190	 Postcards in 2 albums, mostly English from KEVII to 1940s (230+) 	        120

191	 Postpak box with a nice little lot of mostly Southern England, Isle of 	        160
	 Wight, etc (400+) 
192	 Range of over 600 postcards in album pgs from Southern England, 	            
	 inclds scenes of Guernsey, Jersey, Isle of Wight, Cornwall, Padstow 	           
	 etc, mostly B/W, also an ‘Isle of Wight Illustrated’ publication 	 320
193	 Range of over 600, mainly GB postcards on album pgs, scenes from 	        300
	 beaches, castles, lighthouses etc (600+) 
194	 Range of over 650, mainly GB pictorial postcards, inclds lighthouses, 	            
	 mountains, trains, also empty 6 div pgs for postcards (650+) 	    360
195	 Selection of over 800 mostly GB postcards, inclds lighthouses, clock 	            
	 towers, Newcastle beach, cathedrals, etc, mostly in colour (800+) 	    400
196	 Shoe box containing mostly GB postcards from 1930s to QEII period 	        200
	 (550) 
197	 Shoebox containing mostly GB and European postcards from the 	        300
	 1930s to 1960s (600+) 
198	 Shoebox of mostly 1950s to modern (600+) 	 100

199	 Shoebox of mostly GB postcards, inclds Churches, Ocean views etc 	        320
	 from the 1930s to a few in the 1950s (800+) 
200	 Shoebox with accum of postcards, most appear to be QEII issues, 	            
	 inclds Southern England & Isle of Wight cards (approx 700) 	    120
201	 Shoebox with approx 1000 cards, mostly Southern England & Isle of 	        300
	 Wight, mainly KGV & KGVI period (1000+) 

MILITARIA
Australian Military Medals

202	 Meritorious Service Medal SJT T.Johnson R E (G.V.) with original ribbon	       340
203	 WWII pair to KIA 1943 Casualty V155632 Pte D J Shearer, 37/52 	            
	 Australian Infantry, 1939/45 and Pacific Stars, loss of gilding, David 	           
	 John Shearer, born Footscray, Vic on 30th Oct 1912, enrolled 1941, 	 150
	 KIA Papua New Guinea 27/5/1943 EF (2) 
204	 WWII Pair to Staff Sergeant VX 121083, N F Strong; 1939/45 War 	            
	 medal and Australia Service Medal, EF (2). Born Allendale Victoria on 	            
	 10 Nov 1910; Newman Francis Strong enlisted in 1942 at Toorak, Vic, 	       80
	 served until 1946 Aust Army Pay Corps, entitled to 1939/45 War medal (2)

World Military Medals
205	 1854 Baltic unnamed original medal, ribbon tatty EF - see photo 	        340
206	 Abyssinian War Medal (1108 J.Murray) with original ribbon 	        750
	 - see photo 
207	 Seln inclds 1939-45 Defence medal, 1939-45 Star, Pacific Star, 	            
	 Vietnam Cross of Gallantry, Korea, 2 Rising Sun hat badges, etc (11 items)  100
208	 The Aircrew Europe Star medal with original ribbon EF 	 500

209	 Two military miniature medal groups on photo cards of recipients, 	            
	 Elsie Squires WWII St Johns Ambulance, Malaya GSM miniature 	           
	 group of 3, with brother Charles Squires WWII group of 5 to Loyal 	 70
	 Regiment (8) 
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Australian Militaria
210	 Anzacs - The Pain & the Glory of Gallipoli book by Peter Bowers 	        40
211	 Aust military prints, set of 6 different full-size prints plus 75 different 	            
	 postcards, copies of original water colours by Major Phillip Rutherford 	    120
212	 Australian Naval Officer’s dress jacket, manufacturer “Wise” of 	        40
	 Melbourne, four gold strips on sleeves 
213	 Engraved Aust Army pewter tankard with clear base, very interesting 	        80
	 item with intricate detailing 
214	 Interesting little lot of mainly KGVI wartime p/marks neatly laid out on 	        40
	 album pgs, inclds RAAF and Naval cancels (12) 
215	 Pattern 1907 bayonets (2), both Aust made WWII era, one with 	            
	 scabbard, one w/out, light surface rust on both bayonets & scabbards,	           
	  1941 & 1944 date stamps, very collectable items (2) 	 400
216	 Soldiers Uniforms of the Australian Army, complete collection of 75 	        100
	 cards in Lighthouse album, new (75) 
217	 WWI silver ‘Services Rendered’ brooch No. B265744, pin broken with 	        100
	 Aust related buttons, brooches and badges (40) 

World Militaria
218	 1980s Grenztruppen East German Border guard’s uniform, inclds 	            
	 jacket & 2 pairs of pants with grey lanyard, missing one shoulder 	    60
	 epaulette, good condition 
219	 Admiralty pattern no 6 Waltham 6 sec, 5000 yds stopwatch, pattern 6-	        80
	 U5249, working 
220	 Box containing 5 military books inc Victory Roll (the RAAF at War), 	            
	 History of Shooting (level of target guns, history of duelling, etc), After 	            
	 the Defeat of Japan, Jungle Warfare (with the Aust Army in the S/W 	            
	 Pacific) & Weapons of the British Soldier (1960), all interesting reading	   80
	  for the military enthusiast (5)
221	 German WWII Kreigsmarine Destroyer Badge maker stamped JFS 	 100

222	 German WWII pair of Otto Schicke style badges, 1939 War Merit 1st 	        100
	 Class with Swords, and 1939 War Merit Cross (2) 
223	 German WWII Third Reich Luftwaffe Flak badge, makers stamp 	        110
	 ‘Brehmer Markneu Kirchen’ missing pin - see photo 
224	 German WWII Third Reich silver type 2 Wound Badge (solid back type)	        80
225	 German WWII Third Reich style Iron Cross badge, screw back - see photo    180
226	 German WWII Third Reich U-Boat badge gold coloured finish with 	        130
	 maker stamp ‘PA’ 
227	 Japanese sword, high grade Katana in wooden case, good modern 	        260
	 reproduction with good quality blade 
228	 Japanese WWII Officer’s Katana signed & used sword, rare	        600
229	 Seln of items with a military theme inclds WWII Aust ‘censor’ 	            
	 envelopes (noted concession rate & censor cachets on envs) (16) 	            
	 plus seln of USA ration coupons & envs (6 x 100 points ration 	       100
	 coupons, 1 env showing 6 x 100 points & 1 env with 1 x 20 points, this 
	 env torn at top) (24 items)
230	 Soviet Colonel’s grey coat, comes with all buttons and shoulder 	        80
	 boards, superb condition 
231	 Swiss made stop watch, Admiralty pattern no 18820, mint condition, 6 	        100
	 sec 5000 yds, working - see photo 
232	 Walkers tin with Royal Navy wardroom (ship) napkin rings from 	            
	 1940s/50s, HMS Valiant, HMS York, HMS Osprey, HMS Furious & 	    180
	 HMS Gabbard (5) - see photo on website
233	 WWII RAF sweetheart brooch, 9ct gold 	 150

234	 WWII US Navy sweetheart brooch, tests as 22ct gold & silver, superb 	        300
	 condition - see photo 

Italy
235	 1942-3 Concentration Camp banknote for 5 lira, stamped Camp 52 	            
	 (Pian di Coreglia, near Chiavari, Italy, many Australian & Allied soldiers	           
	  were transported to these camps after the fall of Tobruk), scarce, 	 200
	 Fine - see photo 
236	 1942-3 Concentration Camp banknote for ten lira, stamped Camp 52 	            
	 (Pian di Coreglia, near Chiavari, Italy, many Australian & Allied soldiers	           
	  were transported to these camps after the fall of Tobruk), scarce, VF 	 200
237	 1942-3 Concentration Camp banknote for one lira, stamped Camp 65 	            
	 (Gravina, Altamura, near Bari, Southern Italy, many Australian & Allied 	           
	 soldiers were transported to these camps after the fall of Tobruk), 	 200
	 rare, Fine 
238	 1942-3 Concentration Camp banknote for .05 lira, stamped Camp 52 	            
	 (Pian di Coreglia, near Chiavari, Italy, many Australian & Allied soldiers	           
	  were transported to these camps after the fall of Tobruk), scarce, gF -	 200
	  see photo 
239	 1942-3 Concentration Camp banknote for .05 lira, stamped Camp 52 	            
	 (Pian di Coreglia, near Chiavari, Italy, many Australian & Allied soldiers	           
	  were transported to these camps after the fall of Tobruk), rare, EF - 	 200
	 see photo 
240	 1942-3 Concentration Camp banknote for .05 lira, stamped Camp 52 	            
	 (Pian di Coreglia, near Chiavari, Italy, many Australian & Allied soldiers	           
	  were transported to these camps after the fall of Tobruk), scarce, VF 	 200
241	 1942-3 Concentration Camp banknote for .10 lira, stamped Camp 52 	            
	 (Pian di Coreglia, near Chiavari, Italy, many Australian & Allied soldiers	           
	  were transported to these camps after the fall of Tobruk), scarce, VG 	 180
242	 1942-3 Concentration Camp banknote for .05 lira, Camp 52 (Pian di 	            
	 Coreglia, near Chiavari, Italy, many Australian & Allied soldiers were 	           
	 transported to these camps after the fall of Tobruk), scarce, VG 	 150

Coin Auction
Commences 12:00pm Saturday

BOXES & TINS OF COINS
243	 1oz silver Kangaroo, Kookaburra & Koala, inclds 2 coin sets World 	            
	 Money Fair in Berlin 2010-2011 & Aust mint Kangaroo $1 coins 1993 	    200
	 (2) and 1994 to 1998 (9) 
244	 Accum of New Zealand Halfpennies to Half crowns, incls KGV, KGVI 	            
	 and QEII issues sorted into two bags (one containing silver FV $5.65 	           
	 and the other CuNi issues), not checked for varieties VG - UNC (170) 	 150
245	 Accum of RAM & Perth Mint issues in large shoebox, inclds 1996 	            
	 Parkes silver proof, 30th Anniv Decimal Currency silver proof, 1998 	            
	 Parl House silver proof, $5 proof coins, 1994 Enfranchisement, 1996 	            
	 Bradman, 2007 Surf L’saver, 2009 Aurora Australis, $10 proof coins 	            
	 1992-94 Bird series, 1995 Numbat, 1997 Redtailed black cockatoo, 	            
	 Perth Mint 1oz silver coins incld 1996 Rottnest, 2005 Leopard Seal, 	  300
	 2011 Killer Whale, 2012 Aust Olympic team, 2013 map shaped coin 
	 Kangaroo, 2014 Antarctic Expedition (18 items)
246	 Australia 1971 1c to 50c UNC coins in six stamp & coin envelopes in 	            
	 folder (2 folders), 1972 1c to 50c UNC in stamp & coin envs in folder, 	            
	 1973 1c to 50c UNC in stamp & coin envs in folder, also inclds 1972 &	            
	  73 proof coin issues in envs in folder, scarce as issued by Hutt 	   80
	 Commemoratives New Zealand (7 folders)
247	 Bag of Aust KGV, KGVI & QEII halfpennies, 13kg over 2000 coins, VG-	        200
	 VF (2000+) 
248	 Bag of Aust KGVI & QEII pennies, 10kg, over 900 coins, VG-VF (900+)         160	 
249	 Beer box with frames of ½d 1d, 3d + 6d, also empty frames for 	            
	 Shillings and Florins, also nice USA Lincoln Cents in frame, plus extra 	           
	 empties, some almost complete sets of Aust ex key dates (qty) 	 200
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250	 Biscuit tin with over 2kgs of mixed world coins & 3 silver Franklin Mint 	            
	 Collectors medallions, 2 Polar Year silver coins & silver Pobjoy mint 	    60
	 coin (100s) 
251	 Box Aust proof coins 1985 no outer box, 1986 (2) no outer boxes, 1987	            
	  (2) 1 without outer box, 1988 (7) some outer boxes damaged, 1989 	           
	 (3), 1990, 1991 (4) 1 outer box damaged, 1992 (2), 1993 outer box 	 200
	 damaged, 2001 & 2003 (2) (26 sets) 
252	 Box cont 1kg Aust pre 46 silver coins, mostly 3ds & 6ds, (.925 silver) 	        400
	 VG-VF (100s) 
253	 Box cont 2kg of Aust post 45 silver coins (.500 silver), inclds 3ds,	        600
	  6ds, 1/- & 2/-s, VG-EF (100s) 
254	 Box inclds Aust 1990 $5 Anzac proof coin cased (no certs or outer 	            
	 cases) (10), 2002 Aust Wedding UNC set (box shop soiled), UNC 	            
	 Federation coin sets in folder NSW, ACT & Qld, Norfolk Is proof, 	            
	 Federation set of 3 coins (outer box damaged) plus Aust 1937 crown 	   90
	 mounted on small wooden map of Austraia (16 items)
255	 Box incls Singapore 1973 $10 silver proof cased (case damaged), Fiji 	            
	 1978 mint set, World Expo 88 silver medallion (cased), NZ silver $1 	            
	 proofs 1979 & 1981, $1 UNC 1974, plus CuNi $1 UNC coins 1973 (2), 	            
	 1974 Day (scarce), $5 UNC 1992, 1967-69 1c to 50c UNC sets on 	   120
	 pages, 1992 UNC coins 1c to 50c, plus 1964 1d to 2/- UNC coins (12 items)
256	 Box of medallions and tokens with a few Aust coins (qty) 	 50

257	 Box of medallions, some with pictures on them, inclds Beatles, 	            
	 Titanic, Johnny Depp, Donald J Trump 2017 etc, many others, UNC (31)	    60
258	 Box of pennies sorted by date in unofficial brown paper rolls with 	        80
	 itemised list of dates & quantity (100s) 
259	 Box of world coins, mainly Asian, US, GB etc, plus some circulated 	        100
	 Indonesian, Asian, Pacific banknotes (100s) 
260	 Box with misc Aust mint sets, 2 of each 1985, 1986, 1988 & 2004, 	            
	 some Aust & world cased coins etc, also some Aust b’notes & 1977 	           
	 Test Cricket Centenary silver medallion & FDC set (qty) 	 140
261	 Box with World silver coins, noted GB from KGIII, QVic, etc + USA, 	            
	 Canada, South Africa, NZ and more mostly smaller type coins but did 	            
	 note Bermuda 1964 Crown and Canada British Columbia Dollar, some	       300
	  worn but others quite collectable, no Australia, approx weight over 
	 600g (140+)
262	 Box with world UNC sets, mostly UK and NZ (34) 	 80

263	 Ceylon, restrike 4 Guilders 1830 in brass (6), France Louis the Great 	            
	 restrike bronze medal, restrike Germany Thalers (2), restrike copper 	            
	 George V/St George medal in copper, gilt bronze ‘Masterpieces’ 	            
	 medals (2), Italy white metal Tourism medal, Ghana Oau Summit 	   200
	 1965 medals (2), all aUNC to UNC (13)
264	 Cigar box of mostly Australian silver coins, 3d to Florin size, a few 	        160
	 world noted (140) 
265	 Collection of 1988 material inclds $2 proof, $10 proof and $5 	            
	 commemorative coins (5), 1982 $10 Comm Games, 1998 $1 ‘C’ mm, 	           
	 1977 crowns (2), 1981 HMAS Canberra medallions (2), RAM medallion	 60
	  & Telstra Tower medallion (15) 
266	 GB mint sets (4), 1983 (2), 1986 & 1992 with crowns and other world 	        60
	 coins (100s) 
267	 Halfpenny varieties, all catalogued in a yellow stock box (4.4kg) 	        160
268	 Large bag, approx 15kg of Aust pennies (1300+) 	 250

269	 Long box with coin accessories, empty Perth Mint $1 silver leather 	            
	 style pouches & 4 empty 1st and last coin folders & 9 empty b’note 	    30
	 folders (qty) 
270	 Mac’s red biscuit tin of world, mainly PNG and Pacific, over 7kg (qty) 	        100
271	 Mahogany and mother-of-pearl box with about 7kg of mixed world 	        80
	 coins, 1900 to 2010 (100s) 

272	 Mixture of coins & medallions incld GB 1993 proof set, USA 1976 	            
	 Bicentennial medal, 1969 50th Anniv Ross Smith 1st Flight cased 	            
	 medallion, 1967 50th Anniversary Trans Aust Railway plus small seln 	       40
	 of other medallions & world coins incld Hong Kong minors (17 items)
273	 New Zealand box of $1 silver proof coins cased, 1982 (2), 1983 (5), 	            
	 1985, 1986, 1989 & 1990, plus $5 silver proof coins 1991 Rugby, 1992	            
	  25 Years of Dec Currency & 1994 Queen Mother, all cased with certs 	            
	 and outer boxes (No outer boxes for 1982, 83, 85 & 86 coins) (some 	   300
	 minor toning on the inside of some of the cases) approx 12ozs of 
	 silver (14)
274	 New Zealand box of 2011 & 2012 silver currency set in black cases 	        100
	 with certificates, all coins 0.999 silver (2 sets) 
275	 New Zealand box of early UNC sets, all sealed in plastic, 1965 ordinary	            
	  (11), 1965 polished (4), 1967 ordinary (3), 1967 polished (4), 1968 	            
	 ordinary (3), 1968 polished set, 1969 polished (2), also standard sets 	            
	 1971 (2) & 1974 (2), plus 7 additional sets with damaged plastic, later 	   150
	 sets do not have outer packaging (38 sets)
276	 New Zealand box of Halfpenny and Penny sets 1940-1964 complete in 	            
	 Dansco [push in albums (albums have split apart) (3 sets), plus album	            
	  pages of incomplete sets (160 coins), plus bag of 397 1ds and 40 	       150
	 ½ds), high retail value, VG-UNC (approx 800 coins) 
277	 New Zealand box of proof sets 1965 cased (missing 1d), 1970 Royal 	            
	 Visit cased, 1972, 1974 Games (in foams), 1976, 1981 (4), 1982, 	            
	 1987, 1988, 1989 (3), 1990, 1992 (2), 1994 & 2000 (sets 1974 	       320
	 onwards have $1 silver coin in them) (1989-2000 missing outer 
	 cardboard boxes) approx 14 ozs of silver (25)
278	 New Zealand box of UNC sets 1968, 1969 (2), 1972, 1979, 1980 (10), 	            
	 1981 (3), 1982, 1983, 1985, 1986, 1990, 1991, 1995 & 1997 (minor 	    120
	 toning on a cpl of early sets) (26) 
279	 New Zealand box UNC sets, all sealed in plastic, 1965 ordinary & 	            
	 polished specimen sets, 1965 polished specimen set, 1967 ordinary &	            
	  polished specimen sets, 1968 ordinary & polished sets, 1969 polished	            
	  set, 1970 Uncirculated + std specimen sets, 1971, 1972 & 1974 std 	   50
	 sets, some minor toning, later sets missing outer packaging (12)
280	 New Zealand mint products carded & boxed, mostly silver inclds 1993 	            
	 proof set, 2006, 2008, 2009 silver 1oz coins, 2010 $10, 1995 $5 silver 	    200
	 proof & more (14 items) 
281	 New Zealand UNC coin sets 1991-96 plus 1999, 2002, 2005, 2006, 	            
	 2008-2010 (13) plus $5 UNC coins 1991, 92, 1992 Expo 4 coin set, 	    160
	 1998 & 1999 plus 6 other world coin sets (24) 
282	 New Zealand, box of proof sets 2002-2005, 2007-2012 (10 sets) 	 300

283	 New Zealand, box of proof sets 2002-2005, 2007-2012 (3 sets of 	        800
	 each), 2008 sets outer box shop soiled (30 sets) 
284	 New Zealand, box of UNC sets 1990 (3), 1991 (7), 1992 (11), 1993 	            
	 (23), 1993 Auckland Kiwi Collector’s Fair (3), 1994 (13), 1995 (11), 	           
	 1999 (3), 2000 (3), 2001, 2002 (11), 2003 (13), 2004 (13), 2007 (23), 	 1000
	 2009 (3) & 2014 (13) (154 sets) 

285	 New Zealand, box of UNC sets 1990-93, 1993 Auckland Kiwi 	            
	 Collector’s Fair, 1994, 1995, 1999, 2000, 2002-2004, 2007, 2009 & 	    150
	 2014 (15) 
286	 New Zealand, box of UNC sets 1990-93, 1993 Auckland Kiwi 	            
	 Collector’s Fair, 1994, 1995, 1999, 2000, 2002-2004, 2007, 2009 & 	    150
	 2014 (15) 
287	 New Zealand, box of UNC sets 1990-93, 1993 Auckland Kiwi 	            
	 Collector’s Fair, 1994-1995, 1999, 2000, 2002-2004, 2007, 2009 & 	    500
	 2014 (5 of each year) (75 sets) 

288	 New Zealand, shoebox of proof sets 2002-2005, 2007-2012 (10 sets) 	        300

289	 Over a kilo of mixed Australian & world silver, USA, GB, etc, a few 	        300
	 collectable coins (100s) 
290	 Penny errors, all catalogued in a black stock box, weight 7.2kg (100s) 	        250
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291	 Penny varieties, all catalogued in a grey & yellow stock box (5kg) with 	            
	 a variety of reference books by MA Byrnes, Fred Lever & Ian 	    200
	 McConnelly (100s) 
292	 Penny varieties, all catalogued in large black shoebox, magnificent lot 	        250
	 for the variety collector, approx 10kg (100s) 
293	 Plastic container with a collection/accum of Netherlands coins, variety 	            
	 of 1c, 2½c, 10c & 25c in mounts, inclds some silver, mostly VF (100+) 	    70
294	 Postpak box of World coins, incls some useful items, noted couple of 	        50
	 Crown size coins, weight over 3kg (100s) 
295	 Postpak box with Aust Shillings, appears to be better than average 	            
	 grade, total weight over 1.3kg, incls both KGVI and QEII (100s) 	    300
296	 Postpak box with GB silver 3d, approx 300 , 410g (300+) 	 200

297	 Postpak box with mostly .900/.925 silver incls useful range of GB,	            
	  noted coins from KGIII, Queen Victoria, plus USA silver Dollars, 	    500
	 total weight over 1kg (100s) 

298	 Postpak box with World silver coins, most appear to be .900 or 	        500
	 .925 (200+) 
299	 Pringles container of approx 2kg of mixed World coins, could contain 	        40
	 anything (100s) 
300	 RAM mint mark $1 coins (30) & 50c (6) and $5 UNC coins (4) (40) 	        60
301	 Royal Queensland Yacht Club tokens in aluminium, 5/- x 35, 9d x 10 	            
	 with large bronze 1969 Bundaberg Kings Cup medal, & Bjelke 	    120
	 Peterson badges x 3 (48) 
302	 Seln of world coins & medallions in 2 x 2s in Dansco Supreme album, 	            
	 inclds gaming tokens, ferry tokens, Coronation medallions, Pope 	           
	 medallions plus a few world issues, VG-gEF (120) 	 120
303	 Shoebox full of world coins, could be anything here, lots of sorting required,	            
	 inclds GB, NZ, Belgium, Indonesia, Denmark, Malaysia, Canada,	 120          
	 New Caledonia, PNG, Hong Kong etc, over 13kg, VG-UNC (1000s)	
304	 Shoebox world issues inclds 1976 Olympics box of 4 silver coins, GB 	            
	 1971 UNC set, coins of Turkey, RAM Shores Under Siege, GB 1983, 	            
	 84 UNC sets, NZ UNC sets 1979, 1980, 1982, 1983, 1984 & 2007, 	            
	 Singapore 1987 set, Jersey 1981 set, USA 1979 proof set, PNG silver 	          
	 1/- (7), 2012 Aust Koala 1oz silver coin, 2012 Britannia 1oz silver coin, 	 200
	 many sets & singles (40 items)

305	 Sm Cash Money box with Aust 3d and 6d mostly KGVI and QEII, 	        140
	 approx 240g (100+) 
306	 Small box of mint products in original packaging incl $1 Vietnam, $2 	            
	 Anzac coins in 2x2 (5), 50c Olympics (5), 1994 $5 coins (3), single 	           
	 proof coins in containers etc, all perfect condition (26) 	 80
307	 Tin cont a mix of world coins, mostly Isle of Man with Netherlands and 	            
	 Hong Kong, incls commem crowns, medallions, mostly base metal in 	    60
	 mounts (100+) 
308	 Tray of New Zealand coins, incls Half Crowns, Florins, Pennies, 	            
	 Shillings & Threepences, plus plastic sleeve of Australian, Fijian & 	    70
	 South African pre-dec coins (66) 
309	 Tub with 5kg of Aust post 45 silver coins (.500 silver), inclds 2/-, 	        
	 1/-, 6d & 3ds, mostly Fine-VF (100s) 	 1500
310	 Tub with approx 3kg of Aust pre 46 silver coins (.925 silver) 2/-, 	        
	 1/-, 6d & 3ds, VG-VF (100s) 	 1700
311	 Walkers biscuit tin with over 7kg of world, mainly PNG and Pacific but 	        100
	 some minor South American inclds Mexico (qty) 
312	 World accum in 8 albums, part filled with world coins, noted USA, 	            
	 Europe etc, covers the period from 1800 to 2000 (100s) 	    200
313	 World coins (7.3kg), mainly USA but a small mix of world (100s) 	        50
314	 World coins in old tin, 3kg & good selection of countries 	 60

315	 World UNC & proof coins in boxes & mounts, mostly UK & NZ, inclds 	            
	 NZ 1999-2000 $10 proof, 2006 silver gilded $1 proof & 2010 silver $1 	    80
	 Heitiki (23) 
316	 Yellow shoebox with world uncirculated sets, mostly UK & NZ (23) 	        80

NUMISMATIC ACCESSORIES & LITERATURE
317	 Australian decimal push-in albums (20), Dansco 20/50 cents x 10, 	        200
	 Dansco 5/10 cents x 10, clean condition (20) 
318	 Dansco push-in albums for Aust decimals 50/20c (9), 10/5c (8), good 	        150
	 used condition (17) 
319	 Dansco push-in albums x 20, Aust decimals 50/20c (10), 10/5c (10), 	        200
	 clean condition (20) 
320	 Eight Dansco push-in albums for Aust pennies, good used to almost 	        75
	 new (8) 
321	 Hendo Australian coin albums (U) 1d, 3d, 6d, 1/- & 2/-, condition varies  (8)     60	 
322	 History of Australian Coinage, Macquarie Mint Recreation of 1813 	            
	 Holey Dollar and Dump, 1855 Sydney Mint Sovereign & other coins, eg	           
	  Gallipoli Landing, Simpson and his donkey, etc (6) 	 100
323	 Krause Standard Catalogue of World Coins from 2001, 8th edition 	        60
	 2014, 1056 pgs, as new cond 
324	 New VST Aust decimal coin albs split into 2 volumes, 1st volume from 	            
	 1966 to 2015 & 2nd volume 2016 to 2018, also inclds updated backing 	    100
	 pgs for 1966 to 2015, black, new (2) 
325	 Penny albums x 10, used condition, useful for reseller (10) 	 80

326	 Penny push-in albums x 10, all used but ideal for reseller, in 	        100
	 reasonable condition (10) 
327	 Renniks hard cover 25th Anniv 1989, soft cover 14th edition 1981, 	            
	 pocket guide 17th ed 1996, McDonalds hard cover 1st edition 1990, 	            
	 2nd ed (McDonald signed) 1991, Aust Coins, Notes & Medals by Myatt 	       80
	 & Hanley 1st ed 1980 hard cover & soft cover and pocket size AJ 
	 Patterson, good cond (8)
328	 Seven quality Hendo push-in albums for Aust pennies, good used (7) 	        50

329	 The Hawthorn Press push-in coin albums, 1/- & florin/crown, condition	        60
	  varies (6) 
330	 VST Aust dec brown coin album from 1966 to 2016 (new) 	 50

ROYAL AUSTRALIAN MINT PRODUCTS
331	 2000 Sydney Olympic $5 coin collection in official presentation folder, 	            
	 missing 3 coins #10 Rowing, #20 Football & #24 Wrestling (25 coins) 	    120
332	 2001 Centenary of Federation Proof 20 coin collection in display box, 	        250
	 beautiful set 
333	 2001 Centenary of Federation Proof 20c & 50c coll with coloured Aust 	            
	 50c & $1 coin in case with cert and outer cardboard box 	    240
334	 2001 20c & 50c Centenary of Federation UNC coins in special album 	            
	 plus 2006 Melb C’Wlth Games UNC coin collection in special album (2	    200
	  albums) 
335	 2001 Centenary of Federation Proof 20c & 50c coll with coloured Aust 	            
	 50c & $1 coin in case with cert (Note - no outer cardboard box 	    100
336	 2005 fine silver proof set, 2011 50c selectively gold plated silver proof 	            
	 coin set, 2011 2-coin fine silver proof set, 2004 $1 proof penny, 2008 	            
	 1921 Kookaburra silver proof coin, 2009 $5 silver proof coin, 2009 $1 	            
	 Citizenship silver proof coin, 1996 1oz silver Kangaroo, 1982 C’wlth 	            
	 Games silver proof coin, 1989 $10 Kookaburra, silver proofs (2), 2006 	      280
	 400 Years of the Netherlands-Australian set & 2011 Royal Wedding 
	 coin set (13 items)

337	 2005 subscription coin, 1855 Sydney half sovereign $1 proof, 2006 	            
	 1758 Pillar dollar antique finish $1 fine silver proof & 2009 subscription 	            
	 coin 1852 Adelaide assay office gold ingot, selectively gold plated $1 	       140
	 fine silver proof, all in excellent condition (3)
338	 2006 Commonwealth Games issues, incls 50c fine silver proof 	        90
	 (18.24g) plus $5 UNC on card (2) 
339	 2012 & 2014 Baby proof sets, 1996 Baby UNC set plus 2005 & 2009 	        280
	 (2) Wedding sets (6 sets) 
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340	 2012 Diamond Jubilee of the Accession of QEII, Coins and Flags of 	            
	 the Commonwealth in commemorative binder as issued (qty) 	    40
341	 2015 $2 Poppy Lest We Forget counter stamp carded coins (20) 	 320

342	 2015 $2 Poppy Lest We Forget counter stamp carded coins (20) 	 320

343	 2015 Royal Baby of the Duke and Duchess of Cambridge 50 Cent fine	        100
	  silver proof and CuNi UNC carded coin - new! (2) 
344	 2016 ‘Australia’s First Mints - Growth From Gold’, ‘C’ mm, $1 UNC 	            
	 coin on card x 20 plus 2015 $2 Poppy counter stamp coin on card x 3 (23)	    400
345	 2016 Holden Heritage coll of 11 coloured 50c coins, does not include 	        140
	 tin or generic coin (11) 
346	 2016 Holden Heritage coll of 11 coloured 50c coins, does not include 	        140
	 tin or generic Holden coin (11) 
347	 2016 Holden Heritage set of 11 coins, does not include tin or 12th 	        140
	 Heritage coin 
348	 2016 Queen’s 90th Birthday frosted 3 coin set, UNC (5) 	 120

349	 2016 ‘In Come the Dollars, In Come the Cents’, conversion set 	 80

350	 2017 Ford tin of 12 coins, incls 12th coin 	 300

351	 2017 Possum Magic coin collection inclds $2 (3), $1 (4) & 1 cent piece  (5)      90
352	 2017 2 cent Stuart Devlin Revisiting a Vision (10) 	 90

353	 2017 and 2018 Anzac coin collection issued by News Corp, inclds 20 	        50
	 & 25 cent coins (29) 
354	 2018 Holden set in tin complete set of 7 including the rare non 	        180
	 coloured coin 
355	 2018 Ford set in tin complete set of 7 including the rare non coloured coin     150
356	 2018 Ford set in tin complete set of 7 including the rare non coloured coin     150
357	 2018 Invictus Games proof coin, $5 selectively gold plated coin 	        150
358	 2018 Possum Magic baby proof coin set, incls Possum Magic 	        100
	 coloured 50 Cent coin 
359	 ACT commemorative issues incl 1984 Bluebell medallions on card, 	            
	 1993 $10 silver UNC on card, 2013 20c Parliament House on card + 	    75
	 seln of FDCs (qty) 
360	 Assorted RAM products inclds 2017 UNC set, 2016 Olympics 5 coin 	            
	 sets, Olymphilex $1 mm coins & Aust Post 2017 People Who Shaped 	           
	 Aust 9 coin collection, genuine Aust pennies plated in 24ct gold & 	 200
	 enhance with colour enamelling (24) 
361	 Aust Colonial era commem items, incls 2016 Convict Love token 	            
	 copper 3-coin set, Kodak Holey Dollar medallion on card + related 	    100
	 FDCs (14 items) 
362	 Aust Military items incl 1995 50c Weary Dunlop PNC, 2003 $1 Vietnam	            
	  Memorial on card, 2008  $1 Remembrance PNC, 2011  $1 Duntroon 	           
	 PNC, 2016 $5 Long Tan UNC on card + FDCs dated 1911-2008 (16) 	 150
363	 Aust Military theme coins, incls 2001 $1 Anniversaries of the Aust 	            
	 Defence Forces UNC coins in folder + 2014 $5 Victoria Cross silver 	    120
	 frosted UNC on card (2) 
364	 Aust Olympics issues, incls 1996 Olympic Heritage series .999 silver 	            
	 2-coin set (each 20.77gms), 2012  $1 Road to London PNC, 2012  $1 	           
	 London Olympics 3-coin PNC, 2016 Coloured $2 UNC, Paralympics 	 140
	 Team coin on card + related FDCs (7) 
365	 Aust Railway issues, incls 2004 Adelaide to Darwin 1oz silver proof in 	            
	 case with rail tracks + 2017 $1 Trans-Australian mint-mark set (2) 	    140
366	 Commonwealth Games issues, incl 1982 50c UNC carded (Carlton 	            
	 sponsor issue), 1982 $10 silver UNC in wallet, 2002 $5 Queen’s Baton	    130
	  Relay PNC + related FDCs (12) 
367	 Kangaroo + Map stamp anniversary issues, incls 2005 silver ingot 	            
	 (11gm) in folder, 2013 Perth Mint silver proof (15gm) coin + stamp set,	    180
	  2013 50c PNC + 2x $10 stamp FDCs (5) 
368	 QEII Royal Birthday grab bag, incls 2006 50c carded, 2011 $1 PNC, 	            
	 2016 frosted UNC 3 coin set & related FDCs plus maxi-cards (22) 	    150

369	 Queen Mother commemorative lot, incls 2002 $5 Fine silver proof + 	            
	 2000 Royal Albert oversize porcelain display plaque with COA (2) 	    100
370	 Scouts commem lot, incls 2008 $5 fine silver proof (36.31gm), AP 	        100
	 stamp pack & related FDCs (8) 
371	 Selection inclds $10 silver birds 1990, 1991, 1993 & 1994 $10 Birds 	            
	 standard & Piedforts, $10 1988 Bicentennial proof, 1997 $1 K/Ford 	            
	 Smith proof, 1994 $1 silver proof coin,1997 Old Parliament House 	       240
	 silver coin, $5 Women proof & 1990 Anzac set of 2 $5 coins,$1 proof 
	 decimal currency coin (15)
372	 Selection inclds 1993, 1996 1oz Kangaroos UNC, 2013 Aust Road 	            
	 Sign series 1oz silver proof, 1989 & 1990 Holey Dollar & Dump silver 	            
	 coins, 1988 proof set, 1997 Sydney Aust $10 silver 2 coin set, 1996 $1	            
	  sterling silver proof coin, Bradman $5 bi-metallic UNC coin, Aust 50c 	   360
	 Comm coin collections (2), Aust 50c Commem coin collect 1966-2000 (12)

373	 Silver proof $10 1982 (2) with UNC 1985 $10 (2), silver proof $1 1993, 	            
	 Holey Dollar and Dump 1988, Perth Mint Lunar 50c Year of Snake ½oz	    150
	  silver, all in boxes (7) 

Proof Sets
374	 1966 to 2018, all sets in perfect cond as issued by RAM (51) 	 2000

375	 1966 in light blue box, reasonable cond 	 150

376	 1966 in light blue case, reasonable cond 	 150

377	 1969 (2), 1 set cracked case, 1970 (2) & 1972, some coins turned, (5 sets)   360	 
378	 1969-1974 sets, very slight toning on 1971 50c & 1970 20c (some 	        400
	 coins turned), (6 sets) 
379	 1969-2019 complete set of proof sets, incls 2016 Change Over & 	        
	 In Come The ‘Dollars & Cents” (51) 	 2000
380	 1992, 1996 (2), 2000 & 2003 plus UNC sets 1987, 2010, 2011 & 2012 	        180
	 (9 sets) 
381	 2016 ‘The Changeover’ proof set 	 80

382	 2017 Baby proof set 	 100

383	 2017 “Effigy of an Era” proof set 	 90

384	 Complete collection of RAM proof sets from 1966 to 2010, all in 	            
	 excellent condition (note 1967 & 1968 not issued), the 1966 in 	    2000
	 light blue box (43) 

Mint Sets
385	 1966, 1970, 1971, 1972 & 1974, copper coins toned (5 sets) 	 120

386	 1966-2010 complete set, (1967 and 1968 not issued) (43) 	 800

387	 1987 mint sets (10) 	 140

388	 Complete collection of RAM mint sets from 1966 card to 2010, all 	            
	 in excellent condition (note 1967 & 1968 not issued) (43) 	    800
389	 Royal Aust Mint UNC sets, 1992-1998 excluding 1994 (6 sets) 	 100

Masterpieces in Silver
390	 1988, 1989, 1990, 1991, 1993, 1995, 1996 & 1997 (8 sets) 	 600

391	 1989, 1991, 2004, 2007 (2), 2008, 2009 & 2010 (8 sets) 	 400

392	 1992-1995 sets, incls the Royal Ladies (4) 	 200

393	 1994 ‘The Explorers’ Masterpieces in Silver 5 coin set, 178.95gm 	        190
	 sterling silver 
394	 1998 ‘Milestones’ 	 100

Philatelic & Numismatic Covers
395	 $1 Xmas PNCs, 2011, 2012, 2013 & 2014 (4) 	 40

396	 1988-93 seln of 5 different PNCs (covers inc gold plated coin stamp), 	            
	 covers inc Horse, WWII, New Year (Rooster), Elvis Presley & Space 	    100
	 (5 covers) 
397	 1998 50c Bass & Flinders ANDA Show dated 30/10/98, scarce 	 90
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398	 2006 Aust Post 50c The Queen’s Birthday, 2011 Aust Post $1 	            
	 Queen’s 85th Birthday, 2012 50c Diamond Jubilee & 2013 Aust Post 2	    50
	  coin Queen’s Coronation PNCs (4) 
399	 2008 World Youth Day memorabilia, incls sterling silver pendant in 	            
	 original box, $1 coloured PNC, medallions, PNC & related FDCs (6) 	    60
400	 2011 Royal Wedding PNC, joint Aust Post - Royal Mint with £5 coin, 	            
	 Aust stamps with similar 2012 Royal Wedding PNC, Aust Post 	    100
	 Diamond Jubilee PNC (50c 2012), FDC & m/sheet (5) 
401	 2011 Bush Babies $1 PNCs, Kangaroo, Sugar Glider, Bilby, Dingo & 	        50
	 Koala (5) 
402	 2014 Remembrance $2 green circle coin & 2015 Remembrance Day 	        60
	 $2 orange circle coin in PNCs (2) 
403	 2016 Sydney ANDA Money Expo 3 Queen PNC set no. 723/750 (3) 	 120
404	 2018 ANDA PNC ‘Hot Wheels’ (2) with coloured dollar (2) 	 100

405	 Assorted $1 PNCs, inclds 1999 Older Persons, 2009 Aust Post, 2010 	            
	 Girl Guides, 2012 Aust Open, 2011 President’s Cup & 2015 	    60
	 Lighthouses (6) 
406	 Assorted $1 PNCs, inclds 2007 Bounding Kangaroos, 2008 	            
	 Quarantine, 2012 Co-operative, 2012 Sumatran Tiger & 2014 Things 	    50
	 that Sting (5) 
407	 Assorted 50c PNCs, inclds 1994 Intern Year of the Family, 1995 	            
	 Weary Dunlop, 2008 Scouts, 2011 Ballet & 2011 Royal Wedding (5) 	    50
408	 Assorted military themed PNCs, 1995 50c Weary Dunlop, 2001 $1 	            
	 Army, 2008 $1 Remembrance, 2010 50c National Service Memorial, 	            
	 2010 20c Lost Soldiers of Fromelles, 2011 $1 Centenary of RMC 	       100
	 Duntroon, 2012 $1 Anzac Day - Lest We Forget & 2015 50c Gallipoli (8)
409	 Perth Mint $1 PNCs, 2009 Year of the Ox, 2011 Queen’s 85th 	            
	 Birthday, 2011 Dame Nellie Melba, 2014 Red Cross & 2014 Romance (5)	    50
410	 Perth Mint Olympics related $1 PNCs, 2012 The Road to London & 	        30
	 London 2012 Olympic Games 3 coin PNC (2) 

Fifty Cent Coins
411	 2016 The Battle of Fromelles - The Western Front 1916-2016 (10) 	        90
412	 2016 The Battle of Pozieres The Western Front 1916-2016 (10) 	 90

413	 2017 Year of the Rooster on card (10) 	 90

One Dollar Coins
414	 2003 $1 silver proof Holey Dollar & Dump (2), 2005 $1 silver proof 	            
	 1855 Sydney Half Sovereign (2), 2002 $1 silver proof Melb Mint, 1982 	            
	 $10 silver proof Comm Games, 1977 UNC sets (2), 1988 $5 	            
	 Parliament House UNC (2), 2000 $5 Pharlap UNC (2), 2004 Eureka 	          
	 Stockade UNC (2), 2000 HMAS Sydney UNC, plus seln Aust pre-dec 	 200
	 coins noted Florins (3), Shilling, Sixpence, Threepences (3), 1966 50c 
	 Round, etc (58)

Two Dollar Coins
415	 2016 Australian Olympic 5 coin set (5) 	 90

416	 2018 $2 Remembrance Day ‘C’ mm carded coin, Armistice Centenary  (5)     100
417	 2018 Gold Coast XX1 C’Wlth Games 6 coin collection (5) 	 90

Five Dollar Coins
418	 2019 $5 silver proof domed coin, Captain Cook’s Treks and his 	        110
	 Discoveries, A New Map of the World 

Ten Dollar Coins
419	 2002 $10 150th Anniv of Adelaide Pound, proof 	 80

420	 2003 150th Anniv Sydney Mint pattern $10 proof, ltd issue 10,000 	        80

PERTH MINT ISSUES
421	 2005 Kangaroo & Map silver ingot (11.5g), 2006 50 Years of Television	            
	  silver ‘lenticular’ coin in folder, 2008 $1 Grey Kangaroo and 2014 $1 	    140
	 Super Powers - Cybernetics on card (4) 

422	 2008 End of WWI 90th Anniv pack, incls 2 exclusive imperforate 	            
	 stamp m/s & commemorative PM $1 coin, rare item with low mint run 	    100
	 of only 1,000 
423	 2008 Olympic Games memorabilia, incls 1oz coloured silver proof, $1 	        100
	 PNC & related FDCs (6) 
424	 2010 Burke & Wills collectors set, incls 1oz coloured silver coin, $1 	        100
	 PNC & 20c Sherwood PNC (3) 
425	 2011 Royal Wedding series, incls 1oz coloured silver proof, 50c PNC 	        100
	 & 2 FDCs (4) 
426	 2012 Animal Athletics, Jumping Frog, good lot to resell (5) 	 75

427	 2012 Animal Athletics, Weightlifting Beetles, good lot to resell (5) 	        75

428	 2013 Aust Birds collector issues incl $1 Songbird, Kingfisher, 	            
	 Shelduck & Pardalote PNCs, also Aust Birds stamp booklet & FDCs (9)	    100
429	 2014 Mother’s Love Giraffe, ½oz coloured silver proof in presentation 	        60
	 box with cert 
430	 2014 Mother’s Love, Elephant ½oz coloured silver proof in 	        60
	 presentation box with cert 
431	 2014 Mother’s Love Bear, ½oz coloured silver proof in presentation 	        60
	 box with cert 
432	 2014 Mother’s Love, Orang-utan, ½oz coloured silver proof in 	        60
	 presentation box with cert 
433	 2015 Australian Koala 5oz silver proof high relief coin & 2016 	            
	 Australian Wedge-tailed Eagle 5oz silver proof high relief coin (2) 	    80
434	 2017 Australian Koala 10oz silver proof coin 	 300

435	 Black VST illustrated albums/slip covers for Perth Mint produced 	        100
	 PNCs, includes a selection of 27 PNCs (3 albums) 
436	 Collect of PNCs with Perth Mint & RAM dollars (18), Chinese New 	            
	 Year Rooster 2005, Rat 2008, Ox 2009, Tiger 2010, Rabbit 2011 on 	            
	 Christmas Island PNCs, Bush Babies 2011 Dingo, Bilby, Sugar Glider,	            
	  Roo, Koala, Christmas 2011, 2012, 2014 with RAM 2008 Quarantine 	          
	 dollar on PNC & card, 2010 Ashes medal cover, AFL Premier medal 	 120
	 2008 cover, Premier $1 PNC 2015 (18)

MIS-STRIKES/ERRORS
437	 1918 (key date), 1919, 1920, 1921 & 1922 (2), halfpennies various 	        50
	 position upsets, Fine (6) 
438	 1918 penny, upset at 1 o’clock, scarce, aVF 	 40

439	 1920, 1921, 1922 halfpennies upsets at various positions, Fine (3) 	        50

440	 1920, 1921, 1922, halfpennies various position upsets (3) 	 50

441	 1920, 1921 (2), 1922 (3) halfpennies, upset coins, f/VF (6) 	 40

442	 1920, 1921, 1922, halfpennies various position upsets, VG/Fine (3) 	        40

443	 1921 Threepence, large diagonal spur from top centre of shield 	            
	 through star, EF, 1917 threepence ‘3-legged’ emu, die crack from 	           
	 emu’s rear to rim, fine, 1956 Florin, major delamination from Queen’s 	 100
	 neck to rim, all scarce,  VG/F (3) 
444	 1921 (2) & 1922 halfpennies upsets, all at 10 o’clock (3) 	 60

445	 1921, 1922 halfpennies upset coins, both at 1 o’clock (2) 	 50

446	 1921,1922, 1926 halfpennies, upsets various positions (3) 	 50

447	 1922 halfpenny upsets (2), Fine 	 35

448	 1922, halfpenny blank obverse 	 50

449	 1923 Florin, almost complete circular die cracks through reverse legends	            
	 and date up to emu’s backside, unusual on a large silver coin, rare, aVF	    100
450	 1924 Shilling, shows major die retooling marks including what appears	            
	  to be the curved top of 3 under the 4 of date, rare in this grade of 	           
	 normal coin, more so with variety, gEF/aUNC 	 200
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451	 1924 Threepence, die crack from Roo’s tail to rim, thru date, Roo’s 	            
	 head thru ‘THR’, gVF, 1944S with mm tilted & off centre to left, UNC, 	           
	 1955 die crack from emu’s rear to edge, UNC (3) 	 70
452	 1924 halfpenny, fault near date, worth viewing, aVF 	 40

453	 1926 penny, runny nose King, aVF 	 40

454	 1926 penny, spur on ‘N’ & die crack, gFine 	 40

455	 1927 London die spectacular variety, large dot on King’s hair & 	            
	 semicircular die break with arms to rim on obverse, thin reverse die 	            
	 crack ‘EALTH of AUS’, very interesting, unusual for a variety to be 	       80
	 visible to the naked eye, VF - see photo 
456	 1927 penny with die crack, VF 	 25

457	 1928 penny varieties, broken ‘8’ & one broken ‘O’ & ‘D’, plus die crack (20)	       50
458	 1928 penny, broken & variety, aVF 	 30

459	 1933 penny with huge delamination at 7/8 o’clock, 1926 and 1927 	            
	 halfpennies with delamination stripes across King’s face, 1926 	           
	 halfpenny with major blob from broken die across ‘ORGIVS’, very fine (4)	 80

460	 1933 1d with bitten edge, nice condition coin, EF 	 50

461	 1933 halfpenny, die fault near ‘REX’, gVF 	 40
462	 1938 & 1939 type 1 with major die retooling circular marks around 	        80
	 inner circle, unlisted, EF (2) 
463	 1940 KG, the central dot misplaced under the ‘K’, a clear example of 	        50
	 this scarce error, EF 
464	 1943, 1948, 1954 halfpennies upset coins, 1943, 1948 faint dates & 	        50
	 upsets plus faint date variety, 1948P (6) 
465	 1943i penny variety, note wide position of I (India), EF 	 50

466	 1944 Australian penny struck 10% off centre with large ‘bucket rim’ 	            
	 around most of coin, also 1975 Germany 2 marks with large bitten 	    60
	 edge, VF (2) 
467	 1944 halfpenny, faulty lettering on both sides 	 40

468	 1944 penny upset coin with 1949 die crack, Fine (2) 	 35

469	 1948 3d filled bottom of figure ‘8’, 1958 6d slight upset, 1962 6d slight 	        50
	 upset (2), 1994 50c wide variety (2) (6) 
470	 1948p halfpenny mis-struck coin, raised rim left side 	 40

471	 1948Y halfpenny, struck 20% off centre with resultant ‘lip’ around half 	        50
	 the coin, gVF 
472	 1948y halfpenny, mis-struck raised rim lower left side 	 40

473	 1952 penny, fault under King’s head 	 30

474	 1952 penny with blob on ‘9’ in the date plus another with a die crack, VF (2)    25
475	 1952A penny, triangular blob back of King’s head, indent from ‘1’ in 	            
	 date under chin and on neck, dot under 2 of date EF, 1946 with 	            
	 doubled ‘4’ in date and penny, VF, 1929 dot in front in King’s eye & part	       150
	  filled Y in penny, gVF, 1924 with complete circular diecrack through 
	 obverse legends, EF (4)
476	 1952A pennies x 4, 2 with large dot on King’s chin & large cud on 9 of 	            
	 date, gVF, another with indent from ‘1’ under King’s chin & neck, gF, 	           
	 another with King’s face doubled on HP initials stretched, unusual, EF (4)	 60

477	 1953 Shilling struck without collar or edge milling, large flan, scarce, 	        150
	 VF - see photo 
478	 1953 Shilling, struck off centre on oversize flan without collar, no edge,	        150
	  milling, rare type of error, VF - see photo 
479	 1954 halfpenny, upset at 11 o’clock, VF 	 40

480	 1956Y penny with 2mm double strike on ‘Australia’ and ‘penny’, the 	            
	 second strike shadow to the right, KG initials second strike above the 	           
	 original, double-struck pennies rare, probably unique, EF  	 200
	 - see photo on website

481	 1960 Y halfpenny ‘Australia’ error, unlisted UNC, 1955 halfpenny weak 	            
	 5s & Regin.a, VF, 1951 Y halfpenny, Roo has wings for ears (lines in 	            
	 ears & die break tip of ears to neck) & scrotum/pouch flan, rare, gVF, 	       60
	 1926 halfpenny, die cracks Britt, R in Australia, F (4)
482	 1960 halfpenny mis-strike raised rim, gEF/aUNC 	 40

483	 1960, 1961, 1964 halfpennies upsets, various positions (3) 	 50

484	 1961 halfpenny with bitten edge on right side, aUNC 	 40

485	 1962 (2) & 1963 pennies, both upset (3) 	 35
486	 1962Y penny, the Queen’s face doubled and 50% of the obverse 	        50
	 denticles mis-shaped, aUNC 
487	 1963 Florin, virtually cracked in half from flan split through both sides 	        80
	 of coin, unusual error, rare, gVF - see photo on website
488	 1964 pennies, minor upset coins, EF to aUNC (6) 	 35

489	 1980 two cent coin, 3mm lip at right, UNC 	 80

490	 3 x Shillings incl 1948 slightly off centre, 1961 & 1962 bitten edges, 	        80
	 aUNC - Choice UNC (3) 
491	 Aust 1979 10c reverse imprint from die resin, comes with an article 	            
	 from the Coin & Banknote magazine, Feb 2005, pp 43, scarce 	    60
492	 Australian 5 cent piece, split flan plus 1981 2 cent (bitten), UNC (2) 	        60
493	 Collection of Aust halfpennies on plastic coin sheets, part sheets, all 	            
	 with various varieties noted, inclds some most interesting, lovely lot for	           
	  the variety specialist with estimate at less than 50c per coin, VF/EF (580+)	 250

494	 Decimal coins inclds 1c front part blank (2), 1966 1c faded 	            
	 date/letters, 1967 1c faded, weak date, 1971 1c crazed finish, 1977 1c	           
	  part bitten edge, 1975 2c raised edge at bottom, UNC (8) 	 40
495	 Elongated halfpenny, no date, VF 	 40

496	 Halfpennies, 1921 toothed flaw over HALF, 1926 (3), large cud and die 	            
	 crack REX to IMP, large crescent die break across crown, die crack 	            
	 REX FD, 1927 large blob under GIV, 1928 extra dot after IMP, 1948 die	       120
	  crack AUST. 1955 line thru Y of PENNY, VF (8) 
497	 Halfpenny Reverse almost invisible, obverse faint 	 40

498	 Halfpenny varieties (8), 1941 no HP, 1942 no HP, 1943 no HP, 1946 	            
	 delamination makes RFX for REX, 1948 flaw makes half-penny, 1951 	    100
	 roo double scrotum x 3, VF to EF (8) 
499	 KGVI penny, blank reverse, aVF 	 40

500	 Off centre strikes x 3, 1954 Sixpence struck 10% off centre with raised	            
	  ‘bucket’ rim, 1963 Sixpence struck 20% off centre with slight dishing, 	           
	 2001 5c struck 10% off centre, 1st & 2nd coins EF, 3rd coin UNC (3) 	 150
501	 Pennies (3), 1921 major delamination both sides, 1919 ‘double 	            
	 reverse’ and KGVI ‘double obverse’, both manufactured, 1951 	    60
	 Sixpence delamination across reverse, F to EF (4) 
502	 Pennies (4), 1919 no top scroll (filled die), 1923 obverse edge not fully 	            
	 struck up, 1935 obverse delamination chip and 1944 10% off centre, F 	    80
	 to VF (4) 
503	 Penny varieties, all catalogued in a black stock box, weight over 8kg 	        250
	 (100s) 
504	 Seln of Aust ½ds & 1d varieties, die cracks etc in 2 x 2s in Dansco 	            
	 Supreme album, inclds clipped edges, planchet flaws, die cracks, 	           
	 mistrikes, double dates etc, ideal for variety collector, VG-EF (72) 	 100

DECIMAL COINS
505	 1971-2014 collection of decimal proof coins in quality L’house coin alb,	            
	  some duplication & incomplete for some years but a good start for a 	           
	 proof coin collection, 1c to $2, generally good cond with a few toned 	 300
	 coins noted (111) 
506	 2014 $1 Anzac x 24 & 2015 x 7 Lest We Forget $2 coins, all in 2x2 	            
	 mounts, also 2 full boxes of adhesive 2x2 25mm mounts (100 in each 	    60
	 box) plus some extras (qty) 
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507	 5c (15) 10c (33), 20c (30) & 50c (64) in 3 Dansco push-in albums, 	        150
	 noted 1966 50c (2), aUNC-UNC (140) 
508	 Dark blue RAM album of 1 cent to 50 cents, $1, $2, 1966 to 2012, 	        180
	 many commemorative, FV over $150, VF to UNC (qty) 
509	 Selection 1c & 2c coins, inclds 1c 1974-1977, 1979, 1981-1982, 1983 	            
	 (2), 1984, 1985, 1988-1990, 2c 1966, 1969, 1978, 1980-1985, 1988 & 	           
	 1989, all appear UNC and most have full lustre (25) 	 40
510	 Seln inclds 1971 1c to 50c UNC coins sandwiched in Perspex, 1966 	            
	 UNC set 1c to 50c in unofficial red wallet, Aust 1966 UNC set & 1963-4	            
	  pre-dec set ½d - 2/-, both in Peapes Pty Ltd 1866-1966 souvenir coin 	            
	 wallet, 1963-4 ½d, 3d, 6d, 1/- & 2/- in Perspex display case, 1988 	          30
	 Arnott’s coin folder with UNC 50c, $1 & $2 coins, 1988 50c UNC in 
	 folder plus 1966 UNC set in case, missing 5c, case damaged (7 items)
511	 Seln of Hutt Commemoratives on PNCs, inclds 1970 1c & 2c UNC 	            
	 coins in envs, no. 1 of 100 issued, 1971 1c PNC no. 1 of 120, 1971 2c,	            
	  5c, 10c & 20c PNCs no. 60/120, 1972 10c PNC, 1973 proof coins 1c 	            
	 to 50c in PNCs no. 80/320 sets plus 1970 First Papal Visit to Aust 	   70
	 silver proof medallion in PNCs (2) & RAM medallion PNC (17)

Twenty Cent Coins
512	 2001 unopened bag of 500 Sir Donald Bradman 20c coins, UNC 	        500
	 (500) 

Fifty Cent Coins
513	 1966 silver 50c coins on coin sheets, appear to be above normal 	        
	 cond for these coins offered in quantity (1009) 	 1000
514	 1966 50 cents x 7, EF-aUNC (7) 	 60

515	 50c coins from 1970, mostly commemorative and 1996 50c Coat of 	            
	 Arms, approx 60 EF to UNC & 57 Choice UNC in separate bag (117) 	    150

Two Dollar Coins
516	 2016 Olympic coloured coin collection (12) inclds Cycling (7), 	        200
	 Volleyball (2) & Canoe/Kayak (3) (12) 
517	 2016 Olympic coloured coin collection (12) inclds Cycling (8), 	        200
	 Volleyball (2) & Canoe/Kayak (2) (12) 

Five Dollar Coins
518	 Sydney 2000 $5 on cards (4), Athletics, Sailing, Paralympics & 	            
	 Weightlifting with 1992 Year of Space on cards (6), 1988 Parliament in	            
	  bags (3), loose 3, 1990 Anzac on card, loose 7, Bradman 1997 on 	       200
	 card, 2006 C’Wlth Games & 2008 The Don both on cards, aUNC to 
	 UNC (27)

DECIMAL MINT ROLLS
519	 1980 (3) head/tail & head/head (1981 x 1 auto count roll), 1982 (3) (all 	        160
	 5 cent) & 1984 x 1 $1 RAM rolls (9) 
520	 1980 head/head, 1981 head/tail, 1982 head/tail 5 cent RAM rolls, 1982 	            
	 50 cent tail/tail and 1984 $1 head/tail RAM roll (5) 	    90
521	 1980 head/head, 1981 head/head, 1982 tail/tail 5 cent RAM rolls, 1982 	            
	 50 cent tail/tail and 1984 head/tail $1 RAM roll (5) 	    90
522	 1980, 1981 (2), 1982 (2), 1987 (2) 1c rolls and 1972, 1974, 1977 and 	        200
	 1978 2c rolls (11 rolls) 
523	 1987 5c rolls (2), 1977, 1980, 1981, Qld & NT Federation 20c rolls and	        120
	  1985 one dollar roll (8 rolls) 
524	 2014 Aiatsis 50c roll x 2 & 2014 $1 ‘100 Years Anzac Ann’ Prosegur 	        150
	 roll x 2 (4) 
525	 2014 Aiatsis 50c roll x 2 & 2014 $1 ‘100 Years Anzac Ann’ Prosegur 	        150
	 roll x 2 (4) 
526	 Accum of RAM rolls, dollar rolls include 1985, 86 Peace, 96 Parkes, 	            
	 2007 APEC, 2008 Scouts, 2009 Age Pension, 2010 Girl Guides, also 	    300
	 includes $2 mint roll 1988, FV $190 (8 rolls) 

527	 Tin containing 2016 & 2017 RAM rolls, 2016 inclds $2, 50c, 20c, 	            
	 10c & 5c, 2017 inclds $2, $2 ‘Lest We Forget’, $1, 50c, 20c, 10c, 5c 	    500
	 (12) 

Two Cent Rolls
528	 1972 to 1974, 1977, 1978, 1981, 1984 & 1988 (8 rolls) 	 160

Five Cent Rolls
529	 1980 (3), 1982 (4) & 1984 $1 RAM rolls, includes head/tail, tail/tail & 	        130
	 head/head RAM rolls (8) 

Ten Cent Rolls
530	 1979, 1981, 1982 & scarce 1985 (4 rolls) 	 80

531	 2016 50 Years of Decimal Currency ‘The Changeover’ 10 cent RAM 	        90
	 rolls (5) 

Twenty Cent Rolls
532	 1977, 1979, 1980, 1981 & 1982 (5 rolls) 	 80

Fifty Cent Rolls
533	 1977 Jubilee, 1978, 1981 r/w Reserve Bank roll & 1982 (4 rolls) 	        60
534	 1984 $1, 2017 50 cents & 2016 10 cents RAM rolls, head/tail (3) 	        90
	 One Dollar Rolls
535	 2014 ‘100 Years of Anzacs’ Prosegur rolls x 10, FV $200 (10) 	 340

536	 2014-2018 100 Years of Anzac set of 5 RAM rolls, all head/tail $100 FV (5)   150
537	 2014-2018 100 Years of Anzac set of 5 RAM rolls, all head/tail $100 FV	(5)    150

Two Dollar Rolls
538	 2013 Coronation Prosegur roll, scarce, 2014 Remembrance RAM 	        800
	 roll & 2015 Lest We Forget Prosegur roll (3) 
539	 2013 Coronation Prosegur roll, scarce, 2014 Remembrance RAM 	        800
	 roll & 2015 Lest We Forget Prosegur roll (3) 
540	 2015 Lest We Forget Prosegur rolls x 10, FV $500 (10) 	 800

ANCIENTS AND ANTIQUITIES
541	 Sassanian Kingdom, Khushru II (c 590AD) silver drachm, his crowned	        50
	  bust right, fire altar & attendants, good style, gVF 

Greek Coinage - BC
542	 Athens Attica ‘Owl’ Tetra drachm circa 450-430 BC OHHH well 	        
	 struck and choice EF - see photo on front cover	 1800
543	 Bruttiun Kroton AR Stater 510-480 BC Delphic Tripod Stork left, 	        600
	 Rev Incuse gVF - see photo 
544	 Greek Akarnania Anaktorion Corinthian type Stater 345-300 BC 	            
	 Pegasus left Rx Athena left (S.2249) EEH gVF/VF - see photo 	    400
545	 Greek Aspendos Pamphylia silver Stater circa 400-370 BC 2 	            
	 naked wrestlers Rev Slinger EYH weakly struck in parts, nicely 	    750
	 toned with lustre aEF - see photo 

546	 Macedonian Kingdom Alexander III ‘The Great’ AR Drachm 336-323 	            
	 BC Head of Herakleus Rx Zeus, seated, Sardis mint, bold portrait 	    300
	 (Price 2253a) LLH EF - see photo 
547	 Macedonian Kingdom The Tradrachm Posthumous Issue of Alexander	            
	  III Odessos mint circa 90-80 BC LOH Flan flaw on reverse, interesting	    360
	  style, aEF - see photo 
548	 Parthia Ordesii Drachm 77 BC Rev Archer 	 60

Roman Imperial Coinage - AD
549	 138-161 Antoninus Pius Denarius, reverse Salus sacrificing, aVF - see	        100
	  photo 
550	 222-235 AD Severus Alexander Denarius Rev Mars stg left with olive 	        100
	 branch spear RIC S.2221 EF 
551	 222AD, Severus Alexander Sestertius, Providentia Standing left VF 	        100
552	 Group of 3 late Roman bronzes including Maximus II 309-313AD, 	        60
	 Licinius 308-325AD & Tetricus II 253AD, Fair-Fine (3) 
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553	 Husband & wife pair of silver denarii, Antoninus Pius and Empress 	        120
	 Faustina senior, rev Liberalitas and Juno, VF (2) 
554	 Seln of 3 coins, incls silver Trajan 98-118AD COS IIII (4th term of 	            
	 office as Consul of Rome), silver Marcus Aurelius 161-180AD COS III 	           
	 (3rd term as Consul or Chief Magistrate of Rome) & Victorinus 268-	 50
	 270AD bronze coin VG-Fine (3) 
555	 Silver Antoninianus Gordian III AD238-244 Fortune seated left 	        120
	 (S.2435/C97/RIC143), scarce in this grade gEF 
556	 Silver Trajan Decivs Antoninianus AD249-251 (S2697, RIC 16C), gEF 	        100

	 Byzantine Coinage
557	 1034-41 Michael IV Follis, rev; jewelled cross with pellet at each 	            
	 extremity in the angles plus 2nd Byzantine Follis unidentified, poor-VF 	    100

AUSTRALIAN PRE DECIMAL COINS
558	 ½d & 1d KGV sets in Whitman push-in albums, 1911-36 complete ex 	        80
	 1923 ½d, 1925 & 1930 1ds, VG-VF (54) 
559	 Brown Australian album of part halfpenny & penny sets with world 	        150
	 coins (qty) 

Australian Halfpennies
560	 1911 (2), 1930 (2), 1931 & 1939 roo, all key dates, EF to aUNC (6) 	        250
561	 1911 (2), 1912H, 1913, 1934 and 1936, some with traces of lustre, 	        200
	 gEF/aUNC to UNC (6) 
562	 1911 red/brown, UNC 	 200

563	 1911-64, complete set ex 1923 in Dansco push-in album, VG-EF (61) 	        80

564	 1912, chocolate toned, couple of small spots, aUNC 	 100

565	 1912H, 1917I, 1927, 1928 x 2, 1929, 1933 & 1936, brown toned, EF or 	        120
	 better (8) 
566	 1914, reverse better, gEF 	 140

567	 1914, 1914H, 1931, 1936, all EF but lightly cleaned in the past (4) 	        120

568	 1914, 1924, 1930, 1931, key dates, aVF to EF (4) 	 100

569	 1914, key date, cleaned in the past, aUNC 	 80

570	 1914, 1914H x 2, 1924, 1930 and 1931, all hard dates, aVF to gVF (6) 	        60

571	 1914H, 1924, 1926, 1935, 1931 x 3 & 1936, all cleaned in the past, 	            
	 some now toning back, all better grade coins, aEF to aUNC (8) 	    200
572	 1914H, 1930, 1931, key dates, EF (3) 	 100

573	 1914H, 1922 & 1933, brown, EF to aUNC (3) 	 60

574	 1917, 1921, 1927, 1933, 1934 (2), 1935, 1936, gEF-aUNC (8) 	 200

575	 1917, reverse is better, aUNC 	 100

576	 1918 rare, EF - see photo 	 800

577	 1920, lustre, some toning, UNC 	 100

578	 1922, traces of lustre, aUNC 	 100

579	 1923 partial centre diamond, 6 pearls, aVF - see photo 	 1000

580	 1923, the key date for the halfpenny series, rare, gFine - see photo	        900
581	 1923, some die cracks, scarce, Fine - see photo 	 700

582	 1926, 1935, 1936, 1938, 1941, all with soft traces of lustre, aUNC to 	        120
	 UNC (5) 
583	 1926, 1927, 1928, 1933, 1934, 1938 (lustre) and 1939 Roo (2), F-UNC (8)      80
584	 1927, 50% red gold lustre, scarce, UNC 	 150

585	 1927, gEF 	 100
586	 1927, 1931 & 1934 halfpennies, the 1934 with soft red lustre, aUNC (3) 	        80
587	 1929,red lustre,  UNC - see photo 	 150

588	 1930, hard date, aUNC 	 300

589	 1931 x 4, key date, VF to EF (4) 	 60

590	 1931, hard date, aUNC 	 300

591	 1932, Choice UNC - see photo 	 400

592	 1932, traces of lustre, UNC 	 120

593	 1933, red/brown with some lustre, UNC 	 150

594	 1933, soft red lustre, UNC 	 100

595	 1934, Choice UNC - see photo 	 400

596	 1934, hints of lustre, UNC 	 150

597	 1935, lustre, UNC 	 140

598	 1935, chocolate tones, aUNC 	 100

599	 1936 lustre, UNC 	 60

600	 1936, reflective gold lustre, Choice UNC 	 100

601	 1938, some toning, Choice UNC 	 140

602	 1938, partial lustre, Choice UNC 	 100

603	 1939 to 1964, balance of halfpenny collection on album pages, 	        900
	 1939 Roo EF o/w aUNC - UNC (32) 
604	 1939 Roo, reverse red brown patina, well struck with good 	        600
	 hairline, UNC - see photo 
605	 1939 roo x 4, key date, brown tones, gVF to aEF (4) 	 120

606	 1939 Roo, key date, chocolate tone, nice coin, rare in this grade, EF+ -	        100
	  see photo 
607	 1939 roo, chocolate toned, aEF 	 80

608	 1939, Kangaroo reverse, scarce date, chocolate tones, Choice 	        800
	 UNC - see photo 
609	 1939, old reverse, EF 	 50

610	 1943 (3), 1948, 1951 (2) & 1951PL, all aUNC to UNC (7) 	 100

611	 1944 x 12, key date, VF to EF (12) 	 60

612	 1944 x 10, key date, VF (10) 	 50

613	 3 part sets in push-in albums, less 1915H, 1918, 1923, 1924, 1930, 	        120
	 1931, 1939 Roo, average circ (3 sets) 
614	 Two albums of part halfpenny sets, runs by date, part sets & 	        100
	 duplicates with 1c to 50c decimal date runs (100s) 

Australian Pennies
615	 1911 full red, a couple of light obverse scratches, Choice UNC - see photo    300
616	 1911 uneven toning, UNC - see photo 	 160
617	 1911 to 1964 set less 1925 & 1930, includes altered date 1930, many 	            
	 good grades but all brightly polished in Dansco supreme album (73) 	    140
618	 1911 to 1964 set in Dansco Supreme album, above average set, less 	        120
	 1925, 1930, 1946, VG to aUNC (72) 
619	 1911, 1913, 1935 (2), 1936, 1938, 1949, 1952, aEF to UNC (8) 	 200

620	 1911-64 penny sets x 4, less 1925, 1930, 1946, some above average 	            
	 sets but most coins polished, cleaned a long time ago, now toning 	    150
	 back (4 sets) 
621	 1911-64, complete ex 1930 in Dansco push-in album, above avg set, 	        140
	 VG-EF (77) 
622	 1912H, very sharp, 8 pearls, glossy brown, UNC 	 300

623	 1912H, 1915H, 1917I & 1918I, brown toned, aEF (4) 	 150

624	 1913 7/8th pearls fused aEF, 1922 Halfpenny, soft gold lustre aEF, 	        150
	 1910 Sixpence & Threepence EF & Choice UNC (4) 
625	 1913, EF 	 100

626	 1913, 1920 dot above line and 1922, EF (3) 	 60

627	 1914, 1915, 1915H & 1918, gVF (4) 	 100

628	 1914, problem free, chocolate tones, scarce date, EF 	 100

629	 1914, 1915, 1915H & 1946, all cleaned but key dates, VG to F (4) 	        80
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630	 1914, key date, gVF 	 70

631	 1914, 1915 & 1915H, key dates, gF (3) 	 60

632	 1914, 1915, 1915H & 1918, all scarce, gF to VF (4) 	 60

633	 1914, 1915, 1915H & 1918, key dates, F to gF (4) 	 40

634	 1915 x 2, 1915H x 4 & 1918I x 2, key dates, a couple of edge bruises, 	        60
	 VG to F (8) 
635	 1915H, chocolate toned, EF-gEF 	 200

636	 1915H x 6, key date, aF to gF (6) 	 100

637	 1915H, 1917I, 1919 - dot below & 1921, brown toned, EF (4) 	 100

638	 1915H, 1917I & 1946, gVF to gEF (3) 	 80

639	 1915H, 1917I, 1920 (dot above & below) and 1933, brown toned, F to 	        70
	 gVF (4) 
640	 1915H, 7/8 pearls visible, chocolate tones, EF 	 60

641	 1916I, 1922 Indian dies & 1924 London dies, all with traces of lustre, 	        180
	 EF to aUNC (3) 
642	 1917 Flashy Gold lustre UNC 	 250

643	 1917, Choice UNC - see photo 	 1200

644	 1918, aUNC 	 120

645	 1919 no dots (2), 1920 no dots (2), 1920 dot above only (scarce), 	        150
	 1935, gF to EF (6) 
646	 1919 dot below, 1922 lovely coin, 1929, 1931 London dies, all brown, 	        60
	 aUNC (4) 
647	 1919 dot below, 1920 no dots, 1920 double dots above & below, F to 	        50
	 VF (3) 
648	 1919 double dot (above & below), scarce, gF 	 50

649	 1919, no dots, soft gold lustre, scarce, aUNC 	 120

650	 1919, dots above & below the line, double dot, rare, gF 	 80

651	 1920 double dot (above & below), very clear dots, one of the finest 	        100
	 available, aVF - see photo 
652	 1920 double dots with 1933/2 x 3, brown toned, F to VF (4) 	 100

653	 1920 double dot, dark toned, one of the few high grade examples of 	        80
	 this rare variety, aEF 
654	 1920 double dot (above & below), the top dot clear, the bottom missing	        60
	  probably from a filled die, scarce, fine 
655	 1920 double dot, gF, 1933/2 over date VF, both scarce (2) 	 50

656	 1920, above & below the line, double dots (3), all clear dots, one 	        80
	 cleaned in the past, all rare, F to gF (3) 
657	 1921, aEF 	 80

658	 1922 Indian dies (2), rare, 1931 dropped 1, London dies, 1933/2 (2), all	        100
	  F - VF (5) 
659	 1922 London die, some minor spotting, scarce, UNC with patchy gold 	        100
	 lustre 
660	 1922 (3), 1924 (5), all scarcer Indian dies, F to VF (8) 	 50

661	 1922P PCGS slabbed coin, graded MS63BN, Indian obverse, UNC 	 200

662	 1923, 1924, 1926, 1927, brown toned, EF to aUNC (4) 	 100

663	 1924 UNC - see photo 	 180

664	 1924, 1928, 1935 (2), 1934, 1936 (3), some with traces of lustre, 	        200
	 aUNC to UNC (8) 
665	 1924, 1927, 1932 with halfpenny 1922, brown tones, aUNC to UNC (4) 	        80
666	 1925 key date gFine 	 140

667	 1925 - six clear pearls a problem free coin lovely example of this rare 	        250
	 coin aEF 
668	 1925, nice coin, EF+ 	 900

669	 1925, scarce date, partial centre diamond, aVF 	 180

670	 1925, cleaned in the past & gradually retoning, fine, 1946 VF, 1915 	        150
	 Threepence aF, all key dates (3) 
671	 1925, partial centre diamond, gFine 	 150

672	 1925, VG/Fine 	 120

673	 1927 & 1928 with some red lustre, aUNC/UNC (2) 	 150

674	 1927 Indian dies (2) with 1919 double dots, F to aVF (3) 	 80

675	 1927 Indian dies and 1931, dropped 1, London dies, VF (2) 	 80

676	 1930, altered date, VG-Fine 	 200

677	 1931 VF, 1933/2 gVF & 1946 aVF (3) 	 80

678	 1931, gEF 	 100

679	 1931, dropped 1, London dies, VF to gVF (8) 	 80

680	 1931, 1935, 1950, brown, EF to aUNC (3) 	 60
681	 1931, normal 1, Indian dies, very scarce, EF 	 60

682	 1931, normal date, Indian dies, scarce, EF 	 60

683	 1931, normal 1 in date, Indian dies, partial centre diamond, scarce, aVF	        50
684	 1932, speckled tones, EF 	 80

685	 1933 x 115, novice collector from England checked these coins for 	        60
	 overdates, VF to EF (115) 
686	 1933, aUNC-UNC 	 100

687	 1933/2 overdates, useful for variety collectors, VF to EF (6) 	 80

688	 1933/32 over date, faint 7/8th pearls, scarce, gVF 	 50

689	 1933/2 over date, VF 	 40

690	 1934, 1935, 1936, chocolate toned, EF to aUNC (3) 	 40

691	 1935, traces of lustre, aUNC 	 80

692	 1936, Choice UNC - see photo 	 400

693	 1938 to 1952 KGVI series coll of pennies, all coins except 1946 	        500
	 aUNC to UNC, 1941 KG and 1946 are EF (28) 
694	 1938, lovely strike, GEM UNC - see photo 	 500

695	 1938, GEM UNC - see photo 	 300

696	 1938, 1939, 1941 KG (2), 1942Y, 1943 (2), 1944 & 1948 (2), traces of 	        200
	 lustre, all EF to aUNC (10) 
697	 1938, 1948, 1949, 1952 with halfpennies 1935, 1942Y, 1943, 1951PL, 	        180
	 all red/red brown, aUNC to UNC (8) 
698	 1938, 1941 & 1941 KG, red/brown, aUNC to gold UNC (3) 	 120

699	 1938, 1939 & 1941, brown toned, aUNC to UNC (3) 	 80

700	 1938, with dull lustre, aUNC 	 50

701	 1939, 1940 & 1941 KG, brown, aUNC to UNC (3) 	 70

702	 1940 KG, very strong dot, 1942Y & 1943Y, EF to aUNC (3) 	 70

703	 1940, 1941Y, 1947, 1948, 1949, 1950, 1951PL, 1952, all with some 	        120
	 lustre, aUNC-UNC (8) 
704	 1941 KG x 2, 1942I, brown, nice grade, EF to aUNC (3) 	 60

705	 1942I, 1948, 1949 & 1952, red/brown, aUNC to UNC (4) 	 100

706	 1943, 1943I & 1943Y, red/brown, aUNC to UNC (3) 	 70

707	 1943I, 1947Y & 1949, red/brown, aUNC to UNC (3) 	 80

708	 1943Y, some uneven toning, EF-UNC 	 60

709	 1944Y, 1947, 1948 (2), 1951PL (2), 1952 (2), mostly with traces of 	        80
	 lustre, aUNC-UNC (8) 
710	 1946 cleaned aUNC 	 600

711	 1946, key date, cleaned in the past but now retoning with light brown &	        100
	  blue, good visual appearance, gEF 
712	 1946, perhaps cleaned in the past gVF with 1937 crown EF (2) 	 80

713	 1947, 1948, 1948Y & 1950, red/brown, UNC (4) 	 120
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714	 1947Y, 1948, 1949, 1951, red/brown, UNC (4) 	 140
715	 1948 Melb, Choice UNC - see photo 	 100

716	 1948, 1950 & 1951PL, red & brown, aUNC to UNC (3) 	 80

717	 1948, 1950, 1951PL, all with lustre, UNC (3) 	 80

718	 1948, 1951, 1952 & 1951Y, red/brown, aUNC to UNC (4) 	 80

719	 1948M (9), aUNC to UNC (9) 	 100

720	 1949, 1951PL, 1952A and 1952, full red, UNC-Choice UNC (4) 	 140

721	 1949, 1952, 1953 & 1958Y, all with partial lustre, aUNC to UNC (4) 	        120

722	 1949, 1950 & 1950Y, red & brown, aUNC to UNC (3) 	 80

723	 1950 Melbourne, lustre, UNC - see photo 	 80

724	 1953 to 1964Y collection QEII issues, all coins UNC or Choice UNC (17)	       250
725	 1959 Melbourne, hard date in high grade, UNC 	 90

726	 2 penny sets in Dansco push-in albums, missing 1925 & 1946 but 	        200
	 some superb QEII coins noted, VG to UNC (2 sets) 
727	 2 sheets of mainly 1948 & 1951 pennies, some with lustre, plus a 	        200
	 sheet of similar halfpennies, VF to UNC (qty) 
728	 Key date pennies (18) 1914, 1915 (7), 1915H (9), 1918, some with 	            
	 problems, dents, corrosion or harsh cleaning, ideal for ‘budget’ penny 	    80
	 sets, good to fine (18) 
729	 Key dates, 1914, 1915, 1915H, 1918, 1931 dropped 1, 1933, 1936, gF 	        100
	 to EF (last 2 EF) (7) 
730	 Part penny set x 2 with 3 part halfpenny sets, all in push-in folders, 	        80
	 many coins polished (5 sets) 

Australian Threepences
731	 1910 aUNC and 1910 aUNC (polished) (2) 	 100

732	 1910-1964, complete ex o/dates in Whitman push-in album, VG-UNC (52)	       80
733	 1912, UNC - Choice UNC - see photo 	 1200

734	 1916M, EF 	 250

735	 1917 (20), 1918 (10), ex Bowrah hoard on sheet, F to VF (30) 	 80

736	 1918 x 30, ex Bowrah hoard on sheet, F to VF (30) 	 80

737	 1919, aVF/VF (6) 	 90

738	 1919M in PCGS slab, graded MS65, an outstanding example - see photo      360
739	 1919M, EF 	 100

740	 1919M & 1936, aEF & aUNC (2) 	 80

741	 1921 aEF 	 170

742	 1921 Melbourne, aUNC 	 60

743	 1921, gEF 	 250

744	 1921M with blue/grey tones, superb, Choice UNC 	 180

745	 1921M, aUNC 	 100

746	 1921M, 1925, 1936, gEF - aUNC (3) 	 70
747	 1924, aUNC 	 250

748	 1924, 1927, 1936, all aUNC-UNC (3) 	 80

749	 1924, die crack through date, EF 	 40

750	 1926 in PCGS slab, graded MS65, very attractive coin - see photo 	        360

751	 1926, aUNC 	 120

752	 1927, UNC - Choice UNC 	 240

753	 1928, aUNC 	 140

754	 1934 soft strike, aUNC 	 60

755	 1934/3 o/date Threepence, nice coin, UNC 	 250

756	 1934/3 over date, centre diamond, VF 	 70

757	 1936, UNC 	 80

758	 1936, dirty, UNC 	 50

759	 1942 plain, rare, gEF - see photo 	 400

760	 1944s, ex mint roll, GEM UNC 	 60

761	 1944s, ex mint roll, Choice UNC 	 30

762	 1944s, ex mint roll, Choice UNC 	 30

763	 1944s, ex mint roll, UNC 	 20

764	 1948, UNC 	 25

765	 1951PL, UNC 	 20

766	 Seln inclds 1957 (10), 1960, 1961 (8), 1962 (6), 1963 (7), 1964 (11), all	        160
	  coins ex mint rolls, UNC - GEM (43) 

Australian Sixpences
767	 1910, Choice UNC 	 300

768	 1910, Nice investment group, EF-aUNC (8) 	 250

769	 1910, CV $360, UNC 	 230

770	 1912, scarce date in higher grade, gem UNC - see photo 	 2800

771	 1914 key date, scarce, aEF-gEF (6) 	 250

772	 1916, gFine 	 60

773	 1917, aUNC 	 660

774	 1918 gEF 	 800

775	 1919, UNC 	 1000

776	 1921 Choice UNC - see photo 	 400

777	 1923, 1926, 1928, 1934, 1935 and 1936, gFine to VF (6) 	 70

778	 1924 aUNC-UNC 	 1200

779	 1927, UNC 	 200

780	 1935, some light obverse rubbing, aUNC 	 400

781	 1936 VF or better (20) 	 120
782	 1944s, Choice UNC 	 60

783	 1945 last year of .925 silver, mostly EF or better (50) 	 250

784	 1952, aUNC 	 200

Australian Shillings
785	 1910 Choice UNC - see photo 	 400

786	 1910, gVF-gEF (6) 	 300

787	 1910, lightly toned, superb, Choice UNC 	 180

788	 1910, aUNC 	 120

789	 1910, 1911, 1913, 1914, 1915 and 1921*, fair to fine (6) 	 100

790	 1910-63 2/- collection in Dansco push-in album, complete ex 1915H, 	        200
	 1932, 1933 & 1934/35 Melb Centenary, VG-EF (54) 
791	 1913 slabbed PCGS AU58, scarce in this grade 	 1500

792	 1913, 1916, 1917, 1931, 1935 and 1936, Fine to gVF (6) 	 100

793	 1914, VF 	 50

794	 1915, rare, gEF-aUNC - see photo 	 800

795	 1915, key date, scarce, aEF  	 300

796	 1916M,  aUNC 	 110

797	 1917, gEF/aUNC 	 140

798	 1918M, UNC 	 400

799	 1918M, scarce, aEF 	 80

800	 1920M, underrated date in the Shilling series, EF 	 300

801	 1920M,  EF+ 	 280

802	 1921*, rare, aEF 	 400

803	 1925/23, some field marks, EF 	 200
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804	 1925/3, gEF 	 80

805	 1927, aUNC 	 300

806	 1935, UNC 	 380

807	 1936, lustrous, UNC 	 150

808	 1942S, 1952 (4), 1953, aUNC to  Choice UNC (6) 	 100

809	 1943S, San Francisco Mint (8),  UNC - Choice UNC (8) 	 180

810	 1944  from mint roll, gem UNC, 	 440

811	 1944, Choice UNC 	 120

812	 1944S (8) taken from mint roll, couple toned, Choice UNC (8) 	 280

813	 1953 x 30, EF (30) 	 80

814	 1954 UNC, 1955 aUNC, 1956 UNC (3) 	 130

Australian Florins
815	 1910, gEF- see photo 	 460
816	 1910, sharp star on reverse, couple of scratch marks on neck of KEVII	        400
	  otherwise aEF 
817	 1910-1963 set in Dansco Supreme album, inclds all scarce dates, 	            
	 1932 & Melbourne Centenary, late dates aUNC to Choice UNC, 	           
	 earlier aF to EF, a well above average set VG/Choice UNC (55) 	 1200
818	 1911 & 1912, both full centre diamonds, 1st with hint of 7th and 8th 	        400
	 pearls, gVF to aEF (2) 
819	 1911, 1913, 1914H, 1915, 1915H and 1933, all difficult dates, poor to 	        120
	 fair (6) 
820	 1912, 6 clear pearls & 2nd set are still barely visible, reverse is better, 	        460
	 an excellent coin, EF - see photo 
821	 1914, gEF - see photo 	 160

822	 1914H, lustrous, scarce, aEF-gEF - see photo 	 1200

823	 1917, small edge bump, UNC 	 1000

824	 1921, 1923, 1924, 1926, 1927 and 1933, Fine to gFine (6) 	 120

825	 1922, cleaned, aEF 	 120

826	 1927 Canberra,  Choice UNC 	 190

827	 1927 Canberra EF, 1958 UNC, 1938 1/- UNC and penny 1930, altered 	        180
	 date, Fine (4) 
828	 1927 Canberra ‘clear Parliament House steps’,  UNC 	 95

829	 1927, EF 	 100

830	 1931, UNC 	 750

831	 1931, minor scratch above date which does not detract in ANACS 	        100
	 slab, graded AU55, gEF 
832	 1932, key date, rare in high grade, EF - see photo 	 2500

833	 1934 lustrous aUNC - see photo 	 360

834	 1934-35 Melbourne Centenary in NGC slab, graded MS65, full 	        900
	 wreath & no detracting marks - see photo 
835	 1934-35 Melbourne Centenary, aUNC 	 500

836	 1934-35 Melb Centenary, weak strike on rev, aUNC - see photo 	 500

837	 1934-35 Melbourne Centenary Florin, soft hand & traces of wear on 	            
	 wreath, some mint lustre still evident, aUNC - see photo 	    450
838	 1936 (4), aUNC to UNC (4) 	 400

839	 1936 VF, 1940 & 1941 UNC, 1960 Choice UNC (3), (6) 	 100

840	 1931, UNC - see photo 	 160

841	 1936, aUNC 	 100

842	 1938 in eagle mount, UNC 	 90

843	 1939, minimal wear, good hairlines, gEF - see photo 	 180

844	 1940, 1941, 1942 (2), 1942s, 1943 (2) and 1943s,  EF-UNC (8) 	 120

845	 1941, 1943s, 1945, 1951 Jubilee, 1953, 1954 r/v, 1956 & 1960, EF-	        100
	 UNC (8) 
846	 1943, Choice UNC 	 180
847	 1944 aUNC, 1944s UNC & scarce 1945 UNC (3) 	 120

848	 1944s, UNC 	 80

849	 1951, 1951 Jubilee, 1952, 1953, 1954 r/v & 1954, all UNC (6) 	 100

Australian Crowns
850	 1937 crowns, 10 examples all superb, coins gEF to UNC (10) 	 800

851	 1937 crowns x 20 on coin sheet, VF to EF (20) 	 600

852	 1937 crown UNC plus 1927 Canberra Florin EF+ (2) 	 60

853	 1937, scarce, light tone, Choice UNC - see photo on website	 400

854	 1937, aUNC 	 80

855	 1937, UNC 	 70

856	 1938, Choice UNC - see photo 	 1800

857	 1938, UNC - see photo 	 800

AUSTRALIAN PROCLAMATION COINS
858	 1785 engraved convict love token, KGII halfpenny engraved ‘TP 1785’, 	            
	 the reverse crudely engraved with 2-mastered sailing ship, rare, fair (2)	    100
859	 1813 Dump very clear crown, other side of coin - no visible 	            
	 detail, excellent space filler of this very rare coin - see photo 	    2400
860	 1813 NSW holey dollar (replica) & 1952-1977 dump, UNC (2) 	 80

861	 c1820 convict love token on 1799 halfpenny, reverse smoothed & 	            
	 crudely engraved with rural scene of farm house, dam, horse & cart 	           
	 and man walking with stick, all within vine wreath, rare, VF 	 100
862	 Facsimile collection of historic Aust coins issued in 1970 by Ibis 	        80
	 Imprints, with catalogue (15) 
863	 Holey dollar copy in silver, possibly by Becker, VF 	 80

AUSTRALIAN PRE DECIMAL PROOFS
864	 1963 Melbourne set of 4 Silver Proofs 3d, 6d, 1/- & 2/- FDC (4) 	        300

	 Australian Halfpennies
865	 1935 Proof Halfpenny PCGS graded PR 64 BN - very rare CV 	        
	 $24,500 - see photo 	 5000
866	 1959 Melbourne, mostly red with light toning, aFDC 	 120

867	 1961 Perth, full gold colour, FDC - see photo 	 250

Australian Pennies
868	 1955 Melbourne Proof Penny scarce - see photo 	 500

869	 1957Y, Perth proof penny in PCGS slab, superb specimen - see photo          360	 
870	 1957Y penny, proof, scarce, FDC 	 80

871	 1958 Melbourne, partly red with light toning as usual, aFDC 	 200

872	 1959 Perth Mint Proof Penny aFDC/FDC - rare 	 400

873	 1960 Perth, choice full gold colour - see photo 	 240

Australian Florins
874	 1959 proof Florin - see photo 	 200

AUSTRALIAN GOLD NUGGETS
875	 Attractive natural nugget, high purity, tested at 98%, approx 	            
	 9.5gms, nice shape with no inclusions, great talking point - see 	    1200
	 photo 

876	 Beautiful natural nugget, high purity, tested at 98%, approx total 	            
	 weight 28.7gms, a superior specimen & one of the finest and 	           
	 most attractive nuggets we have seen in many years - see photo 	 3500
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877	 Fossicker’s bag, incls Perspex block, 1.15g gold nugget, 15.58g of 	            
	 Quartz with bits of gold attached, sm bottle of water with specks of 	           
	 gold in it, plus 4 other small pieces of rock with tiny specs of gold, 	 180
	 interesting lot (8 items) 
878	 Huge natural nugget with some inclusions, approx 35.3gms - see 	        
	 photo 	 2500
879	 Impressive large nugget, gold silver & platinum, approx 21.4gms 	        
	 - see photo on front cover	 1500
880	 Natural gold nugget 3g sealed in plastic case with cert of authenticity 	        180
	 as issued by the Perth Mint 
881	 Natural gold nugget 4.7g -  	 280

882	 Natural gold nuggets, 4 similar sized nuggets, total weight 	        600
	 approx 8.46gms 
883	 Natural nugget with attached clasp for pendant, lovely, unique piece, 	        400
	 approx 10.1gms - see photo 

AUSTRALIAN HALF SOVEREIGNS
Sydney Mint Half Sovereigns

884	 1856 Mc003, only VG grade but scarce in any grade 	 800

885	 1856, nice reverse, VG 	 500

Queen Victoria Shield Half Sovereigns
886	 1887s, Mc032, EF 	 700

Queen Victoria Veiled Head Half Sovereigns
887	 1900s, Mc054, EF 	 280

King Edward VII Half Sovereigns
888	 1908s, gEF 	 280

AUSTRALIAN SOVEREIGNS
Queen Victoria Shield Sovereigns

889	 1871s, Mc118b, EF 	 600

890	 1878s, Mc125, EF 	 600

891	 1880s, Mc127, EF+ - see photo 	 800

Queen Victoria Young Head Sovereigns
892	 1879m, Mc157, 90 degree upset, rare, UNC  	 1000

893	 1879S, (Mc156), the S mm appears to be filled, low ‘O’ in Victoria, 	            
	 struck over ‘O’ in correct position, unlisted, rare, aEF 	    800
894	 1882M Mc163, VF 	 500

895	 1883m, Mc165a, aUNC 	 600

896	 1884m, PI/ST/BP, Mc167a, aUNC 	 600

Queen Victoria Jubilee Head Sovereigns
897	 1892M, Mc185, UNC 	 600

Queen Victoria Veiled Head Sovereigns
898	 1894m, Mc192, UNC - see photo 	 650

899	 1894M, Mc192, UNC 	 520

900	 1897M, Mc198, UNC 	 520

901	 1898m, Mc200, UNC - see photo 	 650

902	 1899m, Mc202, UNC 	 600

King Edward VII Sovereigns
903	 1902M Mc211, VF 	 500

904	 1903S, Mc213, aUNC 	 500

905	 1907M, Mc226, aUNC 	 550

906	 1909S, Mc231, UNC 	 540

907	 1910M, Mc232, gVF 	 500

908	 1910S, Mc234, EF 	 500

King George V Sovereigns
909	 1911M, Mc238, Choice UNC 	 600

910	 1914S, Mc246, from an original mint lot of 100 coins, superb, 	        600
	 Choice UNC 
911	 1917S, Mc255, Choice UNC 	 540

912	 1925M, Mc280, UNC 	 600

		  ROYAL AUSTRALIAN MINT GOLD
913	 1980 $200 UNC gold Koala in blue wallet 	 540

914	 1981 $200 22ct gold Royal Wedding coin plus unofficial mint roll of 	        460
	 Royal Wedding 50c coins (2 items) 
915	 1993 & 1994 The Pride of Australia $200 gold coins, UNC (2) 	 850

916	 2019 ½Oz $50 Gold Kangaroo .999 gold coin in capsule - see photo 	 1100

WORLD GOLD
France

917	 Gold 5 Franc sized medal of Napoleon I as sovereign of Elba 1812-14 	        200
	 3.14 gm, tests at 19ct gold EF - see photo 

Great Britain
918	 1980 half sovereign proof & 1980 full sovereign proof, both in 	        700
	 original cases of issue (2) 
919	 Group of GB, 1901 sovereign VF, 1912 sovereign EF, 1967 UNC 	        
	 & 1903s half sovereign VF (4) - see photo 	 1600

India
920	 c1820, gold fanam of Mysore, Krishna Raja Wodeyar, in slab MS63 	        100

921	 Mohur 1862 © MS 61 - see photo 	 4000

Netherlands
922	 1875 10 guilder, .900 gold (0.1947oz), UNC 	 340

923	 1876 10 guilder, .900 gold (0.1947oz), UNC 	 340

924	 1897 10 guilder, .900 gold (0.1947oz), UNC 	 340

925	 1912 5 guilder .900 gold (0.0973oz), gEF 	 170

926	 1917 10 guilder, .900 gold (0.1947oz), UNC 	 340

927	 1925 10 guilder, .900 gold (0.1947oz), UNC 	 340

WORLD SILVER AND BRONZE
928	 1990 Pitcairn Islands $50 silver proof coin 0.999 fine silver 5oz coin 	            
	 cased, 2011 fine silver coin set of Samoa cased set of 5 coins, 2012 	           
	 fine silver coin set of Solomon Islands cased (3 items) 	 200
929	 2015 Artmint France/Niue chroma depth 3D 1oz silver coin in orig box 	        200
	 with glasses, cond a/f 
930	 Red coin album with coll of Netherlands from 1854 to 1963, incls 1c 	            
	 issues to 50 Gulden, good quantity of silver issues, also some better 	    200
	 higher grade coins noted (100s) 
931	 Selection of world issues in framed display, inclds GB 1951 crown, 	            
	 1945 2/6, Canada 1965 $1, Bermuda 1964 crown, Canada 1965 50c, 	    100
	 GB 10/- note, USA $1 note, etc (40+) 
932	 Sweden, Norway & Denmark silver & copper coins from 18th, 19th & 	        180
	 20th century, VG to VF (28) 
933	 The Royal Family album, lovely presentation, incls 6 diff PNCs + 	        120
	 stamps + FDCs 
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934	 World colln inclds mainly Aust, 1917 to 1962 various dates (14) in 	            
	 green album with 1966 50c (2), Shillings (4), Sixpences (15), 	           
	 Threepences (18), Pennies etc, world coins & decimals, 1992 	 200
	 Barcelona $1 & other $1 & $2 coins (100s) 

Africa
935	 Tan Renniks album with year sets of French Africa & Polynesia, 	            
	 Arabic States, South America & other Colonial coins, 1900 to 1969, 	    120
	 mostly UNC (qty) 

Austria
936	 1927 50 Sch KM 2913, 100 Sch, silver coins x7 EF-UNC (8) 	 100

937	 Breslau 3kt 1670 SHS slabbed by PCGS, MS62 	 100

938	 Seln copper coins ¼, ½, 1, 2, 3, 4, 6, 15 & 30 Kreutzer 1760s-1860s 	            
	 period, also 1765 Pfennig & 1978 proof set early coins gF - aVF (10 	    120
	 coins, 7 proof sets) 
939	 Seln of 100 Schilling commem pieces (silver) EF-UNC (7) 	 100

940	 Seln of 100 Schillings, six diff types aUNC-UNC (10) 	 140

941	 Seln of 50 Schilling silver incls KM 2896 Innsbruck Olympics x5, 	            
	 others all diff KM 2920 Austria Police proof, balance EF (15) 	    240

Bermuda
942	 1972 & 1964 (3) silver crown-sized dollars (4) 	 100

Bolivia
943	 1807 Charles IV 8 reales, Pillar Dollar, 1807 PTS PJ, nice grade 	        500
	 coin, aUNC - see photo on front cover
944	 Potosi Mint 4 reales 1824 JP of Ferdinand VII, scarce, VF 	 70

British North Borneo
945	 1886H Cent, scarce, aUNC - see photo 	 150

946	 1887H Cent, scarce, EF 	 100

Canada
947	 Proof-Like sets in original Cellophane, 1963, 1964 (4), 1967, 1968 (2), 	        250
	 1969 UNC (13 sets) 

Ceylon
948	 1813 George III silver stiver, 1901 ½ cents, 1870 (3), 1890, 1910 (3), 	            
	 1944 five cents, 1910, 1912 & 1917 cents, 1912 ½ cent, F - EF (14) 	    90

China
949	 1980 Lake Placid 30 Yuan Piedfort coin in original presentation 	        
	 blue velvet case - see photo 	 2000
950	 Cash coins x 65, mainly Ch’ing dynasty, interesting lot, worth further 	        80
	 research, VG to EF (65) 
951	 Coll of Chinese coins, incls silver memento coin ‘The Birth of the 	            
	 PRC’, together with 9 various (cash) coins, boxed presentation (9) 	    80
952	 ‘Fat Man’ dollar yr 3 (1914) 26.8g Yuan, Shih Kai portrait, lightly toned, EF	       70

Cook Islands
953	 2015 ‘Phoenix Rising from the Ashes’ 3oz silver $20 proof 3D high 	        300
	 relief coin - see photo on website

Cyprus
954	 1901 9 piastres gF, 1943 South Africa 2/-, 1942 half-crown, 1934 NZ 	            
	 half-crown, 1942S USA 50c, 1915 Portugal 10 centavos, F to EF (6) 	    80

Denmark
955	 Danish IV Cash 1797 Christian VII, km155, gFine - see photo on website	 120

Egypt
956	 1905AD 20 Qirsh Abdul Hamid II Year 13H aVF 	 75

Europe
957	 Green coin album with 1900 to 1980 mostly European coins, VF to 	        80
	 UNC (qty) 

Germany
958	 1677 Ottingen silver Thaler with loop attached, reverse centre design, 	            
	 worn shield o/w Fine, obverse portrait mostly VF overall with 	           
	 weakening around face, inner neck & chest details, rare old piece of 	 140
	 treasure F/VF 
959	 Seln in 2x2 mounts silver & copper, incls Prussia, Brunswick, 	            
	 Hamburg, Saxe Coburg, Saxony 1700s - 1900s, incls Austria (10), 	    100
	 interesting lot (35) 
960	 Silver (.625) 10 marks, 10 euro proofs and circulation coins from 	            
	 1990 to 2009, UNC (50) with 1980g proof set (51 items) 	    500

Great Britain
961	 1605-6 James 1 Shilling, 2nd coinage, third bust, mm rose, VG-Fine 	        120
962	 1636 half-crown, mm tun, Charles 1st on horseback, usual irregular 	        120
	 flan, VF - see photo 
963	 1673 and 1675 crowns, both VG, the last pitted (possibly ex-	        150
	 Association shipwreck), the first with edge knocks (2) 
964	 1690-91 tin halfpenny (the edge definitely dated 16(9)), copper plug 	        200
	 intact, only VG but very rare 
965	 1750, 1758, 1787, 1837, 1853, 1888 Sixpences, poor to fine (6) 	        80
966	 1797 Twopence edge bruises Fine, Pennies 1806, 1807 (2), 1847, 	        180
	 1855, 1858/7, 1854, poor - VF (8) 
967	 1806 to 1900 halfpennies (approx 100), poor to fine, a few damaged 	        120
	 with large pennies 1853 (3), fine (approx 103) 
968	 1821 crown, fair, Shillings x 5 1887 (4) & 1891 EF and Sixpence 1887 	        100
	 EF (7) 
969	 1827 Penny, key date, corroded surfaces as usual, clear detail, 	        150
	 scarce, fine with edge knocks 
970	 1843 4d (EF) & 1927 4d (aUNC), Maundy issues (2) 	 150

971	 1844, 1889 x 2 crowns, fair to fine (3) 	 120

972	 1855 Queen Victoria penny, VG-Fine 	 30

973	 1860 to 1950 silver & copper coins (22), Florins 1908, 1917, 1937, 	            
	 2/6d 1937, Shillings 1915, 1916, 1917, 1918 (2), pennies 1863, 1866 	           
	 (2), 1873, 1872, 1881H & 1891 (2) plus others (5), F to aUNC (22) 	 140
974	 1860s to 1880s ‘bun head’ Pennies, a useful study group, poor to VF (118)   400	 
975	 1887 Queen Victoria Threepence, Choice UNC - see photo 	 35

976	 1887 Queen Victoria Threepence Jubilee Head VF, plus reproduction 	            
	 of QVic 1895 crown & Austria Maria Theresia 1780 restrike (both 	    30
	 made of tin!) (3) 
977	 1889 Double Florin VF scratches, 1891 half-crown VG, 1757 Sixpence	            
	  gVF, Threepences 1691 F holed, 1889 aUNC, half farthings 1843 (2) 	    100
	 VF and penny 1879 VF (8) 
978	 1896 crown aVF, 1972 India 10 rupees UNC, 1859 Italy 120 grano VF, 	        120
	 1924 Russia rouble EF, edge bruises (4) 
979	 1905 King Edward VII half-crown, scarce, VG 	 50

980	 1927 wreath crown, scarce, EF - see photo 	 300

981	 1928 wreath crown, scarce, F 	 250

982	 1930 Half crowns, key date. VG to Fine (15) 	 300

983	 1935 crown, 1937 Edward VIII restrike by Hearn, British trade dollar 	        120
	 1898B, VF to aUNC (3) 
984	 Anne Crown 1707E surface marks, weak strike on right side VF 	 450

985	 Bun head pennies, many with damage but interesting research lot, 	        400
	 poor to fine (approx 400) 
986	 c1860 Magician’s coin, a double-tailed Gothic Florin, invisibly joined, VF	        80
987	 Charles I half-crown mm, Tower Mint under Parliament, scarce, Fine, 	            
	 plus Elizabeth I Shilling mm woolpack, Fair, James I shilling mm rose, 	           
	 holed VF and Elizabeth I Sixpence 1572 bent, fair (4) 	 250
988	 Charles I Newark Half-crown 1646 Siege piece, S. 31404, rare 	        
	 aVF/VF - see photo 	 3500
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989	 Charles I Shilling 1625 Aberystwyth Bust S.2787, scarce VF 	 70

990	 Charles II 1671 Shilling, VG-Fine 	 90

991	 Charles II marriage to Catherine Braganza 1662 silver badge 	        500
	 EHH, very scarce VF+ 
992	 Double Florin 1889 fair + Half-crown 1887 VF (2) 	 50

993	 Edward III Groat, mm crown, Charles I Half-crown mm ®, Charles I 	        200
	 Shilling, mm triangle Fine-VF (3) 
994	 Florins (4) 1853, 1955 & 1883 (2), couple cleaned, VF to EF (4) 	        180
995	 Florins 1887, 1906, 1907, 1929, 1931, 1933, 1942, 1937, fair - UNC (8) 	       100
996	 George I official Coronation medallion in silver by J Croker 1714 LDH 	        400
	 aEF - see photo 
997	 George III 1797 Cartwheel twopence, Fine-VF 	 70

998	 Half crowns 1819, 1836, 1874, 1888, 1917, 1933, 1937 and 1945, fair -	        120
	  EF (8) 
999	 Half crowns, 1816 ‘bull’ head, 1817 ‘bull’ head (3), small head (2), 1818	            
	  and 1819 small head, 1885, 1889 (2), 1897, 1898 (2), 1899, 1901, one	           
	  plugged and scratched, poor to gFine (16) 	 300
1000	 Halfpennies 1701 inverted Vs for As reverse scarce Fine, plus 1799 	            
	 spread to pass as a Penny, 1753, 1775, 1847, 1740 VF, 1837 and 	    100
	 1853 F - VF (8) 
1001	 Hammered coinage Shillings (4) Elizabeth 1st & James 1st (3) with 	        200
	 Charles 1st half crowns (2), poor to fine (6) 
1002	 Hammered Shillings (2), Sixpences (2), half groats (5), pennies (4) 	            
	 from the reigns of Henry II, John, Henry III to Charles 1, poor to fine (13)	    200
1003	 Seln of Shillings, 1826 (3), 1836, 1859, 1874, 1879, 1881, 1887 (2), 	            
	 1890, 1889, 1897, 1898, 1900 (2), 1907, 1910 VG to VF (18) 	    250
1004	 Tower mint under Cromwell’s Parliament control, half crowns (3) mm 	        200
	 sun (2) and R, fine to very fine (3) 

Hong Kong
1005	 1889 5 cents, scarce, Choice UNC - see photo 	 200

Hungary
1006	 1689 Leopold 15 Krajczar EF 	 100

India
1007	 1808 20 cash, lustrous, scarce, aUNC 	 50

1008	 One rupee 1840 & 1877, gVF (2) 	 70

Italy
1009	 1863 to 1963 minors, mostly copper, poor to EF (qty) 	 150

1010	 1927 (2) and 1930 silver 5 lire, VF to EF with other 19th & 20th century	        75
	  Italian coins (21), F to UNC (24) 
1011	 1929 5 lire, 1923 2 lire, 1863 lire, 1863 50 centesimo (2), 1920-25 (9), 	        150
	 1949 10 lire, later issues (10), VG to EF (25) 
1012	 Mint roll of 25,000 lire of 500 lire coins with other Italian coins, all mint (qty)     40

Japan
1013	 1964 Olympics Mint set of 5-coins, 1964 Olympics Bronze souvenir 	            
	 medal in case, 1988 Mint sets (2), 1970 Expo 100 Yen in case, 2012 	           
	 Proof set Japan/Sri Lanka Diplomacy, scarce (6 items) 	 120
1014	 Silver Akito momme, circa 1700-1750 EF, ex Gillio Coin Auction, 	        320
	 California (lot 507), rare, EF 

Malaya
1015	 c680AD, base gold 1/4 states, Srivi Java (MW3058), rare, VF 	 60

Mexico
1016	 8 reales ‘cob’ c1700, fine 	 100

1017	 8 reales (2) pieces of 8, 1793 and 1806, Fine to VF (2) 	 70

1018	 c1650 ‘cob’ 4 reales, some good detail but many diagonal chop marks, F	        60

Middle East
1019	 Small jewellery box with silver & copper coins from Egypt, Turkey, 	        200
	 Lebanon etc, 1880s to 1960s, VG-UNC (46) 

Netherlands
1020	 1911 gulden, key date (CV US$160 in VF), toned, VF 	 100

1021	 Maastricht 100 Stivers Siege coinage 1794 PHH4 KM 10, scarce 	        
	 in this grade EF - see photo 	 1600

New Zealand
1022	 1933 Florin, UNC 	 80

1023	 1933-1965 Complete coll Halfpenny to Crown in Hendo NZ Coin album	            
	  ex (1935 3d, 1935 5/- Waitangi and 1953), incls ½ds (24), 1ds (25), 	            
	 3ds (30) no 1935 3d, 6ds (31), 1/- (28), 2/- (23), 2/6 (21) & 5/- (no 1935	       320
	  and 1953), many coins above average, VG-UNC (182)
1024	 1933-1965 Half-Crown set in Dansco push in alb, (album has split), 	            
	 complete ex 1961, many coins well above avg cond, noted 1940, 43, 	    150
	 44 & 45 in higher grades, Fine - EF (23) 
1025	 1933-1965 Shilling set in Dansco push in album, complete ex 1935. 	            
	 40, 51 & 57, plus part Sixpence set 1942-1965 in Dansco push in 	    50
	 page, VG to EF (51) 
1026	 1933-65 3x Threepence and Sixpence sets complete in Dansco push 	            
	 in albums ex 1935 3d (albs have split apart) VG-UNC (201 coins) 	    160
1027	 1933-65 Threepence and Sixpence set complete in Dansco push in 	        60
	 album ex 1935 3d (minor damage to album) VG-UNC (67) 
1028	 1935 3d scarce date, full band gVF - see photo 	 300

1029	 1935 Florin gEF, 1933 & 1934 Shillings gF (3) 	 100

1030	 1935 Threepence, key date, couple of obverse scratches, rare, gF 	        80

1031	 1936 & 1940 Florins, both key dates, both F to gF (2) 	 75

1032	 1937, 1941 and 1942 Florins, EF with crown 1949 and Threepence 	        100
	 1937, both UNC (5) 
1033	 1940 Centennial Florins, one of NZ’s most attractive coins, aUNC/ UNC (7)   160
1034	 1940-1964 Halfpenny and Penny set complete in Dansco push in 	        60
	 album, some coins have lustre VG-UNC (67) 
1035	 1949 crown, Florin 1934, Sixpences 1933 and 1935, Threepence 	        100
	 1934, all EF (5) 
1036	 1965, 1967 & 1968 mint sets in binder with pre-dec year sets in album,	        100
	  inclds 1949 NZ crown & decimal year sets (100s) 
1037	 Key date Shillings 1933, 1934 and 1935 VF-aUNC, Threepences 1933 	            
	 UNC, Florins 1950 and 1951 VF and UNC, Half crowns 1947 and 1950	    120
	  (3) EF, Penny 1951 EF, Halfpenny 1950 aUNC (12) 
1038	 Maroon coin album of mainly decimal part sets, some useful coins, 	        100
	 includes some pre decimal VG to EF (100s) 

New Guinea
1039	 1936 pennies in old cream paper rolls of 5 Shillings (3) with loose 	        200
	 coins (33), VF to EF (213 coins) 
1040	 1936 pennies (130), ERI monogrammed (KM.6), most with traces of 	        100
	 lustre, EF-UNC (130) 

Papua New Guinea
1041	 Territory of New Guinea Tul Tul badge in copper, holed as issued at 9, 	            
	 12 & 3 o’clock, with makers mark (Amor, Sydney), UNC - see web photo 	    100

Portugal
1042	 1954 10 escudos B/UNC with other Portuguese silver and base coins, 	        90
	 VG to UNC (27) 
		  Russia
1043	 1789 medal possible copy 	 240

1044	 20 kopeks (10) inc 1868, 1870, 1891, 1894, 1907, 1910, 1911, 1914, 	            
	 1915 (2), 15 kopeks 1875, 1905 (2), 1923, 10 kopeks 1901, 1905, 1915	           
	  (2), some pierced or ex-mount, VG to EF (18) 	 120
1045	 Roubles 1896 (2) & 1897, 50 kopeks 1896, 1897 & 1899 (2), VG to gF (7)     120	 
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Scandinavia
1046	 1830s to 2000, coins from Denmark, Norway and Sweden, VG to UNC (48)   200

South Africa
1047	 Farthings 1924 to 1950s (30), Pennies to One Rand, VG to UNC (qty) 	        150
1048	 Seln of silver crowns in 2x2, inclds 1947 (2), 1948 (2), 1949 to 1956, 	            
	 1957 (2), 1958 (2), 1960 (2), 1961 to 1964 plus silver rands 1965 to 	            
	 1969, 1975 to 1977, 1978 (2) and 1979 plus 1970 & 1971 sets in 	       300
	 plastic, high silver content (37 coins, 2 UNC sets) 
1049	 Zar Shillings (3), 1892 VG, 1897 (2) VF & EF, Sixpence 1896 gVF (4) 	        80

	 Spain
1050	 5 Pesetas Balearic, Majorca 1823 flan crack VF - see photo 	 320

1051	 Napoleon 1812 20 Reales scarce in this cond EF/gEF 	 1200
1052	 Revolutionary 5 Pesetas 1873 Cartagena mint, surface marks + 	        400
	 scratches, VF/gVF - see photo 

Straits Settlements
1053	 1908 dollar with India rupee 1862, Hong Kong 5 cents 1905, cent 1904,	        100
	  the first aEF, others VF (4) 
1054	 1921 50c, 1927 & 1935 20c, 1935 5c, F to EF (4) 	 60

Thailand
1055	 4 different size bullet money 	 100

1056	 Half Baht ‘Bullet’ money, ‘boat’ money (3) with Chinese cash coins (2) 	        100
	 and broken Roman bronze key (6) 
1057	 Large blue box of 1960, 70, 80 & 90s Thai minor currency, 5 satangs 	            
	 to 5 baht, approx 3kg (many 1000 baht) VG to EF (100s) 	    100

United States of America
1058	 1879s Morgan silver dollar, lovely coin, some small tone spots, MS65, 	        180
	 UNC - see photo 
1059	 1880s Morgan silver dollar, outstanding coin, MS65, UNC - see photo 	        180
1060	 1881s Morgan silver dollar, outstanding coin, MS65, UNC - see photo 	        180
1061	 1882o Morgan dollar, aUNC 	 150

1062	 1882s Morgan silver dollar, outstanding coin, MS65, UNC - see photo 	        180

1063	 1883 Morgan dollar, aUNC 	 180

1064	 1883o Morgan silver dollar, outstanding coin, lovely golden peripheral 	        180
	 toning, MS65, UNC - see photo 
1065	 1884o Morgan silver dollar, outstanding coin, MS65, UNC - see web photo    180
1066	 1885 Morgan silver dollar, MS64, UNC 	 180

1067	 1885o Morgan silver dollar, outstanding coin, MS65, UNC - see web photo    180

1068	 1885o Morgan silver dollar, beautiful coin, MS65, UNC - see web photo 	       180

1069	 1886 Morgan silver dollar, outstanding coin, MS65, UNC - see web photo 	     180

1070	 1887 Morgan silver dollar, outstanding coin, MS65, UNC - see photo 	        180

1071	 1888 Morgan silver dollar, MS64, UNC - see web photo 	 100

1072	 1889 Morgan silver dollar, MS64, UNC - see web photo 	 100

1073	 1889s Morgan silver dollar, MS64, UNC 	 180

1074	 1902 Morgan silver dollar, outstanding coin, lovely golden peripheral 	        180
	 toning, MS65, UNC - see website photo 
1075	 1904o Morgan silver dollar, outstanding coin, MS65, UNC - see web photo    180
1076	 1921 & 1922s dollars, Canada 50c 1917, Bermuda crown 1964, 	            
	 Latvian silver 2 latis 1925 (2), latis 1924 (2), coppers (3), France 10c 	            
	 1916 & 1921, Sarawak cent 1927, Norway 5 ore 1899, GB pennies 	       100
	 1901, 1930, 1937, 1946 & NZ Threepence 1934, VF to EF (20) 
1077	 1923 Peace dollar, slabbed MS65 in an ANI holder 	 80

1078	 1938, large Cent in PCGS slab, nice eye appeal, graded XF45 - see photo    180
1079	 Collection in album 1c to $1 1800s to 2000, 1c (180), 5c (103), 10c 	            
	 (81), 25c (74), 50c (10), $1 (14), some silver coins noted, vendor has 	           
	 supplied a list of all coins, VG-UNC (460+) 	 200

1080	 Half dollars (6), 1948D, 1963D, 1964, 1967, 1976 (2) with wheat cents 	        70
	 etc, mostly UNC (qty) 
1081	 Silver quarters 1936, 1941 (2), 1941s (3), 1941d, 1942 & 1942s (2), VF	        60
	  to EF (10) 
1082	 Walking Liberty 50 cents 1919s, 1941, 1942, 1943, 1944s and 1945, 	        60
	 fair to VF (6) 

AUST/ WORLD HISTORICAL TOKENS & MEDALLIONS
1083	 1788 George III ½ Guinea Gaming token “In Memory of the Good Old 	            
	 Days” brass gaming tokens, interesting lot, suit reseller, mixed cond (20)	    60
1084	 1877 Scott medallion, copper 65mm Heriot-Watt College Arts medal 	            
	 1902, copper 60mm, Mozart 1756-1791 medal, other world medals & 	    250
	 tokens, many silver, VF to EF (23) 
1085	 1888 Melbourne Exhibition silver medallets (3), Sydney Exhibition 1880	            
	  with British Exhibition in Australia 1964, bronze advertising medals by 	           
	 Taylor & Challen, rev Kangaroo (4) bronze, VG to UNC (8) 	 100
1086	 1919 Australia Peace Medal (13), rev Australian Soldier and Sailor with	            
	  Victory, 1945 in silvered copper 30mm (8), some with full silvering, 	    120
	 others worn, VF to EF (21) 
1087	 1942-43 Melbourne Cricket Club membership badge aEF 	 50

1088	 1955-61 Masonic Freemason’s Homes of Victoria, 3 gilt bronze 	        70
	 medals to Vice President, Life Governor J Langer, VF (3) 
1089	 1961 Scotch College, Mitcham SA, copper Athletics award for hurdling	        50
	  with SA Amateur Sports medal for Football (2) 
1090	 1974 Commonwealth Games Christchurch NZ, large bronze medal, 	 80           
	 Maori motif around NZ monogrammed, Union Flag in case of issue, UNC	  
1091	 1983 America’s Cup triumph, large silver medal 2oz, with alloy 	        90
	 Advance Australia Challenge medal, EF (2) 
1092	 1992 Warsaw Standards Return to Poland medal in silvered bronze 	            
	 with smaller breast pin in original cases, also Nicolas Copernicus, 	           
	 scientist, commemorative medal in silvered copper in box of issue (3) 	 90
1093	 Abolition of Slavery in Great Britain 1807 40mm bronze medal, white 	            
	 and black men shaking hands ‘We Are All Brethren’, scarce, aVF	    100
	  - see photo on website
1094	 Australia 60mm silver Agricultural medal from South Eastern 	            
	 Agricultural College, Wye, Victoria, to W T Brown 1910 for Practical 	           
	 Farm Work, in original case by John Pinches of London - see photo 	 100
1095	 Australian newspaper medallions & tokens inclds our Ashes greats Ian	            
	  Chappell, Clashes Ashes Allan Border, Olympic supporter & Australia	    140
	  Remembers (140+) 
1096	 Bakery tokens (86), all A Roderick, Pelaw Main, NSW, aluminium 	        300
	 tokens for one loaf, VF (86) 
1097	 Coll of medallion/medal sets incl Clashes for the Ashes, Superstars of	            
	  League, Australia 200 Years, Aust Endangered Species + Aust 	    60
	 Olympic Gold Medal coll (10) 
1098	 Collection of 3 different USA brothel tokens inclds Chicken Ranch 	            
	 Texas, The Hog Ranch Fort Laramie, Wyoming & Diamond Lil 	 60          
	 Barbary Coast San Francisco, all three are uniface brass tokens, EF (3)	
1099	 Colln of Aust tokens & medallions, inclds Federation commemorative 	            
	 tokens from 1901, 1951 & 2001 plus 1919 silver Peace medallion (11) 	    100
1100	 Colln of gaming & amusement tokens, inclds Lunar Park & AMF 	        80
	 Bowling tokens (15) 
1101	 Commemorative Parkes medallion celebrating 125 years 1873-1998, 	        40
	 struck by GA Miller, Sydney 
1102	 Danish Agricultural Show Medal in silver, 40mm, 1939, figure of 	            
	 Industry Seated Holding Wreath, in original case, superb EF 	    100
1103	 Engraved GB pennies (2), 1883 with obverse 4th Nov ‘99, Charles 	            
	 Mills, Lucan Street, Bendigo and 1890 with obverse ‘4072, WA 	            
	 Bouquet, 19th Battalion, 5th Brigade, AEB, RC (Australian 	       60
	 Expeditionary Brigade, Roman Catholic), both hand engraved, unusual (2) 
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1104	 GB Somerset Bath Rugby 1904 silver & gold medal, inset gold panel 	            
	 of rugby player passing ball, Bath Rugby Combination 1904, good 	    80
	 cond, rare - see photo 
1105	 German Lusitania sinking (the British Propaganda version), USA 	            
	 Bicentennial medal, Norway Dag Hammarskjuld medal, Mexico 	            
	 Tamaulipas Stadium silver medal 1939, Italy white metal Da Vinci 	            
	 medals (16), Papal medallets (4), Antonio Canova Memorial medal 	          
	 1827 by A Fabriz holed, NZ Commonwealth Games 1974 Christchurch	 200
	 copper medal & Goethe memorial medal 1899, EF - UNC (27)

1106	 Germany Nuremburg advertising medal 30mm, bronze Obermeister 	            
	 25yrs medal 1926 with Belgium Vooruit token 5 centimes 1921, 	           
	 39mm, USA 1931 McCormick’s reaper medal, Frankston’s shoe mart 	 55
	 medal with Ford model T, F-UNC (5) 
1107	 Half penny tokens (2), J Pettigrew, Ipswich Qld & I Friedman, Tas with 	            
	 Sydney, Marcus Clarke farthing-size & Ballarat restrike penny, VF to 	    100
	 UNC (4) 
1108	 Italy folder with sterling silver medallion & envelope with lire 40, 50, 90 	            
	 stamps date stamped 18-4-75 being 500th Anniversary of the Birth of 	    70
	 Michelangelo (2) 
1109	 Mainly USA medallets and tokens from 1900 - 2000, incls Presidential 	            
	 and Masonic tokens plus a few world, VF to UNC (90) 	    200
1110	 Melbourne bronze C of E Grammar School rowing medal for Junior 	            
	 Fours, won by R Anderson, Stroke Boarders in Boarders v Day Boys 	           
	 Regatta 1908 EF, with Sydney Visual & Performing Arts nickel medal 	 100
	 1973 UNC (2) 
1111	 North Bondi Life Saving Club 1920s 9ct gold medal (approx 9.7gms), 	            
	 Wally Weekes Trophy to D Prescott plus Surf Lifesaving Assoc of 	 280          
	 NSW proficiency medal to DS Prescott, nice pair of medals - see photo	
1112	 Poland Warsaw Uprising medal, 1944 Radoslaw Brigade Free Polish 	            
	 Army, White Metal medal 70mm with 1939/1986  Bronze 69mm medal	    100
	  commemorating Nazi invasion, VF & EF (2) 
1113	 Range of telephone tokens from 1937 to modern, (eg Telefon, AEG, 	        65
	 PTT), some duplication, variety of sizes (34) 
1114	 Silver medals, ingots & coins together with bracelet made from Irish 	        300
	 Threepences, ASW approx 15oz (9 items) 
1115	 Small group of medals & tokens inclds 9ct gold fob medal (2.2g), 	            
	 George IV visit to Scotland 1822, City of Peterborough 1837-97 medal, 	    200
	 brothel tokens etc, VG to UNC (30) 
1116	 Special distinction in National Rifle Association silver medal 48mm, 	            
	 c1930, Macedonian archer with bow & quiver of arrows, Kings trophy, 	    60
	 scarce, fine 
1117	 The Concorde commemorative coll, 12x 24 carat gold-plating proof 	        60
	 copper ingots in collector’s display case 
1118	 Tin of mainly amusement, ferry, carwash tokens from Hong Kong, 	        50
	 USA, Aust with a few world coins (qty) 
1119	 Winston Churchill Medal in silver by Sydney Coin Club, rev Opera 	            
	 House and Bridge with City of Adelaide Festival 1970, South Africa 	            
	 1955 Eeufees Centenary in silver, 1969 Nickel Coinage featuring 	       120
	 Kookaburra pattern, Royal Visit 1977 in silver, UNC (5) 

BADGES & FOBS
1120	 1910-30s vintage photo pin badges, large badge with KEVII and Queen	            
	  Alexandra plus KGV on smaller badge, lovely condition (2) 	    75
1121	 1912 and 1914, 9ct gold Eisteddfod medals from Wollongong NSW, 	        180
	 engraved to R Brown, conductor (2) 
1122	 Biscuit tin with good lot of pins & badges, most appear to be before 	        160
	 1950 (200+) 
1123	 Cigar box with a great range of old fashioned pins & badges, mostly 	        160
	 prior 1950 (200+) 

INTERNMENT CAMP TOKENS
1124		  Australia Internment Camp Five Shilling token, rare, gEF	 6000       
	 - see photo 	
1125	 1d Australia Internment Camp One Penny token, aEF 	 90

1126	 1/- Australia Internment Camp One Shilling token, lustrous, UNC 	 250

1127	 3d Australia Internment Camp Threepence token, UNC 	 150

1128		  Australia Internment Camp Two Shilling token, scarce, UNC	 1000       
	  - see photo 
	

AUST/NZ TRADESMAN’S TOKENS
1129	 1820 Iredale & Co Sydney Fine with a thin scratch on rev, 1855 Hanks 	            
	 & Lloyd Sydney Commemorative of the Sydney Railway Fine, 1857 	           
	 Hanks & Lloyd Sydney, 0.5mm LL of Lloyd & Sydney with 3mm high 	 60
	 letters gFine with edge knocks (3) 
1130	 1855 Josephs R  ½d New Town Tollgate, Tasmania (R310), 	        
	 toned, aUNC - see photo on website	 1000
1131	 1857 Holloway Professor ½d token, high CV (R263), EF 	 50

1132	 1858 Peace and Plenty, Melbourne Victoria, Commerce seated with 	            
	 scales, EF, 1861 Peace and Plenty, Robert Hyde & Co, gVF and 	           
	 Annand Smith & Co, Britannia, reverse from 1806 British penny, EF (3)	 200

1133	 1858 Professor Holloway penny tokens (9) with Peace & Plenty 1858, 	        200
	 VF to EF (10) 
1134	 1858 Peace & Plenty 1d token (R415), EF - see photo on website	 100

1135	 1874 Hobart JG Fleming, Sugar Loaf penny, dented, EF, Hide & de 	            
	 Carle, Professor Holloway pennies 1857 & 1858, VF (paperclip mark) 	           
	 and gEF, G Borer bakery token VF and low grade Iredale penny (5) 	 150
1136	 Advance Australia (Whitty & Brown) Sydney NSW, left drapery folds 	        100
	 above horizon (R10), F - see photo on website
1137	 Andrew & Co 1862 1d token (R19), Fine 	 60

1138	 Auckland, Morrin & Co, rare, aEF, Nelson, J Morrington, scarce, gVF (2)	       300
1139	 Hurley J, and 1d token (R280), VF 	 60

1140	 Hyde, Robert & Co 1857 1d token (R284), VF 	 80

1141	 Hyde, Robert & Co Melbourne, Victoria, 1d token (R286), EF - see photo	       180
1142	 Iredale & Co 1820 1d token (R295), gVF - see photo on website	 100

1143	 Iredale & Co 1820 1d token (R299), VF - see photo on website	 120

1144	 Jarvey JA, ND 1d token (R301), aFine 	 60

1145	 Jones, Th & Co ND 1d token (R307), some porosity, aVF - see web photo     180

1146	 Josephs R 1855 ½d token (R310), aEF - see photo on website	 120

1147	 Josephs R 1855 1d token (R309), EF - see photo on website	 100

1148	 McCaul, George 1874 1d token (R353), gVF - see photo on website	 80

1149	 Melbourne Robert Hyde & Co, 1861 Penny, no line under Co (R 286, 	            
	 G.141a) EF, with Peace and Plenty 1858, scale pan to back of ‘E’ 	    120
	 (R.415, G.218b) EF (2) 
1150	 Melbourne WJ Taylor halfpenny struck with rotated dies (G.277, 	        60
	 R538), dents and scratches but rare, fair to Fine 
1151	 NSW, Whitty & Brown ‘Advance Australia’ penny token 1857, Victoria 	            
	 Hide & De Carle penny token 1857, & Professor Holloway halfpenny 	    100
	 token 1858, F to VF (3) 
1152	 Parker R, ND, 1d token (R411), gVF 	 120

1153	 Parker R, ND, 1d token (R413), F 	 100
1154	 Pennies (5), WR Watson, Ballarat, JR Grundy, Ballarat, Southward & 	            
	 Sumpton, Ballarat, Flavelle Bros Sydney, Lloyd Sydney with Prof 	           
	 Holloway halfpenny, all corroded from being in the ground, Poor to Fine (6)	 150

1155	 Penny tokens (4), I Friedman, Hobart 1857, Alfred Nicholas, Hobart, 	            
	 Prof Holloway 1857, George McCaul, Grahamstown NZ, with 2 	    200
	 halfpennies, C Hutton, Hobart (2), VG to VF (6) 
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1156	 Penny tokens (5), 1857 Prof Holloway, 1855 R Josephs Hobart, 1874 	            
	 JG Fleming Hobart, 1857 M Somerville, Auckland, Steward & 	           
	 Hemmant Brisbane with halfpenny size token of Crother & Co, 	 200
	 Stawell, F to VF (6) 
1157	 Penny tokens (9), plus halfpenny tokens (4) (2 are GB), F to VF (13) 	        200

1158	 Penny tokens, 1859 Peace & Plenty, 1820 Iredale Sydney, 1857 Prof 	            
	 Holloway, Weight & Johnson Sydney, R Andrew Mather, Hobart with 	           
	 Basil Burchell, Long Acre London (holed), F to VF (6) 	 150
1159	 Queensland, Brisbane Penny token, Stewart & Hemmant Drapers, 	        200
	 possibly a proof strike, rare as such, aUNC 
1160	 Ridler, RB 1862 1d token (R445), rare token, holed, aVF - see web photo 	     250
1161	 Stewart & Hemmant, Brisbane & Rockhampton 1d token (R488), 	        150
	 some porosity, aVF - see photo on website
1162	 Tasmania R Joseph penny 1855, aVF edge knocks, Sydney Iredale & 	            
	 Co Australia penny, c1860 VF with Marcus Clarke medal, The Big 	           
	 Store/Harbour Bridge 1932, 44mm bronze VF, Professor Holloway 	 100
	 Penny 1857, gFine (4) 

Banknote Auction
Commences 2:30pm Saturday
BANKNOTE ACCESSORIES & LITERATURE

1163	 ‘A History of Australian Paper Money’ c1967 booklet and specimen 	            
	 notes litho printed on paper x21 in 1960s photo album in plastic 	    80
	 sleeves, good cond, scarce (22) 
1164	 Accum of B’note access, incls Lighthouse alb with Vario pages,  	            
	 unopened box of 2 pocket Ultra Pro pages, blue B’note album + 	    50
	 unopened pkt of 2-div pages (qty) 
1165	 Brown banknote album with 25 pages and backing sheets, in as new 	        40
	 condition
 

PRE FEDERATION/SUPERSCRIBED NOTES
1166	 1800s Bank of New South Wales Queensland branch, one pound 	            
	 in excellent condition for this note, top right cnr not square, VF - 	    5000
	 see photo on website

1167	 1901 £50 Adelaide ‘The Union Bank of Australia Limited’, 2 	            
	 vertical & 2 horizontal ‘rejected’ o/prints in black, of great 	    5000
	 historical importance, aFine - see photo on website

SPECIMEN & TRIAL NOTES
1168	 1966 Special album from Reserve Bank of Australia presented to Sir 	            
	 Roland Wilson, Secretary to the Treasury from 1/4/51 to 27/10/66 from	            
	  HC Coombs, Governor of the C’Wlth Bank 1/1/49 to 13/1/60 and 	            
	 Governor of the Reserve Bank 14/1/60 to 22/7/68, comes with a 	   250
	 stylised photo of ‘Nugget’ Coombs, no notes, book of historical 
	 significance

1169	 RSP34100 specimen $100 note, Fraser/Evans AA96000000 in 	        
	 special commemorative folder, rare - see photo on front cover	 6000

PRE DECIMAL BANKNOTES
Ten Shilling Notes

1170	 1928 R7 Riddle/Heathershaw Half Sovereign B29 752212, superb 	            
	 natural note, couple of very tiny pin holes which is quite normal 	    3200
	 for this note, aUNC - see photo on website

1171	 1928 R7 Riddle/Heathershaw B22 230352, attractive note, aEF - 	        
	 see photo on website	 2500
1172	 1952 R15 Coombs/Wilson A76/051264 (R15), gVF 	 80

One Pound Notes
1173	 1927 R26 Riddle/Heathershaw, J77/915887, aUNC 	 1800

1174	 1933 R28 Riddle/Sheehan L8 180302 EF 	 600

1175	 1942 R30a, Armitage/McFarlane P96/104337, gEF 	 150

1176	 1942 R30a, Armitage/McFarlane K51/615321, aUNC 	 120

1177	 1949 R31 Coombs/Watt I63 839396, gVF 	 140

1178	 1952 R32 Coombs/Wilson, W96 582298, aEF 	 180

1179	 1953 R33 Coombs/Wilson Commonwealth Bank issue consec pair, 	        180
	 HA85916899-900, both with tellers flick, aUNC (2) 
1180	 1960 £1 Coombs/Wilson HI/41021010 in collector’s folder, UNC 	 80

Five Pound Notes
1181	 1927 R42 Riddle/Heathershaw Commonwealth Bank Q20 663611, 	        
	 rare EF - see photo on website	 3500
1182	 1954 R49 Coombs/Wilson TB35 873701 (flattened) aUNC 	 300

1183	 1960 R50, Coombs/Wilson, 4 notes all TC prefix serials, CV $760, 	        500
	 EF (4) 

Ten Pound Notes
1184	 1949 R60 Coombs/Watt V/20 750011, gVF 	 1000

1185	 1954 R62 Coombs/Wilson consec pair WA03/193059/060 from 	        
	 bundle, lovely condition, scarce, UNC (2) - see photo on website	 1000
1186	 1954 R62 Coombs/Wilson WA03/193014 from bundle, scarce, UNC - 	        400
	 see photo on website
1187	 1954 R62 Coombs/Wilson Commonwealth Bank issue, WA02 	        250
	 790688, EF 
1188	 1960 R63 Coombs/Wilson Reserve Bank WA50 165656, light mark in 	        300
	 watermark vignette, EF 
1189	 1960 R63 Coombs/Wilson WA38 299187 (cleaned & flattened) gEF 	 300

DECIMAL NOTES
1190	 1911 R513 Fraser/Cole WHH 571813 EF, 1992 $5 R214 Fraser/Cole 	            
	 polymer AA86 375262 UNC, 1982 $1 R78 Johnston/Stone (6), 1985 $2	    100
	  R89 Johnston/Fraser (6) + NZ $5 Hillary VF-UNC (16) 
1191	 Accumulation of decimal paper notes, a few ‘C of A’ but mostly 	            
	 ‘Australia’, $1 x 90, $2 x 70, $5 x 40, $10 x 65, $20 x 38, $50 x 20 & 	 4200          
	 $100 Grey Ghost x 12, FV $4040, various grades, VG to aUNC (335) 

1192	 Brown banknote album of $1 & $2 notes from 1966 to 1985, inclds 	            
	 some consec pairs in the $2 issues, most signature combinations present    300	           
	  (ex $1 Coombs/Randall), noted DBP $1, FV $104, aUNC-UNC (55)	
1193	 Brown banknote album with range of decimal polymer notes from	            
	  $5 to $100 from 1994 $10 Fraser/Evans blue Dobell to 2008 $50, 	    500
	 also noted $100 AA99 and JK99, total FV $345, UNC (9) 
1194	 Complete collection of Australian decimal paper banknotes, $1 to	            
	  $100 with all signatures, housed in L’house alb with black pgs, 	            
	 most notes aUNC-UNC with only a couple of notes of slightly 	       
	 lesser grade, ie $1 Coombs/Randall and $20 Coombs/Randall are 	 8000
	 EF, lovely set, nicely presented (80)

1195	 Complete set of paper decimal notes $1 to $100, various signatures, 	        240
	 aUNC-UNC 
1196	 Complete set of paper decimal notes, various signatures, $1 to $100, 	        280
	 all notes crisp, flat, uncirculated (7) 
1197	 Green album of decimal polymer notes from $5 to $50, inclds 	            
	 some consec pairs, noted $5 x 9, $10 x 5, $20 x 11, $50 x 19 (44) 	    1400
1198	 Quality framed $1 & $2 notes, $1 1982 Johnson/Stone DLK371657, $2	        50
	  1985 Johnston/Fraser LHH352672 
1199	 Range of all ‘C of A’ paper notes from 1966 to 1969, $1 x 33, $2 x 	            
	 46, $5 x 5, $10 x 37 & $20 x 14, various signatures, FV $800, VG to 	    1200
	 EF (135) 
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1200	 Selection of dec banknotes inclds $1 Knight/Stone CVT 364343, $5 x 4	            
	  inclds Cole/Fraser AAs x 2 (VF), 2001 Federation note, 2016 	            
	 Stevens/Fraser 1st prefix AA 160367199, $10 Bicentennial (F), 2 	       300
	 Evans/Fraser (UNC) & $20 ppr note Johnston/Fraser (VF), also inclds 
	 US $100 note 1981 (10)
1201	 Uncut pair $10 notes (VF) & $20 Johnston/Fraser Gothic (F) plus sm 	            
	 range of world notes from NZ, Philippines & China (16) 	    60

One Dollar Notes
1202	 1967 R72 Coombs/Randall AHL 663442, superb note, UNC 	 500

1203	 1967 R72 Coombs/Randall AHB 656846 VF - see photo on website	 120

1204	 1972 R74 Phillips/Wheeler C’Wlth paper notes x 4 singles, BKE 	        120
	 728688, 728690, 728692 & 728694, aUNC (4) 
1205	 1974 R75 Phillips/Wheeler Australia consec run of 10 paper notes, 	        300
	 BNG 881153-62, aUNC (10) 
1206	 1974 R75 Phillips/Wheeler Australia 4 single paper notes, BLP 	        150
	 184721, BRN 950006, BVE 940756 & BNJ 196438, UNC (4) 
1207	 1976 R76a Knight/Wheeler 2 C/T pairs of Australia notes, CAS 	            
	 894532-3 & 894570-1 UNC, plus R76c S/T pair CJS 170253-4 aUNC (6)	    120
1208	 1976 R76bi Knight/Wheeler DBP 473384, thick paper, UNC 	 100

1209	 1976 R76a & R76b Knight/Wheeler, centre & side threads, UNC (2) 	        40

1210	 Mixed lot of 100 various signatures, paper notes, great lot for resale, 	        120
	 VF to aUNC (100) 

Two Dollar Notes
1211	 1968 R83 Phillips/Randall consec trio, FQA 998951-53, gEF (3) 	 150

1212	 1972 R84 Phillips/Wheeler consec run of 4, GSP688497/500, all with 	        60
	 centre fold, aUNC (4) 
1213	 1974 R85 Phillips/Wheeler Australia consec run of 2 paper notes, HCL	        50
	  954447-8 aUNC (2) 
1214	 1979 R87 Knight/Stone run of 10 UNC notes, JJU 072620-29 (10) 	 200

1215	 Mixed lot of 100 various signatures, $2 paper notes, great lot for 	        250
	 resale, VF to aUNC (100) 

Five Dollar Notes
1216	 1974 R205 Phillips/Wheeler Australia 3 single scarce paper notes, 	            
	 NKJ 611700, NKS 495371 & NND 878600, teller’s flicks, aUNC (3) 	    200
1217	 1976 R206a & R206b various Knight/Wheeler gothic serial 	            
	 number side & centre thread paper notes, NUE, NTX side & NSJ,	    500
	  NTL, NTD, NTZ, NRB, NQY, NUG & NSU centre threads, UNC (10) 

1218	 1976 R206a Knight/Wheeler gothic centre thread Australia paper 	 200           
	 notes, consec run of 3 & a single, NRT 646595-7 & NRT 646593, UNC  (4)	  
1219	 1976 R206b Knight/Wheeler gothic side thread consec pair of paper 	        100
	 notes, NRN 960532-3, UNC (2) 
1220	 1979 R207 Knight/Stone Australia consec run of 4 paper notes, PDA 	        80
	 391332-5, aUNC (4) 
1221	 1979 R207 Knight/Stone consec run of 3 paper notes, PDG 945839-	        70
	 41, UNC (3) 
1222	 1983 R208 Johnston/Stone consec run of 8 paper notes, PFJ 113541-	        150
	 8, UNC (8) 
1223	 1985 R209b Johnston/Fraser Aust gothic serial number consec run of 	            
	 4 & 3 paper notes, QUA 748604-6 and QAR 177231-4, handling 	    300
	 marks, aUNC (7) 
1224	 1985 R209 aF Johnston/Fraser OCRB consec run of 4, QDV 904620-	        80
	 23, UNC (4) 
1225	 1992 R214i Fraser/Cole consec pair, pale green serial no. AA 	        100
	 13579853-54, UNC (2) 
1226	 1995 R217ai Fraser/Evans recoloured with narrow orientation bands, 	        80
	 JB 95311945-46, UNC (2) 
1227	 1998 R218c 4 notes, MacFarlane/Evans, UNC (4) 	 80

1228	 2001 Federation MacFarlane/Evans 4 notes (one consec pair) plus 	        75
	 2006 MacFarlane/Henry, UNC (5) 
1229	 2005 R220c Macfarlane/Henry 100 x $5 notes, some large 	        750
	 consecutive runs, aUNC/UNC (100) 
1230	 2008 Stevens/Henry Mc307B, R221b, 50 notes mostly in long 	        300
	 consecutive runs, CV $500, UNC (50) 
1231	 Collection of $5 paper & polymer notes in brown alb, 1968 to 	            
	 2001, most appear UNC, couple of paper notes aUNC ie. $5 	    600
	 Coombs/Randall, FV $345, aUNC-UNC 

1232	 Mixed lot of 50 various signatures, $5 paper notes, great lot for resale, 	        300
	 VF to aUNC (50) 

Ten Dollar Notes
1233	 1968 R303 Phillips/Randall C’Wlth consec run of 9 paper notes, SQQ 	        450
	 849542-50, minor handling marks, aUNC (9) 
1234	 1968 R303 Phillips/Randall Commonwealth consec run of 6 paper 	        250
	 notes, SGX 641971-6, minor toning spots, aUNC (6) 
1235	 1972 R304 Phillips/Wheeler Commonwealth consec pair of ppr notes, 	        80
	 TAQ 381834-5, light centrefold, aUNC (2) 
1236	 1974 R305 Phillip/Wheeler Australia consec run of 10 paper 	        
	 notes, TCQ 083709-18, aUNC (10) 	 1000
1237	 1974 R305 Phillips/Wheeler Australia consec run of 3 paper notes, 	        400
	 TDE 988580-2, UNC (3) 
1238	 1974R305 Phillips/Wheeler Australia consec pair of paper notes, TEK 	        300
	 985913-4, UNC (2) 
1239	 1976 R306b Knight/Wheeler S/t Australia consec pair of paper notes, 	        80
	 TLU 939830-1, aUNC (2) 
1240	 1979 R307a Knight/Stone Australia gothic serial number, consecutive 	        300
	 run of paper notes, TTD 369799-802, UNC (4) 
1241	 1988 R310a Johnston/Fraser bicentenary consec run of 3, 2 plus 1 	            
	 single polymer notes, first release AB 23962820-2, AB 239628-9 & AB 	    200
	 23962826, UNC (6) 
1242	 1988 R310a Johnston/Fraser bicentenary consec run of 5 polymer 	        120
	 notes, 1st release, AB 11968050-4, aUNC (5) 
1243	 1988 first polymer bicentennial Johnston/Fraser consec pair, AB 	        60
	 43865754-5, UNC (2) 
1244	 1991 R313a, Fraser/Cole consec run of 3, UNC (3) 	 75

1245	 1993 Fraser/Evans polymer, dated in red 1/11/1993, red serials 	        50
	 CJ03001020, UNC 
1246	 Collection of paper & polymer notes in red album from 1966 to 	 600           
	 1998, most notes appear to be nice UNC condition, total FV $390 (39) 

1247	 Mixed lot of 50 various signatures, $10 paper notes, great lot for 	        600
	 resale, VF to aUNC (50) 

Twenty Dollar Notes
1248	 1966 Coombs/Wilson, XAC 826907 aUNC 	 40

1249	 1967 R402 Coombs/Randall, XBR492284, aUNC - see photo on web	 1600

1250	 1972 & 1974 Phillips/Wheeler notes, R404 & R405, nice UNC notes (2)	        200
1251	 1985 R409G Johnston/Fraser Gothic consec pair ELE902026-27, 	        
	 UNC (2) 	 1000
1252	 1985 R409b Johnston/Fraser gothic serial number Australia paper 	        400
	 note, ELX 980657, UNC 
1253	 1985 R409b Johnston/Fraser gothic serial number Australia paper 	        400
	 note, ELR 941357, UNC 

1254	 1989 R411 Phillips/Fraser Australia consec run of 9 paper notes, 	        800
	 EXP 272849-57, UNC (9) 
1255	 2008 R421b Stevens/Henry consec run of 10 CE 08855811-21, UNC (10)     300
1256	 Mixed lot of 50 various signatures, $20 paper notes, great lot for 	        
	 resale, VF to aUNC (50) 	 1200
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1257	 Red banknote album with a collection of decimal paper and 	            
	 polymer notes from 1966 to 1998, inclds some consec pairs, FV 	    800
	 $520, EF to UNC (26) 

Fifty Dollar Notes
1258	 1973 R505 Phillips/Wheeler, YAT 587916, UNC 	 200

1259	 1976 Knight/Wheeler YAY prefix, 1979 Knight/Stone YDL, 1991 	            
	 Fraser/Cole WEP & WPJ prefixes, 1990 Fraser/Higgins WAQ, 1993 	           
	 Fraser/Evans WPG prefix (Mc202, 204, 210, 209, 211), EF (6) 	 400
1260	 1983 R508, Johnston/Stone Gothic consec run of 3, YNS 132044-	        600
	 46, UNC (3) 
1261	 1983 R508, Johnston/Stone consec pair, YNS 132048-49, UNC (2) 	 400

1262	 1983 R508, Johnston/Stone, WTU 266367, UNC 	 200

1263	 1985 R509b Johnston/Fraser, OCRB serials consec run of 7 	        900
	 notes, YVZ 943334-40, UNC (7) 
1264	 1985 R509a Johnston/Fraser, Gothic serials consec run of 4, YSB	        500
	  739951-54, UNC (4) 
1265	 1985 R509b Johnston/Fraser, OCRB serials consec trio, YVZ 943331-	        400
	 33, UNC (3) 
1266	 1985 R509a Johnston/Fraser, Gothic serials consec trio, YPA 069330-	        360
	 33, UNC (3) 
1267	 1985 R509a & R509b, Johnston/Fraser Gothic & OCRB notes, both 	        360
	 aUNC (2) 
1268	 1985 R509a Johnston/Fraser, Gothic serials consec pair, YQA 	        250
	 487838-39, UNC (2) 
1269	 1985 R509b Johnston/Fraser, OCRB, serial number YUG 944770, 	        200
	 UNC 
1270	 1985 R509a Johnston/Fraser, Gothic serials YRB 733089, UNC 	 120

1271	 1989 R511, Phillips/Fraser, YXL 193672, UNC 	 100

1272	 1989 R511, Phillips/Fraser, YYQ 811784, UNC 	 100

1273	 1990 R512, Fraser/Higgins consec run of 8, WAG 067491-99, UNC (8)      900
1274	 1990 R512, Fraser/Higgins consec pair, YAH 067001-02, UNC (2) 	 200

1275	 1990 R512, Fraser/Higgins consec pair, YZA 151965-66, UNC (2) 	 200

1276	 1990 R512, Fraser/Higgins consec trio, WCQ 697865-67, aUNC (3) 	        200
1277	 1991 R513a, Fraser/Cole consec run of 10, WYK 624389-98, UNC (10)      900
1278	 1991 R513a, Fraser/Cole consec trio, WKA 894709-11, UNC (3) 	 260

1279	 1991 R513a, Fraser/Cole, WEE 948461, UNC 	 90

1280	 1991 R513a, Fraser/Cole, WEB 954922, aUNC 	 75

1281	 1993 R515, Fraser/Evans consec run of 10, WVT 380868-877 (10) 	 800

1282	 1993 R515, Fraser/Evans consec run of 4 notes, WYK 624385-88, 	        280
	 aUNC (4) 
1283	 1993 R515 Fraser/Evans Consec Pair WVP 752831/32 UNC (2) 	 250

1284	 1993 R515, Fraser/Evans, WTH 247681, UNC 	 120

1285	 1995 R516a, Fraser/Evans s/n AL 95948453, UNC 	 120

1286	 1995 R516a, Fraser/Evans, s/n CL 95107539, UNC 	 120

1287	 1998 R518b, MacFarlane/Evans consec pair, FF 98348453-54, UNC (2)	       240
1288	 1998 R578b, MacFarlane/Evans, AD 98405268, UNC 	 120

1289	 1999 R518c, MacFarlane/Evans, 2 notes BB 99503786 & 	        180
	 AM 99914517, UNC (2) 
1290	 2006 R520b, MacFarlane/Henry, FA 06714949, UNC 	 80

1291	 2008 R521b Stevens/Henry consec pair AL 08591298-99, UNC (2) 	 180

1292	 2008 R521b, Stevens/Henry, AC 08201991, UNC 	 75

1293	 2009 R521c Stevens/Henry consec pair AD 09146074-75, UNC  (2) 	 180

1294	 Mixed lot of 50 various signatures, $50 paper notes, some 	            
	 signature combinations now getting hard to find, great lot for 	    3000
	 resale, VF to aUNC (50) 

1295	 Range of signatures Phillips/Wheeler, Knight/Stone, 	            
	 Johnston/Stone Gothic, Johnston/Fraser Gothic (3), 	    680
	 Fraser/Higgins (3) and Fraser/Cole (2), VF-aUNC (11) 

1296	 Selection of six $50 notes from 1995 to 2011, noted 2 repeater number	            
	  notes, both Stevens/Henry MG 09154154 (UNC) & HB 11803803 	           
	 (EF), last prefix Fraser/Evans R516aL VG 95676148 (VF), other 3 	 420
	 notes 95-96 period EF-UNC (6) 

One Hundred Dollar Notes
1297	 1984 R608 Johnston/Stone consecutive run of 10 notes, ZAK 	            
	 682339 - 682348, notes taken from a bundle of 100 notes, CV 	    2000
	 $3200, UNC (10) 

1298	 1984 R608, Johnston/Stone consec run of 10 notes, ZAK 682191-	        
	 00, UNC (10) 	 2000
1299	 1984 Johnston/Stone ZAZ 299735 (Mc221) with 1991 Fraser/Cole 	            
	 ZHJ 065277 (Mc224) and 1990 Fraser/Higgins ZGF 437869 	    500
	 (Mc223), aEF to EF (3) 

1300	 1984 R608, Johnston/Stone consec pair, ZAK 682177-78, UNC (2) 	 500

1301	 1984 R608, Johnston/Stone, ZAH 073532, UNC 	 220
1302	 1984 R608, Johnston/Stone, ZAY 977899, aUNC 	 160

1303	 1984-1991 $100 notes x 4, Johnston/Stone x 2, Fraser/Higgins & 	        500
	 Fraser/Cole, VF to aUNC (4) 
1304	 1984R608, Johnston/Stone consec run of 3, ZAK 682173-75, aUNC (3)    700
1305	 1985 R609, Johnston/Fraser consec run of 3, ZFG 375104-06, UNC (3)	       750
1306	 1985 R609, Johnston/Fraser consec pair, ZFG 375109-10, UNC (2)          500	 
1307	 1985 R609, Johnston/Fraser, ZDC 022898, UNC 	 250

1308	 1985 R609, Johnston/Fraser, ZEF 335294, UNC 	 250

1309	 1990 R612, Fraser/Higgins, ZEV 224669, UNC 	 240

1310	 1990 R612, Fraser/Higgins, ZFB 352169, INC 	 240

1311	 1990 R612, Fraser/Higgins, ZFX 769887, aUNC 	 220

1312	 1991 R613, Fraser/Cole consec run of 5, ZHR 141069-73, UNC (5) 	        900

1313	 1991 R613, Fraser/Cole consec pair, ZJG 543989-90, UNC (2) 	 400

1314	 1991 R613, Fraser/Cole, ZJF 595629, UNC 	 200

1315	 1992 R613, Fraser/Cole consec pair, ZJK 584506-07, UNC (2) 	 550

1316	 1992 R613, Fraser/Cole, ZJQ 544292, UNC 	 280

1317	 1996 R16T, Fraser/Evans test notes, consecutive run of 3, CA96 	        
	 967503-05, UNC (3) 	 1400
1318	 1996 R16T, Fraser/Evans test notes, consecutive pair CA96 	        900
	 967501-02, scarce, UNC (2) 
1319	 1996 R616, Fraser/Evans, DH96 656032, UNC 	 150

1320	 1998 R618a, MacFarlane/Evans consec trio, BL98 983774-76, 	        600
	 UNC (3) 
1321	 1998 R618a, MacFarlane/Evans consec pair, BL98 983777-78, UNC (2)	       400
1322	 1998 R618a, MacFarlane/Evans, BB98 950171, UNC 	 200

1323	 1999 R618b, Stevens/Henry consec trio, CD99 795869-71, UNC (3) 	        400

1324	 1999 R618b, Stevens/Henry consec pair, CD99 795867-68, UNC (2) 	        280

1325	 Complete collection of $100 paper notes, 4 different signatures, 	        
	 notes all UNC (4) 	 1000
1326	 Mixed lot of 50 x $100 paper notes, various signatures, great lot 	            
	 for resale, the $100 paper note now becoming hard to obtain in 	    6000
	 high grade, VF to aUNC (50) 

1327	 Selection of 5 notes from 1996 to 2013, noted 1st prefix 	            
	 Fraser/Evans R616F AA 96618451, last prefix Evans/MacFarlane 	            
	 R618bL JK 99931263, repeater number note Stevens/Henry BG 	       700
	 11617617, interesting prefix CD 11111119 & Stevens/Parkinson 
	 AC 13374473, all aUNC-UNC
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1328	 Special framed 1984 ‘Grey Ghost’ $100 note, includes descriptive 	        240
	 information about the note in frame, aUNC 

FIRST PREFIXES
1329	 1966 $20 R40IF Coombs/Wilson Commonwealth 1st prefix XAA 	        450
	 152264, 185983 & 186510 paper notes, flattened, EF (3) 
1330	 2006 First Prefix set of 4 notes, $5, $10, $20 & $50 with last 4 digits 	        140
	 matching, UNC (4) 
1331	 2007 first prefix set of 4 notes, $5 to $50 with last 4 digits matching, 	        180
	 UNC (4) 

Five Dollar Notes
1332	 2001 Federation 1st & last prefix in consec pairs, UNC (4) 	 90

1333	 2005 MacFarlane/Henry first and last prefix with matching low serial 	        40
	 numbered pair, UNC (2) 

Ten Dollar Notes
1334	 1966 R301F Coombs/Wilson SAA970850 EF 	 250

1335	 1988 R310bF polymer Johnston/Fraser, 2nd release, AB 10605371. 	        400
	 1st prefix, UNC - see photo on website
1336	 1988 R310b Johnston/Fraser 2nd release AB 0 648380 c/f, aUNC 	 200

1337	 1988 R310bF Johnston/Fraser second release first prefix AB 	        200
	 10649747, with very light centrefold, aUNC 
1338	 1991 R313aF Fraser/Cole consec pair MFQ382745/46 UNC (2) 	 400

1339	 2006 normal prefix & first prefix notes, UNC (2) 	 40

Twenty Dollar Notes
1340	 1966 R40IF Coombs/Wilson C’Wlth 1st prefix XAA paper note, 	        500
	 XAA 612987, UNC 
1341	 1967 R402 Coombs/Randall  1st prefix XBQ 553582, cleaned & 	        
	 pressed, VF - see photo on website	 1000
1342	 2006 twenty dollar (UNC) & $10 normal prefix notes Fraser/Cole & 	        60
	 Fraser/Higgins, both EF (3) 

Fifty Dollar Notes
1343	 1985 R509aF, Johnston/Fraser Gothic first prefix, YNT 538705, aUNC 	        300
1344	 1995 R516aF Fraser/Evans first signature prefix AA 95938261, EF 	        160
1345	 2005 R520c, 1st and last prefix notes, AA05 183107 & JC05 314144, 	        150
	 UNC (2) 

One Hundred Dollar Notes
1346	 1996 R616TF Fraser/Evans first prefix test note AN 96 796656, with 	        170
	 staple holes, gVF 

LAST PREFIXES
1347	 2006 last prefix set of 4 notes, $5 to $50 with last 4 digits matching, 	        160
	 UNC (4) 
1348	 2006 first prefix set of 4 notes, $5 to $50 with last 4 digits matching, 	        140
	 UNC (4) 
1349	 2007 last prefix set of 4 notes, $5 to $50 with last 4 digits matching, 	        180
	 UNC (4) 

Two Dollar Notes
1350	 1985 R89L Johnston/Fraser, LQG 799178, UNC 	 50

Five Dollar Notes
1351	 1991 R213L Fraser/Cole, QPG 905263, UNC 	 60

1352	 1995 217bl Fraser/Evans & 1996 R218al MacFarlane/Evans pair, 	            
	 both EA96 prefix, EA 96488653 & EA 96350184, the last note 	    500
	 excessively rare, CV $100, UNC (2) 

1353	 1998 MacFarlane/Evans last prefix number EA 98867042, UNC 	 50

Ten Dollar Notes
1354	 1988 $10 AO1(a)2, Johnston/Fraser bicentenary polymer note, last 	        40
	 prefix AA 23287742, aUNC 
1355	 1991 R313bl Fraser/Cole, MRR 611110, UNC 	 50

1356	 1998 R318cl last prefix, GL 98889816, UNC 	 50

One Hundred Dollar Notes
1357	 1992 R613L, Fraser/Cole, ZLD 092606, UNC 	 200

SPECIAL NUMBERS
1358	 1985 R89 Johnston/Fraser $2 solid number & 1 under 	            
	 consecutive pair LLG600000 & LLG599999, minor smudge of left 	           
	 hand serials of both notes, very rare to obtain as a pair, don’t 	 1000
	 miss your chance to own this superb pair - see photo back cover

1359	 1985 R89 Johnston/Fraser $2 notes (3), all with same serial number 	        80
	 but different prefix, LJA, LJB & LJC 393059, UNC (3) 
1360	 1992 R214 Fraser/Cole $5, 2 notes AA33 & AA34 with last 6 digits the 	        60
	 same, 414059 (2) 
1361	 1997 $5 R218bTi MacFarlane/Evans test prefix note BP 97998668 & 	        75
	 1977 $5 test note R218bT AP 97998996, both UNC (2) 
1362	 1997 $5 MacFarlane/Evans special issue Hong Kong change over 	        40
	 from UK to China control, number in red HK 97979394, UNC 
1363	 2003 $10 R320b MacFarlane/Henry CI - CM 03000888, matching lucky	        200
	  numbers x 5 polymer notes, rare, UNC (5) 
1364	 2005 R520c, $50 low number, BB05 000297, UNC 	 80

BANKNOTE MISPRINTS/VARIETIES
Ten Dollar Notes

1365	 1993 R316a Fraser/Evans, dark blue shading of Dobell portrait with 	        50
	 very dark blue ink run across face of Mary Gilmore 

Twenty Dollar Notes
1366	 Johnston/Fraser $20 with ink flaw, missing large portion of ink 	            
	 from reverse of note affecting half of the top of Hargraves face, 	    800
	 EKQ992056, gEF - see photo on website

NOTE PRINTING FOLDERS, PORTFOLIOS, ETC
1367	 1928-2003 Royal Flying Doctor Service folder with medallion in shape 	            
	 of Aust (75 Years of Service) with $20 polymer note 	    50
1368	 1988 RA01(a)2 first $10 Johnston/Fraser Bicentenary overprint note 	            
	 dated 26 Jan 1988, last prefix serial no AA 23 003145 in presentation folder	   130
1369	 1988 Bicentennial Coin & Banknote folders (2), both are the 	            
	 ‘Melbourne International Coin Fair’ issues with silk ribbons (2) 	    120
1370	 1988-98 $10 deluxe folder, $20 80th Anniversary folder, $10 new/old 	        150
	 folder, $10 1988 folder & $2 folders x 2 (6) 
1371	 1990 $5 Fraser/Higgins U04 (e) uncut vertical pairs x 4 pairs, (8 	        250
	 notes), total mintage of 4,000 pairs, UNC 
1372	 1995 Premium $5, $10 + $20 UNC in folders, FE95 000646 red serials	        300
	  McDYF5,7+9 (3) 
1373	 1995 Standard Souvenir folder $50 UNC overprinted 4 Oct 1995 AA95 	            
	 007203 blue + black serials from the first polymer print run 	    220
1374	 1995 Deluxe $5 + $10 UNC in folders, both AA95 002034 (black + blue	        160
	  serials) McDYF6 + 8 (2) 
1375	 1995 standard $50 old note and new note folder 	 140

1376	 1995 Deluxe $20 UNC in folder, AA95 001 611 (black serials) 	        120
	 McDYF10 
1377	 1996 standard folders, new and old $100 notes, other folder with single	        400
	  new $100 (2) 
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1378	 1996 Low numbered deluxe banknote folders $5, $10, $20, $50 (4 	        300
	 folders) 
1379	 1996 Premium $5 UNC FE 96 000143, ME 96 000 143 (red serials) 	        140
	 Mc$5GF2 
1380	 1996 Deluxe $5 UNC FE 9600 1318, ME 9600 1318 black serials 	        120
	 Mc$5GF3 
1381	 1996 Mc$5GF2 Fraser/Evans & MacFarlane/Evans $5 Premium 	            
	 Signatures Folder features Red Serials FE96 000979 & ME96 000979,	    120
	  999 issued 
1382	 1997 K/Smith $1 silver coin with Twenty Dollar Note o/printed  Sir 	        75
	 Charles K/Smith Centenary 
1383	 Federation folders, Aust States x 6 different & cert of Fed folder (7) 	        100
1384	 Note Printing Australia binder designed to hold folders, inclds $5 x 4, 	            
	 $10 x 3, $20 x 2 and $50 x 2, all the low numbered issues (11) 	    320
1385	 Various banknote folders $5 & $10, inclds 1967-97 30th Anniversary 	        250
	 and others (6) 

WORLD NOTES
1386	 Box of world banknotes, good range of countries with some 	            
	 duplication, good lot for collector or resale, F-UNC (approx 250) 	    280
1387	 Military payment notes (7), USA dollars (4), 50c (2), 25c, 10c (5) & 5c 	            
	 (2), British £5, £1 (3), 2/6d, 1/- (2), 6d, 3d (3), Allied Occupation of 	            
	 Austria MPC (7) 10/-, 5/-, 2/- (2), 1/-, 50 groschen, Nazi Occupation of 	       200
	 Bohemia 1944 20 Korun, Wehrmacht 1942 5 marks, fair to EF (qty)

Argentina
1388	 2018 consecutive pair of 1000 pesos, the highest value Argentine 	        100
	 notes, UNC (2) 

Bahamas
1389	 1965 50 cents, signed Richards/Higgs, B997129 (P17a), UNC 	 70

1390	 1974 $3 signed Allen, first prefix A248858 (P44A), UNC - see photo on web    75

	 Ceylon
1391	 1952 5 rupees, serial G/5 017196, gVF-aEF - see photo on website	 250

Chad
1392	 1993 2000 francs (2), one with large wet ink transfer ‘scar’ across 	            
	 woman’s left cheek & another issue inclds for comparison, UNC (2) 	    80

China
1393	 1943 Japanese military of Manchukuo 100 yen (7) with Empire 10 	        60
	 Yuan & 5000 Yuan, VF (9) 
1394	 1965 ten Yuan, scarce, aUNC - see photo on website	 200

1395	 1990 50 Yuan, 1960 5 Yuan & 2 Yuan,1962 2 Jiao & 1 Jiao, 1972 5 	        70
	 Jiao, VG to EF (6) 
1396	 c1909 50 cents Yunnan Province, dragon chasing pearl, VF - see web photo  100

Cocos Keeling Is
1397	 1902 part-set of 1/10th, 1/4 & 5 rupees, signed Clunies-Ross, UNC (3)	        200
	  - see photo on website

Egypt
1398	 1918 5 piastres (P161), centre fold, scarce, gVF - see photo on website	 200

Falkland Islands
1399	 1967 fifty pence and pound, edge tears, fair, with 2011 consecutive 	        200
	 pair of £10 B029155/56, UNC (4) 
1400	 1967 pound, scarce, EF - see photo on website	 200

1401	 1975 five pounds, scarce, EF - see photo on website	 120

1402	 1984 pound, first serial A1 48704, scarce, UNC - see photo on website	 100

Fiji
1403	 1951 & 1952 five Shillings, Fine (2) 	 100
1404	 1964 pound (p53F), gF 	 100

1405	 1964-65 pounds (2) with 5 Shillings 1964 (3), dirty fine (5) 	 200

Germany
1406	 R Oldenburg test note no. 00087 banknote, with attractive picture of 	            
	 Munich printed on linen, plus coupon no. 528751 (2 items) 	    150

Great Britain
1407	 1944 white five pounds, signed Peppiatt, E91 084682, VF 	 150

Hong Kong
1408	 1969 $100, HSBC, serial 133011 UY, sm stains on reverse of note, 	        80
	 good appearance, aVF 
1409	 2018 $500 Standard Chartered Bank (P300c), UNC 	 150

Iran/Persia
1410	 1951 issue 500 rials, second portrait of Shah Pahlavi in army uniform 	        300
	 (P52), scarce, EF - see photo on website

India
1411	 8 hundred thousand serial number on 10 rupees, 39H 800,000, good 	        60
	 scarce number, UNC 
1412	 Syndicate Bank of India 100 & 50 rupees with India 1000, 200, 50 and 	        80
	 25 specimen traveller’s cheques, UNC (6) 

Malaya
1413	 1953 dollar, dirty but fine with 1959 (4), VF to EF (5) 	 180

1414	 Board of Commissioners currency KGVI 1941 dollar, 50 cents, 20, 10, 	        200
	 5 and cent, EF to UNC (6) 

Netherlands Colonies
1415	 1930 100 gulden, Batavia, VF 	 150

New Caledonia
1416	 1971 100 francs (P63A), scarce, UNC 	 120

New Zealand
1417	 1877 The Bank of Australasia December 1877, Dunedin £10 	            
	 issued note in lovely condition, to be paid in Dunedin or 	            
	 Wellington, three horizontal punch holes in line for Manager’s 	       
	 signature, blunt corners as normal, rare in such nice condition - 	 2500
	 see photo on website

1418	 1900 National Bank of New Zealand Ltd, proof pound on card 	            
	 dated Aug 31st, punch cancelled and corners cut as usual, minor 	    1500
	 restoration but rare, VF - see photo on website
1419	 1934 Reserve Bank of NZ 10/- 1.8.1934 serial number 1 PCGS 	            
	 very choice new 64, this is the 1st 10/- note issued by the newly 	            
	 formed Reserve Bank presented to the Secretary of Treasury 	            
	 AD Park & bears the signature of Gov Leslie Lefeaux Z000001, 	            
	 face shows King Tawhiao to the right & the Kiwi to the left, back 	            
	 shows Mitre Peak in Fiordland, note sold at auction of effects of 	  50000
	 AD Park early 1980s & sold in 2015 for US$42,000, (A$58,669), an 
	 investment opportunity not to be missed - see photo
1420	 1934-40 ten Shillings, signed L Lefaux, 32533287 (P154), some edge 	        300
	 tears, scarce, fair - see photo on website
1421	 1940 pound, signed Hanna (P159A), light centre fold and tiny smudge 	        120
	 in top left margin, EF 
1422	 1940-55 pound, signed TP Hanna, G/6591325, VF 	 100

1423	 1956/67 £5 signed Fleming, 12A956065, scarce (P160d), aUNC 	 180

1424	 1956-57 £5, £1 and 10/-, signed RN Fleming, VF to EF (3) 	 200

1425	 1956-67 £10 signed Fleming, AK684350, scarce, EF - see website photo 	 400

1426	 1956-67 ten pounds, signed Fleming, AE902052, fair with tears and 	            
	 heavy folds, dirty but the cheapest £10 example we have seen 	    40
1427	 1960 pound, signed Fleming (P159d), aUNC 	 80

1428	 1991/1999 NZ $20 uncut pair, UNC (2) 	 60

1429	 AA first prefix polymer $5 & $10, signed Graeme Wheeler, UNC (2) 	        50
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1430	 Dollar signed RL Knight (1975-1977) but serial Y15 394302 from later 	            
	 signatory HR Hardie (1977-81), possibly a reference error or printing 	           
	 plate error, interesting note, gEF - see photo on website	 200
1431	 First and last prefixes, $10 150th Anniversary issue AAA 1st prefix, $2 	            
	 Brash paper EPN last prefix (3), $1 Brash paper ANS last prefix, last 	    120
	 EF, others UNC (5) 
1432	 NZ coin and banknote folder with NZ coin set of 7 UNC coins and $1 & 	        40
	 $2 notes plus commemorative $10 note folder (2) 
1433	 Star replacement notes (4), consecutive pair of Hardie $2, 	            
	 9Y3432137*/38* and Knight $1 Y91 208303* and Y91 051512*, UNC (4)	    150

Philippines
1434	 1978 set of 6 specimen star replacement notes, $100, $50, $20, $10, 	        200
	 $5 & Piso, all UNC (6) 
1435	 Special serials ascending TA123456 and EY123456, descending 	        80
	 AF654321 on 20 pesos 2008, EF to UNC (3) 
1436	 Star replacement notes, Victory series one peso F00013376*, 	        80
	 F00014672* and F00061051*, all circulated, F to VF (3) 

Russia
1437	 2014 plastic banknote money, 4 sets of the three denominations 1, 3, 	        50
	 10 roubles, UNC (12) 

Sarawak
1438	 1941 export note for one pical of dry rubber, scarce, VF  	        80
		  - see photo on website

Singapore
1439	 1995 $20 ‘Concorde in Flight’, UNC 	 50

1440	 2015 50 Years commem banknote set of polymer $50 and 5 different 	            
	 design $10, all with 1965-2015 50 Years hologram panel, in case of 	    180
	 issue, UNC (6) 
1441	 2015 Golden Jubilee ‘50th Year’ commem folder featuring both SGD 	        120
	 $50 & SGD $10 polymer notes (6) 
1442	 2017 polymer $50 consec trio commemorating 50 years of currency 	            
	 interchangeability with Brunei, 50AC 065538/39/40, UNC (3) 	    180
1443	 2017 polymer $50 consec pair commemorating 50 years of currency 	        120
	 interchangeability with Brunei, 50AC 584346/47, UNC (2) 

Sri Lanka
1444	 1981 1000 rupees (p90A), scarce, aUNC 	 120

Thailand
1445	 1953 commemorative sheet of 10, 5 and 1 baht making 16 baht note 	        180
	 2007 x 10, consecutive, UNC (10) 
1446	 2002 100 baht x 10, Father & Son commemorative Rama VIII & IX, 	        150
	 some consecutive, UNC (10) 
1447	 Thailand, 1996 polymer 50 baht pair 4A prefixes, one with large black 	            
	 wet ink smudge on forehead of King Rama IX, UNC (2) 	    80

United States of America
1448	 1856 Georgia, Savannah, Merchants & Planters Bank $5, low serial 	            
	 300 issued note Fine, 1861 Virginia, Richmond Corporation $2 issued 	            
	 note, 5mm tear top centre VF and 1962 Stewartville, Stewart & Casey 	       200
	 10c, small tears & piece of right edge missing, VF (3) 
1449	 1856 Georgia, Bank of Columbus $10, number 8323, issued note, rare, EF   150
1450	 1857 Nebraska, Omaha City Western Exchange Bank $3, EPQ66*, 	        180
	 rare, graded Gem UNC - see photo 
1451	 1860 Louisiana, New Orleans Canal Bank $100, $20 x 2 different, $10 	        360
	 notes, UNC (4) 
1452	 1860 New England Commercial Bank $1 and $2 notes, UNC (2) 	 200

1453	 1860 Georgia, Savannah Farmers & Mechanic’s Bank $5, issued note 	        160
	 4871, rare, EF - see photo on website
1454	 1861 Georgia, Augusta Mechanics Bank $10, number B590 issued 	        150
	 note, rare, EF 

1455	 1861 Virginia, Richmond Corporation dollar issued note with central 	            
	 vignette of Spanish 8 reales (dollar), rare, VF+ - see photo on website	    150
1456	 1861 Confederate $10, scarce, Fine (2) 	 140

1457	 1861 25 cents banknote, Camden North Carolina, USA with ‘Carolina’ 	        100
	 mis-spelt ‘Carolna’, unlisted, rare, toned VF 
1458	 1862 Virginia, State Treasury dollar number 168235, issued note, rare,	        200
	  UNC 
1459	 1863-4 Confederate $20 (VF), $10 (with corner nick), $5 (EF with 	        200
	 punch cancels) (3) 
1460	 1863-4 Confederate $5, $10 & $20, gF to gVF (3) 	 200
1461	 1864 Confederate $50, number 54404, VF 	 200

1462	 1864 Confederate $5, $1 and 50c, Fine to VF 	 150

1463	 1864 Confederate States of America $10, Richmond 17th February 	        80
	 1864, Fine 
1464	 1864 Confederate States of America $20, Richmond 17th February 	        80
	 1864, Fine 
1465	 1934 $10 notes, a consecutive run of 4, light centre folds, aUNC (4) 	        80
1466	 1935 silver certificates, consec pair of $1, 1995 consec pair of $5 and 	        60
	 consec trio of 2013 $1, VF to UNC (7) 
1467	 1935A ‘silver certificates’ $1 (14), so-called because they were 	        60
	 exchangeable for a silver dollar, fair to fine (14) 
1468	 1995 star replacement note $10, E 01243944*, scarce, UNC 	 50

1469	 2009 series $100 star note LB12889960*, the first $100 star note we 	        200
	 have seen for this series, UNC 
1470	 2009 series $100 star note LD03577391*, the first $100 star note we 	        200
	 have seen for this series, UNC 
1471	 2013 one dollar notes (12), 2 consecutive runs of 6, UNC (12) 	 50

1472	 c1860 $5 Richmond, Virginia USA, James River and Kanawha Co, 	            
	 brown wet ink transfer from overlaying note, 3/4 inch lower, rare & 	    200
	 unusual, UNC - see photo 
1473	 Louisiana, New Orleans Citizen’s Bank remainders $50 & $5 with New	        280
	  Orleans Canal Bank $10, rare, all UNC (3) 
1474	 Selection inclds silver certs, blue seals 1935 (2), 1953 $2 & $5 red 	            
	 seals, 1957 silver certs $1 blue seals (5), 1963-2013 mostly $1 green 	    140
	 seals, vendor supplied list, VG-UNC (66) 

Zimbabwe
1475	 One quadrillion dollars (1000 trillion) in 100 billion bills x 10, UNC (10) 	        100
1476	 One trillion dollars in 20 billion dollar bills, become your family’s first 	        100
	 trillionaire, Fair (50) 

BANKING DOCUMENTS/MEMORABILIA
1477	 1843 Tasmanian promissory order for £36/10/- from Derwent Bank 	            
	 Hobart with early cheques (2) from WA Bank to Bank of Adelaide 1912	           
	  and Bank of Australasia, Ballarat Branch c1880, good condition (3) 	 40
	  

End of Coin & Banknote Auction
Next Auction Saturday 19 October 2019

Closing date for Vendors material 6 September 2019
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Stamp Auction
Commences 3:00pm Saturday

	
KILOWARE

Australian Stamps
1478	 o	 Approx  500 grams of Aust dec stamps off ppr (1000s) 	 50

1479	 o	 Approx 2kg Aust on ppr in shoebox (1000s) 	 25

1480	 o	 Approx 3kg Aust dec stamps off ppr (1000s) 	 70

1481	 o	 Approx 3kg Aust dec stamps on ppr (1000s) 	 80

1482	 o	 Approx 4kg Aust dec stamps on ppr (1000s) 	 70

1483	 o	 Approx 5kg Aust dec stamps off ppr (1000s) 	 100

World Stamps
1484	 o	 Approx  200 grams world stamps off ppr (100s) 	 40

1485	 o	 Approx 1kg world stamps on ppr (1000s) 	 30

1486	 o	 Approx 1kg world stamps on ppr (1000s) 	 30

1487	 o	 Approx 2kg world stamps on ppr (1000s) 	 60

1488	 o	 Approx 2kg world stamps on ppr (1000s) 	 60

1489	 o	 Approx 2kg world stamps on ppr (1000s) 	 60

1490	 o	 Approx 3kg world stamps on ppr (1000s) 	 90

LARGE CARTONS &  ACCUMULATIONS
1491	 c	 1970s & 80s Aust FDCs plus some 1999-2000 issues, 	               
	 inclds Expo 88 colln of 63 Pavilion pmk cvrs in AP Expo 88 	               
	 binder, AAT issues from the 4 Antarctic Bases, unique Nat 	        100
	 Stamp Week strip of 5 se-tenant & m/s on 2 cvrs, unique 
	 Ausipex 84 set of registered cvrs, Sydney 2000 Olympics 
	 16 MUH m/sheets in AP alb, 1987-88 Stamp Collector 
	 cards & more (100s)

1492	 c	 1992-2002 Aust FDC colln in 4 Aust Post FDC albs with 	               
	 hagner pgs, noted ‘94 Frama, ‘94 Triangular, PNC Aust 	        160
	 Remembers, Festive Frama, Bradman plus Bass & 
	 Flinders PNCs, Early Navigators m/s, Tiwi Frama, Albert 
	 Namatijira, etc (315 cvrs) 
1493	 xx/x	 Accum of items from NZ, Jersey, Pacific Islands & Aust, 	               
	 noted sheet file with 2 panes of 1971 Xmas plus other blks 	 200
	 and part sheets of Aust dec (100s) 
1494	 xx/x/o	 Accum/colln of USA material, inclds colln of mainly used 	               
	 issues from 1935 to 1956, binder of Year collns, misc 	 200
	 sheetlets & used issues all in large carton (100s) 
1495	 Australian decimal collection in S/Seas album 1966-1980 	               
	 (MMUH), 3 albums unused & 3 albs with Aust FDC from 	        150
	 2000-2003 era plus other items, deceased estate as 
	 brought into shop (100s) 
1496	 xx/o/c	 Box cont 1920s-70s colln of Sth Africa in Oxford interscrew 	               
	 alb (M/U, mostly used), colln in reverse order (200+), also 	               
	 inc additional Oxford pgs (100+), 1967-76 FDC colln of East	 60
	  Africa (KUT) in presentation alb (35), Zambia covers (4), 
	 1960s-70s GB FDCs (22), folder world (U) (400+) & more (100s)

1497	 xx/o/cps	Box cont 1939-78 Samoa colln on hagner sheets (appears 	               
	 mostly MUH) (249, 13 m/s), 1940s-60 Somaliland (MUH/M) 	               
	 seln in folder, vals to 10/-, also inc some early German 	               
	 o/prints (70), 4 small albs cont Aust/world issues, bags cont	 80
	  Aust/world off ppr & tea box with Aust (U), vals to $10 
	 (many 100s), Aust FDCs (100+), 1981-86 Aust PSE colln 
	 (51 diff) & more (100s)

1498       xx/o/cps	 Box cont 1966-73 Aust colln (MUH), pgs to 1985 in quality 	               
	 VST alb on Leuch h’less pgs, AAT at back inc 1966 defins, 	               
	 PNG colln 1952-90 (1960s-90 mostly complete MUH, 	        120
	 earlies used), seln of Europe in pgs & albs inc Belgium, 
	 Neth, Hungary, Italy, Vatican, San Marino & Portugal, 1940s 
	 Sth Africa covers & commercial mail (120+) & more (100s)
1499         xx/x/ops	Box cont 4 albs inc France & Belgium (U) (300+), world (U) 	               
	 mostly R-S countries, Europe/Asia, Aust pre-dec on std 	               
	 S/Seas pgs (U) (160+), hagners with GB pre-dec (M) & 	               
	 Aust decimal (U), container world (M/U) inc GB (U), Tonga 	 80
	 & Maldives (M), early Germany (U) & more (qty), Aust PSEs
	  (100+), also inc Across Town Perth & Sydney labels in 
	 packs (total CV $35) & more (100s)
1500	 o/c	 Box cont 4 albs, 2 with world inc USA, Canada, Mid East & 	               
	 Sth Africa (450+), another with Aust inc States, pre-dec & 	               
	 dec (mainly general issues) (200+) & the other cont Aust, 	 80
	 NZ, GB with early issues in mix, also inclds box of Aust pre-
	 dec/dec (100s) & bags of bulk Aust pre-dec off ppr (many 100s)

1501	 xx/x/o/c	 Box cont 4 albs, one with Aust (U) inc some States, Roos &	               
	  KGV (1934 9d Macarthur (U) in mix) (200+), another cont 	               
	 Aust/world inc USA, France & other Europe (mix M/U/CTO) 	               
	 (350+), another (Globe), sparsely filled inc a seln of Aust 	        100
	 Roos & KGV (1935 1/- ANZAC (flts) noted) (100+), small alb
	  cont world (U) (150+), also inc GB machins on hagners inc
	  MUH pre-dec & FU dec (qty), Aust FDCs (100+), tea box of
	  world (U) sorted by country in pkts (qty) & more (100s)
1502         xx/x/o/c	 Box cont 5 albs, one 1950s-90s PNG colln/accum on 	               
	 hagners in L’house alb, many MUH sets in 1980s-90s era, 	               
	 earlier issues mostly used noted Corals, later issues 1991 	               
	 Kio Bird (CV $27), seln smaller 1990s Birds sets to K5 	               
	 (trumpet), 1994 HK strip & more (600+), K’ton alb with 	 100
	 (M/U) Rhodesia, Malawi, USA (mostly 1930s-70s), USA 
	 earlier issues (200+), SG cover alb with NZ 1962-76 FDCs 
	 (100+), other 2 albs sparsley filled, also Aust FDCs, PSEs 
	 (100+), PNG covers 1960s-70s (23) & more (100s)
1503        xx/xocps	Box cont a mix of stamp material (covers, stamps, books, 	               
	 h’less pgs etc) inc Aust POPs (10 diff), bags of Aust pre-	               
	 dec & dec off ppr (100s), Solomon Is Palmpex 82 sheetlets 	        80
	 (4), Aust covers, PSEs (inc special cancels) (100+), GB 
	 covers (17), Pacific Is stamps & m/s on hags, NZ 1980-84, 
	 Ross Dep h’less pgs (no stamps) & more (100s)
1504        xx/oc/ps	 Box cont several bags of unsorted world (U), a real lucky 	               
	 dip in this lot, also cont 4 albs, one with Aust pre-dec to 	               
	 recent accum (100s), Aust (U) (1000+), world M/U (300) & 	 80
	 1950s-60s FDCs in photo alb (46), also inc bags of FDCs, 
	 PSEs (mostly Aust) (100+) & more (100s)
1505	 xx/x/o	 Box containing biscuit tin of envs with world stamps, Aust 	               
	 Post bags of Aust/C’Wlth MUH stamps, large envs 	        100
	 Aust/world MUH issues, AFL Centenary set of 16 MUH 
	 booklets, postcards, maxi cards plus other items, viewing 
	 will reward (100s) 
1506	 a	 Box of approx 280 5-section and 200 4-section Hagner type 	               
	 pages, also 3 pkts of 7-section, and 2 pkts of 8-sectio 	 140
	 Hagner pages, in very clean neat cond (100s) 
1507	 xx/x/o	 Box of assorted items inclds world stamps sorted into 	               
	 bags, alb of Human Rights themed stamps, Ausipex 84 	 80
	 standard h’less binder & pages plus more (100s) 
1508	 xx/x/o	 Box of assorted world stamps, Fiji unprocessed from 	               
	 earlies to modern issues, Aust Bicent collection & 	               
	 Impressionists publication with stamps, also inclds modern 	 75
	 postcards & stamp cats, Royal Wedding check list of world 
	 stamps & Isle of Man postmarks 1968-69 (100s)
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1509	 a	 Box of stamp accessories inclds watermark detectors, 	        50
	 hinges, magnifiers, Hawid mounts, cutters, hole punch & more (qty) 
1510	 xx/o/c	 Box with 2 albs Aust VFU (1966 to recent), both with dupln, 	               
	 quality issues that would suit reseller, vals to $10, one alb is	               
	  quality SG alb (many 100s), binder cont 1927-79 Aust (U) 	               
	 (430+), folder with AAT, Xmas Is, Cocos, NZ, E Europe, 	        100
	 Pakistan & Canada (qty), Aust POPs (20 diff), 2 large albs, 
	 one with GB (U) (100+) & the other with GB/world (U) 
	 (500+), 1980s PNG stamp packs (inc K5 Bird of Paradise), 
	 1979-80s Aust PSE colln (100+) & more (100s)
1511        xx/x/o/c	 Box with 5 small albs, best A-Z range in Century alb 	               
	 (1500+) & Cathedral alb (950+), mostly earlies to 1970s 	               
	 with good range of countries inc France & Col, Germany, 	               
	 other Europe & more, some mint in mix, other albs are a 	        100
	 mix of Aust/world, one with Aust (U) colln 1913-78, also inc 
	 box with 81 envs of world (U), bag USA (U), seln of world 
	 covers, HK Lunar stamp booklets (Monkey, Cock, Dog, 
	 Horse & Ram) (12) & more (100s)

1512	 xx/x/o/c	 Box with a huge qty of stamp material inclds 2 folders cont 	               
	 NZ, one 1940s-90s colln (U) & the other a colln of Health, 	               
	 Xmas & other NZ issues, also 50+ NZ covers, cards etc, 	        100
	 pages cont Israel (M), Nigeria (U), Aust in alb & pgs, large 
	 seln of Intern cvrs, stamps in box inc Memel, Lithuania, 
	 Indonesia & more (100s)

1513	 xx/o/c	 Box with best seln USA issues inc quality SG alb with 	               
	 accum (U), earlies to recent & seln of Canada at back, 	               
	 hagners with mostly 1940s-60s (U), bag unsorted USA (U), 	        80
	 USA Postal Service 1971 with 17 MUH blks of 4, 1976 
	 American Revolution Bicent folder (inc M/S), box of A-Z 
	 world issues sorted by country, good seln USA noted, 1971-
	 81 USA FDCs (70) (100s)

1514	 ps	 Box with bulk seln of mostly Aust aerogrammes, good 	               
	 range, vals from 9c to recent, all appear mint (some folded),	        100
	  also inc other postal stationery eg lettercards, letter sheets 
	 & embossed postal envs (1000s) 
1515       xx/xocps	 Box with large grip lock bag of world (U) off ppr, could be 	               
	 anything in here, hagners cont world thematics (Bugs, 	               
	 Insects, Moths, Butterflies) (330+), 8 small albs cont 	        80
	 Aust/world (U) (1500+), Pac Is (M) on cards (inc nice 
	 thematics), Aust POPs (7 diff), Aust postcard packs (2 diff),
	  bags of Aust/world FDCs, PSEs & postal stationery (qty) &
	  more (100s)

1516	 xx/o/c	 Box with main feature being the large qty of world (U) off 	               
	 ppr, lot inc alb with early seln (mostly mid to late 1800s) 	               
	 from Eastern Europe + Middle East, Russia, Turkey, 	               
	 Greece, Crete, Ukraine, Egypt, Romania, Iran & more 	               
	 (400+), 3 small albs with best range Europe (1500+), large 	 100
	 qty world (U) on hagners inc Egypt, Spain, GB & many 
	 more (many 100s), bag world mix (M/U) (qty), Soccer 
	 stamps in pkts (100s), PNG Year albs (1985 & 87) & pkt 
	 cont PNG & Norfolk (M/U), Aust POPS (10) & more (many 100s)
1517	 xx/o/ps	 Carton cont small alb generously filled with mostly Aust pre-	               
	 dec (U) with dupln, inclds Roos, KGV, Aust states & stamp 	               
	 duty plus occas blks of 4 (M) (many 100s), 19 diff Aust 	        100
	 POPs, stkbk with AAT, GB & other countries, AAT 1966 
	 defins pack (CV $80), Waterbirds ltd edit folder, 1966-90s 
	 Aust (U) with dupln on pgs (qty) & more (100s)

1518	 a	 Carton cont Standard h’less pgs for Charles & Di Royal 	               
	 Wedding, Collecta Pacific Is from 1952 to 1978 & 1984 	        40
	 Ausipex pgs in albums, L’house GB h’less pgs from 1953 to
	  1989 & S/Seas Aust Territories pgs 1957 to 1982 in binder 
	 & loose (5) 

1519	 xx/x/aoc	Carton containing a mixture of early official Aust postal 	               
	 stationary, boxes of world mint & used stamps and stamp 	 160
	 accessories  (1000s) 
1520	 xx/o/c	 Carton containing biscuit tin of world stamps on ppr, ice 	               
	 cream container of world FDCs & Aust pre-dec and Aust 	 120
	 Post box of assorted mint & used Aust & world stamps 
	 (1000s) 
1521	 xx/o/c	 Carton of Aust/world in 3 albs incl one world, one hagners 	               
	 Pacific Is etc, & one Aust dec 1966-1981 in S/Seas alb, 	               
	 early sparse but inclds 1971 Xmas blk 7, Beef, Munich, 	        150
	 1972 Xmas (MUH), 1972-81 fairly compreh (MUH), Pac Is 
	 incl AAT, Xmas Is, Cocos Is, Nauru, Norfolk Is, etc on/off 
	 ppr, covers plus lot more, heaps of sorting (100s)
1522         o	 Carton with a massive accumulation of GB in 4 large 	               
	 albums, heavy duplication but all sorted in cat order from 	 200
	 KGV to 2011 (1000s) 
1523	 o	 Carton with large brown stkbk of GB from QVic to 1990s, 	               
	 useful lot with varieties plus large bag of 100s of GB 	 100
	 Machins (1000s) 
1524	 xx/x/o	 Contains FDCs Channel Islands, mostly 1948, empty 	               
	 binder for FDCs, assorted World stamps in small albs and 	        80
	 Springback binder, incls Samoa, Netherlands, Norfolk 
	 Islands and many more stamps on Hagner pages and in 
	 small box (100s) 
1525	 o	 Ex market sellers stock of stamps inclds 168 grip lock pkts 	               
	 with 25 world (U) in each pkt & 483 grip lock pkts with 25 	        80
	 different Aust in each pkt (a random check of several pkts 
	 confirms qty) (16,000+) 
1526	 a/l	 Extra lage carton with accum of various albums Royalty 	               
	 albums, blank pages, binder with with Hagner sheets, no 	 50
	 stamps, over 25kgs, no reserve 
1527	 xx/x/c	 GB & FDCs plus some packs in long box (100s) 	 100

1528	 xx	 GB collection of Year albs 1986 to 2014 (ex 1992) (28) 	 300

1529	 xx/x/o/c	 Large box cont accum of world cvrs with purchases from 	               
	 various stamp dealers and auction houses within Australia 	 160
	 & o’seas (1000s) 
1530	 xx/x/o/c	 Large box cont small expanding file with mint world stamps 	        150
	 plus 8 cigar boxes/tins of mint & used stamps & cvrs 
	 (1000s) 
1531	 xx/x/o/c	 Large carton cont world accum in boxes, tins, envelopes 	        140
	 etc (1000s) 
1532	 xx/x/o/c	 Large carton full of mostly original pkts of New Issue World 	               
	 stamps, incls Ascension Islands, Falkland Is, St Helena, 	        160
	 British AAT, GB, PNG, Australia, and incls some FDCs and 
	 POPs (100s) 
1533	 xx/x/o/c	 Large carton inclds biscuit tin of Pacific cvrs, ice cream 	               
	 containers of Aust dec on ppr, CDs, tin of USA silk cvrs, 	               
	 cigarette boxes of world off ppr, numerous tins of 	 60
	 Aust/world issues on & off ppr, also many Pacific Is & world
	  cvrs, could be anything in this lot, viewing will reward (100s)
1534         a	 Large carton of albums only, h’less pgs in binders, inclds 	               
	 Stanley Gibbons, GB unused pgs from 1840-1970 & 1856-	 40
	 2000, France from 1849-2000 in 3 binders (7) 
1535         xx/x/o/c	 Large carton of mainly commercial mail, appears to be 	               
	 mainly GB plus Aust Post binder with hag sheets, qty of 	               
	 new packs of stamp mounts, Brit C’Wlth countries 	 50
	 catalogue, world cvrs, numerous A4 size envelopes with 
	 modern dec stamps on them, etc (100s) 
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1536	 xx/x/o/c	 Large carton with 2 lge stkbks, 2 folders with hagner 	               
	 sheets, world accum inclds useful NZ, Japan, Greece, 	 80
	 Germany, USA, Russia & plastic folders with close cut Aust
	  on ppr (100s) 
1537	 c	 Large carton with 4 albs of FDCs covering the period from 	        60
	 1970 to 1989 (100s) 
1538	 xx/x/o/c	 Large carton with a diverse range of material, inclds over 	               
	 100 circuit sheets, CTO, Aust stamps on sheets, 	        160
	 collections in albums, Israel stamps, world cvrs, Pakistan 
	 colln, some Aust dec mint & sparse NZ colln (100s) 
1539          c/o	 Large carton with a massive coll of FDCs & special cancel 	               
	 FDCs from GB, PNG, South Africa & Australia, over 1000 	        200
	 plus 1000s of GB off ppr in large plastic container, bargain 
	 at est (1000s) 
1540	 xx/x/o	 Large carton with a world accum in paper files, 2 expanding	               
	  A-Z compartments & shoebox of stamps sorted by country 	 200
	 into envelopes (1000s) 
1541	 xx/x/o	 Large carton with accum of Aust & world, needs sorting, 	               
	 inclds Aust, GB and other world material in both mint & 	 200
	 used (qty) 
1542	 a	 Large carton with accum of empty binders, GB illustrated 	               
	 pgs, Aust h’less alb 1966 to 1989, Davo GB alb & Jersey 	 60
	 L’house h’less alb 
1543	 xx/c	 Large carton with accum of mainly Aust Post products, 	               
	 inclds 2006 C’Wlth Games coll, 2 Bicent colls, Links, etc, 	 75
	 value at est plus old Aust cat (qty) 
1544	 c/ps	 Large carton with accum of mainly commercial mail, good 	        75
	 lot for fine used stamps & postmarks (500+) 
1545	 xx/x/o/c	 Large carton with accum of world material, inclds stamps in	               
	  envelopes, tin of world cvrs, alb of GB mint & another of 	 200
	 Malta (1000s) 
1546	 xx/x/o/c	 Large carton with albs of GB, Aust, NZ, Netherlands, 	               
	 Switzerland & mixed boxes of world stamps & cvrs, small 	               
	 qty of literature, C’Wlth courier & postal history auction cats 	 200
	 & old PJ Downies stamp auction lots in original folders from
	  the 1980s, inclds some useful B C’wlth (1000s)
1547         xx/x/o/c	 Large carton with an amazing accum of world stamps, 	               
	 noted 4 albs with colls of Yugoslavia, Persia, GB & world, 	               
	 NZ Health issues mint & used from 1927 & m/s, nice MUH 	 200
	 colls of Antarctic from 1957, other items on pgs and 
	 packets, good value lot at est (1000s)
1548	 xx/x/o	 Large carton with Aust & world accum, inclds GB colln in 	               
	 sprgbk alb, mint & used GB, Belgium & other Europe on alb	               
	  pgs, various African countries on hagner sheets, qty of NZ 	 140
	 on hagner pgs, blue alb of Pacific Is, large blue alb world 
	 etc, days of sorting (qty)
1549	 xx/o/a	 Large carton with Aust Post products, Links pgs, Colonial 	               
	 coll, Aust impressionists, Aust/world coll, empty albs & 	 60
	 FDC binders (qty) 
1550	 xx/x/o	 Large carton with black binder of USA used on hagner 	               
	 sheets, Year packs used on alb pgs, sparsely filled, ‘The 	 100
	 American Stamp Alb’ and Scott alb, another alb of used etc 
	 (100s) 
1551	 xx	 Large carton with collection of Aust Post Olympic issues for	               
	  all Olympic Games 2000 to 2012 in albs, all complete with 	               
	 stamps 2000 Aust, 2004 Greece, 2008 Beijing & extra’s on 	 200
	 hagners, 2012 London, also 2006 C’Wlth Games, all in 
	 excellent condition (6 albs)
1552	 a	 Large carton with empty Davo alb & slipcase, Aust h’less 	               
	 binder with 2 new packs of graph single S/Seas pgs, other 	 40
	 empty springback binders with pgs plus empty alb etc (qty) 

1553          xx/o/a	 Large carton with FDC albs, lge Aust Post albs & products, 	        80
	 box Hawid mounts, GB mint pair & other world (qty) 
1554          xx/c	 Large carton with m/sheet file AFL/NRL Premiers sheets x 	               
	 10, Aust Territories 2017-2018, Antarctic coll complete in 	        200
	 alb, 1957 to 2015 Bicent coll & other Norfolk & Aust 
	 sheetlets (100s) 
1555	 c	 Large carton with mainly Aust philatelic commercial mail, 	               
	 also noted some very high values cut from parcels, great 	 80
	 value at est for pmk interest and/or for fine used stamps (100s) 
1556	 c	 Large carton with over 500 Aust covers inclds FDCs, going 	        50
	 price est approx 10c per cover (500+) 
1557	 o	 Large carton with over 5kgs of Aust decimals on ppr 	 60
	 (1000s) 
1558	 x/o/c	 Large carton with world accum inclds box with stamps on 	               
	 ppr, mint & used stamps, box of Cinderella issues, sheets 	        140
	 & blks from various unofficial countries lot of commercial 
	 mail, etc (100s) 
1559	 xx/x/o/c	 Large plastic tub full of filing cabinet drawer dividers, all with	               
	  contents inclds old auction lots from the 1980s, postal 	               
	 stationery, mint stamps, far too much to sort through, sold 	 400
	 as is from deceased estate, could be anything in this lot 
	 (1000s) 
1560	 xx/o/c/a	 Lge carton with coll of PNG FDCs & special cancel cvrs, 	               
	 also some early Nauru cvrs and a few mint stamps, 	               
	 complete coll of Aust Gold Medallists m/sheets, FV $72 & 	 160
	 Aust Post Year albs from 1998 & 1999, other items inclds 
	 full set of 1988 Expo cvrs, 5 albs for display on stk cards, 
	 good lot (qty)

1561	 xx/c	 Plastic stackable container cont Aust & GB covers, mint 	               
	 packs & some pre-dec, could be some useful pickings in 	 120
	 this lot (100s) 
1562	 xx/c	 Plastic stackable container cont Aust Post & GB covers in 	        100
	 envelopes, also noted some PNG and other world (100s) 
1563         xx	 Plastic stackable container cont boxes of Aust & GB issues	        200
	  inclds booklets (100s) 
1564	 xx/c	 Plastic stackable container cont FDCs, packs & stamps, 	        100
	 mainly Aust (100s) 
1565	 c	 Shoebox cont 1960s NZ FDCs (mostly addressed, some 	               
	 typed, some dupln) inc nice seln of Health, Telephone 	               
	 Cable Cent of Telegraph, Bay of Is, Anzac, Xmas, Parl Conf	 100
	  & Parl House, also inclds 1967 Dec Currency to $2 Glacier
	  & 1969 Lighthouses (206) 
1566	 xx/c	 Square box with Aust cvrs, packs & mint stamps (100s) 	 120

1567	 o/c/x	 Untidy accum of Australia & world in 6 stkbks, stamps in 	        40
	 plastic pkts plus FDCs, PSEs (100s) 
1568	 xx/o/c	 World accum in carton cont Austria (M/U) with dupln in 	               
	 L/House alb mostly earlies to 1940s range, stamps in good 	               
	 cond (850+), 3 folders cont World (U) mostly Thematics 	               
	 (approx 1000) with Aust ‘AMC’ + ‘ASPC’ cards (31), also 	 100
	 incls World FDCs/Commercial Mail (incls Philippines, GB, 
	 NZ + many more (110+), Aust FDCs (70+), pkt of Germany 
	 + other World in old Ampol pkts, etc + more (100s)
1569        xx/x/ocl	 World accum in carton cont folder of world (M/U), mostly 	               
	 thematics (600+), 2 small albs world (U), one with Czech & 	               
	 Mid East thematics (100+), the other with Germany & Aust 	               
	 pre-dec (U) (100+), also inclds bags of unsorted (U) from 	 80
	 Germany & Malta (qty), seln of Eire (U) on card, bulk USA 
	 (U) on pgs (mostly pre 1960s) (qty), 2 USA books (no 
	 stamps), Bicent & Olympics, 1967-88 Norfolk Is FDCs 
	 (50+) & more (100s)
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1570	 xx/x/o/c	 World accum in carton cont seln mostly NZ, USA, Canada, 	               
	 GB material inc 1988 & 89 Canada Year albs, MUH stamps,	               
	  alb NZ (MUH/M) mostly early-1970s range with officials & 	               
	 Rarotonga o/prints (500+), nice seln of books, folders of 	               
	 mostly USA Bicent material, also inc State Birds cvrs, box 	 120
	 cont mostly GB machins, USA (U) off ppr, heavy dupln, 
	 machins useful for GB ‘band’ collector (1000s), also seln 
	 Aust/world covers, post stationery, comm mail inc postal 
	 stationery on Tas Phil Soc pgs (100s)
1571        xx/x/ops	 World accum in carton cont seln on pgs of M/U from NZ, 	               
	 Pakistan, Bahawalpur & Nepal (400+), stk pgs of world (U), 	               
	 best range Czech (250+), container of USA (U) (qty), box of	 80
	  Aust (U), vals to $10 noted (qty), 4 hagners Aust pre-dec & 
	 Norfolk Is (M/U) (100+) & 1989-94 Aust PSE colln (70+ diff) (100s)

1572	 xx/o/a/l	 World accum in carton with accum of GB & world issues in 	               
	 stk books, albs & folders, some stamps on ppr & large 	               
	 plastic tub with tens of thousands GB Machins, literature 	 150
	 noted Aust specialist cat for QEII issues 1952-1966, retail 
	 $85 (1000s) 
1573	 xx/x/o	 World accum in carton with ‘Unisafe’ alb of Canada inc 	               
	 MUH blks of 4 & more, mostly 1970s era, accum of more 	               
	 recent used with dupln (1000+), Canada albs of 1979 & 	               
	 Ships with stamps, quality L’house alb with 1960s-90s 	        100
	 France (U), a few early Germany (200+) , hagners & alb 
	 pgs with accum of NZ, Italy, Serbia & Israel, 1981 Royal 
	 Wedding alb (70+ MUH stamps), 2 albs Aust/world (U), box 
	 with Austria & Thailand issues & more (100s)
1574          xx/x/o	 World accum in carton with world & thematic collection in 	               
	 15 small & med size stkbks, noted thematic albs of 	               
	 animals, birds, butterflies, sport, Olympics & countries of 	 100
	 USA, Yugoslavia, general world & 2 nice Year Albums of 
	 Japanese stamps from 1979 & 1984 (100s)
1575	 xx/x/o/c	 World accum with hagner binder with Aust pre-dec (U) inc 	               
	 7/6 & 10/- Navs, Norfolk Is (mostly M) with Ball Bay to 2/- 	               
	 Blue, surcharges, 2/8 Local Govt, Fish & more, Nauru inc 	               
	 seln of SS Century & other Pacific region issues (400+), 	               
	 env Uruguay (approx 500) & env with bulk seln Aust perfins 	 100
	 (heavy dupln) (400+),PNG colln (U) incomplete (pgs 1914-
	 84) (approx 500), 2 small albs, one with world mix (M/U) 
	 (500+) & the other mostly Europe (U) (250+), also Aust 
	 PSEs, FDCs, aerog, commercial mail (400+) (many 100s)

BOXES/SHOEBOXES/TINS OF STAMPS
1576	 xx/x/o/a	 1862 to 1988 Hong Kong stamp alb (no stamps) & 1973 to 	               
	 1980 Isle of Man h’less pgs in binders, stkbk of Europe and 	               
	 binder of hagners with MUH Ireland to 10/-, GB Machins, 	 140
	 French Red X issues, Iceland & large stkbk with various 
	 world, noted some high CV items (100s)
1577          c/ps	 1938-70s seln of Aust FDCs, PSEs (some with dupln), nice	               
	  range of 1960s, also noted Post Office Centenary 	        80
	 collection with 20 diff town cancels & AAT Ships I & II with 
	 various cancels (170) 
1578	 xx/o/c	 1960s-80s accum in box of PNG stamps & covers, stamps 	               
	 are mostly in blks of 4 (2 MUH & 2 CTO), many better noted	        80
	  inc $2 Panoramas & $2 Shells, also inclds 1961 Legislative
	  Council set in MUH blks of 8 (100s, 22 covers) 
1579         xx/o/c	 1970s-80s PNG stamps & covers in box, features a 	               
	 customer order of official PNG Philatelic envs, while only a 	               
	 random seln checked they appear to contain 3 FDCs 	        100
	 (unaddressed) & blks of 4 stamps (2 MUH, 2 CTO) in each 
	 env, years are bundled together as 12 yearly bundles 
	 ranging from 1973-88 (odd year not included) (100s stamps & covers)

1580	 xx/o/c	 1981 Royal Wedding colln in 2 matching presentation albs 	               
	 (295 MUH stamps & 47 m/s), alb cont 1950s-70s 	        80
	 Yugoslavia seln (250+), Aust ‘specimens’ colln, vals to $5 
	 (37) and more (100s) 
1581	 c/ps	 2 shoeboxes cont bulk Aust FDCs & philatelic cancelled 	               
	 commercial mail, one box with FDCs (400+), mostly early 	               
	 1970s with better noted inc Grasslands, Met Conv, Abor Art,	               
	  Munich, Nat Dev, Prim Ind, Fam Aust, bklt & tabbed issues,	 100
	  Xmas 1972 & 73, RSPCA & more, a mix of official, WCS &
	  other covers, good pmk variety, other box cont (200+) envs
	  with variety of circ date hand cancels, would suit pmk 
	 interest (600+)

1582	 x/o/c	 4 albums containing Aust decimals, Papua New Guinea 	               
	 from 1960 on pgs (M&U), also Papua New Guinea FDCs 	 100
	 (100+) from 1960 (qty) 
1583	 x/o	 6 albums/binders with mostly GB from KGVI - 1980s, also 	        50
	 Aust pre-dec, France & Italy, etc (100s) 
1584	 x/o/c	 Biscuit tin of Aust + Pacific Is FDCs, noted Aust blk of 7 	               
	 1971 Christmas + 1974 Paintings + Aust POPs, incls $10 	 50
	 Painting + varieties envs + pkts of World stamps (M+U) (100s) 
1585	 xx/x/o/c	 Biscuit tin with approx 20 of ea Pacific Is cvrs, and Aust 	               
	 packs from the 1970s, also 20x Norfolk Is UPU m/sheets, 	 60
	 plus M+U Aust and World (qty) 
1586	 xx/o/c	 Biscuit tin with Mint stamps, m/sheets from Poland, Nth 	               
	 Korea + mixed World Used, few Aust cvrs/packs + 63 diff 	 60
	 Swedish booklets (100s) 
1587	 c	 Box cont 1950s-60s seln of Aust pre-dec FDCs with some 	               
	 dupln (inc official, WCS & Royal), 2/- & 2/3 commems & 	        80
	 other better issues noted, although some foxing noted pre-
	 dec covers are not often seen at auction (171) 
1588         c/ps	 Box cont 1960s-90s (+ a few earlier years) Aust FDCs, 	               
	 PSEs, also inc mint lettercards & embossed postal 	 60
	 stationery (approx 650) 
1589	 xx/x/o	 Box cont 2 thematic collns, one of Madonna & Child 	               
	 featuring world Xmas stamps on hags in alb, mix M/U (qty), 	        100
	 the other features Space thematics (prev est in Morgans 
	 Auction $150), also inclds ‘PW’ alb with accum NZ & PNG 
	 (U) & more (100s) 
1590	 a	 Box cont 2nd hand hagners, various div, 1 to 8 noted, some	               
	  double sided (85), A4 size display cards (34) & double 	 60
	 sided Vario sleeves (various div, 1 to 5 noted) (133 items) 
1591         o/ps	 Box cont 6 quality albs with 1966-89 collns (similar content, 	               
	 perhaps prepared for grandchildren), good range, some 	               
	 more comprehensive than others, vals to $10 noted, good 	 100
	 value in the quality albs, also inc 1978-87 PSE colln (all diff) 
	 (130+) (6 albs, many 100s, 130+ PSEs)
1592         xx/o/c	 Box cont a lge mixture of Aust + World issues, qty of New 	        200
	 Issues noted, needs a lot of sorting (100s) 
1593	 c/ps	 Box cont bulk Aust FDCs & PSEs inclds qty of Ned Kelly 	               
	 PSEs (various cancels), 1986 Platypus Frama postcode 	 60
	 sets of 9 (10 sets) & more (600+) 
1594	 xx/o/c	 Box cont bulk PNG issues (mostly 1960s-70s, MUH) inc full 	               
	 & part sheets, blks of 4 & more, noted full sheets 1969 Nat 	        80
	 Heritage Week & 1980 Betrothal Mural (2), also noted bulk 
	 issues of 1963 8d & 2/- Pictorials (many 100s) 
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1595         xx/x/o	 Box cont bulk seln of 1930s-60s Aust pre-dec issues, main 	               
	 feature is a hagner cont better MUH issues inc 1931 Airmail 	               
	 OS, 9d Macarthur, £1 Robes, 1/- Anzac & more, CV of 	               
	 issues on this hagner alone is $400+, also 1949-50 Coat of 	               
	 Arms set to £2 on card, Kabe block alb with singles, blks & 	 200
	 part sheets (mostly 1940s-50s), mint sheet file with part 
	 sheets (mostly 1950s), env of pre-dec blks of 4, cards with 
	 2/- & 2/3 commems & more, good bulk lot, ideal for reseller,
	  odd used but mostly MUH (many 100s)
1596          c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs & PSEs (500+) 	 60

1597	 xx/x/o	 Box cont Germany + Dutchys, appears to cover 1850s to 	               
	 1970s era, interesting unsorted seln, could be anything in 	               
	 here, main highlight is the qty of German Grand Dutchy 	        200
	 issues, best range appears to be Bayern (Bavaria), incls a 
	 seln of o/prints, however, others are noted incls Baden, 
	 Saar, Wurttemberg, etc (many 100s)

1598	 o	 Box cont huge qty of Aust pre dec & dec (U), many sorted 	               
	 by type in envelopes, others are bulk unsorted in bags 	 60
	 (many 1000s) 
1599	 xx/x/o/c	 Box cont mostly Pacific Is region issues inc alb & folder 	               
	 cont NZ accum (U) (100s), 2 albs PNG, one with 1952-77 	               
	 colln (M/U), Nauru 1954 seln blks of 4 (MUH), Brit Sol Is 	 120
	 1907-30s seln, Norfolk Is 1961-68 FDCs (42), 1957-66 AAT 
	 & more (100s) 
1600	 xx/o/c	 Box cont mostly World cvrs incls Pre-Dec Aust cvrs with 	               
	 some mint Dec and World Used, useful lot noted better 	 140
	 Egypt (1000+) 
1601	 xx/o/ps	 Box cont seln of Aust/world cinderellas, postal stationery & 	               
	 collectables inc Philatelic Show stickers, sheetlets (inc full 	               
	 sheetlets), Aust/world Xmas seals, various years inc 1928 	               
	 part sheet & complete sheetlets from later years, seln of 	 200
	 USA seals in env, Sydpex 88 dinner invitations (inc cover at 
	 back) (3), blks of 4 1950 Aust Phil Exhib & 1956 Melb 
	 Olympics single issues, 150th Anniv issues & more (100s)
1602        xx/x/o/c	 Box cont seln of GB material incl several previously 	               
	 purchased auction lots, inclds 1980s Brit Comm seln in 3 	               
	 folders presented to delegates at UPU conf, 1935 Silv Jub &	               
	  1952 QEII defins (MUH/M), Channel Is ½p part sheet & 	 100
	 Alderney blks of 4 (39), 1918-40 comm mail (Eng to Aust) 
	 (12), 1967-87 GB covers (addressed), vals to £5 noted (40),
	  GB comm mail (23), binder with accum of U, many recent 
	 (qty) (100s)

1603	 xx/x/o	 Box cont world issues inclds many pkts sorted by country 	               
	 featuring qty of PNG (mostly 1960s-80s) with many MUH 	               
	 sets noted, also 1984 K5 Bird of Paradise (2) MUH, CV 	               
	 $12.50 ea, also inc bags & pkts of USA, NZ, Europe (Turkey	 80
	  & Austria) & many more, bags of misc world issues (could 
	 be anything in these bags) & HK defins 1973 set of 14 to 
	 $20 in pack (CV £30+) (many 100s)
1604         xx/x/o	 Box featuring GB issues, noted 5 display cards with seln of 	               
	 QV 1d Red, QV defins & KEVII to 1/- (U) (high CV), 1952-54	               
	  QEII defins set of 17 (MLH), 1960 QEII (phos) in 17 blks of 	               
	 4 (prices marked on these QE issues alone are $75 ea), 	 120
	 also inc folder with 1950s-70s colln (U), binder with 1971-84
	  colln (U) plus several folders cont Stamp/Phil Club 
	 approval sheets, most marked ready for resale (many 100s)

1605	 c	 Box of 4 ice cream containers containing Mint PSEs, 	        60
	 Aerogrammes, FDCs, mostly from Aust and AAT (300+) 
1606	 xx/x/o	 Box of 9 folders cont stamps + m/s from Canada, Mauritius,	               
	  PNG, Aust, Netherlands, GB, Ireland and France, nice 	 100
	 clean & neat presentation (100s) 

1607	 xx/o	 Box of accum of Aust/world stamps, 100s of loose stamps, 	        100
	 very untidy lot, viewing will reward (100s) 
1608	 xx/o/c	 Box of Aust/world issues in 4 albums, Aust pre-dec/dec, 	               
	 inclds Malaysia, GB etc, covers, PSEs (M/U), packs, 	 100
	 Aust/world on & off ppr, deceased estate, unsorted, nice lot 
	 (1000s) 
1609	 xx/x/o/c	 Box of mint & used world stamps, POPs, FDCs & m/s, 	               
	 noted early GB covers from QVic period, countries 	        200
	 represented inclds Greece, Ireland, Italy, Tonga, Malta, 
	 Aust, Botswana etc, interesting lot (100s) 
1610	 l	 Box of stamp literature inclds vols of specialist catalogues, 	               
	 S/Seas stamp catalogues, postal history of the British 	 50
	 Colonies & specialised Trinidad & Tobago catalogue (qty) 
1611         xx/c	 Box of World FDCs, incls mainly PNG, Sweden, also noted 	               
	 Australia, St Vincent, Guernsey, Nigeria, Hong Kong, 	        80
	 Canada & Fiji, also Netherlands + some Br C’Wlth MUH 
	 stamps in pkt (100s) 
1612	 o	 Box with 120 bundles of 100 Aust pre-dec 1937-41 KGVI 2d 	        80
	 Red (would inc both dies 1 & II) (12,000) 
1613	 xx/x/o/c	 Box with 1929-80s accum of PNG on hagners & in folders, 	               
	 inclds 1929 & 1931 Lakatois Large Papua 3d Airmail & 5d 	               
	 on 1/- o/print, 1932 Pictorials inc qty of ½d (U), 1d (M) & 	               
	 seln of other issues, folder cont 1937 bulk Coronation 	        100
	 issues for NG & Papua, 1952 Pictorial seln (U) inc 10/- Map,
	  1965 2/3 Anzac full & part sheets CTO, 1953 2/- Qantas 
	 cover, folder cont misc (U), hagner with Aust pre-dec 
	 issues featuring PNG cancels & more (100s)
1614         c/ps	 Box with 1960s/80s GB bulk seln of covers, Aerog + other 	               
	 postal stationery, of particular interest is the qty with dupln 	               
	 of Aerog (M + CTO), many in qty in pkts with suggested 	               
	 prices ranging to $8 ea, various town cancels are of interest	               
	  + special cancels (eg 1972 World Congress) are noted, 	 200
	 also incls 200+ FDCs (large qty of non-official covers noted,
	  Stuart, etc), 1965 Parl + 1966 Hastings, noted Lettercards, 
	 Maxicards + other postal stationery (200+ FDC, 400 Aerog, 
	 25 other) (total 600+)

1615	 xx/x/o/c	 Box with 24 cigar tins, coloured pencil boxes, biscuit tins, 	               
	 etc, needs a lot of sorting, worth viewing, inclds world 	 120
	 stamps both mint & used, covers, etc (100s) 
1616	 xx/x/o	 Box with a mixture of world issues, could be useful pickings	        60
	  in this lot (100s) 
1617	 c	 Box with accum of mainly Aust covers, inclds a nice group 	               
	 of official 1966 issues, also noted some Cook and other 	 80
	 issues from 1969-70 (100s) 
1618	 c	 Box with Aust + World cvrs (23), plus stamps (65), also Pre	        100
	  dec + Dec better cards (27) (115) 
1619	 xx	 Box with Aust 1966 4c & 6c QEII full sheets of 100 (pristine 	               
	 cond) plus 3 hagners cont 1966-70s ‘better’ Aust issues inc	               
	  1966 30c Ibis (4) CV $17 ea, 1968 Soil Sc gutters (3), 1969	 60
	  1st Flight strips (2), 1970 Cook, 1971 Xmas blk of 7, 
	 booklet panes & tabbed stamps & more (355)
1620          c	 Box with FDCs and PSEs, some with special cancels, plus 	        40
	 Cocos Keeling Is and New Zealand (qty) 
1621	 xx/xocps	 Box with large seln of Aust, Aust Terr & Pac Is issues & 	               
	 m/s inc 1947-80 NI (MUH) colln, incomplete (187 stamps, 3 	               
	 m/s), Aust 1940s-78 with dupln in stkbk (qty), Vanuatu, 	        120
	 mostly 1980s, with heavy dupln (MUH), suit reseller, AAT 
	 with 1966 defins to $1 & seln of pre-dec noted, also inc 
	 stamps or cvrs from PNG, Seychelles, Nauru, NZ, Fiji & 
	 more (many 100s)
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1622	 xx/x/o/c	 Box with Lighthouse album of World Flight cvrs, box of 	               
	 stamps on stk cards, lots of tins/sm boxes and envs of 	 100
	 World stamps (100s) 
1623       xx/xocps	 Box with misc stamp items inc 1980s colln of Aust 	               
	 Collector Cards in alb (130), coll NZ on hagners (early to 	               
	 1970s) (approx 400), Aust pre-dec inc blks of 4 or more (inc	 80
	  full sheets, 2½d Peace & 5d Mission, 5/- Robes imp blk 4), misc
	 world stamps, m/s & covers (Disney stamps in mix) & more (100s)

1624	 xx/x/o	 Box with Nauru, Cook Is, Fiji, AAT blks, m/s, sheetlets, etc, 	               
	 plus Aust FDC with £2 Nav, Aust Post Postcards series 1-	 60
	 4, booklets from PNG, etc (100s) 
1625	 xx/x/o/c	 Box with small red L’house stkbk of GB, Norfolk Is (noted 3 	               
	 x 10/- Bird specimen o/prints in diff positions), 1000s of 	        200
	 stamps in envelopes, some Aust and world cvrs & packs 
	 noted (1000s) 
1626	 x/o/c	 Box with USA issues inc alb (1930s-recent) seln with dupln 	               
	 (100s), alb with USA Air post (1934-80), mostly U, occas M 	               
	 (78), also inc pgs with no stamps for other special issues 	        60
	 eg official, hunting, parcel post, spec deliv, post due etc, 
	 plus 1963-76 seln of 42 FDCs inc World’s Fair, Moon 
	 Landing, Bicentennial & more (100s, 42 covers)
1627         c/ps	 Bulk seln Aust FDCs, PSEs, Aust Post stamped greeting 	        60
	 cards, etc (600+) 
1628	 c/ps	 Bulk seln of Aust FDCs, PSEs & aerogrammes, the main 	               
	 highlights are the inclusion of later FDCs (1990s-2000s, 	               
	 many still in cellophane), larger FDCs (inc m/s & strips of 5 	               
	 covers) & the PSEs include a mix of special cancels, eg 	 80
	 Cent of POs, Rail & Surf Life Saving (various club cancels),
	  Zoos (Taronga & W’Plains), Port Fairy Coach Run, Stamp 
	 Fair cancels & more (approx 750)
1629         xx/x/o/c	 Carton cont an untidy accum of all sorts of issues incl Aust 	               
	 and World stamps in envs, pkts, plus World FDCs, noted 	        100
	 many interesting items, a good sort will surely reap rewards (100s) 
1630	 xx/x/o/p	 Carton cont British C’Wlth m/sheets , 100s of commercial 	               
	 mail envs + MUH France, and some other World issues in 	 120
	 boxes, tins and envs (100s) 
1631	 xx/x/o/c	 Carton cont GB postmark catalogues, used & mint world 	               
	 stamps in ice cream container, small album of Indonesia & 	        60
	 envelopes, world used stamped envs, PSEs and 
	 International Encyclopaedia of Stamps parts 1 to 14 (100s) 
1632	 l	 Carton cont International Encyclopaedia of Stamps vol. 1, 3,	               
	  4, 5 & 6, 1970 to 1971, the Stamp Atlas publication, 2002 	               
	 Uni trade Specialised Catalogue of Canadian Stamps and 	 40
	 Hong Kong postage stamps f the QV period ‘A Collector’s 
	 Notebook’ (8) 
1633	 pc/L	 Carton with 18 complete Aust Post pre stamped postcards,	               
	  series 2, 3 & 4 (18) plus some old cat & PSEs, high 	 80
	 original cost (qty) 
1634	 xx/o	 Carton with 3 albs of Aust pre-dec/dec, FDCs, on/off ppr 	               
	 incl stamp duties, covers, hagners etc, deceased estate, 	 100
	 could be anything here, unsorted (1000s) 
1635	 o/c	 Carton with accum of Aust pre-dec covers (78), mostly in 	               
	 good cond, about 10 have faults, all diff, 1940s - 1960s, 	               
	 some bags of pre-dec/dec on ppr, other bits & pieces inclds	 70
	  empty stkbk, 58 diff Philatelic Bulletins from 2012 to 2017 (qty) 
1636	 c	 Carton with accum of GB special cancel & FDCs from late 	               
	 1960s to early 1980s, mostly appear diff with some 	               
	 duplication as collector tried to obtain diff designs on cvrs, 	        100
	 housed in pgs with cvrs in clear photo cnr mounts, great 
	 value at est which means less than 30c per cvr, inclds both 

	 	 	 defins & commems (300+) 

1637        xx/x/o/c	 Carton with accum of stamps on circuit sheets, envs, 	               
	 World issues + coll of Scandinavia on alb pages, also noted	 140
	  Monaco, Australia and more, viewing will reward (100s) 
1638         o/a	 Carton with accum of Used stamp albums in good cond, 	               
	 incls Scandinavian Davo album with pages of 	               
	 Norway/Denmark, SG Isle of Man alb, sparse coll of 	 40
	 Trinidad and Tobago and France, Norfolk Is, 7 Seas 
	 Hingeless alb, Gold Medallion alb with pages (6 albs) 
1639	 c	 Carton with accumulation of mainly Aust FDCs & a few 	               
	 world, mostly from the early 1970s & 1980s, noted some 	 80
	 better commemorative issues, bargain at est (100s) 
1640        xx/x/o/c	 Carton with an untidy mixture of Aust & world material, 	               
	 inclds Aust PO packs from the 1970s, packs of mint PSEs, 	        80
	 Aust & world on/off ppr, old stamp album, Aust & world cvrs
	  & more (100s) 
1641	 x/o	 Carton with Aust & world in 10 small/medium stkbks, could 	        80
	 be pickings, estimate value approx value of stkbks (qty) 
1642          l	 Carton with SG Stamps of the World catalogue Vol 2 (K-Z), 	               
	 plus various books from Aust Post, some Post Office 	 40
	 promotional leaflets, books on Norfolk Is, and PNG and 
	 more (qty) 
1643	 xx/c/o	 Carton with sm expanding Letter File with 100s of World 	               
	 issues in glassine pkts, lge Commercial envs with stamps 	        140
	 + envs of World stamps mainly MUH, also noted some Aust
	  in Post pkts, and Post Pack of foreign (100s) 
1644	 xx/x/o	 Cigar box containing British C’Wlth stamps on stockcards 	               
	 from Aden, South Africa, Morocco, New Guinea, Papua, 	 120
	 Malacca & Malaya, mostly part sets and odds, some better 
	 noted (100s) 
1645	 x/o	 Cigar box full of British C’Wlth off ppr (100s) 	 60

1646	 c	 Collection of GB QVic, KEVII, KGV, KGVI and a few QEII 	               
	 covers, noted PO registered letter with 2½d Blue QVic pmk 	 80
	 Jersey, good lot, sure to be value at est (48) 
1647	 xx/x/c/o	 Collection of world material in long box, noted mint & used 	               
	 B C’Wlth and world issues plus some Aust maxi cards, 	 50
	 world cvrs & m/sheets (100+) 
1648	 xx/x/o/c	 Document box cont bulk PNG seln (mostly 1930s-80s) 	               
	 inclds part sheets both MUH & CTO inclds 1982 Sth Pacific	               
	  set of 3, also inclds 1937 KGVI Coronation issues MUH 	 100
	 bulk in bags, 1/7 Cattle (FU), 10/- Rabaul (M), £1 Fisherman
	  (2 U, 1 flts) & more (100s) 
1649	 o/c	 Document box of Aust CTO issues in blks of 4 noted 78 x 	               
	 Aust Post stamp bags cont mostly 1980s sets & single 	        80
	 issues all cancelled CTO with vals to $5, very high original 
	 cost also noted 70+ FDCs from same period (stamps 
	 many 100s FDCs 70+) 
1650	 xx/c	 File box with qty of Australian Decimals from 1980s, mostly 	               
	 values below 50c incls some gutter blks of 10 + some 	 250
	 FDCs and a few O/Seas (100s) 
1651	 xx/x/o	 Flat box with mostly World stamps in pkts and envs, a few 	        40
	 Aust Mint noted (100s) 
1652	 xx/x/o	 Flat box with range of Australian better material, inclds 2 	               
	 albs with pre-dec & dec issues, robes & pre-dec Navigator 	               
	 sets FU, MUH pre-dec coil pairs, 2 Benson & Hedges tins 	 300
	 and small flat box with M & U Kangaroos & KGV, value at 
	 est (100s) 
1653	 c/ps	 GB 1960s-90s accum of GB FDCs (minor dupln), many 	               
	 FDC information cards are included, also inc some 	        80
	 commercial mail & regional issues, mix of addressed & 
	 mint (mostly addressed) (270+) 



38 • EDLINS AUCTION 221 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

1654	 ps	 Large boot box cont bulk 1978-80s seln of Aust PSE FDI, 	               
	 clean resale cond, many sorted into sets, priced & prepared	 100
	  for resale (750+) 
1655	 xx/x/o	 Large box of Aust/world stamps on & off ppr, noted Hong 	               
	 Kong FDC & pre-stamped envelopes, mint stamps from 	        60
	 Israel in small alb, French used sorted into small tins & a 
	 quantity of GB Machins in envs, inclds some Isle of Man 
	 mint & more 
1656	 xx	 Large file box with 13 small/medium size stkbks containing 	               
	 accum of Aust/world mint & used issues, noted Ireland, 	 140
	 Europe, Yugoslavia, Cook Is, Denmark & more (100s) 
1657         xx/c/ps	 Large flat box with accum of Aust + World Aerogrammes 	               
	 (mostly unused) from 10c to 70c values (170) + Letter 	        80
	 sheets (16), red album of FDCs (54) Post Office Packs, 
	 incls good 1970s, noted Christmas 1971 blk of 7, nice lot (200+) 
1658	 xx/o/cps	Large mailing box cont ‘Nec’ box filled with world issues in 	               
	 pkts, envs & hagners (many 100s), Space FDCs 	               
	 (Aust/world, some signed) (38), world (M/U) on approval 	 80
	 sheets (mostly Aust, NZ, Europe & Pac Is) (400+), alb Sth 
	 Africa & Aust (M/U) (300+) & more (many 100s)
1659	 xx/c	 Large shoebox with coll of Aust post packs, all different 	               
	 from 1969 to 1978 (18) & nice range of GB FDCs, Machin 	 80
	 heads booklet issue, high vals (100s) 
1660	 xx/c	 Large shoebox with issues of Aust & Territories mainly from	               
	  2015-16, also some cvrs, packs & booklets, mainly 	 280
	 Australia & some PNG (100s) 
1661	 o/c	 Large shoebox with large accum of world issues sorted by 	               
	 country into envelopes, mostly appear used & a few cvrs 	 60
	 (1000s) 
1662	 x/o/l	 Large shoebox with mostly world issues, inclds a little Aust, 	               
	 GB and other issues, noted USA year packs, stamps on alb	        75
	  pgs, cvrs, envelope of Xmas stamps and more, worth 
	 viewing, interesting lot (100s) 
1663	 x/o/ps	 Lge accum GB Postal Stationery + World M+U issues from 	               
	 the 1960s/1970s, all contained in 5 Actil Holiday House 	               
	 sheets + Pillow case boxes, a great deal of sorting required,	 200
	  boxes, are from the 1960s and 1 box contains all diff Aust 
	 Post Offices packs from the 1960s-70s (100s)
1664          xx/x/c	 Lge biscuit tin with World cvrs, mainly British C’Wlth + 	               
	 Benson & Hedges tobacco tin of World/Pacific Is M+U, plus	 60
	  good qty of mainly B’Cwlth Mint issues (100s) 
1665	 xx/x/o/c	 Lge box cont qty of 1981 Royal Wedding stamps in blks of 	               
	 10, plus ice cream container with cigarette tins (8) cont 	               
	 World stamps, sm stkbk with good Netherlands MUH/MLH 	        200
	 coll + new SG Favourite alb with graph pages, plus blue alb 
	 + pack Hagner sheets, also 6 stkbks of Netherlands 
	 Colonies, United Nations and Aust (100s)
1666         c	 Lge heavy biscuit tin with over 400 World FDCs mainly from	               
	  the 1970s, useful value at the low est of less than 20c a cvr	 75
	  (400+) 
1667	 c/ps	 Lge postage carton with interesting range of Aust FDCs, 	               
	 maxi cards, special cancels, some mint PSEs & special 	        100
	 cancels, very minor duplication, giveaway price at est which
	  is approx 10c per cvr (1000+) 
1668	 c/ps	 Lge shoebox with interesting range of cvrs, postal stationery	               
	  and other items, inclds Aust & world, sure to be value at 	 70
	 est (100s) 
1669	 xx/x/o/a	 Lge shoebox with mixed accum of material incls one 	               
	 country British C’Wlth catalogue, plus 100s of stamps in 	 120
	 glassine pkts + Aust POPs + sm box of World booklets 
	 (100s) 

1670	 x/o/c	 Lge shoebox with old alb of France and Russia, Aust/World 	               
	 Antarctic cvrs, incls 2 sets of Base cancels, 1973 Aust 	 100
	 defins, cig tin of mixed World and other issues (100+) 
1671         xx/c	 Long box cont 77 World stamp booklets NZ, Papua, Fiji & 	        80
	 FDCs (100+) 
1672	 xx/x/o	 Long File box with 26 cigarette tins with a mixture of M+U 	               
	 stamps, could be anything in this lot, a real Pandora’s 	 80
	 mixture (100s) 
1673	 xx/c	 Mixed box containing world covers, some Aust mint, 	        80
	 aerogrammes, FDCs, postcards, world used, etc (100s) 
1674	 xx/c/ps	 Nauru & Norfolk Is issues bulk seln in carton , main feature 	               
	 found in 2 mint sheet files cont 1979-84 Nauru bulk 	               
	 sheetlets & m/s (qty), alb with Nauru blks of 4 or more, 	 100
	 sheetlets & Nauru Pres packs (15), also inc Norfolk Is 1981 
	 FDCs (17) & shoebox cont NI PSEs (200+) (100s)
1675         c	 Plastic container with 1960s/80s seln of Aust/world Space, 	               
	 Rocket covers, a few with heavy dupln eg 1968 Germany, 	               
	 1975 CCCP & 1971 Canada with various observatory 	        60
	 covers, good range in the remainder inc Apollo, Soyuz, 
	 Skylab, Viking, Mariner & more, some signed, of note 1975 
	 USA Apollo Mission priced at $20 (97)
1676         c	 Shoebox cont 1930s-50s NZ FDCs inc 1936 Chambers of 	               
	 Commerce, 1937 & 53 Coronations, 1942 Health (opened 	               
	 by censor), 1940s-50s Health, 1955 Stamp Exhib, 	 120
	 Centennial & Peace covers & more, mostly addressed 
	 (many neatly typed), some dupln, mixed cond (158) 
1677         c/ps	 Shoebox cont 196&+ FDCs, some dupln inclds registered 	        80
	 envs plus commem, souvenir covers (96) 
1678	 o	 Shoebox cont 1960s to 2000s seln of Aust decimal off ppr, 	        40
	 vals to $10 & many fine used noted (many 1000s) 
1679	 c	 Shoebox cont 1960s to early 1970s Aust FDCs (all are 	               
	 special ‘Royal’ covers which are becoming harder to find in 	 60
	 this qty) (134) 
1680	 c	 Shoebox cont 1960s-90s GB seln of FDCs (2 the same of 	               
	 many issues but good range), would make a good Fine 	 70
	 Used colln, also inc 15 diff covers from Ireland 1979-80 (200+) 
1681	 c	 Shoebox cont 1970s-80s NZ FDCs (mix of addressed & 	               
	 unaddressed with some dupln) inc nice range of Health, 	 70
	 Xmas, commem & defin sets, vals to $5 noted (210+) 
1682	 ps	 Shoebox cont 200 Aust PSE envs with postage value of $1 	               
	 (current postage value) on each env, ‘Save on Postage’, FV	 140
	  $200 without allowance for the value of the envs (200) 
1683         xx/ps	 Shoebox cont 207 Aust Ned Kelly 22c PSEs (mint, good 	               
	 condition) plus sufficient postage to bring these PSEs up to 	               
	 the current postage rate of $1 (ie 207 x 41c & 207 x 37c), a 	 100
	 great way to save on postage & to delight the receiver 
	 (FV$207) (207) 
1684	 ps	 Shoebox cont 250 Aust PSE envs with postage value of $1 	               
	 (current postage value) on each env, ‘Save on Postage’, FV	 200
	  $250 without allowance for the value of the envs (250) 
1685         ps	 Shoebox cont 250 Aust PSE envs with postage value of $1 	               
	 (current postage value) on each env, ‘Save on Postage’, FV	 200
	  $250 without allowance for the value of the envs (250) 
1686         ps	 Shoebox cont 250 Aust PSE envs with postage value of $1 	               
	 (current postage value) on each env, ‘Save on Postage’, FV	 200
	  $250 without allowance for the value of the envs (250) 
1687	 ps	 Shoebox cont 250 Aust PSE envs with postage value of $1 	               
	 (current postage value) on each env, ‘Save on Postage’, FV	 200
	  $250 without allowance for the value of the envs (250) 
1688         ps	 Shoebox cont 250 Aust PSEs brought up to the current 	               
	 postage rate of $1, FV $250 without allowance for the cost 	 200
	 of the envelope ‘Save On Postage’ (250) 



EDLINS AUCTION 221 • 39

 Lot	                                      Description	                                     Est 
 No.		                                                                       $

Lot	                                        Description	                                 Est 
No.		                                                                    $ 

1689	 ps	 Shoebox cont Aust Postal stationery inc lettercards, mostly 	               
	 QEII 18c , 20c & 22c, mostly mint but also inc QEII 5c & 	               
	 Birds lettercards (M & FDI) (100+), embossed envs inc 	 80
	 KGVI 1d & 2½d noted & seln of QEII from 5d, Aerog from 
	 10d (M & FDI), newspaper wrappers & KGVI 7d airletter (200+)

1690	 c	 Shoebox cont bulk Aust FDCs (1966 to early 1970s), some 	               
	 addressed inc officials, WCS & other covers with better in 	               
	 mix inc 1966 defins to $4, Grasslands, Eng/Aust Flight, 	               
	 Satellite, Weather Watch, Royal Visit, Expo 70, Munich, Nat 	 100
	 Dev, Fam Aust, tabbed & booklet issues & more but the 
	 main feature is found in the variety of circ date cancels 
	 which would suit pmk collector (500+)
1691         c/ps	 Shoebox cont bulk Aust FDCs/PSEs, unaddressed & 	               
	 mostly 1970s-80s, of particular note are 1971 Xmas blk of 7	 80
	  covers (10), CV $40 each (500+) 
1692	 ps	 Shoebox cont bulk seln of Maxi cards, incls 1987/88 Aust 	               
	 cards, incl Aussie Kids, Snowy, Fruit, Early Years, Joint/UK,	        100
	  Agriculture Shows Expo + Bicent (344), also incl 1988 GB 
	 (32), at est approx 26c/card (376) 
1693	 xx	 Shoebox cont bulk seln of PNG (mostly 1960s-90s) MUH 	               
	 issues inclds blks of 4 or more, some counted in bags, 	 120
	 some sets, some loose, booklets also in mix, FV many 
	 $100s (1000s) 
1694	 xx	 Shoebox cont bulk seln of PNG (mostly 1960s-90s) MUH 	               
	 issues inclds blks of 4 or more, some counted in bags, 	 120
	 some sets, some loose, booklets also in mix, FV many 
	 $100s (1000s) 
1695	 xx	 Shoebox cont bulk seln of PNG (mostly 1960s-90s) MUH 	               
	 issues inclds blks of 4 or more, some counted in bags, 	 120
	 some sets, some loose, booklets also in mix, FV many 
	 $100s (1000s) 
1696	 o	 Shoebox cont ex stamp sellers bulk stock of PNG issues 	               
	 (pre-dec to 1980s range). Many issues are either quality FU 	        180
	 or CTO, noted £1 Fisherman, $2 Shells + more, suit 
	 reseller (1000s) 
1697	 ps	 Shoebox cont mostly 1940s/50s GB commercial mail, 	               
	 features 1940s KGVI express post, registration, military mail	               
	  inc ‘opened by examiner’, a variety of pmks & of particular 	        200
	 note a 1946 envelope bearing a seal, also inc 1950s QEII, 
	 mostly Forces mail with FPO (Field Post Office) cancels, a 
	 few military theme FDCs also in mix (KGVI 50, QEII 200+) (250+)
1698	 xx/x/o/c	 Shoebox cont PNG issues inc 1930s-80s colln/accum on 	               
	 pgs (inc Shells to $2 M & many blks of 4 M/MUH inc Corals)	               
	  (660+), also inc hagners with approx 200 (MUH, M/U) 	 100
	 accum, some 1950s mint & postal charges noted, of 
	 particular note are 65 sealed pkts cont 1960s-80s MUH sets
	  (1000+)

1699	 xx/o/ps	 Shoebox cont seln of Aust/world cinderellas, Aust postal 	               
	 stationery & other collectables, interesting seln inc historical	               
	  & recent Aust Post forms & labels, Aust stamp duty, Tas 	               
	 passenger luggage labels, airline luggage labels, 	               
	 emergency mail labels (qty, MUH), Philatelic Exhib items 	 120
	 (show entry tickets, labels, etc) inc Sydpex, Anpex, Panpex 
	 & others, Broadcast Listeners Licence folder (no stamps), 
	 Xmas charity seals (Aust, world), 1944 USA Union Pacific 
	 Railway label & more (100s)

1700	 a	 Shoebox cont stamp mounts, mostly SG Hawid, various 	               
	 sizes inc m/sheet sizes, mostly black mounts but some 	 40
	 clear included, some pkts unopened (qty) 
1701	 o	 Shoebox cont unsorted bulk seln of Aust pre-dec & dec (U) 	        60
	 off ppr, values to $10 noted (many 1000s) 

1702	 c/ps	 Shoebox cont USA Colorado ‘silk’ cachet cards & covers, 	               
	 some dupln, cards range from 1981 to 1986 (39) & covers 	               
	 range from 1974 to 1987 (107) inc Capex 78 (9), Babe Ruth	 100
	  & more, also inclds 1964 cover with a metal cachet from 
	 the NY World’s Fair, nice lot (146)
1703	 c	 Shoebox cont World Space/Rocket covers (mostly USA & 	               
	 mostly different) inc a variety of Space projects inc Apollo, 	               
	 Pioneer, Gemini, Explorer, Skylab, Samos, Intelsat & more, 	 100
	 of particular note are 23 ‘CCCP’ covers in pkt with high 
	 resale, also inc Relay 1 & 2 early satellites (100+)
1704         c	 Shoebox cont World Space/Rocket covers (mostly USA & 	               
	 mostly different) inc a variety of Space projects inc Apollo, 	               
	 Soyuz, Gemini, Explorer, Skylab, Mariner, Intel Sat, Relay & 	 120
	 more, of particular note are 23 ‘CCCP’ covers in pkt with 
	 high resale (100+) 
1705	 c	 Shoebox cont World Space/Rocket covers (mostly USA & 	               
	 mostly different) inc a variety of Space projects inc Apollo, 	               
	 Soyuz, Gemini, Explorer, Skylab, Mariner, Intel Sat, Relay & 	        100
	 more, of particular note are 23 ‘CCCP’ covers in pkt with 
	 high resale, also noted 1975 cover signed by the wives of 2 
	 astronauts & the astronauts medical team (100+)
1706         o	 Shoebox with 167 (mostly small grip lock pkts) cont Aust 	               
	 pre-dec issues both on & off ppr, some with a few & some 	 60
	 with qty in each pkt, mostly general issues from KGV 
	  (many 100s) 
1707	 c	 Shoebox with bulk seln of Aust FDCs (1960s to early 70s & 	               
	 all are ‘official’ covers), nice seln, better noted, suit reseller 	 80
	 (480) 
1708	 c	 Shoebox with bulk seln of Aust FDCs, mostly 1960s-70s & 	               
	 mostly the sought after WCS issues with some dupln, 	               
	 many better noted in mix inc 1964/5 Birds, 1964 5/- Nav, 	        120
	 1968 Weather Watch & Satellite, 1969 1st Flight, 1970 Nat 
	 Dev, 1971 Xmas & RSPCA, 1972 Prim Ind & Olympics, bklt
	  issues & more, would suit reseller (200+)

1709	 ps	 Shoebox with bulk seln of Aust Lettercards Mint + FDI 	               
	 unaddressed incls 5c, 10c o/print 18c, 18c, 20c, 22c, 27c, 	               
	 30c + 33c, also incls some with additional postage on the 	 80
	 card, 5c, 7c, 18c + 22c Lettercards plus 4x 18c Embossed 
	 envs, at a suggested retail of $1 ea, suit reseller (200)
1710          x/o	 Shoebox with ‘Terry’ chocolate tin with accum of Canada 	               
	 mostly used + British C’Wlth new issues from 1970s, also 	 40
	 some Israel + Germany (100s) 
1711	 o	 Shoebox with unsorted assortment of stamps, a real lucky 	               
	 dip in 5 containers, one tea box cont a huge qty & variety of 	               
	 world issues (mostly early mix), another tea box cont Aust 	               
	 pre-dec & dec, vals to $10 noted, small box cont Aust 	 100
	 postage due issues, small box cont KGV & pkt cont Aust 
	 States, all off ppr, lots of sorting, there may be many gems 
	 in this lot (many 1000s)

1712	 x/o	 Shoebox with World stamps sorted into envs in country 	        75
	 order from A-Z, both M+U noted (100s) 
1713	 xx/c	 Sm carton with accum of FDCs + Commercial mail from 	               
	 around the World + 2 boxes of Aust + World MUH/M/U 	 160
	 issues, some in glassine envs, also noted some new 
	 stamp mounts (qty) 
1714	 x/o/c	 Sm carton with M+U issues in glassine envs + a few cvrs 	               
	 but the value is in all the MUH World issues, noted lots of 	 140
	 Thematics, Paintings, etc, plus stkshts of Greece (100s) 
1715          c	 Small box of better covers, inclds older issues from QVic, 	        60
	 noted Nigeria, Jamaica, Seychelles & others (46) 
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1716	 xx/x/o/c	 Small carton with an interesting untidy range of material, 	               
	 noted cvrs, packs, and various other world issues incl GB 	        60
	 coll M+U arranged on home made display sheets, also 
	 1990 Australia Paintings FDC, sorting will reward (qty) 
1717         xx/o/c/l	 World accum cont 1985 Stamps of Japan in official post 	               
	 book with slip cover (55 MUH stamps, 1 m/s), pgs with mix 	               
	 of M/U AAT 1957-73 inc 1966 defins (50), Aust Post due 	 100
	 (52), Cocos 1963-82 (48), 2 albs (best range Europe/Asia) 
	 (qty), small container Aust dec VFU & more (100s)
1718         xx/ps	 Yellow floral flat box of mostly Aust packs plus some postal 	        80
	 stationery and other bits & pieces (100+) 

PHILATELIC ACCESSORIES & LITERATURE
1719	 a	 1970-96 NZ S/Seas hingeless pages in S/Seas NZ alb, 	        80
	 retail replacement cost would be $100s, pages are in good 
	 cond 
1720	 a	 Album of hagners, near new, 45 x 1’s & 45 x 2’s (90) 	 45

1721	 a	 Album of hagners, near new, 50 x 1’s & 50 x 2’s (100) 	 45

1722	 a	 Aust Post new stamp binder with 35 new 1 div & 2 div 	        35
	 hagner sheets, retail price approx $60, est almost half that price 
1723	 a	 Beautiful as new, never been used, leather bound alb in box	               
	  with graph style pgs and interleaving pgs, original cost over	 40
	  $100 
1724	 l	 ‘Between the Lines’ a short history of the development of 	               
	 the Post Office in WA by Wim Smits, 2 vols in slipcase, 	 40
	 interesting reading, worth inspection 
1725	 a	 Black L’house alb & slipcase with about 50 graph page style	        40
	  leaves, as new 
1726	 a	 Box inclds black Vario pgs 5 div pkts of 5 (10 packs), 4 div, 	               
	 hagners, 7 div single sided (2 packs), pack of Laaz Asut 	        60
	 headed leaves, various Davo clear mounts (qty) plus Hawid
	  guillotine, etc (100s) 
1727	 l	 Box inclds Brusden-White ‘The Australian Commonwealth 	               
	 Specialist’s’ catalogue, Purves ‘Victoria, the Registered’ and	               
	  ‘Too Late’ stamps 1954-55 hard back, excellent reference 	        40
	 for these stamps plus ‘Paper Ambassadors: The Politics of 
	 Stamps’ by Dennis Altman, ‘The Orbis Philatelic Atlas’ and 
	 Waltex magnifying glass (5 items)
1728         a	 Davo alb with slipcase and approx 80 graph pages, as new 	 40
	 cond 
1729	 a	 GB specialised hingeless album purely for GB Machins in 	        40
	 22 ring binder with slipcase 
1730	 a	 Large white page stkbks (3), brand new, 2 blue & 1 green (3)	 75
1731	 a	 Lighthouse binders and slipcases as new, unused, one with	               
	  British Antarctic Territory hingeless pages from 1963 to 	        50
	 1987, another Optima Gigant size with quantity of 2 and 4 
	 section pages, and another still in sealed packaging (3) 
1732        a	 Lighthouse h’less pgs in albums & slipcases, one for 	               
	 Falkland Islands from 1953 to 2002 and the other Falkland 	 40
	 Island Dependencies 1944-45 to 2002, in unused as new 
	 condition (2) 
1733	 a	 New 3 section approval cards in packs of 100 (4) 	 100

1734	 l	 Publications of Stamp History with colour photos of stamps 	               
	 from the 1800s plus black & white photos of the same 	 40
	 period, very interesting viewing & reading, well worth a look (42) 
1735	 a	 Quality 2nd hand Davo FDC alb with sleeves to house 102 covers    40
1736	 a	 Quality Davo Canada album with slip cover cont standard 	        60
	 Canada pages (2003-2009), in good 2nd hand cond 
1737         a	 Quality Davo ‘GB’ album & slipcover with hingeless pages, 	               
	 QEII 1970-82 (p40-71), also incls m/s, Regional & Postage 	 50
	 Due pages at back, as new cond 

1738	 a	 Quality Davo-Canada alb with slipcover, inclds useful 2nd 	               
	 hand Canada pgs 1990-2002 inclusive (p89-143) plus B & 	 60
	 C pgs for this period which are m/s & sheetlet pgs
1739         l	 Stanley Gibbons catalogue Africa parts 12, 13, 14 (3) 	 50

1740	 a	 Stanley Gibbons green Senator album with pages & 	        40
	 springback binder, new 
1741	 a	 The Complete Deegam Machin handbook, vols 1 & 2, 	        80
	 amazing detail for the GB Machin 

THEMATICS
1742	 xx	 1981 Royal Wedding album of m/sheets from various 	               
	 C’Wlth countries, empty album of Queen Mother’s 80th 	 40
	 Birthday plus empty albums of Silver Jubilee (4) 
1743	 xx/x/c	 2 long boxes cont a coll of FDCs, and stamps all related to 	        80
	 Space, a most interesting lot (100s) 
1744	 xx/c	 Birds of the World special stamp collection in original alb 	               
	 issued by the International Council for Bird Preservation, 	               
	 magnificent colln of mint stamps on pictorial covers from 	 100
	 various world countries, high original cost, bargain at est 
	 which is $1 each (120)
1745	 xx	 Collection of Christmas issues from around the world, 	        50
	 inclds m/sheets (200+) 
1746	 xx/x/o	 Foreign sets & oddments, numerous better thematics and 	               
	 other items, many countries, inclds Monaco, Mongolia, 	        60
	 Netherlands, Spain & Yugoslavia, noted trains, flowers, 
	 animals, Olympics, boats, fish, birds etc (100s) 
1747        xx/x/o	 Space thematics featuring stamps & m/s from Africa, 	               
	 French Col & Yemen, this lot represents 3 previous Morgan 	               
	 Auction lots (contents shown on front of each folder) with a 	 100
	 total estimated value of $300+, (4 gold foil issues are 
	 mentioned in the Fr Col lot) (approx 500, 41 m/s)
1748        xx/x/o	 Space thematics featuring stamps & m/s from Asia, 	               
	 Bulgaria, Bhutan & a large number of Brit Comm countries, 	               
	 this lot represents 4 previous Morgan Auction lots with a 	 80
	 total estimated value of $200+ (contents are shown on the 
	 front of each folder) (450+, approx 25 m/s)
1749	 xx/x/o	 Space thematics featuring stamps & m/s from Comoro Is, 	               
	 Fujeira, & Ras Al Khaima (gold foil issues noted), this lot 	               
	 represents 3 previous Auction lots (contents shown on the 	 80
	 front of each folder) with a total estimated value of $230 
	 (200+, approx 30 m/s)
1750	 xx/x/o	 Space thematics featuring stamps & m/s from Russia, this 	               
	 lot represents 2 previous Morgan Auction lots (contents 	        80
	 shown on the front of each folder) with a total estimated 
	 value of $250+ (approx 550, 39 m/s) 
1751	 xx/c	 The Official Coll of World Wildlife FDCs, Birds of the World 	               
	 stamp coll issued by the Council for Bird Preservation and 	        100
	 the Great Art Stamps of the World, all in original albs, 
	 binders as issued, very high original cost (100s) 
1752         c/o	 The World’s Great Fairy Tales, first day of issue collection, 	               
	 issued in 1979 from 73 different countries from A to Z, colln 	               
	 in lge gold embossed album, very attractive, nice 	 120
	 presentation and value at est, lovely present for the 
	 grandchildren (73) 

British Commonwealth
1753	 xx/x	 1948 Royal Silver Wedding issues (14 sets) inc Antigua, 	               
	 Ascension, Basutoland, Brit Sol Is, Falkland Dep, Fiji, 	        300
	 Gibraltar, Gilbert & Ellice Is, GB, Leeward Is, Montserrat, 
	 Nth Borneo, St Kitts & Turks & Caicos, total CV £340+ (28) 
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1754          x	 1965 Churchill stamp colln in SG album, features sets of 	               
	 Churchill stamps from a wide range of Brit Comm 	               
	 countries, old CV prices marked beside each set, many are	        150
	  valued at £10 or more, but of particular note are the sets 
	 from HK & BAT which are valued today at £35+ and £50 
	 respectively, total old CV £300+ (279)

1755	 xx	 Coll of Royal events, ‘The Royal Baby’ William Prince of 	               
	 Wales stamps & m/sheets issued 1982-83, coll in 4 	               
	 matching albs & slipcases, not complete, 4th alb has no 	 120
	 stamps, high CV m/sheets, various countries represented 
	 (67 m/s, 100+ stamps) 

PERFINS
1756	 o	 1930s-80s seln of ‘GNSW’ and ‘VG’ perfins, all diff (125) 	 120

1757	 o	 1930s-80s seln of ‘GNSW’ + ‘VG’ perfins, all diff (100) 	 100

AUSTRALIAN COVERS, PSEs & POSTAL STATIONERY
1758	 c	 1927 Opening of Parliament House with Adelaide cancel, 	               
	 this lot is ideal for reseller, 12 of the same, given the age 	        120
	 there are toning spots on these historical covers, suggested
	  retail of $25 ea (total CV $300) (12) 
1759	 c	 1929 env to California USA bearing KGV 1½d red & black 	               
	 cachet on front ‘US charge to collect 5 cents’, US 5 cent 	        80
	 San Francisco pre stamp applied to front of envelope & red 
	 cachet from Postal Dept, Commonwealth of Aust applied to
	  the rear 
1760	 c	 1930-60s pre-dec Aust FDCs (official WCS & other covers 	               
	 in mix), these early covers are rarely offered at auction 	 100
	 (many would retail at $5 each or more), some dupln (85) 
1761         c	 1942-43 censor mail, small collection all sent to an address	               
	  in Manly, NSW, inclds Passed by Censor, Army 	        80
	 concession rate & HM Transport cachets, some interesting 
	 embossed envelopes (U) inclds ‘Soldiers Church of 
	 England’ & ‘ACF’ (8) 
1762	 c	 1950 Anpex Melbourne 4 official covers (APM 890, 3 	               
	 different & APM 891), a quality historical item (2 of the 	 80
	 covers feature 1950’s cinderellas) (4) 
1763	 c	 1976-86 seln of large env m/sheet FDCs, ideal for the 	               
	 reseller, incl 1976 Nat Stamp Week m/s (39), 1978 Nat 	               
	 Stamp Week m/s (23), 1978 1st Flight m/s (8), 1980 Nat 	        80
	 Stamp Week (incl Sydpex cancels) (36), 1982 Comm 
	 Games m/s (46), 1984 Vet & Vintage Cars strip of 5 (25), 
	 1985 Navigators m/s (28) & 1986 Christmas m/s (15), at 
	 est less than 50c a cover (220)

1764	 c	 1983 Solar World Congress Perth covers with special 	               
	 space related postmarks plus 2009 International Year of 	 35
	 Astronomy covers with special postmarks, interesting lot (21) 
1765	 c	 1999-2006 seln of Aust FDCs, incomplete but useful colln 	               
	 as all different, vals to $10 noted inc $10 Wild Flowers, 	               
	 stamps & m/s issue, $5 Treasures from the Archives & 	 100
	 more, many still in original cellophane, pristine cond, nice lot
	  to build on, FV of stamps on covers $235+ (93)
1766         c	 2 albums of Aust pre-dec/dec covers, flight covers & some 	        150
	 world covers from 1931 to 1970 (250+) 
1767	 c	 2000, 01 & 02 seln (later years not often seen) incl M/S of 	               
	 Space, Fed, Dragon Boat, Parl, Wild Babies, Thailand, 	               
	 Magic Rainforest, also of note are international issues Great	 120
	  Southern Land to $10 & Panoramas to $20, FV of stamps 
	 on cvrs $230.63 (87 cvrs) 

1768         c	 2003 & 2004 seln (later years not often seen at auction) inc 	               
	 Bugs & Butterflies, Rugby, Tasmania, Eureka, Cats/Dogs 	               
	 m/s, Farewell Frama, Paintings, $5 Archives (regular & 	 90
	 P&S), Bon Voyage, Impressions & Papunya Tula & 
	 Coastlines (Internat) & many more, FV of stamps on covers
	  $152.50 (53 covers)
1769	 c	 2005 & 2006 seln, (later years not often seen at auction), 	               
	 inc 1st Coin, Slime, Farm, $10 Wildflowers, Whales m/s, 	               
	 Marking Occasion, World Heritage (Aust & UK) (2), $5 	 100
	 Archives, Bush Wildlife (Internat) & much more, FV of 
	 stamps on cover $160.15 (48) 
1770	 c	 2006 Australian Wildflowers covers with set of 4 stamps 	               
	 (FV $18) x10, plus Wildflowers m/s covers (FV $10) x10, 	 150
	 total FV $280, suit reseller (20) 
1771	 c	 2006 Australian Wildflowers covers with set of 4 stamps 	               
	 (FV $18) x10, plus Wildflowers m/s covers (FV $10) x10, 	 140
	 total FV $280, suit reseller (20) 
1772	 c	 2006 seln with dupln incls $18 Wildflowers stamps issue 	               
	 (3) + $10 m/s issue (3), $2.50 Lighthouses (13), $3.60 	        100
	 Comm Games stamps issue (8) + m/s issue (13), total FV 
	 $192.10, suit reseller (40) 
1773	 c	 Aust & Pacific colln of mainly WCS covers in 2 large 	               
	 folders, better items incl 1966 Navigators set on 2 covers, 	               
	 1970 Cook issues, Primary Industries 1969 set 4, good seln	        80
	  of better early Pacific inclds Norfolk Ball Bay set to 2/- on 3 
	 illustrated covers, also incld some PNG (incld 10/- Rabaul), 
	 Nauru & Xmas Island from same period (310)
1774         c	 Aust FDCs in 2 FDC albums from 1980, fairly complete 	        80
	 with dupln to 1991, good lot (200+) 
1775	 c	 Aust Post FDCs, albs (2) with issues 1995 to 1998, 	        60
	 appears to be complete, all diff (100+) 
1776	 xx/o/c	 Aust stamps, covers & m/sheets, noted Royal Babies pack 	               
	 of 4 m/s, George, Charlotte & Louis plus one which 	 50
	 combines a stamp for each child (qty) 
1777	 c	 Binder containing 1981 Apex, Jubilee, Sydney Showground 	               
	 Royal Easter Show covers & 50th Anniv of First Official 	 80
	 Airmail plus others, some duplication (97) 
1778	 c/ps	 Box of Lettercards, FDCs, Registered Letters, mostly 	               
	 Australia & mix of World cvrs, and Postal strike items + 	 80
	 1967 to 1970 Europa Rocket cvr and Sierra Leone pmk cvrs (100+) 
1779	 ps	 Bulk seln of Aust replica card no’s 3 & 4 (50 of each), orig 	        80
	 retail $10 each, excellent resale cond (100) 
1780	 c	 Coll/accum of early dec FDCs, mainly private issues inclds 	               
	 Parade & others, noted qty of Cook Illustrated covers etc, 	        120
	 some dupln, good lot for the specialist cover collector, 
	 mostly unaddressed, good cond lot (44) 
1781	 ps	 Cover posted to England with a 2½ KGVI definitive and 	               
	 cancelled with an Anare Macquarie Is Aust circular cancel 	               
	 date stamp (CDs) ‘Mr 48’ (March 1948), cover bears 2 	 50
	 strikes of Aust National Antarctic Research Expedition 1947
	  hand stamp in violet, nicely presented including 
	 background story

1782	 c	 Diverse range of covers & FDCs from 1975-85, some with 	        100
	 heavy dupln ie. 4-5 of each (250+) 
1783	 ps	 Seln of Aust postal stationery inc embossed envs & 	               
	 lettercards, 7c, 10c, 18c, 20c, 22c & 33c (100), also inc 	        80
	 Aust envs with typed addresses inc ‘official’ envs (39) (total 
	 items 139) 
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WORLD COVERS
1784	 c	 1935-60 seln of NZ covers in quality FDC alb, inclds 1935 	               
	 Pictorials (2), 1936 Commerce, Anzac Day, Airmail, 1937 	               
	 Coronation, 1940 Centennial, 1950 Canterbury, 1953 	 140
	 Coronation, 1954 Parl House, 1955 Anniv of Post Stamps, 
	 1956 Southland, 1960 Westland (71) 
1785         c	 1948-1990 binder cont coll of mainly Papua/PNG & 	               
	 Mauritius cvrs, noted early Mauritius with some Registered 	 60
	 Label cvrs, noticed Tin Can mail, all with nice CDS (100+) 
1786         c	 1960s-70s seln of World Space/Rocket covers prepared in 	               
	 sets in pkts for resale (retail marked price $200+) inc 	 100
	 Russia, USA & Germany (56) 
1787	 c	 1960s-80s colln of GB FDCs in box (140) 	 80

1788	 c	 1964-70s seln of Aust/world Space/Rocket covers, inclds 	               
	 Apollo (various), ESRO, Viking, orbiting of 2 male Bullfrogs 	 60
	 & more, some dupln, some signed (73) 
1789	 c	 1964-70s seln of Aust/world Space/Rocket covers, inclds 	               
	 Apollo (various), Skylab, ESRO, Explorer & more, some 	 60
	 dupln, some signed (73) 
1790	 c	 1964-92 seln of Aust/world Space/Rocket covers some 	               
	 dupln, inc Apollo, Viking, Skylab, Syncom, Eldo Europa, 	 80
	 Soyuz & more (84) 
1791	 c	 1969-late 90s lge qty of PNG cvrs in binder, nearly all 	               
	 addressed, noted 1941 1/6 Papua on cvr, all have nice CDS (100+)	 80
1792	 c	 1980 Olympics cover colln in special presentation album 	               
	 with slip cover, contains the official cover colln of the 	        60
	 Moscow Olympics, also incls many pages describing the 
	 Evolution of the Olympic Games (1896 to 1976) (77 covers)
1793	 c	 1989-91 colln of world covers in sleeves in binder with 	               
	 Salvation Army theme, inclds silks, commem covers (inc 	        80
	 Centenary & War commems eg Bombing of London, 
	 Dunkirk, etc), signed covers are featured in many instances
	  (79 items) 
1794	 c	 Coll of PNG cvrs in quality black binder, incls sm seln of 	               
	 Aust stamped in Rabaul, noted Papua 2d, 3d, 5d 8d & 1/- 	 60
	 on cvr 1939 Air set, all with CDS (100+) 
1795	 c	 Folder with a seln of 1950s-70s Aust/world Qantas flight 	               
	 covers (Inaugural and Anniv) (26) - also inc 1979 WA 	        200
	 Postcode Stamp set (15), PNG FDCs (19) + PNG 
	 presentation packs (incl 1982 Annual pack) (7) (qty) 
1796	 c	 Interesting range of mainly World large size cvrs with some 	               
	 useful British C’Wlth, noted GB, NZ and African and Hong 	 60
	 Kong cvrs (62) 
1797	 c	 Large padded envelope with nice range of commercial 	               
	 world covers, inclds GB, NZ, US, Singapore, Europe & 	 80
	 other countries (300+) 
1798	 c	 Norfolk Island 1960-93 coll of FDCs (all diff), incls a nice 	               
	 range of early issues, main feature is 1961 10s Bird (CV 	               
	 $35), plus a good range of other issues, incl Ships set of 	 90
	 10, Birds set 14 of 15 (ex 20c), Butterflies, Flowers, Ausipex
	  86 & Sydpex 88 and more (111 diff)
1799	 c	 USA 1976 American Revolution Bicentennial FDC coll from 	               
	 countries all over the world, a great variety of stamps on the	 75
	  cvrs (177) 

Australian Antarctic Territory
1800	 c	 1960s-80s seln of interesting AAT FDCs inclds 1966 & 	               
	 1974 defins seln, WCS covers, Base cancels, Nella Dan 	               
	 cachet, Antarctic Exhib Base cancel covers with penguin 	 120
	 cachet, the 1966 defins with 1967 Base cancel registered 
	 cover set would retail at $100+ for these 5 covers alone (25)

1801         c	 1966 AAT defins set of 11 in blocks of 4 on 11 large Ausipex	               
	  envs with Special Ausipex 84 cancel, CV of one set of 11 is	               
	  $45+, the blocks of 4 would be $180+ without allowance for	 100
	  the Special Ausipex cancel, good clean condition (11 covers) 

Great Britain
1802	 c	 1840s entire sent from England to Melbourne - Port Phillip 	               
	 bearing QVic 10d brown embossed issue cut to size & 2d 	 300
	 blue imperf, attractive looking envelope - see photo on website
1803         c	 1988-93 coll of GB FDCs in FDC album, same addressee, 	               
	 neatly typed, good cond, incls m/sheets, Regionals, £10 	 70
	 high value Defins + more, FV of stamps on cvrs is £110+ (86) 
1804	 c	 1994-99 Coll of GB FDCs in FDC album, same addressee, 	               
	 neatly typed, good cond, incls m/sheets, FV of stamps on 	 80
	 cvrs £140+ (84) 
1805	 c	 2000-2002 coll of GB FDCs in FDC album, same 	               
	 addressee, neatly typed, good cond incl m/sheet issues, FV	 100
	  of stamps on covers (with value allowed for 1st + 2nd + E) 
	 is £150+ (61) 
1806	 c	 3 FDC albums containing FDCs and a small number of 	               
	 POPs, aerogrammes and m/s, dated from 1966 to 1999, 	 75
	 some rust noted (200+) 

Norfolk Island
1807	 c	 1947-72 seln of 63 addressed cvrs, mostly neatly typed 	               
	 addresses on mostly “better” cvrs, features singles, pairs + 	               
	 blks of 4 of many of the better cvrs incl 1947 Ball Bay, 1960 	               
	 Local Govt, CV for used single issue is $25, this lot features	        250
	  a single, 3 pairs + 3 blks of 4 (total CV $760), also incl 2/8 
	 on 7½d, 1/1 on 3½d +2/5 on 6½d Surcharges (total CV 
	 $444 for singles, pairs + blks of 4 included), these high CV 
	 items would suit reseller (total CV $1200+) (63)

AUSTRALIAN FLIGHT COVERS
1808	 c	 1927 Parliament House covers each with 3 x 1d issues with	               
	  clear cds cancels, one is 27 May 27 CAMOOWEAL QLD 	        80
	 with Airmail cachet & the other is cancelled ships mail room
	  Melbourne (2) 
1809	 c	 1950s-70s seln of Aust Flight covers inc 1st Flight, Qantas, 	        50
	 Tasman Air, TEAL & BOAC, mixed cond (18) 
1810	 c	 1974-76 seln with dupln of Rocket covers, incls 1974 Soyuz	               
	  16 (5), Flight E07 (4), Houston Training (4), Simulation (4), 	               
	 NASA JSC Tests (4), Mariner 10 (3), 1975 Apollo - Soyuz 	        80
	 simulation (5), Skylark SL 1112 (7), Apollo - Soyuz 
	 Splashdown (5) + 1976 BS 228 Skylark (13), total 
	 suggested retail $160+, suit reseller, exec cond (54)
1811         c	 First flight Cairns from Brisbane, RAAF censor 883 on 	               
	 YMCA ACF cover 1944, 1934 Air Post Exhibition postcard, 	        80
	 Victoria 1½d surcharge reply postcard (damaged), and 
	 envelope posted 1902 to GB with Qld 2d & 1d (5) 
1812         c	 Shoebox with 1984 50th Anniv of 1st Airmail Service Aust-	               
	 London, limited edition Aust covers, many sequential ltd 	        80
	 edition numbers noted featuring 30c Bi-cent 1st Aust 
	 stamps with ‘TAA’ cachet (83) 

WORLD FLIGHT COVERS
1813	 c	 1929 1st Flight London to India, stamps used, both bear J28	               
	  plate mark on corner selvedge, pmk London 28/3/29 & 	 80
	 back stamped Bombay 9/4/29 
1814	 c	 1931 1st Flight - Aust to PNG ‘Faith in Australia’ with Aust 	               
	 1/- Aborig & 5d New Guinea, 6d Airmail New Guinea Bird of 	 100
	 Paradise (undated) featuring a nice range of back stamps 
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1815         c	 1971 GB RAF ltd ed cover (7 interesting back stamps), 	        75
	 marked price $150 
1816	 c	 1975/76 seln of World “Concorde” covers with dupln, incls 	               
	 1975 Russia m/s cover (4), 1975 Royal Observer Corps 	               
	 (5), 1976 USA set of 2 (no 93+94) (London-USA) (USA-	        80
	 London) (4), 1976 Bahrain (Bahrain-London) (3), 1976 GB 
	 (London-Bahrain) (2), 1976 Guernsey (London-Bahrain) (8),
	  1974 Ltd Ed USA (Heathrow-Puerto Rico) (3), high retail, 
	 suit reseller (29)

1817	 c	 1976 seln of World “Concorde” covers with dupln, incls 	               
	 Brasil (Rio-Paris) (7), Bahrain (Bahrain-London) (2), Jersey 	               
	 (London-Bahrain) (3), GB (London-Bahrain) (3), GB 	 80
	 Delivery Flight (RAF Fairford-Heathrow)(9), high retail, suit 
	 reseller (24) 
1818	 c	 Shoebox cont 1950s-80s (mostly 1950s) bulk seln of Flight 	               
	 covers (except Qantas) inc 30th, 40th, 50th & 55th Anniv 	               
	 Flights, Inaugural Flights etc, noted 40th Anniv flight with G 	               
	 Carey Cinderella (5 of these signed), features Pan-Am, Air 	 150
	 NZ, Tasman Airways, Canadian Pacific, also inc Royal 
	 Flying Dr covers inc Mercy Flight signed cover, other signed
	  covers in mix (100)

1819	 c	 Shoebox cont 1970s world Space/Rocket covers (appear 	               
	 diff), mostly USA but other countries in mix inc signed 	        120
	 covers from Spain & Norway, inclds Apollo, Skylab, Intel 
	 Sat, Samos, Viking, Training & Recovery covers & more (150+) 
1820	 c	 Shoebox with 1950s bulk seln of Qantas Flight covers, 	               
	 mostly Aust with a few international in mix, odd 1960s also 	 80
	 in mix (46) 

AUSTRALIAN STATES
1821	 xx/x/(x)	 1891-92 Seln of Postage Dues to 10/-, dupln on some 	        160
	 issues (15) - See Photo on website
1822	 o	 Seln on Vario pgs inclds Victoria 1854-55 ‘Too Late’ on ‘One	               
	  Shilling’ stamp plus early NSW issues & stamp duties, also	        150
	  inclds issues from Victoria, SA, Qld, WA, Tas, worth 
	 inspection as there could be something interesting here (100s) 
1823	 o	 Shoebox cont bulk seln of 1899-1912 Tasmania  1d Red & 	               
	 2d Violet issues (small qty of 1912 ‘one penny’ on 2d Violet 	        150
	 in mix), some perfins & many nice circular date cancels 
	 also noted (approx 4000) 
1824	 o	 Shoebox cont bulk seln of 1899-1912 Tasmania 1d Red & 	               
	 2d Violet issues (small qty of 1912 ‘one penny’ on 2d Violet 	        150
	 in mix), some perfins also noted & many nice circular 
	 cancels (approx 4000) 
1825	 xx/x/o	 Two albums of Aust States, issues inclds WA, NSW & Vic, 	               
	 both collections are heavily duplicated, value is in the 	 150
	 quantity (100s) 

Victoria
1826	 x	 1906 £2 KEVII, dull Blue, perf 11 (SG432), mint (part 	        800
	 gum) - see photo 

Tasmania
1827	 o	 1853 ‘Courier Type’ 4d Orange Imperf, this scarce stamp 	               
	 has been cut around the shape of the stamp but clearly 	 140
	 bears Bar Numeral 8, CV if not cut around $350 

KANGAROOS
1828	 o	 Collection of Aust Kangaroos in blue L’house alb, duplicated	               
	  range of issues to £2, noted 5/- values (11), 10/- x 2 (1 	        400
	 Telegraph puncture), £2 Specimen & good range of other 
	 issues (100s) 
1829	 o	 Part set to 5/- (2 sets), some with different dies (34) 	 90

1830	 o	 Part simplified set to 2/- Brown, some with different dies (17)	        35
1831	 o	 Seln of perf small OS, inclds 2d olive, 6d blue & 2/- brown, 	        40
	 mixed cond, nibbled perfs (3) 
1832	 o	 Simplified part set to 2/- Brown, some with different dies & 	        80
	 simplified set to 2/-, 1d has 3 dies (31) 

First Watermark
1833	 xx/x	 Seln of 5 1st w/m issues, 2d, 2½d, 3d & 9d MUH & 2/- 	        500
	 MLH, CV $1500+ (5) 
1834	 xx	 ½d Green perf small OS corner; 1d Red perf small OS pair,	        80
	  mostly fine with odd minor fault (3) 
1835	 xx	 2d Grey, 2½d Indigo, MUH slight gum tone (2) 	 120

1836	 x	 4d Orange, well centred and fresh MLH 	 100

1837	 o	 4d Orange, 5d Brown both centred to right CTO with 	        80
	 Melbourne postmarks (2) 
1838	 xx	 5d Chestnut, joined pair o/centre as normal, CV $475 each 	        200
	 - see photo 
1839	 xx	 5d Chestnut well centred, one shortish perf MUH - see photo	 160
1840	 x	 5d Chestnut well centred, MLH 	 120

1841	 x	 5d Chestnut, 6d Ultramarine, couple of nibbled perfs both 	        80
	 stamps otherwise fresh MLH (2) 
1842	 xx	 9d Violet reasonably centred few minor gum faults 	        300
	 otherwise fine MUH - see photo 

Third Watermark
1843	 x	 2d Grey, 2½d Indigo, 3d Olive, 6d Blue, 9d Purple, 1/- 	               
	 Green, 2/- Brown, 5/- Grey & Yellow, fresh mint, light 	 1100
	 hinge & generally well centred, nice set - see photo 
	 on website 2/- & 5/- (8) 

1844	 xx	 3d Olive Die II reasonably centred MUH rare - see photo 	 400

1845	 x	 3d Olive, 6d Brown both well centred MLH (2) 	 40

1846	 xx	 3d Olive Die I well centred MUH one small tone spot 	 40

1847	 xx	 6d Brown T S HARRISON imprint pair, fresh MUH (2) - see 	 400
	 photo on website
1848	 xx	 6d Brown inter-panneau pair, one stamp with variety broken	        80
	  leg (off centre) MUH (2) 
1849	 x	 9d Violet Die II well centred pair inverted watermark 	        900
	 MLH (2) rare  CV $2000 - see photo on website
1850	 xx	 9d Violet Die II reasonably centred, slight shortish perf top 	        80
	 RH corner otherwise fine MUH 
1851	 xx	 1/- Deep Blue Green A J MULLETT imprint pair MUH - 	 500
	 see photo on website
1852	 o	 2/- Brown Roo with ink flaw on Sydney/Brisbane Coast - 	        60
	 see photo 
1853	 xx	 2/- Maroon well centred with top margin, fresh MUH  - see photo     400
1854	 o	 5/- Grey & Yellow well centred Fine Used with Registered 	        120
	 Melbourne postmark 
1855	 o	 10/- Grey & Pink, CV $500 - see photo 	 200

1856	 o	 10/- Grey & Pink, perf wmk, small OS, CV $125 - see photo              80	 
1857	 x	 £1 Brown & Blue ‘Specimen’, type 3 w, CV $900+ 	 650
	 - see photo 
1858	 o	 £1 Grey (flts), no perfs on RHS o/w high CV stamp, good 	        50
	 gap filler - see photo on website
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Small Multi Watermark
1859	 xx	 9d Violet (off centred); 1/- Green (aged gum) MUH (2) 	 120

1860	 xx/x	 1/- Green, Ash imprint block 4, a well centred block, top two 	        360
	 stamps mint light hinge, bottom two MUH (4) - see photo on web
1861         xx	 1/- Green JOHN ASH imprint pair well centred MUH (2) 	 300

1862	 xx	 1/- Green small multi, well centred, CV $180 	 100

1863	 xx	 2/- Maroon MUH - see photo on website	 240

1864	 x	 5/- Greyish-Black & Yellow ACSC 45B  - see photo on website	 240

1865	 x	 5/- Grey/Yellow perf small OS, off centre but lovely fresh stamp	       120
1866	 xx	 10/- Grey & Pink, well centred & fresh, MUH - see photo	 1000
1867	 o	 £2 small multi with circ cancel, couple of perfs missing left 	               
	 hand side and bottom of stamp, CV if perfect $1000+	 400
	 - see photo on website

C of A Watermark
1868	 x	 Seln of CofA w/m issues, 6d Brown (2), 6d Brown OS, 9d 	        40
	 Violet, 2/- Maroon Die I (MUH), 2/- Maroon Die II (MUH) (6) 
1869         xx	 2/- Maroon AUTHORITY imprint block 8 off centre MUH (8) 	 80
1870         xx	 2/- Maroon AUTHORITY imprint block 4 well centred MUH (4)	 70
1871	 xx/x	 2/- Maroon, die II Authority imprint blocks of 4 (4 blocks, 	               
	 each block hinged top two units) plus 12 single stamps all 	 70
	 MLH (24 stamps) 
1872	 xx	 10/- Grey & Pink, MUH - see photo 	 1000

1873	 o	 10/- Grey & Pink SG 136, mailroom cancel, CV $300 - see photo	 160
1874	 o	 10/- Grey & Pink off centre surface bit grubby otherwise fine used    80
1875	 o	 10/- Grey & Pink perforation faults good space fillers (2) 	 80
1876	 o	 10/- Pink/grey heavily franked but perfs & centering good, 	        80
	 CV if perfect $275, excellent gap filler 
1877	 x	 £1 Grey (off centre), CV $1000+ - see photo on website	 500

1878	 o	 £1 Grey off centre, CV $425 - see photo on website	 200

1879	 o	 £1 Grey with 1935 cancel, CV $400 - see photo on website	 150

1880	 xx	 £1 Grey, centred to right, MUH - see photo 	 1200

1881	 o	 £1 Grey, CV $400 - see photo on website	 150

1882	 o	 £1 Grey, CV $400, very fine used - see photo on website	 200

1883	 o	 £1 Grey, one pulled perf at bottom otherwise FU 	 100

1884	 x	 £1 Specimen DII, type b w, CV $80-$120 	 80

1885	 o	 £2 Black & Red C of A, couple of nibbled perfs top right, CV 	        400
	 $800 if perfect - see photo on website
1886	 o	 £2 Black & Red, missing couple of perfs, CV $800 - see photo	 320
1887	 o	 £2 Grey & Pink o/centre and blunt lower right corner but 	        200
	 quite a collectable example of this rare stamp - see web photo 
1888         x	 £2 ‘Specimen’ DII, type 6 w, CV $175 - see photo on website	 120

KING GEORGE V
1889	 xx/x/o/c	 Collection in red L’house alb inc blks of 4, pairs & singles 	               
	 plus a few other gen pre-dec, 1931 First Airmail cvr and pg 	 300
	 of GB KGV Seahorses to 10/- (approx 150) 
1890	 xx	 KGV part sheets, 1½D Red single crown wmk, 2 part 	               
	 sheets of 18 stamps plus 2d opt on 1½d Red, small multi 	               
	 wmk, 2 part sheets of 60, one w/out selvedge, the other 	 180
	 with top & bottom selvedge & plate no 4 indicated by four 
	 white dots at top right of sheet (156 stamps)
1891	 o	 Seln incls single wmk to 1/4 (17), large multi (4), part set to 	               
	 1/4 (9) & part sets to 1/4 (6), some interesting postmarks (44)	 110
1892	 x/(x)	 Seln of mint and mint no gum, mainly low vals to 4½d, 	        50
	 various shades (27) 
1893	 o	 Specially selected issues on stock sheet of very fine used 	        70
	 KGV 1d Reds, unsorted for shades (100) 

1894	 xx	 Seln inc singles, blocks, imprints;  LM wmk 1d Green (4), 	               
	 1½d Black-Brown blk (4), No wmk 1d Green (10), SM wmk 	               
	 ½d Orange (6 inc one perf O S), 1d Green (8 inc imp pair), 	        400
	 1½d Red (39 inc 2 x imp pairs), 2d Red (9),  CofA wmk 2d 
	 Red (16), 5d Brown (1) nice group for specialist collector 
	 odd fault, mostly fine MUH CV $1600+ (95 stamps)
1895         xx	 1d Green marginal block of 4 with varieties “Wattle line” 	        100
	 BW79(4)f and “Neck flaw” BW79(4)h, fresh MUH (4) 

Single Crown Watermark
1896	 xx/x	 ½d Green strip of 3 inverted wmk (MUH, MLH, MUH); ½d 	        120
	 Orange inverted wmk MLH (4) 
1897	 o	 ½d green with JCB monogram, NB monogram margin 	        100
	 slightly separated, monogram reattached 
1898	 xx	 ½d Orange HARRISON two line imprint pair MUH (2) 	 80

1899	 xx	 ½d Orange HARRISON two line imprint pair MUH (2) 	 80

1900	 xx	 1d Green MULLETT imprint pair MUH, also HARRISON two 	        100
	 line imprint pair MUH left stamp slight damage (4) 
1901	 xx	 1d Green marginal block of 4 with varieties “Ferns” 	        80
	 BW77(4)ia and “RA joined” BW77(4)j, fresh MUH (4) 
1902	 xx	 1d Green perf OS block of 4 fresh MUH (4) 	 60

1903	 o	 1d Green variety “Flaw under neck” BW77(4)h, 3 copies 2 	        50
	 on piece (3) 
1904	 xx	 1½d Red-Brown perf OS block of 4 with watermark 	        500
	 misplaced MUH scarce block (4) - see photo on website
1905	 xx	 1½d Red-Brown perf OS pair fresh MUH scarce (2) - see photo	 240
1906	 xx	 1½d Red HARRISON two line imprint pair MUH (2) 	 160

1907	 xx	 1½d Red MULLETT imprint pair MUH (2) 	 120

1908	 xx	 2d Deep Red-Brown HARRISON two line imprint pair MUH 	        220
	 (2) scarce shade - see photo on website
1909	 xx	 4d Olive HARRISON two line imprint pair, some perf 	        160
	 separation along gutter MUH (2) - see photo on website
1910	 xx	 4½d Violet MULLETT imprint pair MUH (2) - see photo on web	 240

1911	 xx	 4½d Violet block of four, fresh appearance but some slight 	        100
	 gum ageing MUH (4) 
1912	 x	 1/4d Blue perf OS MLH 	 120

1913	 x	 1/4d Pale Blue 	 100

Small Multi Wmk Perf 14
1914	 xx	 1d Green bottom RH corner single with variety “Run N” 	        180
	 BW80(4)sa fresh MUH 
1915	 xx	 1d Green part imprint pair with variety “RA joined” BW80(4)j 	        160
	 fresh MUH (2) 
1916	 xx	 1d Green marginal block of 6 with variety “Dot before 1” 	        100
	 BW80(3)f, fresh MUH (6) 
1917	 xx	 1d Green MULLETT imprint pair MUH (2) 	 50

1918	 xx	 1½d Red perf O S, block of 6 MUH (6) 	 120

1919	 xx	 1½d Red Plate Dot block of four; plate Two, MUH (4) 	 80

1920	 xx	 1½d Red MULLETT imprint pair MUH (2) 	 40

1921	 xx	 3d Blue part MULLETT imprint pair MUH (2) 	 100

1922	 xx	 4½d Violet block of four, fresh appearance but some slight 	        100
	 gum ageing MUH (4) 

Small Multi Wmk Perf 13½x12½
1923	 x/o	 Seln overprint OS issues, 2d Red FU, 4d Olive MUH slight 	        80
	 tone spot, 4d Olive MLH, 4d Olive FU (4) (7 stamps) 
1924         xx/x	 ½d Orange perf O S, JOHN ASH imprint block four, bottom 	        50
	 2 units MUH (4) 
1925	 xx	 1d Green variety “RA joined” BW81(4)j, pair with normal 	        120
	 stamp MUH (2) 
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1926	 xx	 1½d Red Plate Dot block of four; plate TWO MUH, also 	        80
	 block of 4 with plate 4, one stamp damaged otherwise MUH (8) 
1927	 xx	 2d Red overprint OS, ASH imprint block of 4 MUH (4) 	 120

1928	 xx	 2d Red JOHN ASH imprint pair, 3d Blue JOHN ASH imprint 	        50
	 pair MUH, 3d with slightly aged gum (4) 
1929	 xx/x	 4d Olive SMP 13½ ash imp inter-panneau block of 4, faint 	        150
	 hinge mark on one stamp & selvedge, remainder MUH, CV 
	 $300 (4) 
1930	 o	 4½d Violet Die II well centred CTO 	 60

1931	 xx	 5d Brown JOHN ASH imprint block of 4 fresh MUH (4)	        400
	 - see photo on website
1932	 x	 5d Brown group of 3 MLH (3) 	 50

1933	 xx	 1/4d Green Blue centred to right CV $750 MUH 	 200

1934	 xx	 1/4d Green Blue JOHN ASH imprint pair, aged gum MUH (2) 	 120

	 Large Multi Watermark
1935	 o	 1½d Black-Brown vertical pair on piece MY 19 postmark, 	        40
	 top stamp with HAI.FPENCE variety (2) 

C of A Watermark
1936	 x	 Seln inc ½d Orange, 1d Green, 3d Blue, 4d Olive, 1/4 	        100
	 Green/Blue, nice centering (5) 
1937	 o	 Seln overprint OS issues, ½d Orange (4), 3d Blue, 5d 	        60
	 Brown, off centre (3) all CTO (8) 
1938	 xx/x	 ½d Orange JOHN ASH imprint block of 4 (MUH), also 	        80
	 corner Plate Dot block of 4 (MUH/MLH) (8) 
1939	 xx	 1d Green JOHN ASH imprint block of 8 light hinge in gutter, 	        80
	 all stamps MUH (8) 
1940	 xx	 3d Blue JOHN ASH imprint pair MUH (2) 	 120

1941	 xx	 4d Olive block of 4 MUH (4) 	 160

1942	 xx	 1/4d Green/Blue centred to left MUH 	 160

AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL COLLECTIONS
1943	 o	 1900 to mid 1980s colln with dupln in large King alb (ex 	               
	 stamp sellers stock), inclds seln of Aust States & postage 	               
	 dues at front, also Roos to 5/-, KGV to 5d, higher CV pre-	               
	 dec inc 1930 Bridge OS set, 1934 1/- Aborig (5), 9d 	               
	 Macarthur (3), 1935 1/- Anzac (2) & 2/- Silver Jub (3), 1938 	 200
	 Robes 10/- (3) & £1 (2), 1949-50 £2 Arms, 2/- & 2/3 
	 commems (qty), 1961 5/- Cattle, 1963-4 Navs to £1 & many
	  FU decimal in mix, suit reseller, great lot, mostly very fine 
	 used with cnr cancels (1000s)

1944	 xx/x/o	 1909-1940s nice lot on 2 hagner sheets with Aust KGV 	               
	 engraved (4) shades & KGV selection 1d, 1½d & 2d M, two 	        150
	 pence opts (21) & pg of postage dues 1909-40s, nice lot, M,
	  MUH & U (52) 
1945	 x/xx/o	 1913 to 1965 Aust pre-dec colln on S/Seas alb pgs in 	               
	 springback binder, early issues prior to 1950 mostly 	               
	 mint unhinged or used,  better items 1914 engraved 	               
	 Kooka & 1932 5/- Bridge FU, 1950 onwards inclds 	 1800
	 mostly mint hinged or MUH, approx 98% complete & 
	 extra pages of imprint and normal blks of 4, few minor 
	 faults but generally nice cond, Kangaroos to 5/- & KGV
	  to 1/4 (100s)

1946	 xx/x/o	 1913 to 1990s Australian stamp album with Roos to 5/-, 	               
	 KGV to 1/4d plus 4d Lemon, 6d Claret Kookaburra, 	 200
	 Airmails, Vic Cent, Sesquicentenary, plenty of pickings (100s) 
1947	 xx/x/o	 1913 to 1970s Aust collection in binder, noted 1930 	               
	 commems inclds Navigator dec set & specimen set to $4, 	 100
	 some other pickings (100s) 

1948	 xx/x/o	 1913-1971 definitives coll in 2 Upword 22 ring binders, 	               
	 coll laid on pgs with black Hawid mounts, this coll very 	               
	 nicely annotated and formed over many years, inclds 	        500
	 mainly MUH & MLH, a few minor faults on some but 
	 almost complete, 5/- Bridge & £2 Arms are fine used, 
	 also noted BCOF set with both 5/- thick & thin pprs & 
	 Robes thick ppr, Kooka m/s, etc (100s)
1949         xx/x/c/o	 1913-1961 colln in 2 Importa stkbks of pre-dec single 	               
	 stamps and imprint & normal blks 4, mostly MUH, noted ½d	               
	  Roo blk 4 plus 3d Blue KGV imprint mullet blk 4, 1/- large 	               
	 Lyre Bird single of OS overprint single, 3d airmail ash 	 400
	 imprint blk 8 plus many other imprint & plate number blks 4, 
	 some minor faults but value at est, plus similar book with 
	 duplicated used decimals (100s)

1950	 xx/x/o	 1913-1990s accum of interesting duplicated issues, inclds 	               
	 Kangaroos to 5/-, KGV to 1/4, mainly low val defins & 	               
	 commems to 1973, also some world inclds MUH PNG & a 	 160
	 few Papua, special Aust Peace 1945 issue pack with Aust 
	 Penny from 1945 (100s)
1951	 x/o	 1913-1959 colln in Cumberland stamp album, inclds Roos 	               
	 to 2/-, KGV to 1/4 (U), 6d engraved Kookaburra (MH), Sturt 	               
	 set 2, K’Smith set 3 plus air mail, all mint, then mostly used 	        50
	 inclds better items, Cent of Vic set, 1935 Anzac commem 
	 set, KGV SJ set, Arms set etc, plus inclds some Norfolk, 
	 Nauru & PNG at back of book, cond varies (260+)
1952         o	 1913-1991 accum in 2 blue L’house albs in black double 	               
	 sided Vario pgs, inclds some Roos to 2/-, KGV to 4d, pre-	        40
	 dec issues to 1965 and dec issues to 1991 plus a few AAT 
	 items, some duplication (100s) 
1953	 o	 1913-2000s colln/accum in 2 albs (one is a quality SG alb), 	               
	 inclds Roos & KGV (100+), odd better noted inc 9d 	        60
	 Macarthur, $10 Wetlands, $20 Glover, heavy dupln of some 
	 issues (1500+) 
1954	 x/o	 1913-60s pre-dec Aust from Roos (30+), KGV (40+), then 	               
	 Vic Centenary to 1/- (U), Zoologicals, dupln, KGV 2/- 	 200
	 Jubilee, Arms to £2,  (100s) 
1955	 o	 1913-97 Collection in L’house alb with Roos to 1/- (16), 	               
	 KGV (50), commem few pairs & strips (F/U), 5/- Robes, 	 280
	 some dupln to 1997, good lot, some nice postmarks, CV 
	 £1500+ (100s) 
1956	 xx	 1914-1988 Comprehensive coll in S/Seas album on 	               
	 hingeless pages, noted 1914 6d Engraved Kooka, 1928	               
	  3d mini-sheet, 1931 K/Smith OS overprints 2d red & 	               
	 3d blue, 1932 5/- Bridge, 1938 Robes set to £1 (both 	 3000
	 papers), Arms to £2, 1963/4 Navs to £2, 1966 75c to 
	 Navs specimen set 4 opts, Christmas 71 pane of 25, 
	 etc, lovely coll, ex R Juzwin Melb (100s) - see photo of 
	 better items

1957	 o	 1914-1980s coll in S/Seas Pre-Dec + Dec album on 	               
	 hingeless pages, incls a smattering of Roos and KGV 	               
	 issues, noted some better items 1914 6d Kooka 	 500
	 engraved, 1928 mini-sheet, 5/- Bridge (CTO), 1938 
	 Robes 5/-, 10/- & £1 (both papers), Arms to £2, 1961 5/- 
	 Cattle (both papers), etc (100+)

1958	 o	 1914-50 seln of “better” issues, incls 1914 6d Claret Kooka,	               
	  1931 K/Smith 6d Air + o/print OS, 1934 1/- Aborig, 1934 9d 	        150
	 Macarthur, 1935 1/- Anzac, 1938 Robes to £1, Anniv of SA + 
	 NSW, 1940 Armed Forces, 1949-50 Coat of Arms, CV $350+ (38) 



46 • EDLINS AUCTION 221 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

1959	 xx/x/o	 1914-65 colln on hagners in S/Seas binder inc 1914 6d 	               
	 Kooka (heavy franking), 1932 1/- Lyre Bird (OS) (MH), 	               
	 1932 5/- Bridge (parcel franking), 1934 1/- Sett Vic & 9d 	               
	 Macarthur (U), 1935 1/- Anzac (M & U), 2/- Silv Jub 	 500
	 (MUH), 1938 Robes £1 (U) & 5/- Imp blk 4 (MUH), 1949 
	 Coat of Arms set to £2 (MLH), 2/- & 2/3 commems & 
	 more, also inc many blks of 4 throughout & many 
	 issues have M & U examples (900)
1960	 xx	 1920s-1970s seln of Aust Decimal sheets & half sheets, 	               
	 incls Christmas 71 half sheets (3), 5c Soil Medical gutter 	               
	 pairs (10), full sheets 1977 Cricket, 18c & 45c, many part 	 250
	 sheets, etc, plus Nauru sheets, etc, high FV, some toning 
	 on gum (100s) 
1961	 o	 1927-64 seln on display card inc 1/- Aborig, 1/- Anzac, 10/- 	 60              
	 Robes, £1 Coat of Arms & Nav set to £1, total CV $150+ (13) 
1962	 xx/x/o	 1930-65 mainly MUH colln in S/Seas h’less alb, noted 	               
	 1932 5/- Bridge (MH), 1938 Robes 5/-, 10/- & £1 thick 	               
	 ppr (MUH), Robes 5/-, 10/- & £1 thin ppr (MH), 1949 	        500
	 Arms to £2 (MUH), 1963-6 4/- & 10/- (both MUH), BCOF 
	 ½d, 1d, 3d & 1/- all MUH plus KGV 2d on 1½d red & 5d 
	 on 4½d violet (both MH and U), nice colln, viewing will 
	 reward (100s)

1963	 o	 1930s seln on hagners & display cards, hagners feature 	               
	 circ cancels inc Ships Mail Room, registered, Late Fee, 	               
	 special & a variety of Town/City cancels (265), the display 	               
	 cards feature mostly message cancels, eg send birthday 	 140
	 greetings by telegraph, send by telegram, instal a 
	 telephone, 1938 Anniv celebrations, register valuable, C’wlth
	  Election voting compulsory, etc (318) (total 580+)

1964	 xx/x	 1930s-1960s pre-dec colln in black pgs stkbk, better items 	               
	 inclds K/Smith set 3 3d airmail, 1934 Vic Centenary, 1949 	               
	 Coat of Arms set 4 etc plus some eclectic world issues in 	 100
	 front & back of book inclds Israel, Netherlands, Monaco etc, 
	 main value in Aust stamps (100s)
1965         o	 1930s-80s Seln of pmk material inc mostly 1930s Aust 	               
	 stamps, mostly still on piece featuring a wide range of circ 	               
	 cancels from a variety of Aust towns/cities, mostly KGV, 	        100
	 KGVI & commems (Ships Mail also noted in mix) (300+), 
	 also inc folder cont 1961-80 PNG pmks on pgs (38) (300+) 
	 (stamp number higher as most pieces have 2 or more 
	 stamps) (100s)

1966	 xx	 1936 2d Red cable full sheet of 80 stamps folded in middle 	               
	 plus 2 part sheets of 1936 Centenary of South Australian, 	 80
	 yellowed gum but o/wise fine (160 stamps) 
1967	 xx/o	 1950s-1960s on Hagner pages (MUH) Aust Pre-Dec and 	               
	 Dec blks, noted 3½d Food blk 9, 3½d & 2/- Royal Mail blks 	               
	 of 4, 5/- Cattle blk of 4, Dec 5c Flight blk 9, plus many 	        80
	 others (200+), plus album Used World issues, incls Aust, 
	 China, Czechoslovakia, Chile, Egypt, Germany, GB, 
	 Hungary, Poland, Spain & USA (100s)

1968	 xx	 1951 3d Red KGVI uncut booklet sheet of 144, few units 	        50
	 with light toning o/w fine (144) 
1969	 xx	 1960s-70s seln of Aust “better” issues, incls 1972 Beef + 	               
	 1973 Nat Dev blks of 4 (hinged only on the selvedge) (CV 	               
	 for these blks alone is $80+), also incls other better sets + 	               
	 singles incl 1968 Floral Emblems, 1969 Prim Ind, 1st Flight,	        80
	  1970 Cook, 1971 Christmas, 1972 Munich, 1973 
	 Christmas with Satellite, W/Watch, R/Visit + others, also 
	 incls 1971 Emergency Mail (London/Melb/London) m/s on 
	 S/Seas hingeless pages (126, 4 m/s)

1970         xx	 1966 to 1990s inclds better issues, noted 1966 	               
	 Navigators, Birds, Flowers, 1971 Xmas (cream ppr), 	 900
	 pane of 25 & blk of 7, FV $1000+ (100s) 

1971	 o	 1966 to 1983 coll on hagner sheets in 2 binders, useful coll, 	               
	 mostly very fine, used inclds 1971 Christmas blk of 7, Cook 	 80
	 m/sheet and other better issues (100s) 
1972	 xx	 1966-1980s collection of decimals, inclds blks, gutters etc, 	        200
	 noted better issues inclds pane of 25 Xmas 1971 (100s)
1973         xx	 1966-1980 collection in 22 ring album, noted pane of 25 	               
	 Xmas 1971 cream pr, black numbered pane, extra pgs at 	 80
	 back, fresh, MUH (200+) 
1974	 xx/x/o	 1966-1999 issues in Imperial stkbk with Aust blocks, strips, 	 80              
	 m/sheets & singles, inclds 1971 Xmas blk of 7 white ppr (1500+) 	
1975	 xx/x	 1966-2007 colln in 5 green S/Seas albums & slipcases 	               
	 on h’less pgs, all MUH except a few (MH), inclds m/s, 	 600
	 strips, pairs, P&S etc, high FV (many 100s) 
1976          xx	 1966-2000 seln of gutter blks (inc pictured blks) of 4 & 10, 	               
	 also inc early ‘better’ decimals, Yr 2000 Gold Medallist 	        100
	 sheetlet (only avail in year alb), 2 Lion’s Xmas seals 
	 (sequential serial no’s), FV $110+ (qty) 
1977	 xx/o	 1966-70s Seln of Aust dec issues on hagners (MUH) with 	               
	 CTO sheetlets in mix, noted 1966 defins to $4, 30c Ibis (2), 	               
	 part sheets of 32 (2) of 1973 Fam Aust, Soil Sc gutters, 1st 	               
	 Flight strips, Beef, Nat Dev, tabbed items & more, also inc 	 80
	 seln of mostly Year 2000 CTO sheetlets (Face of Aust, 
	 Celebrate 2000, etc), FV of mint issues alone $60+ (400+, 6
	  sheetlets, m/s)

1978	 x	 1966-72 colln complete on S/Seas pgs, better issues are 	               
	 noted inc 1966 defins to $4, 1969 Prim Ind, 1970 Cook & 	               
	 m/s, 1972 Beef, Munich, Xmas & of particular note are 1971	 150
	  Xmas singles, se-ten block of 7 & 2 panes of 25 (one 
	 cream & one white paper) (206, 1 m/s)
1979	 xx	 1966-73 stamp sellers quality MUH stock of early ‘better’ 	               
	 issues with blks of 4 or more in mix, inclds Satellite, 	               
	 Weather Watch, Soil Sc (inc gutters), 1969 & 73 Prim Ind, 	 200
	 Xmas 1971, 72 & 73, 1970 Cook, 1971 Aust/Asia & Aborig 
	 Art, 1972 Beef, Munich & more FV $140+, CV much higher 
	 (100s)
1980	 xx/x/o	 1966-73 Aust colln (mostly MUH) in binder on neatly typed 	               
	 homemade pgs, better noted inc 1966 30c Ibis, Navs to $4, 	               
	 1971 Xmas pane of 25 & more, an added feature is the 	 80
	 inclusion of varieties, misprints (mostly U) which have been 
	 clearly highlighted plus a seln of GNSW & VG perfins (640+,
	  2 m/s)

1981	 xx	 1966-78 colln in h’less mounts on graph pgs in alb, inclds 	               
	 1966 defins to $4 (inc 30c Ibis), 1970 Cook stamps & m/s, 	        80
	 1971 Xmas blk of 25 (no selvedge), tabbed bklt issues, 
	 Paintings to $4 & more, FV $60+ (312, 3 m/s) 
1982         xx/x/o	 1966-79 issues in L’house album, M & U (100s) 	 80

1983	 xx	 1966-80 seln of ‘Serial Numbered’ issues, a  must for the 	               
	 specialist collector, values to $10 with ‘better’ issues noted 	        80
	 eg Satellite, Native Flowers (set of 6), 30c Ibis (CV for this 
	 alone is $17), Munich & more (62 stamps) 
1984	 xx	 1966-81 colln in mounts on graph pages in binder, features 	               
	 better issues, blks of 4, pairs, serial numbered issues, 	        300
	 tabbed booklet items, perfs & paper varieties & more, FV 
	 $287+ (1120+, 5 m/s) 
1985	 xx/o	 1966-85 colln in quality L’house alb with slip cover on 	               
	 Leuchtturn h’less pgs, mostly VFU with odd mint in mix, 	        80
	 fairly complete (odd perf varieties missing), vals to $10 
	 noted (550+, 7 m/s) 
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1986	 xx	 1966-88 colln on Kabe h’less pgs in quality Kabe 	               
	 padded alb, fairly complete, lovely range inc many 	               
	 booklet panes, of particular note is the inclusion of 	               
	 1966 specimen Navigator set plus a range of other 	        500
	 specimen values to $10, bklt panes, 1971 Christmas 
	 singles, se-ten blks of 7 & pane of 25, frama sets 1984 
	 & 85, Paintings issues to $10 cream/white ppr & perf 
	 varieties & much more, FV without allowance for 
	 specimens is $320+, lovely lot (100s)

1987	 o	 1966-97 colln on hagners in alb inc quality CTO stamps, 	               
	 mini-sheets & sheetlets in the later years, vals to $20 noted 	        100
	 & 1997 Wetlands $10 & $10 m/s also of note (1400+, 34 
	 m/sheets, sheetlets) 
1988	 xx	 1970s sheets, part sheets and blks of Decimal issues, 	        400
	 noted 3x Panes of Christmas 1971 + lot more, FV over 
	 $400 (100s) 
1989	 xx	 1970s-1990s Seln of better dec issues inc 18 diff gutter blks	               
	  of 10 (mostly 1990s), FV $81, 1973-74 Gemstones 1c to 	               
	 9c, mostly in blks of 20, 1972 35c Munich & 35c Xmas etc 	 100
	 plus a seln of serial numbered issues, total FV $100+ (CV 
	 much higher), lovely cond (qty)
1990	 xx	 1971 Xmas pane of 25 both cream & white paper 	        90
	 examples, fresh MUH (2 panes of 25), CV $200+ (50) 
1991	 xx	 1972-1984 complete coll in 3 Upward 22 ring stamp 	               
	 binders, 1972-74 presented in single issues, May 1974 to 	 250
	 Nov 1984 also inclds blk 4 of each issue, all issues appear 
	 MUH (100s) 
1992	 xx	 1976 to 1985 decimal issues, mainly Christmas issues 	               
	 mostly in half sheets, also inclds a full sheet of 1985 	        200
	 Australia Day, blks of 25 1976 Olympics & blk of 60 22c 
	 1980 Aircraft (100s) 
1993	 o	 1977-90 Aust incomplete colln in quality Lindner alb with slip	               
	  cover on Lindner h’less pgs, vals to $20 noted, good value 	 60
	 in alb alone (370+) 
1994	 xx	 1980s to 1990s Aust decimal MUH stamps & some Pacific 	        200
	 Islands, worth checking (100s) 
1995	 o	 1980s-90s seln of quality CTO sets of issues on 17 	               
	 hagners in blks of 4 & 6 & strips of 5, values to $5 noted, 	        150
	 orig FV of issues $850+ (305 blks of 4, 12 blks of 6 & 53 
	 strips of 5) (1557 stamps) 
1996	 o	 1983-93 colln on S/Seas h’less pgs in quality VST alb, 	               
	 complete with gutters & m/sheets as per the pgs, only excl 	        80
	 higher value, Framas 1990, 92 & 93, counter printed issues 
	 otherwise complete with VFU or CTO material, a lovely 
	 colln (100s) 
1997	 xx	 1984-1994 complete coll in 3 Upward 22 ring binders, 	               
	 each alb inclds single & blk 4 of each stamp, also 	 600
	 inclds booklet issues (100s) 

1998	 xx	 1990s/2000s seln of 18 diff (mostly sheetlet + some stamp 	               
	 sets), large Aust Post presentation packs, incls Down on 	               
	 the Farm, Medical Sc, Celebration + Nation, Blooms, 	        120
	 Zodiac, Landmarks, “Lovers” Lane, (Pepe LePew), APEC, 
	 Olympic Games, Face of Australia, Fashion, Beijing + 
	 more, orig retail is $114+ (18 packs)

1999	 xx	 1990s/2000s seln of 18 diff (mostly sheetlets  & some 	               
	 stamp sets), large Aust Post presentation packs, incls 	               
	 “Lovers” Lane (Pepe Le Pew), Rugby, Every Occasion, 	 120
	 Soccer, Life Saver, Horse Racing, Fina, Roses, Rotary, 
	 Creatures of Slime, Cats + Dogs + more, orig retail $112+ 
	 (18 packs)

2000	 o/c	 1990s to 2010 Aust/world in 3 albs plus 2 large L’house albs	               
	  empty, stamps on & off ppr plus large qty of Aust FDCs, 	        80
	 mostly late issues with many high value issues & some 
	 PNG issues, nice clean lot, good value at est (qty) 
2001	 xx	 1994-2002 (ex 1999 & 2000) Aust Territories collns in Aust 	        150
	 Post album, FV $145.85 (165 stamps, 13 sheetlets, m/s) 
2002         xx	 1995-2002 complete coll in 3 Upward 22 ring binders, 	               
	 inclds sheetlet issues, beautifully annotated and put 	 700
	 together collection, all in Hawid mounts, all MUH (100s) 

2003	 xx	 1996 Centenary of the AFL stamp booklet collection in 	        80
	 special presentation pack, FV $72, CV $150 (16 AFL booklets) 
2004	 xx	 2000 Sydney Olympic Games & 2004 Athens Olympic 	               
	 Games Aust gold medallists Aust Post stamp albums, 2000	        120
	  album contains 16 m/s, 45c  stamps& 2004 album 
	 contains 17 m/s, 50c stamps, total FV $157 (2 albs) 
2005	 xx	 2000 Sydney Olympic Games Gold Medallists stamp album	               
	  with  complete set of 16 m/sheets, Athens 2004 Olympic 	               
	 Games Gold Medallists complete set  plus Aust the 	 100
	 Commemorative Bicentennial Stamp Colln in green stamp 
	 alb complete with stamps (3 items) 
2006	 xx/c	 2000 Olympic mini sheet, cover and maxi card framed, no. 	        35
	 157 of 1250 issued for 2000 Olympics with C of A on back 
2007         xx	 2000-2014 mostly Aust but noted a couple of Norfolk, 	               
	 Antarctic in large square brown binder, inclds 	 500
	 sheetlets, PNCs, special pack issues & sheetlets (100s) 

2008	 xx	 2000to 2012 Football AFL and NRL 2004 Cricket and 	               
	 others, Aust Post sheetlets still in original sealed packs, 	 120
	 original cost approx $160 (11 sheetlets) 
2009	 xx	 2003-2007 complete coll in 3 Upward 22 ring binders, 	               
	 inclds sheetlets & booklet issues, neatly annotated 	 750
	 and put together collection (100s) 

2010	 xx	 2008-2010 complete coll in 3 Upward 22 ring green 	               
	 binders, inclds sheetlets, blks etc, neatly annotated & 	 600
	 put together collection (100s) 

2011	 xx	 2011-2012 complete coll in 2 blue binders, inclds 	        600
	 sheetlets, blks, strips of 5, etc, very neatly arranged (100s) 

2012	 xx	 2013-2014 complete coll in 2 blue binders, inclds 	        700
	 sheetlets, blks, strips, pairs, etc (100s) 
2013	 o/xx	 2014-2018 in two L’house stkbks, brown 32 pg stkbk 	               
	 contains MUH issues, sheetlets, strips etc, high FV 	        1400
	 approx $2000+, also red 16 pg stkbk, seln of used later 
	 dec stamps & 19 POPs 1970-78, noted Nat Dev pack (1000s) 

2014	 xx	 Coll of Australia in large black album, inclds packs, 	        200
	 sheetlets, blocks and special issues (100s) 
2015	 xx	 Part sheets of Aust decimal ‘Specimen’ issues with values 	        180
	 to $5 in 11 blocks of 25 (275) 
2016	 xx	 Save on postage, this lot inclds 2 bags with Aust MUH 	               
	 postage, ideal to use on your $1 & $2 postal items, 	        500
	 inclds bag cont 2100 x 33c (FV $693) & bag 800 x 1c (FV
	  $8), total FV $700+ (2900) 
2017         xx	 1953 3d Green QEII coil bottom gutter blk 8 with perf pips, 	               
	 1959 2d Brown QEII, 3d Green QEII, 5d Blue QEII coil 	        80
	 blocks of 4, also 1954 3½d AAT & 3½d USA blocks 4 with 
	 perf pips, all MUH (28 stamps) 
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AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL ISSUES
2018	 xx	 1928 3d Kookaburra m/sheet block of 8, crease 	               
	 affecting 2 m/s, outer 4 m/s with gum toning, slight 	        1000
	 separation on 2 inner sheets, rare to find in this format
	  despite faults, (8 m/s) - see photo on back cover

2019	 xx	 1931 Kingsford Smith o/print ‘OS’ set of 2, CV $1000+ 	               
	 Guaranteed genuine o/prints - Ex R Juzwin Melbourne	 750
	  (2) - see photo 

2020	 xx	 1931 Kingsford Smith 2d & 3d o/prints, guaranteed 	        750
	 genuine, nice MUH (2) - see photo 
2021	 xx	 1932 5/- Bridge, CV $1500 - see photo 	 900

2022	 xx	 1932 5/- Bridge, lovely marginal example. Very tiny gum	        800
	  crease, not showing on front - see photo 
2023	 xx	 1932 Harbour Bridge set of 4, nice set, 5/- value gum a 	               
	 little crinkly which is not unusual for this issue (4) - see	 800
	  photo 

2024	 o	 1932 5/- Bridge, nice FU example, CV $350 - see photo 	 250

2025	 o	 1932 5/- Bridge, nice FU, CV $350 - see photo 	 250

2026	 o	 1932 5/- Harbour Bridge FU + 1936 1/- Centenary of SA FU,	        250
	  both have nice CDS - see photo for 5/- Bridge 
2027	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, very fine used - see photo 	 200

2028	 o	 1932 5/- Bridge, CTO cancel top right cnr, hinged, CV $350 	        180
	 - see photo 
2029	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, commercially used, ragged perfs 	        140
	 but well centred - see photo 
2030	 xx	 1934 Macarthur set of 4 and 1938 robes thick ppr set of 3, 	        150
	 lovely fresh sets (7) - see photo 
2031	 xx	 1937-8 Blue KGVI die 2 P13½, thick ppr in ash imp, corner 	        140
	 blk of 4, CV $300 (4) 
2032	 xx	 1937-8 Blue KGVI die 2 P13½, thick & thin papers, CV $140 (2)	 90
2033	 x	 1938 Robes set of 3 (thick) & 1949-50 Coat of Arms 	        80
	 specimen set (2 of 3) (£1 & £2) (5) 
2034	 xx	 1940s-50s seln of 71 mostly imp blks of 4 (occas 	               
	 Ash/McCracken noted & a few std blks also in the mix), 	 80
	 most appear different, good range (283 stamps) 
2035	 xx	 1946 BCOF Japan overprint on 5/- Robes, thick paper with 	               
	 variety, missing stop after ‘O’, SGJ7 var, ACSC J7e, well 	        360
	 centred MUH with Ceremuga certificate of authenticity - see photo 
2036	 xx	 1946 BCOF set of 7, the 5/- value is thick ppr, nice set (7) - 	        150
	 see photo 
2037	 x	 1946 BCOF Japan set of 7, 5/- thick ppr, CV $250 (7) 	 140

2038	 xx	 1946 BCOF set to 5/-, thick ppr, has tiny tone spot (7) 	 120

2039	 x	 1949 £2 Arms with scarce roller flaw variety, nice mint	        250
	 - see photo 
2040	 xx	 1960s-1990s Accum of booklets, incls QEII 4c & 5c on 4c 	               
	 issues, 1990 Bush Nativity, Aboriginal Crafts, Aust Olympic 	        200
	 Legends, many Christmas issues, etc multiples of many 
	 issues, high FV $500+ (100+) 
2041	 xx	 1963-4 Navigators set of 6 to £2 (6) 	 100

2042	 o	 1963-64 Navs set of 6, CV $130, some heavier cancels (6) 	 50

2043	 xx	 1964 Navigator set of 6 (6) 	 80

2044	 xx	 1969-1970s full and part sheets of decimal stamps, mainly 	               
	 from the 1970s, noted full sheets of 1969 Flight, 1971 	        140
	 Christmas (cream paper), also incls some Cook Is sheets, 
	 Aust FV over $200 (100s) 
2045	 xx	 1970 Cook and Anpex m/sheets plus 1971 Christmas pane 	        80
	 of 25, CV $200+ (25, 2 m/s) 

2046	 xx	 1971 Christmas Pane of 25 + Half sheet of 50 (Cream 	               
	 paper) (creasing in places on the gum side), CV if perfect 	 75
	 $300+ (75) 
2047	 xx	 1971 Christmas half sheet of 50, cream paper, CV $200+ (50)	 60
2048	 xx/ps	 2016 & 2018 seln of 6 ‘Canberra Stamp Show’ overprinted 	               
	 items, features 3 m/s, 2 PSEs & 1 joint issue card, of 	        60
	 particular note is the scarce 2018 imperf Banksia m/s, the 
	 Exhib C’tee claims that only 250 exist (6 items) 
2049         xx	 Limited edition imperforate half print sheet 2011 ‘Mythical 	               
	 Creatures’ with 5 mini sheets & 3D mini sheet with 3D 	 100
	 glasses, the left half of a full print sheet no. 183/500 
2050         xx	 Seln of specimen opts; incls Navs 7/6, 10/-, £1 and £2, 	               
	 plus additional Navs 10/- and £1, plus Robles 10/- and 	        1000
	 £1, plus Arms 10/- to £2, and Roos 10/-, £1 and £2, 
	 lovely set and rare (14)- see photo on website 
2051          x	 1934 1/6 Hermes no watermark Ash imprint pair fresh MUH (2)	 130
2052	 xx/x	 1938 Zoological series perf 13½ x 14 imprint blocks 4 inc 	               
	 ½d Kangaroo, 4d Koala, 5d Ram (two units hinged), 6d 	 80
	 Kookaburra, (16) 
2053	 xx	 1938 Zoological series perf 13½ x 14 inc 4d Koala, 5d Ram,	        80
	  6d Kookaburra (5, inc blk 4), 9 Platypus all MUH (8) 

STAMP VARIETIES/MISPRINTS
2054	 xx	 1941 KGVI 2d Purple & 1942 QE issues in blks & strips, 2d 	               
	 marked as med flaw at bottom & QE issue marked as 	 50
	 SG229 misplaced cliché 3rd stamp (20) 
2055	 xx/x/o	 1966-70s Aust dec seln of varieties & misprints highlighted 	               
	 on alb pgs & cards inc 1972 7c Accountants Congress, 7c 	               
	 CWA & 1973 30c Xmas with retouches, dots & flaws 	        120
	 highlighted, also inc 1966 4c & 7c QEII plate blocks of 20, 
	 1976 18c Stamp Week varieties (inc m/s), 1979 55c Ferries
	  ASC 614a  & 50c Fishing 640E & ink faults (159, 3 m/s)
2056         c	 1972 ‘Munich Olympic Games’ Aust official cover (correct 	               
	 FDC 28/8/72) however Canberra City PO have made an 	 50
	 error & pmk FDC as 22/8/72, normal for comparison (2)
2057         c	 1981 Aust Christmas FDC with 2 Nov 1980 cancel 	               
	 (incorrect date cancel by Post Office), correct cancel for 	 40
	 comparison (2) 
2058	 xx	 1982 60c Whales, trial printing (darker blue background), 	               
	 CV $800, ordinary stamp included for comparison, very rare	 400
	  (2) - see photo 
2059	 o	 GB 1952-54 seln of 6 2½d Red QEII issues where 	               
	 specialist has noted 6 flaws and varieties on cards, dot on 	 50
	 ‘o’ of postage, deformed ‘p’, break lines, etc (6) 
2060	 xx/x	 GB 1966 World Cup 1/3, t-shirt misprint & under socks on 	        50
	 misprinted stamp (MUH), MH example for comparison (2) 
2061         xx	 Seln of 3 items inclds Aust 1970 20c Expo blk of 4 with 	               
	 extended letter ‘R’ on bottom RH stamp, Aust 1978 18c 	 40
	 RFDS (flaw RPR1/1) and NZ 2000 map missing on RH 
	 issue (8) 

AUSTRALIAN YEAR ALBUMS & POPs
2062	 xx	 1981 to 2002 Deluxe albs plus extra 1998 & 2002, also 	        400
	 2011, 2012 & 2014 (27) 
2063	 xx	 1981 (2), 1982, 1983 (2), 1984 to 1994, 1997 & 2000 (18) 	 300
2064	 xx	 1981-2007 (excl 1993 & 1994), also inclds Collectors 	        500
	 year books 1990-91, 1991-92, 1992-93 (28) 
2065	 xx	 1981-2002 Year albums complete with stamps (22) 	 400

2066	 xx	 1981-2002 Year albums complete with stamps (22) 	 400
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2067	 xx	 1984 & 1990 NZ Post Office Year albums plus Aust 1990-	               
	 91 & 1991-92 Frama, booklet & adhesive and 1988 	 80
	 Executive Aust PO Year alb complete with stamps (5) 
2068         xx	 1986, 87, 89, 90, 2001, 2003 & 2013 Year Albs plus Aust 	               
	 Heritage (Dreams on Wheels) Naval & Maritime War 	 200
	 Vessels, nice clean lot (7 albs) 
2069	 x	 1988 leather Executive Year Album 	 50

2070	 xx	 1989-2007 Year albums with stamps (19) 	 400

2071	 xx	 1990 - 2013 Executive editions and the Engraved Stamps of	        160
	  the Commonwealth (3) 
2072	 xx	 2001 & 2015 Aust Post year albums complete with stamps,	        120
	  FV approx $160 (2) 
2073	 xx	 2002 & 2015 Aust Post year albums complete with stamps,	        100
	  FV approx $140 (2) 
2074	 xx	 2004 & 2015 Aust Post year albums complete with stamps,	        120
	  FV approx $155 (2) 
2075	 xx	 2006 & 2007 Executive Year albums plus 2012 & 2013 	        250
	 Deluxe albs (4) 
2076	 xx	 2006-2012 Olympic & Comm Games Aust Gold Medallist 	               
	 sheetlets in 3 Aust Post folders, inclds 2006 Comm Games	               
	  (Melb) RRP $69.95, 2008 Olympic Games (Beijing) RRP 	 180
	 $94.95 & 2012 Olympic Games (London) RRP $49.95, all in
	  pristine condition, total RRP $214.95 (3 folders & all sheetlets)

2077	 xx	 2007 & 2015 Aust Post year albums complete with stamps,	        140
	  FV approx $178 (2) 
2078	 xx	 2008 Beijing Olympic Games collection of Aust stamps in album	 100
2079	 xx	 2009 leather Executive Year Album 	 75

2080	 xx	 2011 leather Executive Year Album 	 60

2081	 xx	 2012 leather Executive Year Album 	 80

2082	 xx	 Coll of Aust Post special collections all with stamps + 1981 	        90
	 Year album of stamps (22) 
2083         xx	 Seln of Aust POPs 1970-1970s, plus Japanese issues 	               
	 1970 R/V (5), Expo 70, 1970 Cook (3), AAT, Cocos Keeling 	 100
	 Island (3), plus accum of Cocos Keeling Island POPs, etc (100+) 

OLYMPIC MEMORABILIA
2084	 xx/c	 1980 Russia Olympic Program, the official MUH stamps 	               
	 and FDCs for the Olympics in 2 separate lge red albums, in	        150
	  immaculate condition, very high original cost, bargain at est
	  (73 stamps, 6 m/s, 79 cvrs) 
2085	 c	 1984 Olympic special covers plus some Royal Wedding (120+)	 100

WORLD ISSUES
2086	 xx/x/o/c	 1930s to recent accum of PNG, Norfolk & Cocos Is in 2 	               
	 large stkbks, best range PNG & Norfolk, noted in PNG a 	               
	 seln of Lakatois, 1930s Bird of Paradise, 1/7 Cattle (U), 10/-	        80
	  Rabaul (U) & more (1000+), noted in Norfolk Is a nice seln 
	 of MUH inc blks to $1, Butterflies to $2, Native Flowers & 
	 Aircraft to $5 & more (1300+, 12 m/s, 5 FDCs)

2087	 o	 1930s-60s seln of A-Z issues in springback binder, mostly 	        60
	 Brit Comm, Europe & Mid East (approx 600) 
2088	 xx/o	 1970s-90s bulk seln of world m/sheets prepared in batches 	               
	 ready for resale, mostly MUH & one batch CTO, best range 	               
	 USSR but also inc Fiji, Nauru, Mauritania & Swaziland, 	 150
	 suggested selling prices shown on batches total $449, good
	  lot for reseller (100s) 
2089	 xx	 1974 100th Anniversary 1874 UPU collection of MUH 	               
	 stamps, all the ‘UPU Countries’ from A to Z, both British C’Wlth	       100
	 and world, lovely presentation in lge blue alb with slipcase (100s) 

2090	 xx/o	 2 albums cont accum of mostly used Asia/Mid East 	               
	 regions, inclds Indonesia, PNG, Malaysia, Thailand, Ceylon, 	        80
	 Cambodia, India, Singapore, good range of Japan, Iran, 
	 Pakistan, Turkey, Israel & more (a seln of Russia also in 
	 mix) (1300+) 
2091	 xx/x/o	 2 albums cont accum world issues, the quality SG alb cont 	               
	 mainly Sth America, Africa & Col and Mid East (850+), the 	        80
	 other alb cont mostly Europe, Asia (inc Japan, Thailand, 
	 India, Singapore etc) & others (750+) (1600+) 
2092          xx/o	 2 albums cont NZ & Pac Terr issues, one alb cont NZ 	               
	 1950s seln with dupln (both used & MUH part sheets 	               
	 featured), inclds 1950 Canterbury Cent, 1953 Coronation, 	               
	 1953-54 QEII defins, 1954 Officials, 1955 Stamp Cent & 	 80
	 1956 Southland Cent (approx 800), other alb cont Pac Terr 
	 inc AAT (1966 defins noted), Xmas Is, Fiji, Norfolk Is (Native 
	 Flowers to $5 noted), PNG & NZ (200+) (approx 1000)
2093           xx/o	 2 albums with accum of world issues, mostly earlies to 	               
	 1970s range, best range Europe, one alb has ‘A-H’ 	               
	 countries, best range Germany but also inc Belgium, 	        70
	 Canada, Ceylon, Czech, Denmark, Egypt, France, Greece, 
	 Hungary & more, other alb with best range Czech, also inc 
	 Scandanavia, Belgium, Hungary & more (1200+)
2094          xx/o	 2 albums cont mostly Aust & NZ issues, the larger alb cont 	               
	 a seln of mostly NZ early Health (1930s-60s range) & Xmas	               
	  issues with dupln (inc some Health MUH part sheets), 2nd 	        60
	 alb cont an accum of Aust pre-dec & dec (U), a seln of Aust
	  States & Territories and some NZ & Island issues also 
	 included (100s)

2095	 o	 2 albums cont world issues, one with GB accum, good 	               
	 range of Machins & commems with Eire at back (500+), 	        60
	 other alb cont mainly Brit Comm & Europe accum, inclds 
	 Malta, Ceylon, India, Malaysia, Germany, Poland, Russia & 
	 others (600+) (1100+) 
2096	 xx/o	 2 albums, one cont GB, NZ & Canada collns (QV to 1970s) 	               
	 & mostly used, inclds good range KEVII, KGV & KGVI 	        60
	 issues, 2nd alb cont GB accum with dupln (mostly early to 
	 1970s) (many 100s) 
2097	 xx/x/o	 2 binders of sparsely filled hagner pages with stamps from 	               
	 Sri Lanka, RSA, France, Denmark, Norway, Egypt, Canada,	 50
	  Ireland, GB & more (100s) 
2098	 xx/x/o	 2 large albums, one cont USA (M/U), Aust (U), thematics 	               
	 (Dinosaurs) & other world, main feature is USA Cinderallas 	               
	 inc 1916 & 1934 Wine Tax, Stock Trs, Playing Card tax & 	               
	 postage due, also inc a range of early issues (unfortunately 	 100
	 the mint USA issues are stuck down) (approx 700), 2nd alb 
	 cont early NZ issues, main feature is the heavy dupln of 
	 KGVI official issues (1100+) (1800+)
2099        o	 2 large albums with accum of mostly Europe separated by 	               
	 country, inclds a wide range of countries & dates, best 	               
	 range in red alb (1000+) which cont European countries, 	 70
	 other alb (300+) cont mostly Europe with a small mix of 
	 other countries (1300+) 
2100	 xx/x/o	 2 quality Oxford albs cont 3 collns, one alb cont GB 1912-	               
	 70s colln (MUH/U), good seln KEVII, KGVI & QEII defins (U) 	               
	 inc 1939-48 KGVI set to £1 (U), earlies mostly used but 	               
	 many sets from 1950s-70s cont both MUH & used 	 100
	 examples (800+), other alb cont mostly used & occas M 
	 colls/accum of Aust (1930s-70s) & NZ (1900s-70s), noted 
	 1960 Pictorials 10/- Glacier, £1 Geyser (U), 1967 $1 Glacier
	  & $2 Geyser (M) (550+) (1350+)
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2101         xx	 2004 Greek Olympic Games medallist book & sheetlets, 	               
	 inclds the extremely rare ‘Sampanis’ bronze medal 	               
	 weightlifting sheetlet, this sheetlet & his stamps were 	               
	 withdrawn from sale after 4 days when his medal was 	 100
	 stripped for ‘drug cheating’, the alb was released prior to the
	  withdrawal & the ‘Sampanis’ sheetlet is included, very rare 
	 (alb & 18 sheetlets, one of which is very scarce)
2102         xx/x/o	 2x Springback binders with Russian stamps from 1885 to 	               
	 1960, plus Finland from 1885 to 1963, hinged on graph 	 80
	 pages and loose (100s) 
2103	 xx/o	 3 albums, one inc accum world (M/U) inc Germany, Norfolk 	               
	 & good seln thematics (Birds, Art, Sport, etc) (400+), 	               
	 another with accum of mostly MUH Pac Is & seln of other 	 50
	 world issues (400+) plus small alb cont GB & Eire (U) (QV 
	 to 1950s range) (350+) (1100+)
2104	 xx/x/o	 3 Kek small stamps albs with stamps from Malta, Gibraltar, 	        60
	 Jamaica, Spain, etc, many in complete sets (100s) 
2105         x/xx/c	 48 page VST maroon white pg stkbk cont mainly British 	               
	 C’Wlth issues (Guernsey, Isle of Man, Scotland, Jersey, 	        60
	 Guyana, Maldives) plus green sprgbk binder of GB issues 
	 (U) & world issues (100s) 
2106	 x/o	 Alb & alb pgs assembled from several collns featuring Asia 	               
	 & the Americas, stamps range from early to modern, alb 	               
	 cont pgs from Asia inc Malaya, Singapore, Straits, nice 	        60
	 Thailand, India, Pakistan, Philippines, Indonesia & Ceylon 
	 (approx 500), the bag of alb pgs cont Nth & Sth America & 
	 Sth Africa (500+) (1000+)

2107	 xx/x/o	 Album of assorted world stamps, inclds Portugal, 	               
	 Yugoslavia, France, Sierra Leone, Netherlands, Spain, etc, 	 40
	 nice clean, neat collection (100s) 
2108	 x/o	 Album pgs cont several countries inclds Belgium, Denmark,	        80
	  Switzerland, Greece, Persia & Belgian Congo (100s)
2109         x/l	 As new SG Simplex stamp alb with new pgs, only stamps 	               
	 on 2 pgs which ae fine, mint Aden Victory series sets (6) & 	 40
	 Bahamas, Bermuda & Ross Dependency first issues (20 & alb) 
2110	 o	 A-Z world material in 2 old Universal albs, many better noted	               
	  inc Aust Roos seln to 2/-, KGV seln to 1/4, 1931 2d K’Smith	               
	  o/print OS, 1934 1/- Aborig (2), 1935 1/- Anzac (2), good 	               
	 range of early Europe (France & Germany well 	 200
	 represented), good range of China & Japan, Americas, Mid 
	 East & more inc many of the countries not often seen inc 
	 Labuan, Nth Borneo, NW Pac Is (3d Roo o/print noted), 
	 worth inspection (2000+)

2111	 xx/x/o/p	 Binder cont stamps from Nigeria, plus very good Optima 	               
	 Gigant size Lighthouse binder/slipcase with 20 pieces of 	        50
	 postal stationery and qty of unused as new pages, plus 
	 album with early Canadian stamps (100s) 
2112	 xx/x/o	 Blue binders (2) with mostly Nigeria used & some Malta 	        120
	 from 1920s to 2003 (100s) 
2113	 x/o	 Collection in 2 large Prinz albums with stamps from Hong 	               
	 Kong, Finland, Malta, Germany, Singapore, Spain, Ireland & 	 120
	 many more countries (1000s) 
2114	 xx/x/o	 Collection of world issues in 3 good quality European black 	               
	 pg stkbs with a nice range of various countries, noted 	        140
	 Europe, Russia, British C’Wlth, nicely presented clean lot, 
	 high CV, no duplication (100s) 
2115	 o	 Collns from Germany, France & GB in quality Lighthouse 	        80
	 stkbk, mostly 1950s to 1990s (approx 1200) 

2116	 c/ps/l	 Comprehensive collection of Aust & world material related 	               
	 to the Salvation Army, inclds active service cvrs, noted US 	               
	 soldiers mail, Canadian mail, Red Shield hats for Aust 	        400
	 troops, 14 WWI & WWII then approx 160 others, all diff, 
	 Salvation Army covers from Aust, US & other countries, 
	 also other literature & documents, a valuable hard to 
	 assemble coll (150+)

2117	 xx/x/o/c	 Comprehensive collection of world issues, all related to the 	               
	 Salvation Army together with related research, countries 	               
	 noted inclds special cvrs from GB, Netherlands, Aust, Hong	 200
	  Kong, Guyana, Bermuda, West Indies & many other 
	 countries, mint & used stamps (100s)
2118	 o	 Early issues to 1950s seln of A-Z countries in 3 albs, best 	        60
	 range Europe, GB, Americas & Mid East (many 100s) 
2119         xx/x	 Eclectic mint colln in stkbk inclds QEII Brit Comm omnibus 	               
	 issues plus Africa & Middle East from 1950s-60s, also 	               
	 some Asia & Europe, the only areas not represented are 	        120
	 the Americas, very mixed array but mostly sets with little or 
	 no duplication, would suit the whole world collector or 
	 reseller (1200+)

2120	 xx	 Europe & Aust collection in large brown L’house stkbk, 	               
	 inclds France, GB, Ascension, BAT, Ireland, Alderney & 	               
	 Guernsey, Portugal & Aust, the Aust issues are mainly 	        80
	 m/sheets with show opts etc plus album of 25th Anniv QEII 
	 Coronation omnibus issues, crown agents coll of 21 
	 Territories in uncut block of 4 sheetlets (100s)

2121	 xx	 File box cont 2 hagner pgs of WWII Patriotic labels (32) & 	               
	 hagner sheets, 44 plastic sandwich bags of German/world 	 60
	 off ppr issues, also 6 hagners of Austria, German issues 
	 (100s) 
2122	 xx	 Folder with World issues of sheets and part sheets, incls 	        100
	 USA, Guernsey, Monaco, Ghana and Norfolk Island (100s) 
2123         x/o	 Good coverage of Spain with earlies, some South Arabia, 	        120
	 small selection of South America & British C’Wlth (100s) 
2124         x/o	 Good range of Europe in album inclds Russia, Austria and 	        80
	 Switzerland (100s) 
2125	 x/o	 Good range of Greece from earlies, some pickings in Hong 	        200
	 Kong & a small range of Gibraltar (qty) 
2126	 o	 Hagner album of PNG, Samoa, Tonga, Fiji inclds packs, 	        55
	 etc, good clean lot (100s) 
2127	 xx/x/o	 Island nations from 1911 to modern, inclds New Hebrides, 	               
	 New Caledonia, Wallis, French Hebrides, Vanuatu, 	 150
	 Singapore & Samoa, in black pg, red L’house stkbk (100s) 
2128          o	 Large envelope with Asian issues mostly off ppr, best range	               
	  China, Japan & Hong Kong but also inc Korea, Thailand, 	 80
	 etc (100s) 
2129	 x/o	 Large Europe colln in ‘Pax’ Europa album, appears mainly 	               
	 pre 1950s period with strength in Austria, Germany, 	               
	 Belgium & France with some other Western Europe noted, 	        120
	 colln also inclds some German States, some mint sets 
	 noted, definitely an above average colln both in content & 
	 condition, close inspection may reward as colln appears 
	 ‘unpicked’ (many 100s)

2130	 xx/x/o	 Large stkbk with world collection containing New Zealand 	               
	 side faces, KEVII, KGV & KGVI plus a few QEII issues, also 	               
	 Canada from QVic to QEII then a useful range of 	 200
	 Netherlands Indies & Netherlands, nice lot with high CV, 
	 pickings throughout (qty) 
2131	 xx/x/o/c	 Lge env with B’Cwealth, and World on stkshts, incls Nth 	               
	 Rhodesia, Nyasaland, Mauritius, Malta + Aust Territories, 	        60
	 2002 Year pack, and Wesley FDC alb (with Aust coll of 
	 FDCs from 1971 to 73 (100s) 
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2132	 x/o	 Lge padded bag with various auction lots from auction 	               
	 houses operating in the 1980s, ie Robson Lowe (Australia), 	        180
	 and P J Downie cont nice colls of Mauritius + folders with 
	 Alderney, Malta, and Liechtenstein and Cuba (100s) 
2133         x/o	 Old embossed Lincoln album in nice cond with world inclds 	               
	 British C’Wlth, GB, US, France & other countries, good 	 240
	 Aust States, pickings (100s) 
2134	 xx/x/o	 QV to 1970s collns of mostly Brit Comm issues, best range	               
	  Ceylon, Maldives, Seychelles Leeward & Mauritius with 	        70
	 other countries in mix, vendor has provided a 
	 comprehensive list of contents with CV from 2001 of £440 (500+) 
2135	 xx/x/o	 Seln of 100+ different world m/sheets, mostly MUH with a 	               
	 few mint & some CTO in mix inc Brit Comm & Pac Is 	        100
	 regions & much more, some good thematics noted inc 
	 Ships, Space, Xmas, etc (100+) 
2136	 xx	 Seln of world m/s, mostly 1970s-80s plus other years inc 	               
	 1992 PNG world Colombian o/print, some with dupln but 	               
	 good range inc Gibraltar, Tristan Da Cunha, Maldives, 	        100
	 Gilb/Ellice, Neth, Hutt River, Jamaica & a range of other 
	 Pacific Is (Samoa etc), of particular note are 1974 Laos ltd 
	 ed m/s & 1977 Concorde ltd ed m/s (92)
2137          xx/x/o	 Springback binder of early stamps from Jamaica, album of 	               
	 mainly GB Machins and 2 other albums with stamps from 	 70
	 Malaysia, Cuba, USA, Kenya, Tonga and many more 
	 countries (100s) 
2138	 xx/x/o	 Springback binder with pre-dec & dec Aust on graph pages,	               
	  plus Thematic binder with stamps depicting works of art, 	        30
	 also stamp album with stamps from Spain, Jersey, Isle of 
	 Man, etc (100s) 
2139	 x/o	 stkbks of used Brit Colonies & some world, inclds Aust, NZ,	 80              
	  France, Canada, Norfolk Is & Malta from QVic to 1980s (100s)	
2140	 x/o	 Two stkbks with Germany from earlies, also Switzerland, 	        80
	 France, USA & Australia, some Roos & KGV (100+) 
2141         x/o	 Two world albums with an interesting collection of mint 	               
	 hinged & used world stamps, inclds Norway from 1856, 	        80
	 Austria from 1850, Romania from 1872, also noted 
	 Sweden, Netherlands & Denmark (100s) 
2142	 xx/x/o	 Untidy accum in old stkbk & small folder incl Netherlands 	               
	 1946 Queen Wilhelmina high values (2+ sets U, CV £147 	        180
	 per set), New Caledonia 1948 Airs (2+ sets U), some 1933-
	 60 Tibet etc, mixed cond (few 100) 
2143	 x/o	 World accum in 3 stkbks inclds Russia, Sweden, 	               
	 Switzerland, Singapore, San Marino, China, Egypt, Finland 	 80
	 & many others, plenty to sort through (100s) 
2144	 x/o	 World coll in lge brown loose leaf alb - countries A - V all 	               
	 stamps appear to be prior to 1950, useful Europe with 	        200
	 pickings throughout (no Australia or GB) noted China, USA, 
	 Hungary, Austria, Netherlands, Germany and more (1200+) 
2145	 x/o	 World collection in old stamp alb (c1928) with British 	               
	 C’Wlth, Hong Kong, Canada, Aust, France & Germany, 	 250
	 some good Norway, US & GB, plenty of pickings (100s) 
2146	 x/o	 World collection on pgs, many countries inclds Aust, 	               
	 Ceylon, Belgium, Canada, France & many more inclds US, 	 100
	 few pickings (100s) 
2147	 xx/x/o	 World colln in Lincoln alb, lovely condition, inclds Aust 	               
	 States, KGV & Roos, NZ, Fiji, useful British C’Wlth & world 	        200
	 inclds Switzerland 1900 UPU set, fine mint & other pickings (100s) 
2148	 xx/x/o	 World issues in 2 old style med size stkbks, incls Aust Pre-	               
	 Dec MUH blks and singles + some Used AAT, PNG, Norfolk	 60
	  Is, GB and NZ (100s) 

2149	 xx/x	 World issues on stkshts in binder, incls GB and Thematic 	        60
	 paintings from many countries incls m/sheets (100s) 
2150         xx	 World miniature sheets, high CV, incls mostly British 	               
	 C’Wlth and a few Pacific Is & Netherlands, nice lot, good for	 100
	  resale, excellent value at est (100+) 
2151	 x/o	 World mix in album inclds Serbia, Bulgaria & Ceylon (100s) 	 80
	 Thematics
2152	 x/xx/o	 Binder material containing Royalty on hagner sheets, retail 	        200
	 value marked $600+ (100s) 

Aden
2153	 xx/x	 Range with 1937 Dhows to 1r MUH (1r has patch of toning),	               
	  most 1953-63 defins incl both colours of 5/-, 10/- & 20/-, 	        120
	 1964-65 new wmk defins (ex 5c & 35c) M, some 
	 commems, CV £380+, mainly fine (74) 

Africa
2154	 x/o	 Collection inclds Egypt, Eritrea & Ethiopia (100s) 	 130

2155	 xx/x/o	 Colln (M&U) in L’house binder with slipcase on h’less 	               
	 mounts, inclds Cape of Good Hope issues 1900-1902, 	               
	 British East Africa, KUT East Africa & Uganda, 	        80
	 Protectorates 1903-1915, Kenya & Uganda 1922, KUT 
	 1935-1969, Gold Coast 1907-1937, Natal 1874-1902, 
	 Rhodesia 1954-1963, Zanzibar 1936-1967, worth inspection (100s)

Asia
2156	 o	 Accum world (U) with dupln (mostly Asia) in 2 stkbks, one is	               
	  a quality L’house stkbk inclds Indonesia, Malaysia States, 	        60
	 Singapore, Japan, HK, India, Korea & more, earlies to 
	 modern range (800+) 
2157	 x/o	 One large & one small album cont Burma, Cambodia, Hong	        110
	  Kong, Mongolia, Nepal & Philippines among others (100s) 

Australian Territories & Pacific Is
2158	 xx	 1970s & 80s seln of 65 (sheetlets & m/sheets etc) in 2 mint	               
	  sheet files inc Nauru Forum (set 4), Phosphate (4) with 20 	               
	 x $1 m/s, Independ (4), UN Day (4), Royal Visit (3), Thermal	        120
	  Energy, Yr of Child, Samoa Xmas (4) with 10 x matching 
	 m/s, Tattooing, PNG Festivals, Cath Church, Norfolk Is 
	 Xmas & Owls, nice clean lot (62 items 841 stamps, 30 m/s)
2159         xx	 Aust Territories inclds Antarctica & joint Aust & Russia Co-	               
	 operation issues, gutter pairs, blocks & singles, mostly 	        200
	 1980s, also 1980s & 90s from Pitcairn, Norfolk, Cocos, 
	 Keeling & Christmas Islands, very clean & fresh (100s) 

Australian Antarctic Territory
2160	 xx	 1957-85 colln in alb on S/Seas h’less pgs (72), total CV 	               
	 $130+, also 1966 high CV defins in 3 unopened packs, CV 	        100
	 $230+ (1 std & 2 with special Japanese insert), total CV 
	 $360+ (105) 
2161	 xx	 1966 AAT definitives in superb cond, blks of 4 (44) 	 100

2162	 xx/c	 1970s-80s seln of AAT Base cancel items inc 9 complete 	               
	 Base cancel sets, 1972-3 Cook CV $65, 1979-80 Flight 	               
	 over Sth Pole CV $45, 1982-3 Mawson, 1983-4 Reg 	               
	 Wildlife, 1983-4 12th Treaty Meeting, 1984-5 Sth Pole 	 100
	 Exped, 1984-5 Scenes I & II CV $35 each, 1986 Treaty 
	 Anniv, also inc Anare (Macq Is) stamped Pres pack & 30 
	 Anare Base cancels on AAT covers & lettercards (67 items)
2163          c	 Lge env with special Scott Base 1984/86 cvr (signed), The 	               
	 Footsteps of Scott + an interesting range of Antarctic cvrs 	               
	 from Australia, Russia, USA, NZ and other countries, a 	 250
	 great lot of items for the Antarctic specialist, also noted 
	 some Tristan Da Cunha + Falklands (135)
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Austria
2164	 x/o	 1908-1960s seln on pgs, mostly defins & newspaper stamp	        60
	  seln (179) 
2165	 xx/x/c	 1945-72 coll inclds unissued 1945 (June) 1M-5M opts M, 	               
	 1947-8 Revaluation defins M, 1948 Creative Artists M, 1948-	 120
	 52 Costumes, plus many more, viewing will reward (100s) 
2166         x/o	 Collection with plenty of mint in earlies with pickings (100s) 	        120
2167         xx	 Small coll on Hagner sht noticed SG 1245/17/33/52/69 to 	               
	 73/76 to 78 some slight gum toning but stamps are nice 	 40
	 and fresh (14) 
2168	 o	 Stkbk cont good range from earlies to 1980s, plenty of nice 	               
	 postmarks & good range of postage dues, mostly FU,CV 	 300
	 £1700+ (100s) 

Bahamas
2169	 x	 KGVI range with 1938-52 defins, also 1942 Columbus opts 	               
	 set plus values to 3d & 1/- in pairs, each with one unit 	               
	 showing unlisted apostrophe after second ‘A’ variety, few 	 100
	 Bermuda incl 1936 & 1938 2d values (both with toned gum),
	  mainly fine, CV £320+ (49) 
2170	 xx/x/o	 Nice lot in 2 stkbks, couple QV with KGV Jubilee set (M), 	               
	 KGV to £1 both, handfall to £1 (M), Silver Wedding (MUH), 	 250
	 then mostly complete & MUH to 1991 (100s) 

Bavaria
2171	 o	 1849 to 1916 seln of Bavaria (Bayern-Germany) with dupln 	               
	 in alb, inclds seln of 1849 & 1850 (imperf & perf), 1867, 	        80
	 1870, 1911, 1914 & 1916 officials, also inc card at back with
	  another seln of 1914 issues, o/prints in mix (350+) 

Basutoland
2172	 xx/x/o	 Collection of Basutoland and Lesotho on L’house pgs in 	        40
	 black L’house alb, KGVI and QEII issues, value in album (27) 

Belgium
2173	 o	 1893 2fr (2), shades mauve & mauve/flesh, both with tabs, 	        80
	 FU (2) 
2174	 o	 Nice selection inclds postmarks from earlies to 1940s, good	        130
	  range, FU,CV £650+ (100s) 

Brazil
2175	 o	 1800s-80s in stkbk, some nice strikes, small dupln,£180+ (100s)	       40

British Antarctic Territories
2176	 xx/x	 1963-69 defins MLH (£1 HMS Endurance & several other 	               
	 values are MUH), 1970 decimal surchs MUH & 1971 Treaty 	 220
	 MUH, very fine cond (34) 

British Africa
2177	 xx/x/o	 Collection on alb pgs, hagner sheets & stk cards, a little 	               
	 untidy but inclds better value QVic to QEII issues of 	        150
	 Bechuanaland, Nyasaland, Northern Rhodesia, Kenya & 
	 South Africa (100s) 

British Solomon Islands
2178	 xx/x/o	 1907-66 colln incl 1907 1d & 2d U, 1908-11 to 6d M (1/- is 	               
	 unused), various KGV to 5/- mostly M, 1935 SJ M, 1939-51 	        100
	 defins U (4½d unused), 1956-63 defins M, 1965 defins 
	 MUH, etc, cond varies with some toning, CV £550+ (110+)
2179         xx/x/o	 1907-70s colln incl 1907 Large Canoes 5d M, 6d & 1/- U, 	               
	 1908-11 Small Canoes 2/6 MUH & 5/- M (creased), various 	               
	 KGV with 1914-23 10/- (2U, one faded) & £1 (perf flt), 1935 	 180
	 SJ M, 1939-51 defins M, 1965 defins MUH (tone spots), later
	  range mostly MUH sets incl defins, cond varies (235+)
2180	 xx	 1965-86 issues in Collecta alb, inclds QEII, almost 	        200
	 complete, extras in back of book, very clean (100s) 
2181	 o	 2006 $50 Conus Canonicus (Cone Shells), VFU, CV £16 ea	        80
	  x 8, total CV £120+ (8) 

British Commonwealth
2182	 xx	 1939-51 British Solomon Islands issues + Somaliland x2 	        50
	 mint sets (36) 
2183	 xx/x/o	 2 Lighthouse stamp albs with stamps from Pitcairn Islands, 	               
	 Tonga, NZ, Norfolk Island, Nauru, Aust (incl pre-dec Ash 	        200
	 Imprint blks and gutter blks of 4 and $5 and $10 stamps), 
	 FV dec alone is $160+, worth inspection (100s) 
2184         xx/x	 2 maroon hagner system binders containing range of British	        140
	  C’Wlth issues, noted British Guiana QEII defins sets x 6 
2185         xx	 5x matching Hagner binders with pages complete with 	               
	 stamps, incls stamps from Ascension, Tristan Da Cunha, 	               
	 Seychelles, British Virgin Islands, GB, Malta, PNG and 	 250
	 many more, noted PNG £1 Fisherman, 10/- Rabaul normal 
	 & specimen opts, Falkland Islands incl KGVI & QEII Pictorial
	  defins sets (100s)

2186	 xx/x/o	 Black page stamp album with assorted stamps unsorted, 	               
	 from Canada, Australia, Mauritius, Kenya, Bermuda, 	 80
	 Lesotho etc (100s) 
2187	 xx/x/o	 Black page stamp album with stamps from Uganda, 	               
	 Leeward Islands, Kuwait, British Solomon Is, Aden, Anguilla,	 240
	  Bermuda, Canada, etc, good pickings throughout, CV 
	 £1600+ (100s) 
2188	 xx/x/o	 Blue L’house black page album with mostly nice clean well 	               
	 presented mint stamps from Mauritius, St Lucia, Gibraltar, 	        250
	 Anguilla, Bahamas, Barbados, Aitutaki, Dominica & more, 
	 main value in some of the KGVI sets (100s) 
2189         xx/x/o	 Collection on hagner sheets in 4 hagner binders, inclds 	               
	 Cayman Is to £1, QEII definitives x 2 different sets & 	        200
	 Gambia 1st Dec set to £1, Bahamas to £1 x 2 sets and 
	 much more (100s) 
2190	 x/o	 Colln on leaves of Ceylon, Jamaica, Sth Africa and Trinidad 	               
	 & Tobago, some QV-KGV, strength in KGVI & early QEII, 	 50
	 mixed cond (100s) 
2191	 xx/x/o	 Comprehensive colln in lge as new 64 pge blue L’house 	               
	 stkbk, strength in pre-dec Aust and GB plus good range of 	        260
	 other countries, mostly MUH, back of book has duplicated 
	 issues of Aust & GB from QVic to QEII, massive cat value 
	 (1000s) 
2192	 xx	 KGVI to 90s in mainly blocks of 4 plus 41 countries of KGVI 	               
	 Victory sets (M), Morocco agencies (M), nice clean lot in 	 300
	 padded L’house alb M/MUH 
2193	 xx/x/o	 Matching hagner binders x 3 with B C’Wlth stamps on 	               
	 hagner pgs, nice clean, neatly presented stamps from 	        200
	 Basutoland, Greece, Grenada, Antigua, British Honduras & 
	 many more, inclds some early sets to 5/- (100s) 
2194	 x/o	 Mostly U QV-1950s on pages with Mauritius 1950 2r50 & 5r,	        50
	  useful Cook Is, Brunei, BWI etc, cond varies (240+) 
2195         xx/x	 Nice collection in 3 ring binder, cont Gilbert Ellice Is from 	               
	 1911-78 (M) incl KGV to 5/- Silver Jubilee, KGVI to 5/- Silver 	               
	 Wedding & UPU QEII to 10/-, Kiribati 1979-86, all on printed 	 200
	 pgs plus CTO on hagners & Norfolk Is (M & U), clean lot (100s) 
2196	 x	 Omnibus colln with good range of 1935 SJ sets (few odds) 	               
	 & range of 1949 UPU sets, SJ issues generally have light 	 320
	 even gum toning but UPU sets are largely fine, CV £1300+ 
	 (380+) 
2197	 x/o	 Selection of countries inclds NZ, Ceylon & Canada, some 	        120
	 pickings (100+) 
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2198	 x/o	 Seln of countries in lge stkbk, incls India dupln 1855-1991 	               
	 (stamps up to £45 observed), Egypt dupln 1863-1995, North	               
	  Borneo 1939-61, Orange Free State 1869-1900, Nigeria 	               
	 1914-70, Nyssa Company 1901-11, Natal 1902-03, 	 60
	 Newfoundland 1897-1943 (incl Mint SG209b CV £50), 
	 Canada 1872-1969 (many classical stamps not checked for
	  wm/perfa), CV SG2014 (cheap dupln not counted) £1500 (100s)

2199	 xx/x/o	 Seln of GB & Brit Comm issues on 11 display cards inc GB	               
	  1d QV (letters bottom cnr) (3), 1d QV (2) & 2d (letters all 	               
	 cnrs) (U), QV SG111 & SG113 (U), 1925 Brit Emp Exhib 	        60
	 (M), seln of Brit Comm inc HK (U) mostly QEII (80+), Aden 
	 1940s-60s (approx 40) (MUH/ MLH), Malta (modern) (M/U) 
	 & of note Jersey QEII £5 blk of 4 (MUH) (qty)
2200         xx/x/o	 Small beehive, white pg, stamp album with early stamps 	               
	 from Mauritius & Prince Edward Is plus more recent 	 80
	 stamps from GB and Australia (100s) 
2201	 x/o	 Springback binder with older British C’Wlth stamps, inclds 	        140
	 Aust, NZ, Cook Islands, Hong Kong, Malaya & Malta etc (100s) 
2202	 x/o	 Springback binder with older British C’Wlth stamps, noted 	               
	 Aust States, Georges & pre-dec stamps, also early 	 100
	 Canada, Brunei, North Borneo, Ceylon, Malaya etc (100s) 
2203         x/o	 Two albums from QV to recent with Malta, good range from 	               
	 QV to QEII, few M then mostly U to 1970s, also Nauru, 	 120
	 Cook Islands, Niue & British Solomon Islands (100s) 
2204         xx/x/o	 White page L’house alb with older collection of British 	               
	 Comm stamps, noted Trinidad & Tobago, Bermuda, 	 140
	 Uganda, Ceylon etc (100s) 
2205	 x/o	 Wide range of countries inclds Antigua, Barbados, 	               
	 Bahamas, Bermuda, Grenada, all from KGV to recent, 	        180
	 mostly U, then Jamaica, Haiti, Dominica & Fiji from KGV, in 
	 2 L’house albs, some pickings (100s) 

Bechuanaland
2206	 x	 1884 Boer Republic of Stella land, SG1, 3, 4 & 5, 1d, 4d, 6d 	        250
	 & 1/-, rare stamps, CV £385 (4) - see photo on website

Cape of Good Hope
2207	 o	 1890 Mafeking Siege stamps, colln on alb pgs inclds 	               
	 SG1 (2), SG3 (2), SG4 & 5 (2 of each), SG6, 7 & 9 (2 of 	        500
	 each), SG10, SG11 (2) and SG14 & 15, rare stamps with
	  high CV of £2150 (19) 

2208	 o	 Cape triangles, 4d Blue with 3 good margins & 6d Lilac with	        60
	  close cut margins (2) 
2209	 o	 Mafeking Siege 1900 1d deep blue SG18, Cadet Sergt Major	        250
	  Goodyear cycle issue, very rare, CV £325 - see photo

Canada
2210	 xx/o	 1859-78 colln on Minkus pgs in Canada alb, good value in 	               
	 early QV issues even though mixed cond eg 1859, 1868, 	        90
	 1870 & later QV issues, KGV to QEII have good range, 
	 mostly used with odd mint in mix (650+) 
2211	 o	 1979-2016 colln in Kek stkbk, vals to $8 noted, nice fine 	        80
	 used (1200+, 3 m/s) 
2212	 x/o	 Coll from 1928-46 incls better 1920s/1930s, noted the 1932 	        140
	 Ottawa Conference Air o/print in fine mint (20) 
2213	 o	 QV - 1970s with dupln of 4-5 of most, CV £700+ (100s) 	 130

Ceylon
2214	 o	 Colln with dupn incl 1857-9 1d & 2d imperfs (mixed 	               
	 margins), later QV to 2r25 value, 1935-6 KGV Pictorials (2 	        70
	 sets), KGVI 1938-49 defins to 5r (2) in some qty incl perfs, 
	 cond varies (230+) 

2215	 x/o	 Good mix of early Brit Colonies, inclds some mint, Ceylon, 	        100
	 Guiana, Fiji, Jamaica, Trinidad, etc, QVic to QEII (100s) 
2216          o	 QV on hagners with some interesting postmarks, KEVII, 	               
	 some dupln, KGV to R1, fiscally used KGVI to 2R FU,CV 	 80
	 £300+  (100s) 
2217	 xx/o	 QV to 2000s colln/accum with dupln on hagners in sleeves 	               
	 in binder, good range QV, KEVII, KGV & KGVI issues, 	 200
	 mostly used with odd mint in mix (1800+) 

Channel Islands
2218	 xx/x/o/c	 Jersey & Guernsey inclds Guernsey bi-sects, 1 on 	               
	 postcard, another on an addressed envelope & third on 	               
	 piece, also noted qty of Guernsey ½d greens, 1d reds etc, 	        200
	 plus numerous other occupation period covers, superb lot, 
	 well worth inspection, lot also inclds some modern mint 
	 world at back of book incld French Antarctic etc (100s, 12 
	 cvrs, 13 m/s)

China
2219	 x/o	 1880s-1960s colln on pgs in interscrew alb, good value in 	               
	 early China, some in mixed cond, inclds 1912 Comm Rev 	               
	 seln (CV of $1 is £90), good range 1930s-40s Sun Yat Sen 	        200
	 (various series), 1941 Thrisft set (6) (M) CV £10, also inclds
	  better part sets & Formosa, Manchuria, E & N China, NE 
	 Provinces, Shanghai etc, at back (650+)
2220	 xx/o	 1930s - recent accum in alb (some Taiwan etc in mix & 	               
	 Mongolia, HK & Macao at back), inclds seln 1930s Sun Yat 	        120
	 Sen & many better part sets inc 1964 Bronze Vessels, 
	 1965 Nat Games, 1973 Archaelogical Treasures & odd 
	 better throughout (450+) 
2221	 xx/o	 Accum in quality SG alb, 90% China with small accum of 	               
	 Croatia & Cape Verde, China accum is superb with many 	               
	 better sets noted inc a range of 1930s Sun Yat Sen (various	               
	  series unsorted with Provincial o/prints noted), good range 	               
	 in 1950s-70s inc 1950 Foundation & Flags issues, 1951 Nat	 400
	  Emblem set (5) CV £21, 1951 Mao set (3) (M) CV £40, 
	 1963 Hwangshan Landscapes set (16) CV £120, 1964 
	 Bronze Vessels set (8), 1967 Liu Ying Chun set (6) CV £95,
	  1975 Childrens Progress & more (1000+)

Christmas Island
2222	 xx	 1958 to 2000 colln in 2 albs, appears complete (100s) 	 200

2223	 xx/x/o	 1958-76 Bulk seln in 3 div Varios (ex stamp sellers stock), 	               
	 mostly MUH/M with some FU in pkts, incls 1958 Defins to 	               
	 20c later issues complete from lowest to highest values in 	        200
	 diff quantities, 1963 Defins, incl 50c x38 + $1 x35, 1968 
	 Fish incl 50c + 20c + $1 x16, 1972/3 Ships incl 50c x78 + 
	 $1 x107 + many more, high FV (many 100s)
2224         xx/x/o	 1963-90s good coverage inclds m/sheets, underwater 	               
	 m/sheets both, Luna New Year stamps M/U, Ship set to $1, 	 150
	 nice lot (qty) 

Cocos Keeling Is
2225	 xx/x/o	 1960s seln with dupln in 3 pocket ‘Vario’ sleeves (ex stamp 	               
	 sellers stock), incls 1963 Defins 3d to 2/- (U/FU), 1965 5d 	               
	 ANZAC (120+) mostly MUH, 1969 Defins 1c to $1 (many 	 200
	 pkts contain 100+) mostly MUH incl 50c (108), $1 (90), total 
	 FV $200+, CV much higher (many 100s)
2226	 xx	 1963 Pictorial defins in part sheets of 30 & 40 inc 3d (30), 	               
	 5d (40), 8d (30), 1/- (30), 2/- (30) & 2/3 (40), would make at 	        400
	 least 30 sets (CV $60 ea) with useful remainder, total CV 
	 $2000+ (200) 
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2227	 xx/x	 1963 Pictorial defins in some qty, many still in blks, at least 	               
	 9 complete sets are possible & the excess would be useful 	               
	 for reseller, CV for each set approx $60 inc 3d (54) in blks 	               
	 up to 12, 5d (161) mostly imprint blks of 4, 8d (28) inc blks 	 350
	 of 4, 1/- (10), 2/- (21) CV $15 ea & 2/3 (7), one has gum 
	 mark & another is MNG, also inc 2 complete mint sets on 
	 separate card, total CV $700+ (293)
2228         xx	 1963 SG 1-6 set of 6 in blks of 4 3d - 2/3 (24) 	 75

2229	 xx	 Complete coll of Cocos from 1963 defins to Oct 2014 in 2 	        120
	 red binders (100s) 

Cook Islands
2230	 x/o	 1892-1949 range incl 1892 to 2½d M plus extra 1½d (3 	               
	 M/U), 1919 KGV incl perfs M, 1920 Pictorials M, 1924-27 	               
	 2½d M, 4d M & U, 1932 Pictorial (ex 2½d) M, 1936 2/6 Arms	 160
	  (2M, one toned), 1938 Pictorials M, 1949 defins M etc, CV 
	 £950+ cond varies (115+) 
2231	 x	 1893-1927 range incl 1920 Pictorials (3d damaged, 1/- has 	               
	 flts), 1924-7 2½d & 4d etc, plus Aitutaki incl 1903-11 surchs	 60
	  to 1/- & 1920 Pictorials, cond varies, CV £230+ (33) 

Denmark
2232	 xx/x/o	 1851-1975 Comprehensive coll on Lighthouse album pages	               
	  in old Rapkin album, from DK no 1 RBS, incls many 	               
	 expensive early Shillings and BOB newspaper, official, and 	 250
	 Postage Due stamps, from late 1930s nearly all MUH, plus 
	 Greenland/Thule 1938-90, a few Faroe Islands 1940-76, CV
	  SG2014 £1400+ (100s)

2233	 xx/x/o/c	 1970 - early 2000s in stkbk, mostly Used, some MUH, a few	        60
	  FDCs, 560 diff stamps, CV SG2014 £600 (100s) 

Ethiopia
2234	 xx/x/o	 1894-1930s seln from Ethiopia (formerly Abyssinia) inc 	               
	 1894 set, 1909 seln & good range 1928-30s era inc Air & 	        120
	 o/prints, most issues have a CV in the £1-£5 range each, 
	 high total CV (100+) 

Europe
2235	 x/o	 1920s-60 collection of Germany, Denmark, Norway, 	        80
	 Czechoslovakia, France in 3 Chinese stkbks, needs sorting
	  (100s) 
2236	 x/o	 1920s-80s qty in 3 albums, Europe inclds Denmark, 	        120
	 Norway, Bulgaria, France & Greece with an amount from 
	 Asia (100s) 
2237	 xx	 1956-1997 coll in 3x matching Lighthouse binders and 	        75
	 slipcases with stamps on hingeless pages, nearly complete (100s) 
2238	 xx/x/o	 2 albums with colln/accum, mostly Eastern Europe & 	               
	 mostly 1950s-70s range, other countries eg Denmark, 	        80
	 Malta & Australia also included, some early Danzig at back 
	 of alb one (approx 1000) 
2239	 x/o	 3 albums with Portugal, good range from earlies, some 	               
	 Colonies, Hungary 1930s to recent, mostly CTO & Poland 	 120
	 from 1920s to recent, good qty (100s) 
2240	 o	 Accum of world (U), mostly Europe in 2 stkbks (1100+) 	 60

2241	 x/o	 Folder with qty of alb pgs assembled from several collns, 	               
	 features E & W Europe & mid East (various European 	        100
	 Colonies issues also inclds eg New Cal, Portuguese Col, 
	 Tangier, Somalia etc), represents huge variety & range of 
	 years (1200+) 
2242	 x/o	 Good selection inclds Albania, Bosnia & Herzegovina, 	        110
	 Croatia, Crete, Fiume & Greece, nice lot with many pickings
	  (100s) 

2243	 x/o	 Hungary, Serbia, Poland, Romania, Russia & some China 	        80
	 on album pages (100s) 
2244	 x/o	 Netherlands & Netherlands Indies, good coverage in earlies,	               
	  mostly F/U, Mongolia, great for thematic collector inclds 	        80
	 Birds, Animals, Flowers etc, mostly CTO & Burundi, 
	 Rwanda, some CTO but plenty of M in 3 albs (100s) 
2245         x/o	 Range includes Germany from earlies to 60s in 60 pg 	               
	 L’house alb, also Russia in alb, m/sheets & stamps M & U 	 140
	 (many 100s) 
2246	 x/o	 Selection of countries inclds Austria, Hungary on pgs & 	        90
	 Switzerland on hags, few pickings (100+) 
2247	 x/o	 Selection of countries inclds Switzerland, Greece, Italy, 	        140
	 Vatican, Luxembourg & Liechtenstein, M/U (approx 200) 
2248	 x/o	 Seln Includes Switzerland, Finland & Austria on hagners, 	        120
	 some pickings & postmarks (qty) 
2249	 x/o	 Yugoslavia in album from earlier, few mint (1000+), 	        120
	 Germany in album, few mint in 1940s, mostly FU (100s) 

Falkland Islands
2250	 xx/x/o	 Colln with some QV-KGV odds, 1938-50 defins to 2/6 M, 	               
	 1960-6 Bird defins (ex 10/-) MUH, Dependencies incl 1944-	        180
	 5 opts MUH, 1948 4d, 9d & 1/- Thin Maps MUH, 1954-62 
	 Ship defins MUH etc, cond varies with some toning
2251         xx/x	 Colln with useful Falklands odds incl 1891-1902 2½d M. 	               
	 1904-12 to 2d M, 1933 Cent to 2d M, 1938 1/- M & 1955-7 	               
	 defins M, strength in Deps incl 1944-5 opts M/MUH, 1954-62	 260
	  defins M (CV £225), South Georgia 1963-9 defins M (CV 
	 £200), good range of decimal surchs MUH, mainly fine (150)

Fiji
2252	 xx	 1950s-70s QEII, nice clean lot, very fresh (150+) 	 140

France
2253	 xx/x/o	 1850s to 1960s colln of France & Colonies in stkbk, vendor 	               
	 has provided a comprehensive list of contents and CV & 	        120
	 states that the CV from 2001 is £1400+, worth inspection 
	 (many 100s) 
2254	 x/xx/o	 1850s-1985 ex dealer’s stkbk of France, mostly full sets	               
	  with some duplication, some approval sheets, Red 	 500
	 Cross booklets 1961-63, 1970-73 & 1984-85, very high 
	 CV (100s) 

2255	 xx/x/o	 1870s to 1990s range in white page stkbk with Ceres 25c 	               
	 Peace & Commerce, plus a range of other issues inclds 2F	 200
	  mint, (100s) 
2256	 xx/x/o	 1876-1960s seln on graph pgs in h’less mounts, main 	               
	 highlights are 1947 UPU 500F Air MUH, CV £85, 1949 	               
	 1000F Air MUH, CV £200, 1964 1F ‘Philatelic 1964’ MUH CV	 300
	  £37, a nice seln 1876 (U), good range of early Sowers (U), 
	 French Oceanic Settlements & more, high CV lot (154, 4 m/s)
2257	 x/o	 1876-1991 range in binder & specially printed pgs for all 	        200
	 issues (100s) 
2258	 o	 1900 Merson set to 20f, CV approx £170 (12) 	 200

2259	 x/xx/o	 1900-1960s ex dealer’s stkbk with France, many full sets 	        400
	 with some duplication, CV $1250+ (100s) 
2260	 xx/x/o	 1900-1930s seln (mostly M) on stkbk pgs featuring France 	               
	 & Colonies and Monaco, vendor has shown SG numbers & 	 80
	 CV from 2004 catalogue which totals £110+ (current CV 
	 higher) (53) 
2261	 x/o	 1924-62, almost complete commemoratives collection, well	        250
	  presented on pre-printed pgs, well worth a  look (100s) 
2262         o	 1925 Peace & Commerce 5f, well centred, CV £185, VFU - 	        160
	 see photo 
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2263	 x	 1930 Sinking Fund surcharge set (3), SG485-487, CV £168 (3)	 160
2264	 o	 1936 10f Air, well centred, CV £180, FU - see photo 	 160

2265	 o	 1954-9 set, pre cancels (16) 	 80

2266	 xx	 Booklet no. 35 (Sowers 25c blue), complete pane of 5 	               
	 vertical pairs, separation of selvedge above top two stamps 	 160
	 at left, CV £185+ (10) 
2267	 xx	 Booklet pane no 15, 10 x 100 (10) 	 200

2268	 x/o	 Comprehensive range of France/Sowers & other 	        400
	 Commems plus Memel, plenty of pickings, great lot (100s) 
2269         x	 Peace & Commerce 50c type II, fresh colour, MVLH 	 100

2270	 xx	 Sowers booklet pane of 10 x 10c (10) 	 200

French Antarctic Territory
2271	 xx	 1955-2004 collection in large L’house peg style album with 	               
	 slipcase, appears complete for period & excellent condition 	 80
	 throughout (470+ stamps, 13 m/s) 

French Colonies
2272	 xx/x/o	 1900 - recent, countries starting with T, mainly French 	               
	 Colonies inclds Togo with early mint, Tunisia & Tchad, also 	 100
	 Tonga & Tanzania in L’house stkbk (100s) 

Germany
2273	 x	 1949 West Berlin, Anniv of UPU (2m has damage on the	        500
	  ‘U’ of Deutsche at bottom of stamp), set if perfect CV £1000+ 

2274	 xx/x/o	 1949-84 Impressive coll appears compl in 2 L’house 	        500
	 albs incls scarce DDR 1949-52 sets (very high CV 
	 10,000+ Dm) (1000s) 

2275	 xx	 1955-86 colln of West Berlin in stkbk inc 1955 Berliner set, 	               
	 1956 25pf Fed Council Meeting, 1957 Portraits, Relief & 	               
	 Welfare Fund issues & more, all appear MUH, CV of most 	 150
	 stamps range from £1 to £3 each (some higher), nice lot 
	 (400+, 5 m/s) 
2276	 xx/o	 1968-77 seln of 8 m/sheets, of particular note is 1959 (U) 	               
	 MS1233a ‘Inauguration of Beethoven Hall’, CV £70, other 	               
	 m/s are a mix of MUH/U & have a CV mostly in the £2 - £3 	 80
	 range, a list of m/s & CV is provided with the lot, total CV 
	 £88 (8 m/s) 
2277	 o	 1980s-90s seln of quality FU issues in stkbk, some dupln, 	        80
	 vendor has suggested total CV £780+ (570+) 
2278	 x/o	 Clean range of Germany with a few Heligoland (probably 	        40
	 replicas), on pgs, mostly Used (qty) 
2279	 o	 Coll from States (mixed cond but high CV), then Germany 	               
	 to Third Reich, some Allied Occup, West Germany 1952 	 100
	 30+ 10pf, etc, plus more, worth inspection (100s) 
2280         o	 Coll in L/House alb of predominately used stamps 	               
	 representing the empire, Weimar Republic, Third Reich, 	 140
	 Occupations and Modern West Germany (100s) 
2281	 xx	 Deutsche Budapest collection of German stamps on 	        120
	 hagner pgs, some sets & oddments, CV £390 (approx 256 
	 & 5 m/s) 
2282	 xx/o	 Early to modern colln/accum in 2 albs, best range in quality 	               
	 SG alb with min dupln, wide range of years with MUH/FU 	        100
	 m/s seln at back inc MS1459, 1499, 2065 & more (1000+), 
	 the other alb cont mostly 1960s-70s DDR issues (FU) 
	 (500+) (1500+) 
2283	 x/xx/c	 File box cont 34 full pg hagners of German issues plus 10 	               
	 smaller stock cards, inclds small red stkbk of earlier 	 120
	 German issues & 1992 L’house German stamp catalogue (100s) 
2284	 xx	 German Occupation Bohemia & Moravia 1939-44 MUH in 	               
	 plate blocks, star label blocks, 1944 Smetana set (138 	 450
	 blocks & panes) (qty) 

2285	 xx/x/o	 Good lot with earlies (M & U) in glassine bags, also Bavaria,	               
	  Bohemia-Moravia, general govt issues, Occupation, Saar, 	 180
	 also more on pgs & hagners, great lot to sort through (100s) 
2286	 xx/x/o	 Large stkbk with comprehensive colln of Germany in both 	               
	 fine mint MUH and used, small amount of dupn, colln goes 	        120
	 to 1997 but also inclds German States of Danzig & Bayern 
	 on alb pgs, useful lot (100s) 
2287	 xx/x/o	 SAAR valuable accum incls 1921 25M U, 1925 Madonna 	               
	 MUH & U 1932 Airs M, 1948 2000f Air (3U), 1948 Flood 	 120
	 postage m/s MUH (CV £450) (100s) 
2288	 xx/o	 Seln on 3 hagners, one inc wide range of mostly 1950s 	               
	 ‘better’ issues (DDR), noted 1950 Bach (4) CV £40, 1951 	               
	 Visit of Polish President (2) CV £44, also inc Peace, Labour	        120
	  Day, UPU, Winter Sports & others, total CV on this hagner 
	 approx £200, the remaining hagners hold a seln of 8 m/s 
	 (West Germany) 1970s-80s, 2 MUH, remaining 6 are FU 
	 (26 stamps, 8 m/s)
2289	 xx/o	 West Germany range, mostly M incl 1949 Parliament (20 Pf	               
	  flts), UPU (2), Stamp Cent F/MUH, 1952 Lutheran 	               
	 Assembly, Otto & Youth Hostels plus West Berlin 1950 	 160
	 ERP, 1951 Lortzing & Stamp Day (10 & 3 Pf) perf flts but 
	 20 & 2 Pf is F/MUH), some hinge remains, but mainly fine, 
	 CV £771 (15)

Gilbert & Ellice Islands
2290	 xx/x/o	 1911-1970s colln with dupln incl 1911 Pandanus set in blks 	               
	 of 4 MUH, 1912-24 to 5/- M, 1939-55 defins M (2/- & 2/6 U), 	               
	 1956-62 defins M/MUH, 1965, 1966 & 1968 defins MUH, 	 180
	 1971 defins & later commems are in fine blks of 4, cond 
	 varies (100s) 
2291	 xx/x	 1911-75 collection, almost complete from 1935, few 	        100
	 duplications, CV £340 (approx 246) 
2292	 xx	 1946 Gilbert + Ellice Peace set of 2 in full sheets of 60 x24 	               
	 sets, large qty would suit reseller (120 x24 = 2880 stamps) 	 120

Great Britain
2293	 x/o	 1840s-2005 inclds large range from QV to 2005, good 	               
	 range of earlies with both QV & KEVII to 1/-, 2d Blue & 1d 	        200
	 Red U, some interesting postmarks, KGV to 10/- U & KGVI 
	 £1 U, QEII to £1 MUH then FU & CTO to 2005 in red 
	 L’house alb (100s) 
2294	 o	 1841 Bulk seln of QV 1d Red (letters in bottom corners), 	        200
	 great pmk interest, bargain at est (142) 
2295	 xx/x/o	 1841-66 coll on 2 Hagners, 1st Hagner (mostly used), incls 	               
	 1841 QV 1d Red Imperf, 1883 QV 2/6 (CV £100+), 2nd 	        80
	 Hagner incls a seln of MUH/M with 1/3, 1/6 + 2/6 Defins + 
	 Battle of Britain blk of 6 (130+) 
2296	 x/o	 1845-1937 neatly presented on pgs, good range (195) 	 140

2297	 xx/o	 1850s/70s seln of pre dec on hagners in alb, incl seln of QV	               
	  + a good range to QE, noted Seahorses to 10/-, range of 	        80
	 Machins + Regionals, plus 5 hagners of MUH sets + blks of 
	 4 at back (670+ Used, 140 MUH) 
2298	 o	 1850s-1990s used colln in 2 green L’house binders on 	               
	 double sided Vario pgs, inclds QVic, KEVII, KGV, KGVI & 	 60
	 QEII issues, bit sporadic in places and some duplication, etc (100s) 
2299	 x/o	 1880-1981 on pgs in SG padded album, inclds 2/6 & 5/- QV 	               
	 (U), QV Jubilee set both 1/-, KGV to 5/- 1913-18, 1934 10/- 	        250
	 (U), QEII monthly complete plus Regionals & Postage 
	 Dues, high CV (100s) 
2300	 o	 1880-83 Imperial crown w/mark SG157 plate 21 & SG158 	        60
	 plate 21, CV $180+ (2) 
2301	 o	 1902 £1 dull blue green SG266, sound example with 	        400
	 Guernsey parcel cancel, CV £825 - see photo 
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2302	 o	 1902 £1 dull blue green SG266, good example with heavy 	        320
	 Guernsey parcel cancel, CV £825 - see photo 
2303	 o	 1902 10/- Ultramarine VFU, neat central Guernsey 1912 	        240
	 CDs, very attractive item, SG265, CV £500 - see photo 
2304	 xx/x/o	 1910-70s seln of GB & Jersey on hagners & alb pgs, one 	               
	 hagner has 1910-30s seln (mostly used), of note is 1½d KG	               
	  with advertising tab & 1913 2/6 & 5/- Seahorses, also inc 	               
	 pgs with some interesting cinderellas eg 1971 Post Office 	 80
	 Training School labels & 1970 Xmas labels (Stoke on Trent 
	  postcode promotion labels), Regionals, Tangier o/prints 
	 plus a seln of Jersey (MUH) (mostly early issues) (380+)
2305          xx	 1930s-2000 colln on h’less pgs in 4 vol Davo albs with 	               
	 slipcases, 1930s-50s sparse, 1960s-2000 90% complete, 	               
	 2001-2004 empty pgs plus 2005 issues, noted 1855 cvr 	               
	 addressed to Major (later General) Gordon Comms RJ 	        240
	 Engineer, Army in the Crimea, franked by 1d, stars horiz, 
	 strip of 3 cancelled by London 35 barred oval, Regionals, 
	 m/s, strips, booklets etc, value of Davo albs, slipcases, 
	 h’less pgs over $500, worth inspection (many 100s)
2306          o	 1940s bulk seln of KGV defins to 1/- on 230+ 2nd hand 	               
	 display cards (most cards with 18 issues on each cards, 	        250
	 some with seln of 24), a few 1940s commems on 15 of 
	 these cards, suit reseller (4000+) 
2307	 xx/x	 1948-70 GB pre-dec seln in small mint sheet file, inclds 	               
	 large qty of part sheets, blks of 4, singles & large qty of sets	        120
	  prepared in glassine pkts ready for resale (eg Xmas 1966 
	 & 1968, etc), ideal lot for resale (1000s) 
2308	 xx/o	 1950s to late 1980s colln with dupln in quality Importa alb, 	               
	 mostly U with occas pre-dec M, vals to £5 (Castles) noted, 	               
	 the huge qty of Machins would also prove useful to the 	 80
	 ‘band’ specialist, neatly presented & ideal for reseller 
	 (approx 3000) 
2309	 xx	 1951 KGVI set of 4 plus 1953 QEII Coronation set of 4, CV 	        100
	 for both sets £100+ (8) 
2310	 xx	 1953-89 almost complete on Leuchtturn h’less pgs, neatly 	        180
	 presented (100s) 
2311	 xx	 1963-66 seln of GB phosphors on 7 cards inclds 1963 	               
	 Paris, Nature Week, Red Cross, Telephone Cable, 1964 	        60
	 4th Bridge, Churchill, Shakespeare, 1965 ITU, 1/3 PO 
	 Tower, 1966 World Cup, 3d Westminster Abbey & 
	 Landscapes (32) 
2312	 x/x/o	 1963-70 dealer’s stock of commems & pre decimal 	               
	 Machins (some late Castle high values as well), ex most 	 110
	 early phosphors o/w good range, cond varies (many 100s) 
2313         xx	 1970s - 80s Commemoratives in padded binder (qty) 	 100

2314	 o	 1970s-90s seln of GB & regional Machins on pgs in alb, of 	               
	 particular note are 1970-75 & 1982 Postage Due complete 	        80
	 sets to £5 & some earlier issues in mix inc Inland Revenue 
	 & Govt parcels o/prints (600+) 
2315	 b	 1975-95 booklets in 2 albums, main value in the 1970s 	               
	 period but many of the booklets are incomplete, also inclds 	 60
	 2 French booklets from same period (135 booklets) 
2316	 b	 1978-92 colln of GB booklets in 2 multi ring binders, good 	               
	 range of Machin & commem issues with some booklets 	 150
	 incomplete, high FV lot over £200 (245 booklets)
2317         xx	 1983 16p Machin imperf pair SG UH557 - see photo on website	 300

2318	 b	 1985-1989 GB booklets in album, good range of Machins 	               
	 plus commems, most appear complete, well presented in 	 70
	 SG multi ring booklet alb, high FV lot £80+ (55 booklets) 
2319         o	 2 albums and loose pgs with KEVII and GB stamps to 1994,	        60
	  KEVII issues heavily duplicated (100s) 

2320	 xx/a	 2006-2011 GB supplements (h’less pgs) & stamps for 	        60
	 2006-2007 (100+) 
2321	 x/o	 Album cont British POs abroad with Bahrain, Tripolitania, 	               
	 Eritrea, Kuwait, Morocco Agencies, MEF Qatar, Tangier, 	 70
	 some pickings (100s) 
2322	 c	 Album of GB 1971 postal strike, pirate post & emergency 	        60
	 delivery covers, nice lot for the specialist (80+) 
2323         o	 Binder cont bulk colln of GB Machins incl Regionals, vals to 	               
	 £5 noted, also incls pre dec Machins, high value defins to 	        80
	 £5 & Castles, ideal lot to search for varieties (side bands, 
	 centre bands, etc) (many 1000s) 
2324	 xx/x/o	 Black page L’house alb with early GB stamps from penny 	               
	 reds, KEVII, 1948 Olympics, postage dues & revenue 	 160
	 stamps, etc (100s) 
2325	 xx	 Booklets from GB inclds pre-dec, 2/- x 17, 4/6 x 15, 5/- x 12,	               
	  6/- x 17, 10/- x 9, also early decimal 10p, 25p, 30p, 35p, 	 140
	 45p & 50p (40) (total 110) 
2326	 xx	 Comprehensive colln in small stkbk of pre dec & dec GB 	               
	 Machins (fresh MUH), features a range of diff series & 	        80
	 bands inc pre dec to 1/9, vals to £1 & ellipticals, FV of 
	 decimal alone is approx £40 (169) 
2327	 o	 Green, white pg, stkbk with KEVII & KGV stamps, heavily 	        60
	 duplicated (100s) 
2328	 o	 KGV seln on 3 cards inc 1924 Exhib set CV £26, 1929 KGV 	               
	 1½d (sideways w/m) CV £35 & 1934-36 set 11 CV £20 	 50
	 (total CV £80+) (14) 
2329	 xx/x	 KGV-QEII collection in large old style stkbk, KGV inclds 	               
	 horiz strips of 3 & decimal QEII with traffic light gutter blks 	 200
	 4, (many 100s) 
2330	 xx/ps	 Large black binder & slipcase with collection of GB 	               
	 booklets, French booklets & some GB booklet panes & blk 	 400
	 of 6, nice lot (100s) 
2331	 xx/x/o	 QEII commems & Machins on homemade pgs in 2 albums,	        80
	  some work to be done, few hags, M/U (100s) 
2332	 o	 QV to 1960s seln on graph pages (a few different collns) inc	               
	  good range of QV with 1d Reds (letters at bottom & letters 	               
	 all 4 corners issues), 1867-83 QV 2/6 & 5/-, seln of KEVII, 	 80
	 KGV & KGVI defins, 1913 10/- Seahorses (2), 1939-48 
	 KGVI 10/- Dk Blue & £1 & more (364)
2333	 o	 QV to recent (largest qty are pre dec issues) colln with 	               
	 heavy dupln on stock cards in binder, some QV & KEVII, 2/6	               
	  Seahorses (3), 1939-48 £1 KGVI (2) CV £26, 1951 KGVI £1	        100
	  (23) CV £18, 1948 £1 Royal Wedding CV £40, QEII defins 
	 in qty to 1/6, QEII pre dec Castles to £1, QEII to £5, large 
	 qty of machins & dec Castles to £5 & more (many 100s)
2334         xx/x/o	 Seln of GB ‘better’ on 6 cards inc KEVIII set 4 (MUH), 1913 	               
	 2/6 Seahorse (U), 1939-48 KGVI (4) with 10/- Dark Blue 	               
	 (M/U mix), 1958-65 QEII defins to 4d (3 sets of 8 MUH), 	        120
	 1959 QEII defins (MLH) marked as Phos Graphite (8), 1959 
	 QEII 11d Plum (3) (MUH) & 1960-67 QEII with various w/m 
	 (12), selling prices on cards total approx $600 (59)
2335         xx/x	 Seln on 3 cards, main features are 1958 Graphite issues 	               
	 (one card set of 8 MUH) priced $175, another card set of 8 	        110
	 MLH priced $125 plus 1952-65 QEII defins set of 17 & extra 
	 issue priced $12+, total marked prices $300+ (34) 
2336         o	 Very comprehensive colln with dupln in L’house stkbk of GB	               
	  Regional Machins & GB Regional defins, jam packed in 	 100
	 places but best est of the number of issues (approx 1500) 

Greece
2337	 o	 Binder with used Greek stamps on hagner pages, all 	        60
	 different, nice clean, neat lot (100s) 
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2338	 x/o	 Small range of Greece tidily presented on pages, mostly 	        80
	 Mint in later issues (180+) 

Hawaii
2339	 o	 1853 13c Red imperf, CV £275 	 200

Hong Kong
2340	 c	 Collection of Hong Kong covers, inclds Ecafe Man Yee, 	        100
	 Arcade Tai pmks plus some commercial & FDCs (48) 

Hungary
2341	 x/o	 1900-1970 colln on pgs in interscrew binder, very 	               
	 comprehensive, nice clean colln, large seln of postage due 	 120
	 issues at back, newspaper stamps also noted (approx 1700) 

Indonesia
2342	 xx/o	 1949-2000 colln in 2 ‘Republic Indonesia’ Davo albs & 	               
	 slipcases on h’less pgs, noted scarce 17/8/1945-1946 Hari 	               
	 Kemerdekaan, type no. 6A (during revolution), 1949-50 	 140
	 issues 70% complete and 1950s-2000 90% complete, nice 
	 colln for the enthusiast (100s) 
2343	 xx/x/o	 Seln on hagners 1950s-80s, many sets, some duplication 	        40
	 plus pkts of Nederland’s Indies issues, etc (100s) 

Iceland
2344	 xx/x/o	 1867-1973 on luxury Swedish Estett Iceland album pages in	               
	  brown Lighthouse cassette, some good classical and 	 200
	 complete MUH 1956-1973 CV SG2014 £1450 (100s) 
2345         xx/x/o	 1867-2015 in Davo stkbk, plus a few Faeroe Islands 1975-	        80
	 2002 included, CV SG2014 £1300 (100s) 

Iran/Persia
2346	 xx/o	 1902 set inscribed ‘Chahis’ or ‘Krans’ in lower case letters, 	        300
	 DG227-236, 50k is U, all others M, CV £882 (10) 
2347	 xx	 1902 set optd PROVISOIRE 1319, SG211-215, CV £610 (5)	        200
	  - See Photo on website
2348	 xx	 1902 defins with overprint set to 12c, also 5 krans opt on 5k 	        150
	 yellow, CV £560 (8) - See Photo on website
2349	 xx/o	 1911 Lion and Ahmed Riza part set optd ‘Relais’ in English 	               
	 & Persian SG382, 386, 383, 387, 384, 385 (ex 388 & 388a),	 160
	  CV £390 (6) 
2350	 xx	 1926 set optd Regne de Pahlari 1926 in English & Persian 	        300
	 (ex 10c, 20k, 30k), CV £970, (13) - See Photo on website

Ireland
2351	 xx	 1920s-2000 colln on h’less pgs in 3 vol Davo albs with 	               
	 slipcases, about 90% complete, noted SG89-SG98 comp 	               
	 ex SG95, issues from 1938-1970 complete, also noted 	 180
	 booklet, strips, m/s etc, plus empty pgs for Ireland 2007-
	 2011, worth inspection (many 100s) 
2352	 x	 1925-1939 seln of 8 issues inc SG151, 173, 239 to 240 & 	        100
	 257 to 259 (2004 CV £94.50, 2015 CV £140+) (8) 

India
2353	 xx/x	 1882-2009 collection of Indian stamps with modest pickings	        180
	  throughout, CV £500+ (approx 286, 1 m/s) 
2354	 x/o	 Album with good range & most States represented, also 	        90
	 inclds Bahawalpur & Pakistan, some pickings (100s) 
2355	 x/o	 Good range from QV to 1950s, inclds States & Service, 	        300
	 nice lot (300+) 
2356	 x/o	 Nice range from QV - KEVII also inclds KGV & KGVI (300+) 	 200
2357	 x/o	 QV - 1970 on hags, well filled in earlies, some nice 	        250
	 postmarks (100s) 

Indian States
2358	 xx/x/o	 Early Indian State stamps on hagner pgs, inclds Burma, 	               
	 Bundi State, Cochin Anchal, Nabha State & India postage 	 40
	 stamps etc (400+) 

Isle of Man
2359	 xx	 1973-1993 collection in album on hagners, mostly 	        130
	 complete, MUH (100s) 

Italy
2360	 o	 1930s era? Rhodes issues (one of the Aegean Islands) inc 	        80
	 25c green & 1.25 lire blue (3), 2 still on piece (4) 
2361	 o	 1934 air set, CTO, SG 444/9, CV £1435 (6) 	 260

2362	 xx/x	 1955-89 accum of stamp sellers Italian issues (priced) on 	        100
	 hagners, total suggested selling prices approx $300 (280+) 

Israel
2363	 xx/x/c	 1960s-80s seln of 18 m/sheets (one MH, remainder MUH), 	               
	 inc 2 serial numbered higher CV m/s (1960 Nat Stamp 	        75
	 Exbn & 1962 Israel Airlines), also inc 8 diff FDCs (1969) (18
	  m/s, 8 FDCs) 

Jamaica
2364	 xx/x/o	 1860-1975 colln with 1860-70 1d, 3d, 6d & 1/- wmk 	               
	 Pineapple U, 1889-91 2d M, 1905-11 6d SG52 U, 1938-52 	 90
	 2/-, 5/- & £1 M, 1956 £1 U, 1964-68 M/MUH etc, cond varies (290+) 

Japan
2365	 xx/x/(x)	 1914-36 seln inc 1914 SG298 & 300, 1925 SG226 & 227a, 	               
	 1926 SG241, 1929 Air SG258 to 260 (CV for these 3 alone 	        80
	 is £56), 1936 SG281 & 282 plus 1936 SG292 MUH blk of 4, 
	 total CV £125+ (15) 
2366	 xx/x/o	 Folder of well presented clean, neat stamps, m/sheets & 	               
	 pairs of stamps, noted 1948 5Y Philatelic Week single & 	 60
	 m/sheet plus 1949 5Y Postal Week (100+) 

Kenya
2367	 xx/x/o	 1930s-70s colln of KUT in quality Oxford alb (early issues at	               
	  back) inc Uganda 1965 Birds to 20/- M, CV £50+, 1966 	        60
	 Kenya Animals to 20/- M, CV £20+, 1960 QEII defins to 10/- 
	 U & more (300+) 

Korea
2368	 xx/o	 1950s-90s accum in alb, good range, lovely thematics also 	        120
	 noted (800+) 

Lebanon
2369	 (x)	 1946 Victory, special printing on thick buff paper with blue 	        350
	 inscriptions, issued without gum, only 300 printed 

Liechtenstein
2370	 x/xx/o	 Ex dealer’s stock on cards, many sets, plenty of 	        500
	 pickings, CV $1500+ (100s) 

Malaysia/Malaysian States
2371	 xx/x/o	 Bundle of hagners & pages with Straits Settlements incl 	               
	 several 1935-40 covers (comprehensively described), BMA 	               
	 M & U, Malay States ranges incl Jahore 1949-55 50c - $2 M,	        240
	  Kelantan 1937-40 $1 M & other pickings, range of modern 
	 Malaysia MUH to 2000, some North Borneo, Labuan, 
	 Sarawak & Singapore, mainly fine (100s)

Malta
2372	 xx/x/o	 KGV to 1989, good coverage from QEII, 1st set to £1 MUH, 	        180
	 1989 all MUH (100s) 

Mexico
2373	 xx/x/o	 Sm coll of Mexico incls some better issues, noted SG 67/68	               
	  U, SG87 Mint 4 Hagners, SG 108, 152/153, 22/228 all FU 	 60
	 and SG 502 MUH (26) 
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Monaco
2374	 x	 1937 Postage Dues OPT (Postes), all bar three are 	        70
	 surcharged, SG149-62 (14) 
2375	 x	 1938-39 Definitives, SG164-86 (23) 	 80

Nauru
2376	 xx/x	 1920s to mid 1990s stamp sellers stock in Davo alb, incls 	               
	 range of SS Century defins, other early defins, 1963 defins 	               
	 to 3/3, 1964+66 Defins + 1968 o/prints, also noted 1st 	 180
	 Contact, Nauru House overprints + more, a rough count 
	 suggests (2000+, 40 m/s and shtlts)
2377	 xx	 1924-48 SG 38/39b 5/- and 10/- rough paper gum on 10/-, 	        160
	 slightly discoloured with age (2) - see photo on website
2378	 xx/x/o/c	 1935-79 colln on graph pgs in sprgbk stkbk, 1935 set MLH, 	               
	 the remainder of colln consists of MUH blks of 4, many sets	               
	  also inc used sets or FDCs, better noted inc 1974 1st 	 80
	 contact (blks of 4), 1978 o/prints (single set) (628 stamps, 3
	  sheetlets, m/s & 9 FDCs)
2379	 xx	 1970s-80s seln of 260+ blocks of 4 & strips of 5 with dupln, 	        80
	 vals to $5 noted, suit collector or reseller (1000+) 

Netherlands
2380	 xx/x/o	 1852-1998 collection inclds 1852 10c imperf, 1928 	               
	 Olympics, 1930 Child Welfare, 1933 Seaman’s Charity etc, 	 80
	 mixed cond (100s) 
2381	 x/o	 1869-1962 colln in 2 albs, mainly used to 1940s then a 	               
	 mixture of M & U with many complete sets etc, appears 	        150
	 mostly complete for period with opts etc, nicely presented &
	  condition generally excellent (800+) 
2382	 x/xx/o	 1885-1960 ex dealer’s stock on cards, many full sets 	        500
	 with some duplication, CV $1400+  (100s) 
2383	 x/o	 1903 to 1948 coll incls some useful items in the early 	        60
	 issues, value at est (400+) 
2384	 xx	 Folder with 63 different booklets from 1964 onwards, values	        80
	  from 5c to 70c (63) 

Netherlands Colonies
2385	 x/o	 Netherlands Indies Coll in Davo album from 1870 to 1949 	               
	 (213) + other Colonies incls Curacao and Suriname, some 	 180
	 high CV stamps noted (300+) 

New Hebrides
2386	 xx/x/o	 Seln of mostly high CV issues made up into sets on hags, 	               
	 incls 1925 set of 9 (priced at $45), plus one incomplete, 	               
	 1938 set of 2 (priced at $195) (3), 1953 set of 11 (priced at 	 400
	 $35) (6) (total for these few alone is $1100), plus other misc
	  issues (qty) 

New Zealand
2387	 xx/x/o	 1882-1989 coll (mostly used) in Lighthouse stkbk, better 	               
	 noted incls 1898 Pictorials 2½d (Lake Earnshaw) (1x MUH, 	               
	 1x M), 9d (M), 2/- (U x2), 1913 ½d Auckland Exhib, 1920 	               
	 Victory set to 1/-, 1925 Dunedin set, 1926 3/- Admiral, 1934 	        200
	 7d Trans-Tasman o/print seln of KEVII + KGV (incl officials),
	  early Health, 1953 10/- QEII (MUH), 1960 £1 Geyser (U x2),
	  at back incls QV Cinderellas, Ross Dep, Lighthouses,Arms
	  + 1927 Pan Pacific sheetlets (1100+)
2388          xx/x/o	 1900 to 1950 (some earlier noted) with heavy dupln, inclds 	               
	 QV stamp duty (2), early Lighthouse seln, Post Due, 1930s 	               
	 Arms, commerce (½d & 1d inc part sheets), 1936 Anzac, 	        100
	 1940 Centennials (inc officials), 1941 KGVI Prov Surch, 
	 1946 Peace, 1948 Otago & 1950 Prov Surch (750+), other 
	 alb is dedicated to a qty of 1935 Pictorials (inc officials) 
	 (1000+) (1750+)

2389	 o	 1926 3/- Admiral (CV for standard used is $300), however 	               
	 this item has industry perf & has a clear circ date cancel 28	        75
	  June 1935 from Stamp Duties Dept, a lovely used variety 
	 and uncommon in this form 
2390	 x	 1931 Health “Smiling Boys” set (2) - see photo on website	 160

2391	 (x)	 1931 Health ‘Smiling Boys’, CV $300+ (2) - see photo on website	 150

2392	 o	 1931 Health “Smiling Boys” set (2) - see Photo on website	 140

2393	 o	 1931 Health ‘Smiling Boys’, CV $300+ (2) 	 120

2394	 o	 1932-95 ex stamp sellers NZ stock of VFU in good cond 	               
	 Davo 48 page stkbk, selling prices marked in the centre 	 120
	 margin, values to $20 noted (1800+) 
2395	 x/o	 1935-2000 colln of Health & Xmas issues with dupln, mostly	               
	  used on pgs in binder inc Health 1935-1999 & Xmas 1960-	 80
	 2000, the quality of the issues would suit reseller (1800+) 
2396         xx/o	 1938-80s bulk seln of NZ issues in 3 albs (mostly used), 	               
	 one alb features 1938 KGVI issues with large qty of lower 	               
	 denom ‘official’ issues noted, 2nd alb cont 1953-55 QEII 	        80
	 defins inc 1958-61 QEII o/prints plus 1957-60 commems & 
	 defins inc 1960 Pictorials to 1/9 & 3rd alb cont 1960 
	 Pictorials 2/- to 10/- & commems to 1980s (many 100s)
2397         xx	 1940’s-80’s seln of full & part sheet of MUH issues in Mint 	               
	 Sheet Book-inc 1942-59 seln of early Health in part sheets 	               
	 1972 Ross Dep (4 of 6 in full sheets of 100), 1981 	        80
	 Lighthouse set of 6 in part sheets, 1979 QEII 14c full sheets
	  of 100, 1980 14c Anniv part sheet-Most part sheets cont 24
	  to 40 of each (1000+)

2398	 o	 1953-79 NZ colln (incomplete) in NZ alb on h’less pgs, good	        80
	  lot to build on (270+, 2 m/s) 
2399	 x/o	 1957-66 coll on S/Seas pages, noted Health m/s (1957-66 	               
	 in pairs all Mint (20 m/s)), also incls stamps of the period, 	        80
	 mostly Mint (a few 1960 Pictorial issues to 10/- are Used) 
	 (80 stamps, 20 m/s) 
2400	 xx	 1959-1962 Health m/s, total CV £100+ (qty) 	 80
2401	 x/o	 1967-1993 colln of defins with dupln, mostly used, on pgs in	               
	  binder, vals to $10 noted, also inclds 1947 Lighthouses 	 100
	 (M/FU), the quality of the issues would suit reseller (4800+) 
2402         xx	 1990, 1993 & 1994 Year albums (3) 	 50

2403	 xx	 Brown binder with slipcase, approx 90% complete 	               
	 collection on h’less pgs 1967 to 1988, inclds m/sheets, 	 100
	 strips & pairs (300+) 
2404	 xx/x/o	 Collection of New Zealand stamps from QVic to 1971 in red 	               
	 L’house alb, noted 1906 Christchurch Exhib set of 4 (CV 	 200
	 $750NZ) & QVic, KEVII issues, mixed cond but value at est 
	 (100s) 
2405	 xx/x/o/c	 Collection on hagner pgs incl KG, covers, etc, nice clean lot	        55
	  for collector or resale, MUH, M+U (qty) 
2406	 xx/o	 Colln/accum on Vario sleeves in binder presented in 3 	               
	 sections, the 1st inc nice seln of early official o/print issues 	               
	 (U), 1907 - 1940s inc Pictorial & Centennial o/print seln, 	               
	 Lighthouses (inc o/prints, some mint), 1930s Arms seln & 	 80
	 seln of Post Due, next section inc 1989-2000s colln, mostly 
	 FU, min dupln (vals to $5), remaining section features 1960-
	 2000 Xmas issues (inc some pre-dec M) (approx 800)
2407         xx	 New Zealand stamp collections 1989, 1991 & 1992 Year Albs (3)	 50
2408	 xx/x/o	 NZ coll on S/Seas Hingeless pages in NZ album, 1953-71 	               
	 mostly MUH+M fairly complete, remaining pages to 1989 	               
	 sparsely filled with FU, incls 1953 QEII Defins to 10/- (M), 	        80
	 1960 Pictorials to £1 Geyser (M), decimal currency Defins 
	 set of 4 ($4 to $10) (MUH), nice range of Health m/s + more
	  (300+, 19 m/s)
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2409	 xx/x/o	 QV to 1960s NZ pre-dec seln in Davo alb (ex stamp sellers 	               
	 bulk remainder stock), sparse to 1930s mostly MUH/M (only	               
	  QV are used), better noted inc 1934 7d Trans Tas (MLH), 	        120
	 seln of 1954 officials, 1960 3/- & 10/- Pictorials (2 of ea M), 
	 1930s-40s good seln of Health issues & more (blks of 4 or 
	 more also featured) (many 100s)
2410         x/xx/o	 Two albs, one is from 1985-1996 M-MUH & other is 1988-	        60
	 1999 M&U, both padded albums with printed pgs, attractive (100s) 

New Guinea
2411	 x	 1932 Bird of Paradise set of 15 to £1 (15) 	 120

2412	 o	 1932 £1 Grey Bird of Paradise (undated), CV $130 	 80

2413	 o	 1935 £2 Violet (Bulolo Goldfields), CV $200+, VFU 	 140

			   - see photo on website
2414	 x/o	 1940s-70s New Guinea, good qty earlies, few Lakatois, nice	        450
	  lot (100s) 

Norfolk Island
2415	 xx	 1947 to 2016, appears complete inclds white papers, lovely 	        250
	 presentation (100s) 
2416	 xx/x/o/c	 1947-80s colln (mostly MUH) in Kabe block alb, features 	               
	 1947 Ball Bay to 2/- Blue, also inc seln of white ppr issues 	               
	 (FU), 1960 surcharges (FU), 1960-62 10/- Bird ‘specimen’, 	        100
	 1960 2/8 Local Govt, 1962-3 Fish (2 mint sets, 4 used 
	 sets), 1970-71 Birds set (15), 1973-5 Buildings (2 sets), 
	 1974 UPU Map m/s, Butterflies & more (100s)
2417         xx/x	 1947-81 coll on S/Seas pages in springback album, 	               
	 appears complete incls 1947 Ball Bay to 2/- blue, 1953 	               
	 Pictorials to 5/- green, 1960 Surcharges, 2/8 Local Govt, 	        120
	 1960/2 Defins to 10/- Bird, 1962/3 Fish, Ships, Birds, Blds, 
	 1974 UPU m/s, Butterflies, Aircraft + more, Mint to 1972 + 
	 1972 to 81 MUH in mounts (288, 4 m/s)

2418	 xx/x	 1947-83 Complete coll on S/Seas hingeless pages in 	               
	 S/Seas Norfolk Is album, odd M in early issues o/w MUH, 	               
	 high CV, better issues incl 1947 Ball Bay 2/- Brown (MLH), 	               
	 2/- Blue (MUH), 1953 5/- + 1953 Surcharges, 1962 10/- Bird	 120
	  (MUH), 1960 2/8 Local Govt (MLH), 1962/3 Fish 1967 
	 Ships, 1970/71 Birds, 1973/75 Blds, 1974 UPU m/s, 
	 1976/77 Moths, 1980/81 Aircraft, nice clean coll, FV of 
	 decimal $83+ (317, 5 m/s)

2419	 xx/x/o	 1947-86 Seln of Norfolk Is issues in stkbks (stamp sellers 	               
	 remainder stock), mostly quality FU with dupln on some 	               
	 issues, better are noted, incls 1947 2/- Blue (Ball Bay) (CV 	               
	 $15), 1953 5/- Defin (3x M CV $55 ea) (3x FU CV $25 ea), 	 120
	 1960 2/8 Loc Govt (FU CV $25), 1974 UPU m/s (CV $42), 
	 these few mentioned have a total CV of $300+, plus many 
	 others (Surcharges, Fish, etc), worth consideration (900+)
2420         xx/x	 1953-93 colln on S/Seas pgs in S/Seas alb (std pgs to 1979	               
	  & h’less pgs 1980-93), fairly complete with odd issue 	               
	 missing, better noted 1953 5/- Green & 5/- Brown, 	               
	 Pictorials, 1960 surcharges & 10/- Bird, 1962-3 Fish, 1970-	 120
	 71 Birds, 1973-4 Blds, 1974 UPU Map, 1977-8 Butterflies, 
	 1980-81 Aircraft to $5, 1984 Flowers to $5, 1987-8 Scenes 
	 to $5, 1990-91 Shipping to $5 & more (450+, 12 m/s)
2421        xx	 1960s-80s coll on quality Kobra mint sheet file with stamp 	               
	 sellers bulk stock of full sheets, part sheets, blks & strips, 	               
	 some full sheets are in bulk qty, eg 1969 Transit 10c issue 	        150
	 (40 full sheets of 50), 1967 & 1968 5c Xmas (5 full sheets), 
	 1970 5c Xmas (17 full sheets) & others, good lot for 
	 reseller, very high retail price (approx 6000 stamps)
2422         xx	 1960s-80s seln of 42 different full + half sheets, FV tally 	               
	 from the album is $260+ (1830 stamps in 42 diff full and half	 100
	  sheets) 

2423	 xx	 1960s-80s seln of full & half sheets, some full sets are 	        80
	 noted in mix, FV $280+ (47 sheets, 1575 stamps) 
2424	 xx	 1960s-80s seln of 41 diff full sheets, some full sets are 	        80
	 noticed in mix, FV of stamps $314 (41 sheets, Approx 2000) 
2425	 xx	 1962/63 Fish set of 6 in full and part sheets, incls 6d, 11d + 	               
	 1/- in full sheets of 60 with 19x 11d + 1x 1/- additional 1/3 + 	               
	 1/6 in part sheets of 48 (additional 5x 1/3) + part sheet of 	 80
	 2/3 x26, would enable reseller to make up 26 sets (CV $15 
	 ea) with extras (327)
2426	 xx	 1967-8 Norfolk Is Ships set of 14 in part sheets of 40, CV of 	        300
	 each set $20, total CV $800 (560) 
2427	 xx	 1969-81 seln of mostly full sheets in 2 mint sheet files, while	               
	  complete sets are not a feature of this lot the quality & qty 	 80
	 of the issues would suit reseller (1186) 
2428	 xx	 1977-86 seln of mostly full & part sheets from Norfolk, 	               
	 Nauru & Pitcairn, best seln from Norfolk Is inclds 1986 	               
	 Bicentennial issues (850), most have a CV of $1 to $2 	        120
	 each, also inc 2 sheetlets from Nauru (1982 OTEC) & 1977
	  Pitcairn defins set of 13 to $2 in blks of 10, suit reseller, 
	 good clean cond (980, 2 sheetlets)

2429	 xx	 Seln of 24 different full sheets, Total FV of $203.50, suit 	        150
	 reseller (1030) 

North Borneo
2430	 x/o	 1886-1956 Coll incls 1945 BMA opts to 50c M (CV £107), $5	               
	  U, 1947 opts to $2 U, 1950-52 to $1 incls both 50c values +	 160
	  $5 M, some Japan Occ with dupln, cond varies (200+) 

Norway
2431	 xx/x/o	 1856-1995 coll in stkbk, incls diff ppr-types, perfs, se-	               
	 tenants, pairs, m/sheets, after 1910 nearly complete, 	 250
	 Officials 1926-84, value, SG2014, CV £2500 (100s) 
2432	 xx	 1995-2000 Booklets, FV 900 NOK ($150), CV AFA 	        60
	 Scandinavia 2017, 2400 DKK ($520), all diff (27) 
2433	 x/o	 Mainly Used coll in stkbk, new issues 1995 to 2018, incls 	        120
	 se-tenants, pairs, diff. perfs, m/sheets SG CV £1700 (100s) 

North West Pacific Islands
2434	 o	 Collection of used NW Pacific Islands, Territory of New 	               
	 Guinea in brown Davo alb, inclds Kangaroos to 2/-. £1 Bird 	 250
	 of Paradise, normal & airmail issues, value lot at est (100s) 
2435         xx	 Overprints KGV 5d & 1/- Kangaroo, both with 1d o/prints (2) 	 140

Omnibus
2436	 xx/x	 1948 RSW range of sets incl Ascension M, Bahamas M,	               
	  Basutoland & Bechuanaland MUH (both with some 	 1450
	 toning), Swaziland M etc, odd flt, most are fine, CV 
	 £340+ (24) 

2437	 xx/x/o	 1949 UPU range mostly sets M (few mixed M & U), some 	               
	 additional sets M but these are evenly toned plus 1946 	 70
	 Victory (ex GB) MUH with some toning (400+) 
2438	 xx/b	 1981 Royal Wedding collns (2) in 2 folders, one containing 	               
	 stamps & m/s and the other a colln of Royal Wedding 	 80
	 booklets (161 stamps, 20 m/s, 27 booklets) 
2439	 xx/c	 2 complete collections in presentation albs inc 1981 C’Wlth 	               
	 colln featuring 227 stamps & exclusive Canada ltd ed & m/s	        100
	  plus 1984 ‘The Lloyds Colln’ inc 68 stamps & 17 covers 
	 (295 stamps, 17 covers, 1 ltd ed m/s) 
2440	 xx	 Selection of Silver Weddings, noted Northern Rhodesia, 	        200
	 Jamaica & Tangier, CV $500+ (17 diff sets) 
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Pacific Islands
2441	 xx	 1970s-80s seln of m/s & sheetlets mostly Pac Is region in 	               
	 small ‘Deluxe’ mint sheet file inc Fiji, Nauru (inc ‘China 96’ 	               
	 issues), Pitcairn, Solomon Is, Samoa & Vanuatu, some with	 120
	  heavy dupln & pristine resale cond (would suit reseller) 
	 (approx 130) 
2442	 x	 1998-2008 seln of sets & m/s from Pitcairn, Samoa & Fiji 	               
	 on pgs, best range Pitcairn inc 1998 Yr of Ocean m/s, 1999	               
	  Bounty m/s, 2004 RN Frigate m/s, Murphy’s Petrel m/s, 	               
	 2005 $5 Royal Wedding, Curlew m/s, 2007 Terns & 	        80
	 Noddies m/s, Bounty set of 12 to $10 & more, Fiji sets 
	 range from 2001-07 & Samoa ranges from 2003-08, 
	 stamps stuck to sheets, CV of sets & m/s generally range 
	 from £6 to £25 (170+ stamps, 15 m/s, sheetlets)
2443         xx	 Bulk qty of 1970s-80s Samoa & Nauru in mint sheet file on 	               
	 hagners & in Aust Post bags inc sets in blks of 4, 6 & 10, 	        80
	 m/s & full sheets of 25 & 50, excellent cond, suit reseller 
	 (870+ stamps, 32 m/s) 
2444	 x/o	 Coll of New Hebrides and Tokelau Islands on album pages 	        80
	 nice lot with high CV (200+) 
2445	 xx	 Pitcairn Islands 1940-2000 approx 75% complete for period,	               
	  plus 1982-90 coll Samoa near complete for period, both 	 60
	 colls housed in green S/Seas hingeless albs with slipcase (100s) 
2446	 xx	 Quality collns on pgs in tatty alb (stamps in good cond), inc 	               
	 AAT 1957 to early 70s (inc 1966 defins), Cocos 1969 Bird, 	               
	 Marine Life, Norfolk inc 1970/71 Birds, 1974 UPU Map, also 	        60
	 Buildings & Butterflies sets & more, Xmas Is 1968 Fish, 
	 1972/3 Ships, PNG inc 1968/9 Shells to $2, worth 
	 inspection (400+)

2447	 xx/o	 Quality stkbk cont a real mixture of issues, mostly 	               
	 1970s/80s accum, main highlight is the qty of Pac Is MUH 	               
	 issues, best range PNG (incl blks of 4) many better sets, 	        80
	 noted K3 Corals (6), also incls Samoa, Fiji + Nauru MUH, 
	 plus Aust (U) incls VFU, vals to $10 noted, plus a seln of 
	 Germany + odd other countries issues, worth inspection 
	 (many 100s)

2448	 x/o	 Three albums with mainly Pacific Nations inclds Cook Is, 	               
	 Fiji, New Caledonia, Pitcairn Is, Solomon Is, Tonga & more 	 150
	 plus an album cont Sth America with Guatemala & 
	 Honduras (100s) 

Papua
2449	 xx/x	 Lakatois 9d & 1/3 plus 1934, 35 & 38 sets (15) 	 50

Papua New Guinea
2450	 xx	 1952 definitives complete set, SG 1-15 ½d to £1 Fisherman (16)	      80
2451	 xx	 1952 bulk seln on stock page, vendors suggested retail 	        60
	 $600 with previous suggested est $125 (100+) 
2452	 xx	 1952 - early 60s bulk seln on 6 hagners, nice range of early 	               
	 issues inc pairs & blks of 4, vendor suggests CV $850+ 	 100
	 with prev suggested est of $185 (many 100s) 
2453	 xx/x	 1952-60s coll on hagners, incomplete but dupln on many 	               
	 issues, main features inc 1958-60 1/7 Cattle (MUH) & 1963-	        100
	 4 10/- Rabaul (MUH), £1 QEII (M) plus ‘Specimen’ 
	 overprints for both issues (M) & more (420+) 
2454	 xx/x/o	 1952-70 colln/accum in album incl 1952-8 to £1 U plus 10/- 	               
	 & £1 M (latter creased), 1/7 Cattle U, 1963 defins M & U, 	        120
	 Bird & Butterfly defins M & U, Shells & most commems in 
	 MUH blocks of 4 etc, mainly fine (100s) 
2455	 xx/x/o	 1952-70 bulk eln on 13 hagners inc blks of 4 or more (100s) 	 60

2456	 o	 1952-77 colln, mostly fine used with dupln in L’house stkbk 	               
	 inc 1952 10/- Map (3), £1 Fisherman, 1958 1/7 Cattle (2), 	        80
	 1961 2/3 Leg Council (2), 1963-4 10/- Rabaul (3), £1 QEII 
	 (3), also inc 1966 Butterflies, 1968-9 Seashells & more (650+) 
2457	 xx/x	 1952-78 stamp sellers remainder alb with selling prices 	               
	 listed on the T section of alb, mostly general stock with 	        80
	 some blks of 4 in the mix, good resale value, suit reseller (700+) 
2458	 o	 1952-80 selection mainly used in Lighthouse tan stkbk, 	               
	 better items include 10/- Map x 2 (U), QEII £1 x 5 (FU), good	 120
	  lot for resale (100s) 
2459	 xx/x/o	 1952-80s coll with dupln in alb, incls 1952 10/- Map (FU) + 	               
	 £1 Fisherman (FU), 1958 1/7 Cattle (FU), 1961 Legislative 	        120
	 Council 2/3 (2), 1963 10/- Rabaul + £1 QEII, 1982/3 Corals 
	 to K3, 1984 K5 Bird + more (800+) 
2460	 xx/x/o	 1952-81 coll on S/Seas Junior pages in binder (mostly Mint 	               
	 to 1972 + MUH to 1981 with some additional used 	               
	 throughout), incl 1952 1/7 Cattle, 10/- Map (Specimen) + £1 	 120
	 Fisherman (Specimen), 1963 10/- Rabaul (specimen) + £1 
	 QEII (Specimen), also incls Butterflies, Shells + Panoramas
	  to $2 (580+)

2461	 xx/x/o	 1952-85 coll in h/less album (ex 10/- Map, £1 Fisherman & 	        120
	 Dues). 1/7 Cattle is U, a few are M o/w fine MUH (100s) 
2462         xx/o	 1952-90s colln in stkbk, mostly MUH with additional used 	               
	 behind some stamps, fairly complete ex some early high 	 80
	 values but better noted inc K5 & K10 Bird of Paradise (600+) 
2463	 xx	 1960s-80s seln on 8 hagners/cards mostly better issues in 	               
	 blocks of 4 or more inc 1969 $2 Seashells (4) CV $40, 	               
	 1973-74 Panorama $1 (22), $2 (24), CV for these 2 items 	        120
	 alone is $200+, 1973 Telecom, 1975 K1 Coin (25) CV $50+,
	  1977 K1 (10) & K2 (8) CV $70, plus singles & sets inc 
	 1965 10/- Bird & 1984 K5 Bird, excellent lot for reseller (total
	  CV $400+) (qty)

2464	 xx	 1966-84 seln of 31 different ex dealers sealed pkts, PNG 	        50
	 inclds 1982/3 corals to K3 (qty) 
2465	 xx	 1967-86 Stamp seller’s stock in folder, most sets (ex 	               
	 shells) usually contain 4 sets of each type, each set has 	               
	 been priced mostly from $2 to $6 per set, however, several 	               
	 sets have a higher selling price incl 1968 Shells set of 15 	        200
	 (2), 1973/74 Panoramas 1975 Large Birds, 1978 
	 Headdresses, 1982/83 Corals, 1984 K5 B of P (3), this 
	 comprehensive coll would be useful for reseller, a rough 
	 guide of the retail value enclosed is $1100+ (many 100s)
2466        xx/o	 1994-5 bulk seln of PNG issues in Davo stkbk (ex stamp 	               
	 sellers quality stock), main highlight is the qty of MUH 	               
	 provisional o/prints inc 1994 Clown Fish, Dancer, Anemone 	               
	 Fish, Mask, Census, 1995 Bird of Paradise etc, also inc qty 	 300
	 of used provincial o/prints plus a seln of PNG sets in MUH 
	 blks of 4 & more, also inc Singapore ‘95 m/s (15) & Beijing 
	 95 m/s (7) (1100+, 22 m/s)

2467	 xx	 1995 21t Provisional o/print of the 1992 Bird of Paradise, 	               
	 scarce, issues offered in 2 half sheets of 25 in fresh MUH, 	 300
	 CV $60 ea, total CV $3000 (50) 
2468	 xx/x	 Coll from 1952 to 2000 in 4 albs, few minor faults in pre-dec	               
	  issues but mainly very nice MUH with lovely presentation 	 200
	 (100s) 
2469	 x/xx/o	 Collection of British New Guinea & PNG in album, useful 	               
	 Papua from BNG Lakatois to 1939, inclds 1932 2/- U then 	 120
	 1952-74 PNG accum (200+) 
2470	 xx/o	 Colln in S/Seas h’less alb and slipcase, complete from 	               
	 1952 to 1993, most 1980s-90s are MUH, earlier issues a 	        140
	 mixture of MUH & fine used, alb in as new condition, nice 
	 colln, very clean, value in alb, pgs & MUH to 10 kina (100s) 
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2471          o	 Hanger binder with pages plus 2 stamp albums of mostly 	        80
	 postmark stamps, inclds New Guinea issues (100s) 
2472          xx	 PNG Postal Service Year albums from 1985 to 1993, and 	               
	 Aust 1990/91 Frama booklet + self adhesive Year book, all 	 120
	 complete with stamps (10) 
2473	 xx/x/o	 Seln of postal charges on 3 hagners inc 1952 overprints 	               
	 (more than one set offered), CV for MUH sets is $100+, 	 100
	 also inc 1960 postal charges sets & spares, useful lot (113) 
2474          o	 Shoebox containing ex stamp sellers bulk stock of PNG 	               
	 issues (pre-dec to 1980s), many issues are either quality 	        180
	 FU or CTO, noted £1 Fisherman, $2 Shells + more, suit 
	 reseller (1000s) 

Poland
2475	 o	 1940s to 2000s colln with dupln in 2 large stkbks (approx 1000)	       80
2476	 xx	 1944 National Heroes Establishment of Republic (3) 	     120
			   - see photo on website
2477	 x/xx	 1944 National hero Romuald Traugutt set of 3, OPT 521 & 	        100
	 dates plus 521 on 50g, CV £172+, M & MUH (7) 
2478	 x	 1945-47 Education set (3), nice bright colours, CV £82 (3) 	 50
2479	 x	 1948 Roosevelt Air set, CV £144, MLH (3) 	 80

2480	 xx	 1960 International Philatelic Exhibition sheetlet  	 60

			   - see photo on website

2481	 x/xx/o	 Poland in 2 albs from earlies to 70s, good range with plenty 	        70
	 of mint (100s) 

Portugal
2482	 x/o	 Two Chinese stkbks with Portugal & Colonies from earlies, 	        140
	 plenty of mint throughout & some nice p/marks, high CV (100s) 

Romania
2483	 x/o	 1800s - 80s, good collection of Romania, some pickings (100s)	 40
2484	 xx/x/o	 Colln from 1918 to 1960s with many sets incl 1931 Boy 	               
	 Scouts M (CV£44), 1937 Accession Anniv M (£39), Balkan 	        100
	 Games M, 1960 Olympics (2nd issue) perf and imperf MS 
	 MUH (£53) useful back of book range etc mainly fine (few 100)
 

Russia
2485	 o	 1945 Relief of Stalingrad, imperf m/s, CV £50 	 50

2486	 x	 1949 150th Anniv of Pushkin (Poet) m/s, imperf issues, 2 of	        200
	  each on m/s, CV for MUH is £250 
2487	 o	 1976 seln of blks of 4 & m/s (CTO), stamps appear 	               
	 different, dupln in m/s, some nice thematics noted (119 blks	 50
	  of 4 = 476 stamps, 9 m/s) 
2488	 x/o	 Two albums from 1800s-1970s, good range with plenty of 	               
	 mint from earlies & CTO, also Russian PO’s in Turkey, 	 110
	 Azerbaijan & Georgia (many 100s) 

Samoa
2489	 xx	 1899 opt “Provisional Govt” set to 1/- (ex 2/6) in blks of 20 - 	               
	 minor gum disturbance on some blks - CV £18+ each set to	 200
	  1/- (total CV £360+) (140) 
2490	 xx/x/o	 1920s-mid 1980s colln in binder, some early issues used, 	               
	 remainder mostly MUH, nice seln of early issues inc KEVII, 	        80
	 KGV 1962 5/-, 1967 Birds to $4, 1972 defins to $5, 1978 
	 Shells to $5 & more (480, 26 m/s) 
2491	 xx/x/o	 1921-77 ex dealers book, all stamps priced to sell, both 	               
	 mint & used in most spaces, high retail value, suit reseller 	 160
	 (many 100s) 

2492	 xx/x/o	 1935-85 comprehensive colln in L’house stkbk (mostly MUH	               
	  with odd M/CTO), pre-dec vals to 5/- & dec vals to $5 noted	 80
	  (350+, 32 sheetlets, m/s) 
2493	 xx/x/o	 1960s/80s Ex stamp sellers bulk stock of Samoan issues +	               
	  m/s in 48 page King album, toning on album pages but 	               
	 stamps all appear fine cond, this lot represents great value, 	        200
	 some sets in blks of 4 + many still in pkts, better noted incl 
	 1962 2/6 + 5/-, 1967 $4 Birds, 1972 Defins to $5 (CV for $5 
	 Used is £10) + more (many 100s, 48 m/s)
2494         xx	 1970s/80s bulk mini-sheets prepared in separate lots for 	               
	 resale, incl 13 lots with 17 diff m/sheets + 8 lots with 15 diff 	        150
	 m/sheets, these 21 lots would have a suggested retail of 
	 $15 ea (total $300+) (341 m/sheets) 
2495	 xx	 1970s/80s bulk seln of m/sheets from Samoa, already 	               
	 prepared in separate lots for resale, incls 6 lots with 8 diff, 6	        120
	  lots with 6 diff, plus 1980 Samoa “London Exhib” m/s (55), 
	 all in good cond, suit reseller (139 m/s) 
2496	 xx	 1970s/80s bulk seln of m/sheets from Samoa already 	               
	 prepared in separate lots for resale, incls 5 lots with 12 diff 	 80
	 + 6 lots with 9 diff, suit reseller (114 m/s) 
2497	 xx/o	 1977-1990 selection in red stkbk inclds sets, m/s with some	        120
	  duplication (100s) 
2498	 xx/x/o	 Collection from KGVI to decimal inclds m/sheets on hags, 	        60
	 mostly M & MUH (280+) 

San Marino
2499	 xx/x	 1945 parcel post set to 20 lire P309-P323 (MUH), 1945 	               
	 postage due set D309-D324 (M), 1946 air set SG325-333 	        200
	 (CV £39), 2 sports sets, 1953 SG454-462 & 1956 Cortina 
	 Winter Olympics SG496-505 CV £72 (57) 

Sarawak
2500	 xx/x	 1895-1955 M/MUH collection, inclds postal revenue stamps,	               
	  1945 opted with BMA & 1947 with Royal Cypher GRV1, 	 120
	 also 1949 UPU, nice neat clean presentation, CV $390 (70) 

Singapore
2501	 xx/x/o	 1948-70 colln (mostly used) in quality L’house stkbk, main 	               
	 feature is the 1948 high CV $5 Silver Wedding issue, well 	        150
	 worth the estimate alone, vendor has provided a 
	 comprehensive list of contents with CV from 2001 of £480+ (120+) 

Somaliland
2502	 xx/x	 1938 (portrait facing left) set of 12, CV for MUH is £170+ (12)	        80

South Africa
2503	 x/o	 Tidy range of M/U on pgs, inclds some Tanganyika (100+) 	 80

South America
2504	 x/xx/o	 Album cont Argentina, Bolivia, Brazil, Cuba-Chile, Ecuador, 	               
	 Costa Rica, Guatamala-Hondurus & Mexico, also some 	 70
	 Liberia & United Nations, MUH (100s) 
2505	 x/o	 Good selection on pgs & hagners (M/U) inclds Chile, 	        90
	 Guatemala, Honduras & Mexico, plenty of pickings (100s) 

Spain
2506	 xx/x/o	 1850-1930s colln on pgs in mounts in springback alb, better	               
	  in mix inclds 1905 Don Quixote 50c M (CV £24), 1927 4p 	        120
	 opt ‘Alfonso XIII’ (CV £17), 1930 Goya 10p brown (CV £17) 
	 & more, any CV shown on pgs are well out of date (approx 350) 
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2507	 x/xx/o	 Spain & Colonies in 2 Chinese stkbks, Spain mostly FU, 	        70
	 Spanish Colonies mostly M & MUH, (100s) 

St Vincent
2508	 x/o	 QV to KGVI selection on hagner sheet, SG1 (3) FU, 4d & 6d	        100
	  FU, KEVII 6d & 1/- mint, KGV £1 mint, nice lot, CV £200+ (39)
 

Switzerland
2509	 o	 1860s-1960s seln on 4 hagners with dupln, of particular 	        120
	 note is 1923 40c Air (still on piece), CV £120 (approx 250) 
2510         o	 1900 5c & 25c, 25th Anniversary of UPU, CV of 25c is £65 (2)	 50
2511	 o	 1955-81 Special sheetlets of each stamp & sets, CTO, pre 	        200
	 cancels, attractive lot (700+) 
2512	 xx/o	 1987 Pro Patria Rustic Furniture folder, inclds Furniture set 	               
	 of 4 singles (MUH) plus set in blks of 4 (CTO), CV £46+ (20)	 40

Transvaal
2513	 o/a	 Seln on pgs of earlies, o/prints, ERI & VRI o/prints, varieties,	               
	  surcharges etc, Indonesia seln on Vario pgs, mostly 1960s 	 40
	 & 70s plus Indonesia 2006 & 2007 h’less pgs (100s) 

Thailand
2514	 x	 1892 SG54 “I AH” surcharge 9½mm 2004, CV £160 & 2015	        400
	  CV £475, nice stamp, scarce  
2515	 xx/x/o	 King Rama 9 Bhumibol First Reign 2st to 6 baht set of 35 	               
	 stamps in MUH cond, very scarce, plus other used earlies 	 200
	 on 3 hagners, high CV & worth inspection (150+) 

Tonga
2516	 x/o	 1897-1969 range incl 1897 5/- M, 1923-24 2d surcharges M 	               
	 (CV £160), 1938 Accession M, plus 1d + 2½d U, later range	 90
	  with values to 5/-, cond varies 

Tristan Da Cunha
2517	 x/xx	 Nice clean collection in quality Collecta multi ring binder, 	               
	 issues from 1952 to 1985, also inclds coins (7 crowns) 	 160
	 from Tristan Da Cunha inclds proof 1977 silver (100s)
 

Trinidad & Tobago
2518	 c	 Collection of Trinidad & Tobago cvrs, QVic & KG issues, 	               
	 nice little lot with singles & pairs on 5 envelopes plus one 	 80
	 postcard (6) 
2519	 xx/x/o	 QV-1970s coll inclds 1904-09 1/- (all 3 colours), 1935-37 	               
	 72c Pictorial, KGVI defins, 1969-72 defins etc, mainly fine (260+)	 80

United States of America
2520	 x/o	 1850s-1940s fantastic lot with Franklin, Washington dupln 	               
	 (FU), Columbian Exposition to 10c (U) dupln, Pan American	        300
	  Exposition set to 10c (FU), great potential for postmarks & 
	 plenty of pickings (100s) 
2521	 x/o	 1850s-1980s collection on pgs & hagners, State sheetlet 	               
	 with birds 1987, State flags, airmails, Christmas block of 20	 120
	  pre cancelled in red (100s) 
2522	 x/o	 1900s-1990s colln in 2 red L’house albs with double sided 	               
	 Vario pgs, inclds some earlies, mostly used inclds pairs, 	 80
	 blks etc (100s) 

2523         xx	 1920s-1999 colln on h’less pgs in 6 vol Davo albs with 	               
	 slipcases, about 90% complete, ex years 1994 to 1997, 	               
	 noted 1938 Presidents to $5, inclds m/s, blks of 4, strips 	        300
	 etc, many earlies around the 1930s-40s noted, viewing will 
	 reward the USA collector, cost of Davo albs, sheets, 
	 slipcase etc around $1000 (many 100s)

2524	 xx/x/o	 1934-73 Easter seals colln on leaves very extensive with 	               
	 most issues in M/MUH, blks incl many progressive colour 	        300
	 proofs & imperfs, few on cvr. A difficult coll to assemble 
	 mainly fine (100s) 
2525	 xx	 1938-39 Presidential series complete booklets (4) & 1943 	        50
	 6c Airmail (Transport plane) (5 booklets, 84 stamps) 
2526         xx	 1940s-70s seln in Lighthouse stkbk, values to 15c noted, 	               
	 useful range for collector or reseller, plus blks of 4 or more, 	 80
	 FV USD$57+ (840+, 3 m/s) 
2527	 xx/c	 1965-80 seln of 33 Satellite/Rocket covers inc Monkey in 	               
	 Orbit, Gemini 6 Rendezvous in Space with 1965 Cape 	               
	 Canaveral cancel, Gemini 11 & 12 on the same cover & 	        80
	 more, also inc a colourful book with illustrations (State 
	 Emblem, Birds, Flowers) inc full sheet of 50 x 20c stamps 
	 of each state (50 stamps, 33 covers)

2528	 xx	 1978-83 colln (almost complete) on Lindner h’less pgs in 	               
	 Lindner alb with slip cover, inclds blks of 4, booklet panes & 	 150
	 1983 $9.35 Eagle also noted, FV $US130 (690+) 
2529         x/o	 Accum of USA in Byron springback alb, mostly early to 	        80
	 1960s era, also inc blank pgs at the end (660+) 
2530	 o	 Small collection of early USA stamps on hagner pgs, inclds 	               
	 special delivery, postage dues, US Parcel Post & US 	 150
	 postage stamps (approx 77) 

End of Coin, Banknote and Stamp Auction
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